
Nr. Objekti
Data e 

kërkesës
Kategoria

Numri 

UNIK
Komuna Vendbanimi Adresa Emri Mbiemri

Aktiviteti ne 

objekt 
Vërejtje 

1 Sheki 09.01.2019 Prodhim 811092717 Viti Pozharan Pozharan pn Xhemajl Aliu
Fabrike/furre 

buke 

2 3-E-Eli 10.04.2018 Prodhim 810245086 Gjakovë Gjakovë
Shtjefen 

Gjeqovi nr.1
Vjollca Bytyqi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

3 Abi & Elif 19 17.03.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810597536 Prizren Prizren Tirana pn Rexhep Sharri

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

4 Bujku BB 11.01.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811229039 Istog Istog
Rruga Hysen 

Bujupi
Hajrije Bujupaj

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

5 Agrium 12.03.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811159153 Ferizaj Lloshkobare
fsh.: 

Lloshkobare
Leutrim Isufi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

6 Agrium Fruits 12.03.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811053628 Ferizaj Lloshkobare Skenderbeu Avdulla Isufi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

7 Agro Bekeraj 30.05.2014 Prodhim 811189879 Gjilan Gjilan Zheger Fehmi Qerimi 
Fabrike/Furre 

buke

8 agro fruit 28.03.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810776031 Podujevë Podujevë
Hasan Prishtina 

pn
Adnan Hasani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

9 Agro Kor 02.07.2014 Ripaketim 810495243 Obiliq Obiliq

Rruga 

H.Prishtina, pn-

Shkabaj 

Bedri Hamiti

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

10
Agro Kovraga 

Frut
14.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811526964 Istog Kovragë rruga kryesore Nazmi Blakaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

Bizneset e regjistruara me origjinë jo shtazore



11 Agro Krusha 11.09.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810032904 Rahovec
Krushë e 

Madhe

Krushë e 

Madhe
Jetlire Duraku

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

12 Agro Liquid 26.11.2018 Prodhim 810129579 Istog Kovragë Fshati Kovragë Safet Blakaj
Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

13 Agro Pema 17.03.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811229782 Istog Kovragë fsh.: Kovragë Agim Blakaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

14 Agro Peti 15.06.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810438475 Podujevë Peran fsh.: Peran Shahin Shabani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

15 Agro shkolla 10.04.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811092410 Viti Vërban fsh.:Vërban Ardit Berisha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

16 Agro Vizion 19.03.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810992265 Prizren Prizren
Ganimete 

Terbeshi 88
Sheadin Kadrijaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

17
Agroblini / 

Euroblini SH.P.K.
18.03.2015 Ripaketim 811050004 Ferizaj Ferizaj

Rruga Astrit 

Bytyqi
Shpat Ahmeti

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

18 Agro-Florentina 12.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811014240
Skenderaj Polac fsh.: Polac Xhemshir Veliu

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

19
AgroKosova 

Holding
16.04.2014 Prodhim 810529894 Suharekë Shirokë

Shirokë-

Suharekë
Haziz Tafaj

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

20 Agrokovraga 16.03.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811232917
Istog Kovragë fsh.: Kovragë Shemsi Blakaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



21 Agro-Petrol 16.11.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810694663
Vushtrri Pestovë Fshati Pestovë Ramadan Kosumi

Përpunimi i 

patates

22 Agroproduct 06.03.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811223924 Istog Sinajë rr.: Rudina pn Halit Avdijaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

23
Agroprodukt 

Commerce 1
01.04.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810437352
Podujevë Peran fsh.: Peran Avni Shabani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

24 Agro-Rural 14.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811333252
Suharekë Suharekë Brigada 123 Bexhet Basha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

25 Restoran Gusto 18.01.2019 Restorant 810871899 Prishtinë Prishtinë

Arbëri, HQ 

KFOR, Film 

City

Blerim Aruqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

26 Agrovin 16.11.2015 Prodhim 810694564 Vushtrri Pestovë Fshati Pestovë Valon Kasumi
Përpunimi i 

patates

27 AgroVinifera 27.04.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810734633 Rahovec Rahovec Rruga UÇK Afrim Sharku

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

28 Mbushtorja e Re 24.01.2019 Prodhim 811373000 Suharekë Shirokë Shirokë Avni Kastrati

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

29 Aktiva 13.03.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810198946
Vushtrri Gracë

Magj.: Pr-

Mitrovice
Burim Selmani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

30 Ala.co-ami 16.10.2015 Prodhim 810447731 Prishtinë Prishtinë Veternik Nysret Podvorica
Fabrike/Furre 

buke

31 Albana Shehu 14.03.2017 Prodhim 810745127 Rahovec Rahovec

Rruga Xhelal 

Hajda pn-

Rahovec

Albana Shehu
Prodhimi i 

pijeve alkoolike.



32 Albi b.Pastiqeria 10.03.2016 Prodhim 810522781 Prishtinë Prishtinë
Zona Idustriale 

Veternik
Tahir Humolli

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

33 Furra Europa 01.02.2019 Prodhim 810966088 Deçan
Carrabreg i 

Ulët

Fshati 

Carrabreg i Ulët
Miftar Kabashi

Fabrike/furre 

buke 

34
Ferma Kodra e 

Diellit
11.02.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811183532 Gjilan Gumnishtë Gumnishtë Armend Malazogu

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

35 Slatka Tajna 12.02.2019 Prodhim 810626442 Shtërpcë Gotovushë Getovushë Snezana Milenkovic

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.

36 Ajaka 15.02.2019 Prodhim
810050055

Pejë Lutogllavë Lutogllavë Valmir Kuqi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

37
Molitoria-1-Sono 

Biscotti
27.02.2019 Prodhim 810200022 Vushtrri Novolan fsh.: Novolan Ilmi Krasniqi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

38 Salla Punuese 06.03.2019 Prodhim 810347311 Mitrovicë Mitrovicë

Parku industrial 

300, Deshmoret 

e 1903

Basri Brahimi
Fabrike/furre 

buke 

39 Burim Rexhaj 13.03.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811232131 Istog Cerrcë
Rruga Ramë 

Tahiri
Burim Rexhaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

40 Nort Bioherb 13.03.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811279349
Mitrovicë Mitrovicë

Rruga 24 

November 

nr.40-

Leposaviq

Driton Bekteshi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

41 Berlini 1 14.03.2019 Prodhim 811005679 Prizren Prizren
Rruga Ferizai 

pn
Salih Totaj

Fabrike/furre 

buke 

42
Furra e Bukës 

Oreksi
15.03.2019 Prodhim 810966856 Deçan Deçan Sheshi M.Tolaj Ekrem Kabashaj

Fabrike/furre 

buke 



43 Furra Rinia 15.03.2019 Prodhim 810214932 Deçan Deçan
Rruga Luan 

Haradinaj
Sef Kabashaj

Fabrike/furre 

buke 

44 NPT Fatosi-Com 15.03.2019 Ripaketim 810474627 Prishtinë Prishtinë
rr.: ismail 

Qemali, 33/1
Adem Krasniqi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

45
Perfetto Cakes & 

Desserts
22.03.2019 Prodhim 810018748 Pejë Pejë

Rruga Hasan 

Prishtina pn
Rijad Morina

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

46
Ujë Natyral 

Lubishtë
10.04.2019 Prodhim 811092957 Viti Lubishtë

Rruga Faik 

Hasimi pn
Muhamet Ademi

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

47 Agimi-1 11.04.2019 Prodhim 810671819 Viti Viti
Rruga Brigada 

173 pn
Leonard Marku

Fabrike/Furre 

buke

48 Euroblini 12.04.2019 Ripaketim 811050004 Ferizaj Ferizaj
rr.: Brahim 

Ademi, pn
Shpat Ahmeti

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

49 Albini 16.11.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810777055 Podujevë Sfeçël fsh.: Sfeqël Bekim Vokrri

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

50 Albos 01.04.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810733627 Rahovec Rahovec rr.: e UÇK-së Qerim Hoxha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

51
Albos-depo 

ftohëse
03.03.2017 Depo ftohëse 810733627 Rahovec Rahovec

rr.: e UÇK-së, 

pn
Nazmi Hoxha Depo ftohëse

52
D.P.Z. 

Bukëpjekës 

Saranda 2

19.04.2019 Prodhim 810475245 Prishtinë Prishtinë

Rruga Afrim 

Loxha nr.48-

Prishtinë

Kujtim Qenaj
Fabrike/furre 

buke 

53 Alko - Natura 13.10.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810011031 Dragash Kosavë fsh.: Kosavë Masar Guri

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

54 Alstone 30.11.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810733502 Gjakovë Rogovë fsh.: Rogovë Shkumbin Gashi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



55 Amg 10.07.2014 Prodhim 810777683 Podujevë Ballofcë
Fshati Balloc-

Podujevë
Afrim Fazlija

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.

56 Amidoni Group 08.11.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810710534 Lipjan Suhodoll
Fshati Suhodoll-

Lipjan
Besar Krasniqi

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

57 Ana Product 28.05.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810105256 Malishevë Malishevë
Rruga Rilindja 

Kombëtare 
Ariana Krasniqi

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

58 Ananas-Impex 18.03.2014 Prodhim 810428393 Podujevë Podujevë
Rruga Zahir 

Pajaziti pn
Bajram Hajdari

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.

59 Andi 09.02.2018 Prodhim 810736986 Prishtinë Prishtinë

Lidhja e 

Prizrenit nr.23-

Prishtinë

Sherif Çoçaj
Fabrike/Furre 

buke

60 Anita-89 28.04.2015 Prodhim 810673401 Viti Viti F.SH Pozheran Shefki Krasniqi
Fabrike/Furre 

buke

61 Apetiti - Krushë 23.08.2013

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810739287 Rahovec
Krushë e 

Madhe

fsh.: Krushë e 

Madhe
Myvedete Hoti

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

62
Apolonia A26 

Hyrja 5
22.02.2017 Prodhim 811298365

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë Rruga Dardania Shaban Kabashaj

Fabrike/Furre 

buke

63 Aqua Sana 12.06.2014 Prodhim 811278276 Viti Kllokot Kllokot Srecko Spasic

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

64 Arbëria-1 19.09.2014 Prodhim 810614356 Skenderaj
Klinë e 

Mesme
Klinë e Mesme Halit Kalleci

Përpunimi i  

vajrave dhe 

yndyrave.

65 Arfider farm 03.07.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810938813 Prishtinë Keçekollë fsh.: Keqekollë Avdi Aliu

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



66 Ari 08.06.2016 Prodhim 810341587 Kamenicë Hogosht Hogosht Muhamet Kastrati

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

67 Aroma 06.06.2017 Prodhim 811187732 Gjilan Gjilan 15 Qershori pn Qerim Martinaj
Fabrike/Furre 

buke

68 Aroma Sh.p.k 11.10.2018 Ripaketim 810525305 Prishtinë Llapllasellë

Magjistralja 

Prishtinë-

Ferizaj

Isat Berisha

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

69 Arra 01.04.2016 Prodhim 810198665 Prizren Prizren

Rruga e 

Muhaxherëve 

nr.36

Adnan Mustafa

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

70 Dardania 19.04.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810775124 Podujevë Podujevë
Rruga Qëndresa 

Podujevë
Gazmend Mustafa

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

71 Furra Labi 19.04.2019 Prodhim 810939382 Prishtinë Prishtinë
Rruga Rrustem 

Statovci pn
Shefki Berisha

Fabrike/furre 

buke 

72 Asdreni 30.04.2013 Prodhim 811170852 Drenas Baicë Fshati Baicë Rrahim Elshani

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

73 Sead Xhaferi 19.04.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810154930 Vushtrri Dobërllukë

Fshati 

Dobërllukë-

Vushtrri

Sead Xhaferi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

74 Trosha Shpk 19.04.2019 Prodhim 810832891 Prishtinë Llukar
Fshati Llukar-

Prishtinë
Kushtrim Rukiqi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

75 Avi-Kom 16.05.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811046011 Ferizaj Ferizaj

Magjistralja 

Ferizaj-

Prishtinë

Avni Berisha

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.

76 B.B.F.- Company 23.03.2017 Prodhim 810662082 Ferizaj Ferizaj fshati Gurëz Ismet Mustafa

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.



77
B.I SHUÇERI 

ÇALLAKAJ
12.12.2017 Prodhim 811104546 Viti Viti

Magjistralja 

Ferizaj-Gjilan
Shuçeri Çallakaj

Fabrike/Furre 

buke

78 Baby World 05.02.2014
Depo 

Ushqimore
811288043 Prishtinë Prishtinë

Zona 

Industriale BBC 

pn-Prishtinë

Besnik Bislimi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

79
Banja e Kllokotit 

Fabrika e Ujit 

Mineral&CO2

27.05.2014 Prodhim 810545618 Viti Kllokot Kllokot Fatmir Reshani

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

80 Be Commerce 25.10.2017 Prodhim 811108423 Vushtrri Bukosh
Rruga Batalioni 

i parë nr.41
Esat Abazi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

81 Furra Dora 24.04.2019 Prodhim 810272740 Gjilan Gjilan
Rruga Halim 

Orana
Burim Çollaku

Fabrike/furre 

buke 

82 Bekim Agaj 26.10.2017 Ripaketim 810056441 Prishtinë Matiçan
Rruga Struga, 

Mati 1
Bekim Agaj

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

83 Berisha e kuqe 03.04.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810704404 Malishevë Carravranë fsh.: Caravranë Jetmire Berisha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

84 BERKO GmBh 08.09.2016 Prodhim 810859043 Prishtinë Prishtinë Mbreti Bardhyl Milijat Ibrahimi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

85 Furra Tradita 1 24.04.2019 Prodhim 810944472 Prishtinë Prishtinë
Rruga Rexhep 

Krasniqi pn
Arianit Totaj

Fabrike/furre 

buke 

86 Mala Sh.p.k 25.04.2019 Prodhim 810198053 Gjilan Gjilan

Rruga Nëna 

Terezë pn-

Gjilan

Maliq Kosumi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

87 Berry's 31.03.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811128231 Gjakovë Gjakovë
Luigj Gurakuqi 

nr.8
Butrint Byci

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



88
Besarti-

Commerce
10.01.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811817636 Malishevë Lladroc Fshati Lladroc Naim Buçaj

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

89 Besi 1 11.04.2018 Depo ftohëse 810007965 Prizren Prizren
rr.: Bajram 

Curri, pn
Fidan Krasniqi Depo ftohëse

90 Besimi Commerce 10.03.2017 Depo ftohëse 810623456 Shtime Shtime
rr.: Komandant 

Kumanova, pn
Hyzer Gashi Depo ftohëse

91 Best Green N.N.P. 06.11.2016 Depo ftohëse 71052273 Skenderaj Skenderaj

rr.: Sala e 

Hamit Jashari, 

pn

Azem Rukolli Depo ftohëse

92 Best-Green 04.05.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810200387 Skenderaj Skenderaj
Sala dhe Hamit 

Jashari pn
Azem Rukolli

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

93 Beta 20.03.2015 Ripaketim 810281197 Lipjan Lipjan
Rruga Sadik 

Shala pn
Shabi Dërmaku

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

94
BI VALON 

AGUSHAJ
12.12.2017 Prodhim 811043877 Suharekë Suharekë Xhavit Syla pn Valon Agushaj

Fabrike/furre 

buke 

95 Bianco-Nero 26.01.2017 Prodhim 810991910 Prizren Prizren
Marin Barleti 

nr.40
Dashurije Lecaj

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

96 Big-M 08.12.2014 Prodhim 810805781 Prishtinë Prishtinë
Taslixhe 2 

nr.30
Mehmet Mustafa

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

97 Bio Fruti 30.09.2016 Prodhim 811093343 Viti Viti rr. Avni Rama Blinera Haxhiu

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.

98 Bio-Buzmi 20.03.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811072264 Ferizaj Bibaj fsh.: Bibaj Gegë Zefi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



99 Bleta Hajdini 10.03.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810003658 Prishtinë Prishtinë
Rruga Ismail 

Qemali nr.39
Bleta Hajdini

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

100 Bleta-Ëmbëlsira 28.05.2014 Prodhim 811076612 Ferizaj Muhoc
Fshati Muhoc, 

Ferizaj
Bedrije Musa

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

101
Bodrumi Familjar 

Sefa
18.04.2018 Prodhim 810737603 Rahovec Rahovec

Gani Paqarizi 

pn-Rahovec
Bedredin Shulina

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

102
Bonus- Ujë 

Bonita
29.04.2014 Prodhim 810375007 Lipjan Lipjan

Rruga Avni 

Kelmendi pn
Agim Dushi

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

103 Boost Berries 11.04.2018 Depo ftohëse 810748709 Pejë Pejë
Mbretëresha 

Teutë, Nr. 9
Besnik Lila Depo ftohëse

104
Beqir Uka BI-

DPH Bosna 1
06.03.2017 Prodhim 810458514 Prishtinë Prishtinë

Mulla Idriz 

Gjilani-

Prishtinë

Beqir Uka

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

105 Brotherssweets 23.11.2018 Prodhim 810072091 Prizren Prizren
Rruga Dalmatët 

pn
Fuat Miftari

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

106
D.P.Z. Shekulli i 

Ri
26.04.2019 Prodhim 810940826 Prishtinë Prishtinë

Rruga Nazim 

Gafurri pn
Fadil Vorfaj

Fabrike/furre 

buke 

107 Bukë e Zemër 04.12.2017 Prodhim 810843103 Prishtinë Prishtinë
Nazim Gafurri 

146-Prishtinë
Lëndita Muharremi

Fabrike/furre 

buke 

108
Bukëpjekës 

Burimi
28.03.2017 Prodhim 810257552 Gjilan Gjilan Idriz Seferi pn Deli Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

109
Bukëpjekës 

Pashtriku
06.10.2017 Prodhim

811304047
Prishtinë Prishtinë

Rruga Shefqet 

Shkupi-Kalabri-

Prishtinë

Muhamet Totaj
Fabrike/furre 

buke 

110
Bukëpjekës 

Qerimi 1
04.12.2017 Prodhim

810449282
Prishtinë Prishtinë

Rruga Enver 

Maloku nr.108-

Prishtinë

Safet Martinaj
Fabrike/furre 

buke 



111 Burim Çoçaj 08.02.2018 Prodhim 811013466 Prizren Prizren

Ismet Jashari-

Kumanova 

nr.66

Burim Çoçaj
Fabrike/furre 

buke 

112
Furra e Bukës 

Adonisi-A
07.05.2019 Prodhim 810196172 Prishtinë Hajvali

Fshati Hajvali 

pn
Rasema Berisha

Fabrike/furre 

buke 

113 Burimi 23.02.2018 Prodhim 811276626 Gjilan Gjilan
Fshati Zhegër-

Gjilan
Burim Qena

Fabrike/furre 

buke 

114 Burimi-AG 21.03.2014 Prodhim 70284971 Suharekë Suharekë

Zona 

Industriale-

Shirokë

Avni Gashi

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.

115
Furra e Bukes 

Arbëri-A
07.05.2019 Prodhim 810196172 Prishtinë Hajvali

Rruga Oda, 

Fshati Hajvali-

Prishtinë

Arbër Kajdomçaj
Fabrike/furre 

buke 

116 Butrinti 06.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811108647 Prishtinë Prishtinë

rr.: Xhemajl 

Mustafa, SU 

9/1, H.3, Nr.2

Arben Hajdini

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

117 Bylmeti 05.06.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

80026960
Fushë 

Kosovë

Miradi e 

Epërme
rr.: Bylmeti Imer Berisha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

118 Caffeteria Charli 11.04.2018 Prodhim
810691792

7
Vushtrri Begaj

Fshati Begaj 

nr.30-Vushtrri
Naim Zejnullahu

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

119 Camel 10.07.2014 Prodhim 810365868 Mitrovicë Mitrovicë
Zona 

Industriale pn
Lulzim Deva

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

120 Cana Wine 14.03.2017 Prodhim 810003319 Rahovec Rahovec

Rruga Ali 

Sokoli pn-

Rahovec

Bekim Cana
Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

121 CCM-Market 04.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811439638 Prizren Prizren Sharri 19 Burhan Cibo

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



122 Conad Kosova 19.11.2015 Prodhim
810834631

Prishtinë Prishtinë
Veternik, QT-

Grand Store
Driton Gërbeshi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

123 Conad-Dyqani 1 19.11.2015 Ripaketim
810834631

Prishtinë Prishtinë

Zona 

Industriale 

Veternik

Driton Gërbeshi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

124 Copron 03.10.2017 Ripaketim 810802175 Graçanicë Graçanicë Fshati Livagjë Maniza Ibrahimi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

125 D.P.H Nora-H 27.05.2015 Prodhim 810767105 Pejë Pejë
Eliot Engel 

nr.56
Sehadin Hamza

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

126 D.P.H Tiffany 05 26.06.2015 Ripaketim 811032490 Ferizaj Ferizaj
Brezovic-

Ferizaj
Lulzim Zhubi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

127 D.P.P BARDHI 2 07.12.2017 Prodhim 810537590 Prishtinë Prishtinë
Adrian Krasniqi 

nr 7
Besnik Totaj

Fabrike/furre 

buke 

128
D.P.Z 2 

KORRIKU
07.12.2017 Prodhim 810347717 Mitrovicë Mitrovicë

Brigada 141 

Meh Uka nr.94
Salih Temaj

Fabrike/furre 

buke 

129 D.P.Z AGIMI 07.12.2017 Prodhim 70922703 Rahovec Rahovec Bellacerrk Naim Zhuniqi
Fabrike/furre 

buke 

130
D.P.Z 

APOLONIA-C
08.12.2017 Prodhim 811265562

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë Nënë Tereza pn Cenë Gjuraj

Fabrike/furre 

buke 

131 D.P.Z AURORA 08.03.2017 Prodhim 810284399 Gjilan Gjilan
Adem Jashari 

121
Ramiz Duraj

Fabrike/furre 

buke 

132
D.P.Z BAKERY 

DRENI
11.12.2017 Prodhim 811266049

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga e Pejës 

pn
Lendita Kajdomqaj

Fabrike/furre 

buke 

133
D.P.Z Furra e 

Bukes Driton
02.03.2017 Prodhim 810320317

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Sllatinë e 

Madhe 
Driton Çollaku

Fabrike/furre 

buke 

134
D.P.Z Furra 

Ermira 2
06.12.2017 Prodhim 811317173 Gjakovë Gjakovë

M.Teuta 

Kompleksi 

Qerim Llam -IV 

Lokali nr 9

Nasim Qenaj
Fabrike/furre 

buke 

135
D.P.Z Furra 

Prizreni
10.05.2017 Prodhim 810334053 Kamenicë Kamenicë

Adem Jashari 

pn
Adrian Agushaj

Fabrike/furre 

buke 

136 D.P.Z Furra Sala 02.03.2017 Prodhim 811262625
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Sllatinë e 

Madhe 
Hidon Çollaku

Fabrike/furre 

buke 



137 D.P.Z Oreksi 04.12.2017 Prodhim 703060984 Pejë Pejë 15, A.Ramadani Fisnik Avdullahu
Fabrike/furre 

buke 

138 D.P.Z Pashtriku 19.04.2017 Prodhim 810261991 Gjilan Gjilan
Brigada e UÇK -

Gjilan
Nuhi Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

139 D.P.Z Pashtriku 05.12.2017 Prodhim 810735730 Rahovec Rahovec
Krushë e 

Madhe
Reshyt Kabashaj

Fabrike/furre 

buke 

140
D.P.Z Pashtriku-

AB
12.12.2017 Prodhim 810272336 Gjilan Gjilan

Xheladin 

Kurbaliu pn
Ajet Qoçaj

Fabrike/furre 

buke 

141
D.P.Z 

PASHTRIKU-S
12.12.2017 Prodhim 810388729 Rahovec Rahovec

Rruga Xhelal 

Hajda pn
Murat Morina

Fabrike/furre 

buke 

142 D.P.Z ULPIANA 08.12.2017 Prodhim 810453671 Prishtinë Prishtinë

Henrry Dunant 

U-1,Lok.14-

Prishtinë

Sylejman Ninaj
Fabrike/furre 

buke 

143
Furra e bukës 

Etika
07.05.2019 Prodhim 810955784 Prishtinë Prishtinë

Magj. Prishtine-

Ferizaj-Rrethi 1
Fatbardhë Qovanaj

Fabrike/furre 

buke 

144 Njësia 01 07.05.2019 Prodhim 810005456 Prishtinë Prishtinë

Rruga Isa 

Kastrati, nr.131-

Prishtinë

Albert Qevani
Fabrike/furre 

buke 

145 D.Z.Diti 21.03.2017 Prodhim 810911562 Prishtinë Prishtinë

Rruga 

Muharrem 

Fejza blloku 3, 

hyrja 1, lokali 3-

Prishtinë

Dule Çoçaj
Fabrike/furre 

buke 

146
Gazmend Daka BI- 

NPT Daka
18.03.2016 Prodhim 810735756 Rahovec Rahovec

Rruga Hilmi 

Maliqi
Gazmend Daka

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

147 Njësia Nr.1 08.05.2019 Prodhim 810802662 Gjilan Gjilan
Medlin Olbrajt 

Nr. 146
Muharrem Kajdomqaj

Fabrike/furre 

buke 

148 Njësia Nr.2 08.05.2019 Prodhim 810711889 Gjilan Gjilan Arben Isufi, pn Përparim Kajdomqaj
Fabrike/furre 

buke 

149
Delfin-Depo 

ftohëse për pemë 

dhe perime

20.03.2017 Depo ftohese 810483470 Graçanicë Graçanicë
fsh.: Gushtericë 

e Ulët
Basri Krasniqi Depo ftohëse



150
Vitaminka Trade 

SH.P.K.
08.05.2019

Depo 

Ushqimore
810492405 Graçanicë Graçanicë

Marigona 

Rezidence, 

Preoc-

Graçanicë

Fetije Ajeti

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

151 Atlantik Group 14.05.2019
Depo 

Ushqimore
810792095 Graçanicë Graçanicë fsh.: Preoc Tamer Ibrahim

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

152 Europa 14.05.2019
Depo 

Ushqimore
810505068 Graçanicë Graçanicë fsh.: Preoc Esamedin Hasani

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

153
Depo e 

Produkteve
16.03.2017 Ripaketim 810407454 Pejë Pejë Fusha e Pejës Shkelqim Devolli

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

154 Depo Nr.1 21.02.2014 Ripaketim 810820771
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Ish Thertorja 

Zona 

Industriale nr.4

Mustafë Rexhepi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

155 Rea Group 14.05.2019 Ripaketim 810104662 Gjilan Gjilan
Rruga Qarkore 

pn-Gjilan
Vranakont Mustafa

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

156 Dini 24.06.2015 Prodhim 810985749 Prizren Prizren Jeta e Re nr.91 Ajdin Kryeziu

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

157 Orbico Sh.p.k. 15.05.2019
Depo 

Ushqimore
810501800 Graçanicë Graçanicë

Magj.Prishtinë-

Shkup, fshati 

Llapnasellë-

Graçanicë

Fikret Havolli

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.



158 Diti 20.04.2015 Prodhim 810665656 Viti Viti
Zone 

Industriale pn
Kadri Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

159 Diti-2 21.03.2017 Prodhim 810949323 Prishtinë Prishtinë

Muharrem 

Fejza nrP11/A1 

Lokali 3

Enver Çoçaj
Fabrike/furre 

buke 

160 DMG COM 15.02.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810988793 Prizren Prizren
Sheshi UÇK-së 

pn
Daver Krasniqi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

161
Dona-depo 

grumbullimi
24.02.2017 Depo ftohëse 811033620 Suharekë Shirokë zona industriale Sadije Buzhala Depo ftohëse

162 Doni Fruits 31.03.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810196685 Ferizaj Ferizaj
Driton Islami 

pn
Hajrush Ahmeti

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

163 DPZ OREKSI 11.12.2017 Prodhim 810671265 Viti Viti
Rruga 2 

Korriku
Naser Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

164 DPZ Sofra 16.01.2018 Prodhim 811097527 Viti Viti
rr.: Hoxhë 

Januzi, pn
Enver Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

165 Drilonii 12.10.2015 Prodhim 810559388 Mitrovicë Koshtovë Koshtovë Fehmi Binaku

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

166 Drini i Bardhë 12.07.2016 Prodhim 810747876 Pejë Novosellë
Novosellë-

Urrnicë
Thomas Schoffler

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

167 Drini i Bardhë 2 08.02.2018 Prodhim 810590431 Prizren Prizren

Ismet Jashari-

Kumanova 

nr.128/a-

Prizren

Agim Çoçaj
Fabrike/furre 

buke 

168 Drita-GJ 07.02.2018 Prodhim 811187633 Gjilan Gjilan
Lidhja e 

Prizrenit pn
Adrian Krasniqi

Fabrike/furre 

buke 

169 Duraku 11.07.2014 Prodhim 810537251 Prishtinë Prishtinë
Rruga Murat 

Mehmeti nr.54
Mejdin Duraku

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.



170 Durimi 18.01.2018 Prodhim 811313767 Prishtinë Prishtinë
Eqrem Qabej 

nr.33 Prishtinë
Alush Likaj

Fabrike/furre 

buke 

171 Ecotecnica 22.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810764177 Pejë Raushiq fsh.: Raushiq Alban Dinaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

172 EDII 13.03.2017 Prodhim 811097494 Viti Viti
Rruga e 

Preshevës pn
Nexhat Qenaj

Fabrike/furre 

buke 

173 Edona 03.10.2013 Prodhim 811538894 Ferizaj Ferizaj
Naim Beka 

nr.100
Fatmire Maliqi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

174 Edona 08.07.2015 Ripaketim 810683145 Vushtrri Vushtrri
Rruga Isa 

Boletini
Fehmi Shabani

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

175 EEF-Prodhimi 31.03.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810970899 Prizren Prizren
Zona 

Industriale pn
Ridvan Islamaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

176 Egzoni 16.06.2015 Ripaketim 810588949 Prizren Prizren
Rruga Bajram 

Curri pn
Agim Tabaku

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

177 Passable 15.05.2019
Depo 

Ushqimore
810497463 Graçanicë Graçanicë

Fshati 

Llapnasellë
Muhamed Havolli

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

178 Elif 19 11.02.2014 Ripaketim 810972598 Prizren Prizren
Wiliam Walker 

nr.24
Eroll Gjergjizi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

179 Elisi-I 12.09.2014 Ripaketim 810995532 Prizren Prizren Istriotet nr.35 Elvir Drvar

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

180 Elita-AG 27.03.2017 Prodhim 810939100 Prishtinë Prishtinë
Bill Kllinton, 

Bs 178
Lumturije Guci

Fabrike/furre 

buke 

181 Elkos Shpk 10.02.2016 Prodhim 810413584 Pejë Pejë
Nexhdet Basha 

nr.2
Ramiz Kelmendi

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.



182 Elnor Brewery 29.04.2014 Prodhim 811159012 Graçanicë Graçanicë

Magjistralja 

Prishtinë-

Ferizaj km-8

Sheqer Ukaj
Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

183 Ëmbëlsia 27.04.2017 Prodhim 810199358 Ferizaj Ferizaj

Rruga Bekim 

Osmani nr.23-

Ferizaj

Mërgim Ademi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

184
Emona Center 

Depoja 1
21.03.2016 Ripaketim 810693839 Vushtrri Vushtrri

Rruga Hamit 

Hyseni
Agron Mikullovci

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

185 Epoka e Vjeter 27.11.2017 Prodhim 810874166 Prishtinë Prishtinë

Rruga Xheladin 

Hana, Bregu i 

Diellit 

2,Objekti 5 

Lokali nr.8

Ahmet Çoçaj
Fabrike/furre 

buke 

186 Moni Commerc 23.05.2019 Ripaketim 810196312 Podujevë Podujevë
rr.: Skenderbeu, 

pn
Mehmet Mani

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

187 Eranda 10.04.2018 Prodhim 810236605 Gjakovë Gjakovë

Rruga Anton 

Çeta nr.27-

Gjakovë

Blendi Morina

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

188 Ereniku-2 20.04.2016 Prodhim 810240135 Gjakovë Gjakovë
Rruga Nënë 

Tereza
Agron Xharra

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

189 Esad Hajdini 11.12.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811302778 Prishtinë Prishtinë
Rruga Selman 

Kadria
Esad Hajdini

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

190 Essi 26.11.2014 Ripaketim 811168378 Drenas Llapushnik
Llapushnik-

Gllogovc
Bujar Krasniqi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

191 Etlinger 16.05.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810199118 Shtime Shtime
rr.: Ahmet 

Kaçiku, pn 
Tahir Kokollari

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



192 Euro Food 18.09.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810596166 Prizren Prizren Turgut Ozal Abdulj-Ljatif Ese

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

193 Euro Mushrooms 08.03.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810838691 Prishtinë Prishtinë Lagjia Logreta Besart Morina

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

194 NPT Sinan 23.05.2019 Ripaketim 810588957 Prizren Prizren
rr.: Wiliam 

Walker, pn
Muhamet Tabak

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

195 EuroFood 27.11.2017 Prodhim 810596166 Prizren Prizren Turgut Ozal Abdulj Ljatif Ese
Fabrike/furre 

buke 

196 Eurofruti 13.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810196297 Prishtinë Mramor fsh.: Mramor Bejtush Gashi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

197
Viva Fresh Njësia 

nr.9
07.06.2019 Prodhim 810670390 Prishtinë Prishtinë

Veternik, rr. 

Prishtine-

Gjilan, pn

Xhevdet Rexhepi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

198 Europa-2 12.02.2018 Prodhim 810246779 Gjakovë Gjakovë Drenica / pn Agron Fetahu
Fabrike/furre 

buke 

199 Euro-Ver 08.11.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810444117 Prishtinë Prugoc
Fshati Prugoc-

Prishtinë
Remzi Selmani

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

200 Evko 17.03.2017 Prodhim 810535974 Obiliq Obiliq
Dardhishtë nr.3-

Obiliq
Agim Humolli

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

201 P.Z. "Red Gold" 17.06.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810044131 Prizren Reçan fsh.Reçan Ismet Osmani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

202 Ex-Pack 28.08.2013 Ripaketim 810979122 Prizren Prizren Turgut Ozal pn Erkan Beciroski

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).



203 Ask Foods 19.06.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811182609 Gjilan Gjilan
fsh.: Livoq i 

Poshtëm, pn
Erton Namoni

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

204
Fabrika e Chipsit 

Top Food
15.04.2013 Prodhim 810415762 Pejë Pejë Sigë Rexhep Dreshaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

205
Fabrika e 

Lëngjeve
07.11.2014 Prodhim 810505729 Prishtinë Koliq fsh.: koliq Shefqet Osmani

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.

206 Swiss Product AG 19.06.2019 Prodhim 811092171 Viti Viti rr.: Tiranes, pn Besim Haxhiu

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.

207 Fabrika e ujit-Dea 09.07.2014 Prodhim 811182857 Gjilan Gumnishtë fsh.: Gumnishtë Fadil Shala

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

208
Fabrika e ujit-Uji i 

Alpeve
26.05.2014 Prodhim 810505729 Prishtinë Koliq fsh.: Koliq Shefqet Osmani

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

209 Fadil 08.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810984288 Prizren Mamushë fsh.: Mamushë Elez Mazrek

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

210 Familja Rugova 25.03.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810197998 Istog Cerrcë Selman Kadria Gani Rugova

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

211 Fati 19.01.2018 Prodhim 810759897 Pejë Pejë Vitomiricë pn Mon Thaqi
Fabrike/furre 

buke 

212 Fatoni 14.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810583527 Prizren Vlashnjë fsh.: Vlashnjë Faton Krasniqi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



213 Fatosi 30.01.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810503608 Prishtinë Prishtinë

Rruga Hoxhë 

Kadri Prishtina 

nr.7-Prishtinë

Shaip Kuleta

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

214 Fer-Com 24.04.2014 Prodhim 811357319 Ferizaj Ferizaj
V. Gervalla, nr 

78
Taip Ahmeti

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.

215 Zubin Potok 19.06.2019 Prodhim 810031352
Zubin 

Potok
Zubin Potok

Kolasinskih 

Knezeva, 51
Rade Utvic

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

216 Ferra 19.10.2015 Prodhim 810362244 Mitrovicë Mitrovicë
Qarshia e 

Vjetër
Ajten Ferra

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

217
Fidanishte 

Shefqeti
03.03.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

70909529 Vushtrri Zhilivodë Fsh.: Zhilivode Haxhimet Krasniqi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

218 Filan&Farmer 02.05.2018 Depo ftohëse 811293787 Leposaviq
Kërnin i 

Epërm

fsh.: Kërnjin i 

Epërm
Zlatko Sekulic Depo ftohëse

219 Fjolla 24.04.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

70149813 Rahovec Bellacrkë fsh.: Bellacrkë Nurije Gashi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

220 Flori-B 02.04.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811174903 Drenas Terstenik fsh.: Terstenik Burim Gjoka

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

221 DST Product 07.05.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810008533 Ferizaj Fshat i Vjetër
Fshati i Vjetër 

pn
Arijan Hoxha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

222 Flota 07.05.2018 Depo ftohëse 810044537 Ferizaj Fshat i Vjetër
fsh.: Fshati i 

Vjetër
Kaltrina Hoxha Depo ftohëse

223 P.T.P. Premija 20.06.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811161794 Graçanicë Graçanicë
fsh.: Gushtericë 

e Ulët
Sasa Filic

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



224 Fresh Fruti-Pr 28.12.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811159567 Graçanicë Graçanicë fshati Suhadoll Naser Gashi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

225 Fresh Fruti-PR 21.02.2018 Depo ftohëse 811159567 Graçanicë Graçanicë fsh.: Suhadoll Sherafedin Gashi Depo ftohëse

226 Fresh Produkts 03.07.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810026527 Prishtinë Prishtinë Tutinit 369 Remzi Makolli

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

227 Frutali 09.02.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810775992 Podujevë Podujevë Ali Ajeti pn Ali Sheholli

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

228 Frutti 14.05.2015 Prodhim 810593336 Prizren Reçan Reçan Labinot Malsori

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.

229 FUNGO 15.12.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810327678 Kamenicë Kamenicë
Rruga Nëna 

Terezë pn
Fatmir Krasniqi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

230 Furra Arena 06.02.2018 Prodhim 810331166 Kamenicë Kamenicë
Fshati 

Hodonovc
Artan Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

231 Furra Aroma-E 29.11.2017 Prodhim 811255886
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga e Pejës, 

B2.1-4, Lokali 

Nr.1

Imer Kabashaj
Fabrike/furre 

buke 

232 Furra Bardhi 1 26.01.2018 Prodhim 810902529 Prishtinë Prishtinë

Rruga Pal 

Palucaj nr.41-

Prishtinë

Afron Tofaj
Fabrike/furre 

buke 

233 Furra Çollaku 24.01.2018 Prodhim 810917031 Prishtinë Prishtinë Kalabria Kadri Çollaku
Fabrike/furre 

buke 

234 Agroshala-AG 24.06.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811053363 Ferizaj Ferizaj
rr.: Riza 

Matoshi, pn
Fatmir Shala

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

235
Furra e bukes 

"Europa"
10.02.2017 Prodhim 810430900 Podujevë Podujevë Brigadat Imer Daçaj

Fabrike/furre 

buke 

236 Burimi-Q 25.06.2019 Prodhim 810138554 Gjilan Zhegër
rr.: Agim 

Ramadani, pn
Syna Qena

Fabrike/furre 

buke 



237
Furra e bukës 

Apetit
02.02.2018 Prodhim 810200824 Pejë Pejë Hasan Prishtina Shani Gjibexhi

Fabrike/furre 

buke 

238 ELIF 19 25.06.2019 Prodhim 810581745 Prizren Prizren
rr. Adem 

Jashari, 78
Erkin Gjergjizi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

239
Furra e Bukës 

Blini
24.03.2017 Prodhim 810949076 Prishtinë Prishtinë

Mati 1, 

Muharrem 

Fejza pn

Galdim Karavidaj
Fabrike/furre 

buke 

240
Furra e bukes dhe 

pjekurinave
24.03.2016 Prodhim 810545981 Prishtinë Matiçan Isa Kastrati Ragip Mustafa

Fabrike/furre 

buke 

241
Furra e bukës 

Elda 
07.02.2018 Prodhim 810944810 Prishtinë Prishtinë

Veternik E 

Kolegjit 1
Xhevdet Kajdomaj

Fabrike/furre 

buke 

242
Furra e bukës 

Florenti
06.02.2018 Prodhim 810251215 Drenas Komoran Komoran Florim Shala

Fabrike/furre 

buke 

243 PIKNIK 27.06.2019 Prodhim 810200452 Prizren Prizren
rr.:Turgut Ozal, 

pn
Emir Balje

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

244
Furra e Bukës 

Sofra
30.03.2017 Prodhim 810449274 Prishtinë Prishtinë

Nr.105, 

V.Fazliu
Driton Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

245 Daki-Njësia nr.3 01.07.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810526147 Graçanicë Graçanicë
rr.: Simonida, 

pn
Dardan Kelmendi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

246 Delight 02.07.2019 Prodhim 811304154 Prizren Prizren

rr.: Ismet 

Jashari 

Kumanova, pn

Leonard Hoxhaj

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

247
Spar Kosova - 

Njësia Nr.2
04.07.2019 Market 810118225 Prishtinë Prishtinë

rr.: Nazim 

Gafurri, pn
Granit Jusufi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

248 Furra Lumi 14.09.2017 Prodhim 811282532 Prishtinë Prishtinë

Rruga Anton 

Qeta nr.1-

Prishtinë

Merita Mita
Fabrike/furre 

buke 



249 Furra Magjistralja 14.02.2018 Prodhim 811185950 Gjilan Gjilan
Fshati Kmetofc 

pn-Gjilan
Qëndrim Krasniqi

Fabrike/furre 

buke 

250 Furra Parajsa-A 26.01.2018 Prodhim
810908866

Prishtinë Prishtinë
Muharrem 

Fejza pn
Bylbyl Temaj

Fabrike/furre 

buke 

251 Furra Prizereni 29.01.2018 Prodhim 810436552 Podujevë Podujevë
Rruha Zahir 

Pajaziti pn
Shani Duraj

Fabrike/furre 

buke 

252 ERA 10.07.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810829278 Prishtinë Keçekollë fsh.: Keçekollë Myrvete Fazliu

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.           

253 Furra Te Qerimi 21.02.2018 Prodhim 811309972 Suharekë Suharekë Brigada 123 Qerim Karavidaj
Fabrike/furre 

buke 

254
Depo ushqimore 

"NELT"
26.07.2019

Depo 

Ushqimore
810712671 Lipjan Lipjan

rr.: Sadik Shala, 

nr. 146
Besnik Dërmaku

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

255 Furrë Buke Doni 01.02.2018 Prodhim 810950304 Prishtinë Prishtinë
Gustav Mayer 

nr.9-Prishtinë
Avni Lushaj

Fabrike/furre 

buke 

256
Furrë Buke 

Evropa-H
23.11.2017 Prodhim 811116567 Vushtrri Vushtrri

Stanofc i Epërm 

pn-Vushtrri
Halit Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

257
Furrë Pizzeria 

Dielli
15.02.2017 Prodhim 810959843 Prishtinë Prishtinë

Hilmi Rakovica 

Nr.1
Anton Domgjoni

Fabrike/furre 

buke 

258 g-Dema 05.04.2017 Prodhim 810986961 Prizren Prizren
Rruga e Ulqinit 

nr.40/a
Sehadete Cikaçi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

259 Geli 25.03.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810196510 Gjakovë Palabardhë fsh.: Palabardhë Frrok Hajdaraj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

260 Geli 08.03.2017 Depo ftohëse 810196510 Gjakovë Palabardhë fsh.: Palabardhë Frrok Hajdaraj Depo ftohëse

261 Gezzy 01.04.2015 Ripaketim 810752940 Pejë Pejë
Mbreteresha 

Teutë 20-Pejë
Melehat Ademay

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).



262 Gjakova-AS 05.04.2017 Prodhim 810328147 Kamenicë Kamenicë
Rruga 

Skenderbeu pn
Atifete Gutaj

Fabrike/furre 

buke 

263 Gjini-K 19.01.2017 Prodhim 810747389 Pejë Pejë
Vëllezërit 

Peterqi nr.9
Kushtim Kajtazi

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

264 Gjyle Lasku 29.11.2017 Prodhim 810070409 Gjakovë Qerim
Fshati Qerim-

Gjakovë
Gjyle Lasku

Përpunimi i  

vajrave dhe 

yndyrave.

265
Depo Agrari   

R(pjsh)-04-0014
01.08.2019 Ripaketim 810413584 Rahovec Xërxë Xërxë Gazmend Nimani

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

266 Grace Farms 20.03.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810497091 Vushtrri Vushtrri Lagjia e Re, pn Driton Dalipi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

267 Grand Bakllava 08.06.2016 Prodhim 810983363 Prizren Prizren
William Walker 

2/13
Erdan Renda

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

268 Grandi 09.02.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810598112 Prizren Prizren Turgut Ozal, pn Zija Bilalli

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

269 Grandi 28.03.2014 Prodhim 810598112 Prizren Prizren Torgut Ozal pn Zija Bilalli

Përpunimi i  

vajrave dhe 

yndyrave.

270 Graniti-D 02.02.2018 Prodhim 810056384
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Nënë Tereza 

nr107-Fushë 

Kosovë

Driton Martinaj
Fabrike/furre 

buke 

271 Grapos 21.04.2016 Prodhim 810849953 Prishtinë Prishtinë
Xhavit Ahmeti 

45
Kushtrim Mushica

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.

272 Grembeer 11.03.2015 Prodhim 71036812 Klinë Gremnik Fshati Gremnik Genc Kalludra
Prodhimi i 

pijeve alkoolike.



273
TP "N&N" 

Komerc
06.08.2019 Prodhim 811308817 Graçanicë Graçanicë

fsh.; Dobrotin-

Graçanicë
Goran Marinkovic

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

274 Grunori 04.09.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810489717 Skenderaj Skenderaj

Rruga 

Dëshmorët e 

Kombit

Musa Gashi

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

275 Habba 31.03.2014 Prodhim 810979792 Prizren Prizren
Xhemajl 

Mustafa pn
Mersad Ajvazi

Përpunimi i  

vajrave dhe 

yndyrave.

276 Hasi 12.11.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810232687 Gjakovë Orize
Rruga Mariret 

Dervishaj pn
Besim Dervishaj

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

277 Hasi-2 24.01.2018 Prodhim 810758948 Pejë Pejë
Rruga Mehmet 

Bajraktari pn
Liha Nurçaj

Fabrike/furre 

buke 

278 Hedi 04.04.2017 Prodhim 811204065 Gjilan Gjilan Velekincë pn Bajram Zenunaj
Fabrike/furre 

buke 

279 Herbakos 07.06.2017 Ripaketim 810405482 Prishtinë Prishtinë
Veternik-

Prishtinë
Artan Shatri

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

280 Heron & Adea 02.04.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810807860 Prishtinë Prishtinë

Mehmet 

Gradica 

H.12/11

Kamer Elezaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

281 Herta Fruits 06.04.2018 Depo ftohëse 810007832 Podujevë Sfeçël fsh.: Sfeqël Jeton Svirca Depo ftohëse

282 Hidrodrini 23.05.2018 Prodhim 811336975 Pejë Pejë
Lekë Dukagjini, 

nr.:156
Agron Tigani

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

283
Albi Hipermarket 

4
19.08.2019 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Zona e Re 

Industriale, 

Veternik

Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



284 Hit Flores 30.06.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810196453 Dragash Dragash
Sheshi i 

Dëshmorëve
Nuridin Bajrami

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

285
Albi Hipermarket 

6
19.08.2019 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

fsh.; Bardhosh, 

Prishtine
Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

286 Husaj 21.03.2018 Prodhim 810412114 Pejë Pejë

Konferenca e 

Bujanit pn-

Klinë

Imer Husaj
Fabrike/furre 

buke 

287 I. Seferi 10.04.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810636863 Suharekë Gjinoc fsh.: Gjinoc Beqir Seferaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

288 Isaj Hodaj 04.12.2017 Prodhim 810955578 Prishtinë Prishtinë

Armend Daci 

nr.13-Bregu i 

Diellit-Prishtinë

Isaj Hodaj
Fabrike/furre 

buke 

289 Jahir Gigollaj 07.03.2018 Prodhim 71317846 Gjilan Gjilan
Metush 

Krasniqi pn
Fatos Gigollaj

Fabrike/furre 

buke 

290 Jara Group 03.04.2018 Prodhim 810031005 Shtërpcë Shtërpcë
Rruga Kryesore 

pn
Hekuran Haliti

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

291 Jege 14.05.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810972069 Prizren Prizren
rr.: Besim 

Shala, pn
Gëzim Berisha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

292 Jehona Shala 13.10.2017 Prodhim 811120328 Vushtrri Vushtrri
Rruga Isak 

Halili pn
Jehona Shala

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

293 Albi Market 1 19.08.2019 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Rruga Bill 

Klinton, pn-

Prishtinë

Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



294 Jon 06.10.2015 Prodhim

 

N.P.T.,,Jon

"

Prizren Prizren
Rruga e Ulqinit 

424 
Agron Kryeziu

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

295 Joni-Ag 12.05.2015 Ripaketim 810734120 Rahovec Rahovec
Rruga Gëzim 

Hamza
Adisa Hajrullaga

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

296 Jora Center 26.05.2017 Prodhim 810198590 Drenas Llapushnik
Fshati 

Llapushnik
Fehmi Krasniqi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

297 K.B. Prizreni 15.02.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811013995 Prizren Prizren
Sheshi i UÇK-

se
Daver Krasniqi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

298 Kadrije Mustafa 25.04.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810334912 Kamenicë Kamenicë

Rruga Besnik 

Marovca pn-

Kamenicë

Kadrije Mustafa

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

299 Albi Market 10 19.08.2019 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë
Rruga Ahmet 

Krasniqi, pn
Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

300 Kamila 14.02.2014 Prodhim 810244947 Prizren Malësi e Re Malësi e Re pn Erdal Senkardes

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

301 Kasimi 25.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811108811 Vushtrri Reznik fsh.: Reznik Musli Kasumi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

302 Keycall 17.03.2017 Depo ftohëse 810938160 Prishtinë Prishtinë
rr.: Luan 

Haradinaj 18/2
Egzon Keqekolla Depo ftohëse

303 Ko Bake 03.03.2017 Prodhim 810545965 Prishtinë Çagllavicë
Magjistralja 

Prishtinë-Shkup
Hysni Ramadani

Fabrike/furre 

buke 

304 Kolasin 27.01.2016 Prodhim 810696651
Zubin 

Potok
Zubin Potok

Arsenije 

Crnojeviç
Vlastimir Milentijeviç

Fabrike/furre 

buke 



305 Komot 23.11.2018 Prodhim 810577819 Prizren Lubizhdë Fshati Lubizhdë Fatmir Karabaxhaku

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

306 Kosmonte Foods 08.02.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810828858 Prishtinë Prishtinë

Zona 

Industriale, 

Nena Tereze 

Nr.52

Lulzim Begaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

307 Kosova Foods 21.04.2015 Prodhim 810810863 Prishtinë Prishtinë
Zona 

Industriale pn
Raif Gashi

Fabrike/furre 

buke 

308 Kosova Wine 10.08.2016 Prodhim 810733031 Rahovec Rahovec

Rruga 

Vëllezërit 

Haradinaj pn

Selami Shehu
Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

309 Krokos 20.04.2016 Prodhim 810818461 Prishtinë Prishtinë
Rruga Isa 

Kastrati
Ilmije Mehmeti

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

310 Kthimi-H 13.10.2016 Prodhim 810748220 Pejë Pejë
Rruga Ernest 

Koliqi pn
Hysen Zeqiraj

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.

311 Kushtrimi 05.04.2017 Prodhim 810338055 Kamenicë Kamenicë

Fshati 

Berivojcë, 

Rruga Adem 

Jashari pn

Elmi Duraj
Fabrike/furre 

buke 

312
Kushtrimi 

Commerce
24.06.2015 Prodhim 80110154 Mitrovicë Mitrovicë Mitrovicë Kadri Avdiu

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

313 Laberion 13.04.2016 Prodhim 810774986 Podujevë Gllamnik Gllamnik Bashkim Osmani

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.

314 Land-Holding 29.04.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

80482337 Ferizaj Ferizaj
Rruga Astrit 

Bytyqi nr.9
Nesret Maksuti

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.           

315 Leon-Company 01.03.2017 Prodhim 810774457 Podujevë Letanc Fshati Letanc Faton Blakqori

Përpunimi i  

vajrave dhe 

yndyrave.

316 Leotrim Krasniqi 06.02.2017 Prodhim 811266651
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë Nënë Tereza Leotrim Krasniqi

Fabrike/furre 

buke 



317 Lindi 05.04.2017 Prodhim 810328387 Kamenicë Kamenicë Rruga nr 87 Fitim Lecaj
Fabrike/furre 

buke 

318 Lindi-T 20.01.2018 Prodhim 810919350 Prishtinë Prishtinë
Vëllezërit 

Fazliu
Tigja Duraj

Fabrike/furre 

buke 

319 Luxory 13.02.2018 Restorant 810200288 Prizren Lubizhdë Fshati Lubizhdë Agim  Berisha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

320 M & 6 27.03.2013

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810285909 Lipjan
Gushtericë e 

Ulët

Gushtericë e 

Ulët
Mehmet Ruhani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

321 Make Pilar 27.03.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810577570 Prizren Prizren
Xheladin Hana 

21
Javier Krasniqi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

322 Albi Market 12 19.08.2019 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Rruga Hamëz 

Jashari, nr.1-

Prishtinë

Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

323 Malsija 25.01.2018 Prodhim 810259970 Gjilan Gjilan
Rruga 15 

Qershori pn
Syl Maloku

Fabrike/furre 

buke 

324
Marketi Emona 

City
16.11.2016 Ripaketim 810693293 Prishtinë Prishtinë

QTA Kroi i 

Bardhë-Rruga 

Ilaz Kodra, 

pn 

Lokalet nr.11-

13

Shaip Mikullovci

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

325 Albi Market 13 19.08.2019 Market 810522781
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Kompleki 

Sllovenia, 

Objekti.18, 

Rruga Shefki 

Kuleta, pn-

Fushë Kosovë

Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



326 Albi Market 14 19.08.2019 Market 810522781
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga Besa 

Besë -pn
Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

327 Albi Market 15 19.08.2019 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Lagjja Arbëria 

3, Blloku c2.10-

Prishtinë

Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

328 Albi Market 2 19.08.2019 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Rruga 

Dëshmorët e 

Kombit-

Prishtinë

Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

329 Albi Market 3 19.08.2019 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Rruga Rrustem 

Statovci, nr.27, 

perdhesë nr.1-

Prishtinë

Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

330 Albi Market 5 19.08.2019 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Rruga Tringë 

Smajli nr.29-

Prishtinë

Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

331 Albi Market 7 19.08.2019 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Rruga Armend 

Daci, nr.1-

Prishtinë

Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

332 Albi Market 9 19.08.2019 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Rruga Eqrem 

Çabej, nr.19-

Prishtinë

Shabi Ramadani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

333 Furra Express 19.08.2019 Prodhim 810047359 Gjilan Livoç i Ulët
Fsh.;Livoç i 

Poshtëm-Gjilan
Sherif Agushaj

Fabrike/furre 

buke 



334 Hohe 19.08.2019 Prodhim 811310143 Obiliq Obiliq

Rruga Hasan 

Prishtina, pn-

Obiliq

Bedri Hamiti

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

335
GNTC Group-

Njësia nr. 19
30.08.2019 Prodhim 810443854 Prishtinë Prishtinë

Veternik, 

Prishtinë
Fatmir Kadriu

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

336 ALFA market 03.09.2019 Market 810816762 Prishtinë Prishtinë

Ulpianë D-7, 

H.8, Rruga 

Imzot Nikë 

Prela-Prishtinë

Mihane Halimi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

337 Depoja-1 03.09.2019
Depo 

Ushqimore
810443424 Lipjan Konjuh

Zona 

Kadastrale - 

Branjesh

Shabi Ramadani

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

338 Musah Pajaziti 11.09.2019 Ripaketim 811338955 Gjilan Gjilan

Rruga Agim 

Ramadani, pn-

Gjilan

Musah Pajaziti

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

339 Noster Fructus 12.09.2019 Prodhim 810699556 Leposaviq Kutnje
Kutnje-

Leposaviq
Milan Lakicevic

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

340
Beer Wine 

Bevgrage-Western 

Balkans

19.09.2019 Prodhim 810092635 Zveçan Banjskë Banjskë-Zveqan Agim Musliu
Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

341 Depo 2 20.09.2019 Ripaketim 810465080 Prishtinë Trudë

Fabrika e 

Amortizatorëve-

Tregu me 

shumicë

Ilmi Kuleta

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

342 Hirano-Mushroom 21.10.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810827553 Mitrovicë
Suhodoll i 

Epërm

Fshati 

Suhodoll, 

Rruga Liqeni

Hasan Lahu

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



343
N.SH.T. Agro 

Celina
21.10.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810395063 Rahovec Celinë Fshati Celinë Fehim Rexhepi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

344 Mediteran Fruit 20.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810822925 Prishtinë Prishtinë
Z. Industriale, 

30
Mehdi Aliu

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

345 Memeti 13.02.2018 Prodhim 810222513 Gjakovë Gjakovë
Sh.Gjeçovi nr.6-

Gjakovë
Abdija Prcko

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

346 Metro 04.12.2017 Prodhim 810497273 Prishtinë Prishtinë
Rruga Imzot 

Nikprelaj pn
Mentor Martinaj

Fabrike/furre 

buke 

347 Metro Group 20.04.2016 Prodhim 810859225 Prishtinë Prishtinë
Rruga Isa 

Kastrati
Enis Mehmeti

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

348 Mib Trade 08.04.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810695827 Vushtrri Gracë fsh.: Gracë Bedri Shabani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

349 Miloti Pharm 18.03.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

70940329 Skenderaj Runik Fsh.: Runik Berat Ademi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

350 Vigani Foods 21.10.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810158114 Rahovec
Krushë e 

Madhe

Rruga Ismajl 

Gashi pn
Edita Krasniqi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

351
Mini Plantaza-

Red Mountain
29.03.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

71171248 Prizren Reçan fsh.: Reçan Samir Huduti

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

352 Missini Sweets 26.10.2015 Prodhim 810549107 Mitrovicë Mitrovicë
Zona e 

Bizneseve
Lindrit Misini

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.



353 Mix Product 23.08.2013

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810969652 Prizren Prizren
Rruga Turgut 

Ozal pn
Levent Luta

Perpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve, si dhe 

përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.

354 Mjalta 09.07.2014 Prodhim 811195058 Gjilan Gjilan

Rruga 

Muharrem 

Ibrahmi nr.8

Fahrije Sylejmani

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

355
MMF Group 

Njesia Prodhuese
01.03.2016 Prodhim 810550625 Mitrovicë Mitrovicë Anke Spajic pn Fatmir Murati

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

356 Moea 25.05.2017 Prodhim 810274829 Gjilan Kravaricë Kravaricë Armend Malazogu

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.

357 Mokna 13.02.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810299033 Istog Shushicë fsh.: Shushicë Hazir Metaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

358 Molitoria 27.12.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810200022 Vushtrri Novolan Artakolli Ilmi Krasniqi

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

359 Dioren SH.P.K. 24.10.2019
Depo 

Ushqimore
810847262 Prishtinë Prishtinë

Rruga Ismail 

Qemali nr.37
Muhamed Krasniqi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

360 Exim SH.P.K. 24.10.2019
Depo 

Ushqimore
810852716 Prishtinë Prishtinë

Zona 

Industriale 

Fushë Kosovë-

Prishtinë

Granit Krasniqi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.



361
Mimo Dolce & 

Gelato
24.10.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811188079 Gjilan Gjilan
Rruga e 

Ferizajit
Imer Ramadani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

362 Mulliri Ari 25.07.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810733651 Rahovec Rahovec Rruga UÇK pn Ali Bytyqi

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

363 Mullisi-S 25.10.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810784191 Podujevë Podujevë Rruga Besiana Sami Hajdari

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

364
N.T.P. EURO 

TAÇ
24.10.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810988545 Prizren Mamushë Mamushë Tefik Taçi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

365 Muratori 2000 07.03.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810247470 Drenas Drenas
Rasim Kiçina 

nr.9-5
Xhafer Demaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

366 N.H.Vlera 18.06.2014 Prodhim 810651704 Ferizaj Ferizaj
Astrit Bytyqi 

nr.104-Ferizaj
Skender Asllani

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

367
N.N.SH. Niki-

Com
25.01.2018 Ripaketim 810988488 Prizren Prizren

Rruga Besim 

Shala nr.19-

Prizren

Kushtrim Bekteshi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

368 N.P.H Extra Mix 12.02.2018 Prodhim 811228940 Prishtinë Prishtinë
Ilaz Kodra 

nr.83-Prishtinë
Ganimete Gegollaj

Fabrike/furre 

buke 

369 N.P.Hugos 20.05.2014 Prodhim 810338378 Kamenicë Topanicë
Topanicë-

Kamenicë
Zijah Lenjani

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

370
N.P.P. Rama-

Comerc
08.11.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810374950 Lipjan Smallushë

Fshati 

Smallushë-

Lipjan

Besar Krasniqi

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist



371
N.P.SH Pastiqeria 

Jupa
22.05.2017 Prodhim 810584583 Prizren Prizren Besim Shala pn Amir Kryeziu

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

372 N.P.SH Zeka1 07.09.2017 Prodhim 810341868 Kamenicë Kamenicë

Rruga 

Muharrem 

Fejza pn

Emine Kërhanaj
Fabrike/furre 

buke 

373 N.P.SH Zeka2 07.03.2017 Prodhim 810341850 Kamenicë Kamenicë Skenderbeu pn Skender Kërhanaj
Fabrike/furre 

buke 

374 N.P.T Nuha 15.02.2017 Prodhim 810317504
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë Nënë Tereza Nuhi Hoxhaj

Fabrike/furre 

buke 

375 N.P.T Pashtriku 13.03.2017 Prodhim 810208828 Viti Viti
Adem Jashari 

pn
Jeton Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

376 N.P.T. Mullisi 28.10.2019 Prodhim 810430950 Podujevë Podujevë
Rruga e Llapit 

pn
Hamzë Hajdari

Fabrike/furre 

buke 

377
3 D Factory 

SH.P.K.
29.10.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810776172 Podujevë
Llapashticë e 

Poshtme

Fshati 

Llapashticë e 

Poshtme pn

Muhamet Murati

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

378
Mozaik        

Njësia-1
29.10.2019 Depo ftohëse 810550047 Obiliq Babimoc

Fshati Babin 

Most-Obiliq
Faik Latifi Depo ftohëse

379
N.T.P Arlindi 

Njësia Nr.2
04.12.2017 Prodhim 810673039 Gjilan Gjilan Medlin Olbrajt Mejdi Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

380
N.T.P EURO 

FURRA
11.12.2017 Prodhim 810989543 Prizren Prizren

Rruga Tirana 

pn
Sadik Temaj

Fabrike/furre 

buke 

381
N.T.P Furra 

Pizzeria Budapesti
06.12.2017 Prodhim 811116533 Vushtrri Vushtrri

Deshmoret e 

Kombit pn
Fitim Veseli

Fabrike/furre 

buke 

382 N.T.P Jon-Jona 12.12.2017 Prodhim 811210228 Gjilan Gjilan Livoq i ulët Enver Elezi
Fabrike/furre 

buke 

383 N.T.P Lindi 09.03.2018 Prodhim 811096272 Viti Drobesh Fshati Dobresh Hysnije Peposhi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

384 Santefruit SH.P.K. 29.10.2019 Depo ftohëse 810853392 Prishtinë Prishtinë
Lagja Veternik, 

prapa Fortesës
Yll Hoxha Depo ftohëse



385 N.T.SH Beni-LR 14.03.2018 Prodhim 811247114 Klinë Klinë
Lidhja e 

Prizrenit pn
Nik Mrijaj

Fabrike/furre 

buke 

386 N.T.SH Fibello 15.01.2018 Prodhim 810558330 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga 

Dëshmoret e 

Kombit pn

Besim Xhema

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

387
N.T.SH. Beka-

Trade
13.02.2015 Ripaketim 80248318 Prishtinë Prishtinë

Rruga Bajram 

Bahtiri nr.129
Milaim Beka

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

388 Najke 17.04.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810578156 Prizren Lubizhdë Fshati Lubizhdë Naim Thaqi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

389 Natyra 01.03.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810282195 Gjilan Stanishor fsh.: Stanishor Ahmet Govori

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

390
Ndërmarrja 

Prodhues Tregtare 

Beki-Kom

15.09.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810369696 Lipjan Janjevë Janjevë Esat Bislimi

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

391
Ndërmmarja 

Prodhuese Pallma 

N.P

29.11.2017 Prodhim 811266205
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga e Pejës 

pn
Rrahim Ferati

Fabrike/furre 

buke 

392 Nektar 18.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811013987 Prizren Mamushë fsh.: Mamushë Fatih Mazrek

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

393 Neranxi 06.05.2015
Depo 

Ushqimore
810842692 Prishtinë Prishtinë

Zona 

Industriale, 

Prishtinë

Nurie Neranxi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

394 New Venture 21.03.2017 Prodhim 810196635 Prishtinë Prishtinë

Rruga Ali 

Hadri, Blloku 

nr.1-Prishtinë

Qefsere Vuçitërna

Përpunimi i  

vajrave dhe 

yndyrave.



395
Newco 

Bujqesia/Babimos

t Arable farm

28.09.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810520272 Obiliq Babimoc Fshati Babimoc Burim Gashi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

396
Newco Minex 

L.L.C
10.07.2014 Prodhim 810543935 Ferizaj Ferizaj

Rruga e 

Prizrenit pn
Qëndrim Imeri

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

397
NJ.NR.6 Furra 

Abi
13.05.2015 Prodhim 810575558 Prizren Prizren Tirana pn Bari Fusha

Fabrike/furre 

buke 

398 Ar-Tech SH.P.K. 08.11.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810101907 Suharekë Samadrexhë
Samadrexhë, 

Brigada 123
Ruzhdi Kotorri

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

399
Njësia Agro Kor 

Nr.1
01.02.2018 Prodhim 810495243 Obiliq Obiliq

Hasan 

Prishtina, pn
Bedri Hamiti

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

400 Njësia Agro Koral 24.10.2013

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810492629
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Zona Agro 

Industriale, rr.: 

Nëna Terezë, 

pn

Sadik Nazifi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

401 Njësia Jaha Foods 28.08.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810435801 Podujevë Podujevë Zahir Pajaziti Jahir Hoxha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

402
Njësia            

Lejla-T-1
12.12.2017 Prodhim 810392382 Rahovec Rahovec

Xhelal Hajda-

Toni
Samedin Tairaga

Fabrike/furre 

buke 

403 Njesia Nr.1 08.04.2015 Prodhim 810636871 Suharekë Gelancë Shaqir Palushi

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.

404
AS Promet 

D.O.O.
08.11.2019

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810699697 Leposaviq Leposaviq

Rruga 

Novembar nr 

24, br.41

Ivan Vukojicic

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

405 Njësia Nr.1 26.11.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810263624 Vushtrri
Stanoc i 

Poshtëm

Fshati Stanoc i 

Poshtëm
Shyqyri Selmani

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist



406
Njësia Nr.1 Agro 

Albi
14.05.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

80008660 Ferizaj Ferizaj

Magjistrale 

Ferizaj-

Prishtinë

Hivzi Demiri

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.

407 Berrykode 08.11.2019 Depo ftohëse 810860462 Vushtrri Maxhunaj

Katuni i 

Maxhunit, 

Rruga 

Historiani nr.50

Besnik Sadiku Depo ftohëse

408 Njësia Nr.2 08.04.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810636871 Suharekë Gelancë fsh.: Gelancë Shaqir Palushi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

409 GRM Impex 11.11.2019 Depo ftohëse 810367161 Leposaviq Leposaviq Tvardzhan p.n Caslav Radosavljevic Depo ftohëse

410 Njësia Nr.2 28.09.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810263624 Lipjan Torinë Fshati Torinë Fehmi Sahiti

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

411
Njësia Nr.6 

Venaria Rahoveci
19.04.2016 Prodhim 810396772 Rahovec Rahovec

Rruga Gzim 

Hamza-Piktori
Halim Haxhijaha

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

412 Njësia nr.7 10.10.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810713512 Lipjan Sllovi Fshati Sllovi Bahri Zeneli

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

413 Njësia nr1 28.02.2014 Prodhim 810395203 Prizren Prizren
Muhamet Çani 

nr.265
Fatmir Gashi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

414
Njësia per 

Paketim
11.11.2014 Ripaketim 810693293 Vushtrri Vushtrri

Kongresi i 

Manastirit pn
Shaip Mikullovci

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

415
Njesia per 

prodhim te ujit e 

lengjeve

16.04.2014 Prodhim 810305492 Viti Kllokot Kllokot Azem Lika

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                



416
Njësia punuese 

nr.46 Elkos Agrari
03.02.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810413584 Rahovec Xërxë Fshati Xërxë Ramiz Kelmendi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

417 Multi Tech Group 12.11.2019 Ripaketim 811357567 Istog Istog
Rruga UÇK 

nr.98
Argjend Beqiraj

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

418 Noster Fructus 12.04.2018 Prodhim 810699556 Leposaviq Kutnje
Fshati Kutinë-

Leposaviq
Slavisa Lakicevic

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

419
Express Cafe & 

Restaurant
19.11.2019 Restorant 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Aziz 

Abrashi nr.76, 

Zona 

Industriale 

Prishtinë-Fushë 

Kosovë

Ibrahim Sekiraça

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

420 MAXI Restaurant 19.11.2019 Restorant 810502163 Prishtinë Prishtinë

Zona 

Industriale 

Veternik-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

421
NTP Kos 

Commerc
23.03.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810428228 Podujevë Podujevë

Magjistralja 

Podujevë-

Merdarë

Agim Behluli

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

422 O&O-Sweets 13.08.2014 Prodhim 811322487 Pejë Pejë

Zona 

Industriale-

Elkos

Naim Aliqkaj

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

423
Olivia's Comfort 

Food
29.02.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810847246 Pejë Pejë

Gjin Gazulli, 

Lumi i Bardhe, 

obj.:H, Lok.:7-

10

Bekri Bajraktaraj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

424
MAXI 

Supermarket 10
19.11.2019 Market

810502163
Prishtinë Prishtinë

Rruga Xheladin 

Hana, 36-I-A 

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



425 Orex-E 04.12.2017 Prodhim 811199555 Gjilan Gjilan
Haki Myderizi 

nr.36-Gjilan
Nuri Qenaj

Fabrike/furre 

buke 

426 OrganicHerb 16.04.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810750283 Pejë Brestovik
Fshati 

Brestovik
Rasim Zekaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

427 OTI 12.04.2016 Prodhim 810780777 Podujevë Letanc Hizri Talla pn Osman Gashi

Përpunimi i  

vajrave dhe 

yndyrave.

428
P.P.Z Moni-

Bukëpjekës
26.01.2018 Prodhim 810449894 Prishtinë Prishtinë

Lidhja e 

Prizrenit nr.59-

Prishtinë

Bedri Çoçaj
Fabrike/furre 

buke 

429
MAXI 

Supermarket 11
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Zija 

Prishtina pn-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

430
MAXI 

Supermarket 12
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Isa 

Kastrati nr.98-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

431 Pajtimi 1 16.12.2014 Ripaketim 810704438 Malishevë Malishevë
Rilindja 

Kombëtare
Maliq Mazreku

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

432 Panda-T 23.02.2017 Depo ftohëse 810806672 Obiliq Babimoc fsh.: Babimoc Taibe Fetiu Depo ftohëse

433 Pashtriku 1 28.03.2017 Prodhim 811210476 Gjilan Gjilan
Haki Myderizi 

pn
Blerim Bunjaku

Fabrike/furre 

buke 

434 Pashtriku 2 04.12.2017 Prodhim 811133024 Gjakovë Gjakovë

Rruga 

Skënderbeu-

Gjakovë

Hysen Temaj
Fabrike/furre 

buke 

435 Pashtriku-N 12.03.2018 Prodhim 810260828 Gjilan Gjilan

Vëllezërit 

Frashëri nr.8-

Gjilan

Zekë Duraj
Fabrike/furre 

buke 



436
MAXI 

Supermarket 13
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga U•ÇK (te 

qafa), Nr.22-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

437 Pastiçeria Tradita 15.03.2018 Restorant 810333146 Kamenicë Kamenicë

Rruga 

Skënderbeu pn-

Kamenicë

Feime Rexhepaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

438 Patriku 17.03.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810915465 Prishtinë Prishtinë

rr.: Agim 

Ramadani, 

48/10

Flamur Cakolli

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

439
Pemishtja 

Aqareva
13.12.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811014480 Skenderaj Aqarevë Fshati Aqarevë Mentor Selimi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

440
MAXI 

Supermarket 14
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Enver 

Maloku pn-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

441 Përparimi 16.03.2017 Prodhim 810263624 Gjilan Gjilan
Pajazit Ahmeti 

nr.58-Gjilan
Bajram Kajdomqaj

Fabrike/furre 

buke 

442 Pestova 09.07.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810535081 Vushtrri Pestovë

Magjistralja 

Prishtinë-

Mitrovicë-

Pestovë

Bedri Kasumi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

443
Philipos Food 

Kosovo
25.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811255399
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Nena Tereze. 

Nr.180
Shaqir Rexhepi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

444
MAXI 

Supermarket 15
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Gazmend 

Zajmi, 38/1-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



445 Play Off 2 20.03.2015 Prodhim 810365412 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga Agim 

Ramadani, 

Market Emona

Lindrit Misini

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

446 Premium Bakery 22.01.2016 Prodhim 810821050 Graçanicë Graçanicë
Magjistralja 

Prishtine-Shkup
Valon Voci

Fabrike/furre 

buke 

447
Premium Bakery-

Ëmbëlsirave
22.01.2016 Prodhim 810821050 Graçanicë Graçanicë Fshati Livaxhë Valon Voci

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

448
Prodhimtaria 

Bujqësore në 

Llugaxhi Nr.2

09.06.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810344573 Lipjan Llugagji fsh.: Lugaxhi Refik Shabani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve -fara 

kungulli.

449
Produkte Natyrale 

te Kosoves
10.04.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810748387 Pejë Llozhan fsh.: lozhan Idriz Mulaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

450
MAXI 

Supermarket 16
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Lidhja e 

Prizrenit pn-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

451 Qazim Zeka 11.03.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

71038084 Skenderaj Plluzhinë fsh.: Plluzhinë Qazim Zeka

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

452 QTA Express 30.04.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811014282 Skenderaj Skenderaj

Rruga Salë dhe 

Hamit Jashari 

pn

Afrim Durmishi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

453 Rahovec 13.03.2015 Prodhim 810395542 Rahovec Rahovec
Sheshi Sadik 

Shala 
Ismajl Vehapi

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

454
Raki e Kumbullës 

Peja
30.04.2014 Prodhim 811526633 Pejë Loxhë

Fshati Loxhë-

Pejë
Korab Shala

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.



455 R-Company 31.03.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810237108 Gjakovë Gjakovë Mark Malota pn Qemajl Rudi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

456 Rea 21.01.2014 Ripaketim 70246793 Gjilan Gjilan
Lagjja e 

Prizrenit pn
Vranakont Mustafa

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

457
MAXI 

Supermarket 17
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Fehmi 

Agani, P11-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

458 Reshat Çoçaj B.I 24.02.2017 Prodhim 811463380 Prishtinë Prishtinë
Rexhep 

Krasniqi pn
Reshat Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

459 Reshyti 27.04.2017 Prodhim 810222563 Gjakovë Rogovë rr.: Haxhi Hoti Xhemajli Hoti

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.

460
MAXI 

Supermarket 18
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Agim 

Ramadani pn-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

461 Rezidenca 15.02.2018 Prodhim 811317454 Rahovec Rahovec
Rruga Kolonel 

Toni nr.1
Dritan Kërqagu

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

462
MAXI 

Supermarket 19
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Antigona 

Fazliu, Nr.44 

Tregu i gjelbert-

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

463 Rizona 15.07.2013

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810736225 Rahovec Dejnë fsh.: Dejnë Bashkim Bytyqi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

464 Rizona food 01.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810734576 Rahovec Dejnë fsh.: Dejnë Bashkim Bytyqi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



465 Rolleo 14.05.2014 Prodhim 811058082 Ferizaj Fshat i Vjetër
Bekim Osmani 

nr.32
Lirije Ilazi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

466 Rolleo 07.02.2017 Prodhim 811058082 Ferizaj Fshat i Vjetër
Rruga Hysen 

Statovci pn
Lirie Ilazi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

467 RONI-GJ 13.03.2017 Prodhim 811211101 Gjilan Dobërçan Dobërçan pn Veli Osmanollaj
Fabrike/furre 

buke 

468 Rozafa 20.04.2015 Prodhim 810665664 Ferizaj Ferizaj G.B.Sylejmani Sabri Çoçaj
Fabrike/furre 

buke 

469 Ruisa 2 16.07.2014 Prodhim 810913732 Prishtinë Prishtinë
Rruga Markë 

Isaku nr.52
Berat Krasniqi

Fabrike/furre 

buke 

470 Ruisa 09.07.2014 Prodhim 811283184 Prishtinë Prishtinë
Rruga Markë 

Isaku
Rukije Krasniqi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

471
S.Brothers 3 

Sorelle
11.04.2014 Prodhim 810835481 Prishtinë Prishtinë

Lagjja Mati 1, 

Muharrem 

Fejza 

Naki Sahiti

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

472 S.Z.R Tirol 01.03.2018 Prodhim 810330465 Kamenicë Kamenicë

Rruga Fehmi 

Agani nr.54-

Kamenicë

Dobrivoje Antic

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

473
MAXI 

Supermarket 2
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Henry 

Dynan C-15,  H-

5, Nr.1-

Prishtinë 

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

474
MAXI 

Supermarket 3
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Rexhep 

Luci pn-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

475 Sany 21.12.2015 Prodhim 810973033 Prizren Prizren
Lulzim Rexhepi 

nr.68
Nysret Durmishi

Fabrike/furre 

buke 



476 Saranda 01.12.2017 Prodhim 810225939 Gjakovë Gjakovë

Rruga Nënë 

Terez nr.61-

Gjakovë

Sadri Morina
Fabrike/furre 

buke 

477 Saranda 02.02.2018 Restorant 810391681 Rahovec Bellacrkë
Fshati 

Bellacërkë
Selim Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

478 Saranda-K 29.11.2017 Prodhim 810942666 Prishtinë Prishtinë

Rruga 

Muharrem 

Fejza pn-

Prishtinë

Artan Qenaj
Fabrike/furre 

buke 

479 Scardus 03.03.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811030155 Shtërpcë Shtërpcë Rruga kryesore Dobrivoje Stevanovic

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

480
MAXI 

Supermarket 4
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Lagja Kalabria, 

Blloku A1-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

481 Sedefi Comerc 09.07.2014 Prodhim 811273234 Pejë Pejë
Qarshia e Gjatë 

nr.198
Ahmet Sedefi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

482
SH.P.K 

DIELLZA-V
06.12.2017 Prodhim 810069303 Prishtinë Prishtinë

Rruga 

Muharrem 

Fejza

Vaid Vezaj
Fabrike/furre 

buke 

483
SH.P.K GOLD 

ETIKA
05.12.2017 Prodhim 810008252 Prishtinë Prishtinë

Veternik,Magjis

trala Prishtinë-

Gjilan

Valdete Çunaj
Fabrike/furre 

buke 

484 Shadërvani 24.01.2018 Prodhim 810446949 Prishtinë Prishtinë
Lagjia Ulpiana 

E-32 lok.1
Arif Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

485 Sheherzada Plus 30.04.2015 Prodhim 810988701 Prizren Prizren Tranziti i ri Valdetin Reka

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.



486 Sheherzada-Z 07.09.2015 Prodhim 810996051 Prizren Prizren

Rruga Bekim 

Berisha -Abea 

L 5/3

Memet Reka

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

487
MAXI 

Supermarket 5
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Holger 

Pedersen pn-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

488 Shemi-V 29.01.2018 Prodhim 811282037 Pejë Pejë
Fatos Ademaj 

pn
Shemsidin Vorfaj

Fabrike/furre 

buke 

489
Shemsedin 

Gigollaj
26.01.2018 Prodhim 810967838 Deçan Deçan

Dëshmorët e 

Kombit pn
Shemsidin Gigollaj

Fabrike/furre 

buke 

490
Shiqkos Aralco-

pemë-perime
03.04.2015 Prodhim 810274100 Kamenicë Kamenicë fsh.: Bujnovc Lumrurije Murtezaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

491
Shiqkos-Aralco-

ujë
20.05.2014 Prodhim 810274100 Kamenicë Kamenicë fsh.: Bujnovc Lumturije Murtezaj

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

492 Shkelzim Qunaj 16.01.2018 Prodhim 811217943 Gjilan Gjilan

Fshati 

Dobërqan pn Shkelzim Qunaj
Fabrike/furre 

buke 

493 Shqiponja 14.03.2017 Prodhim 810259988 Gjilan Gjilan
Nënë Tereza 

nr.7
Xhavit Maloki

Fabrike/furre 

buke 

494 Shqiponja-2 14.03.2017 Prodhim 811212836 Gjilan Gjilan
Rruga e 

Prishtinës pn
Perparim Maloki

Fabrike/furre 

buke 

495 Shtjefen-Gjeqovi 06.08.2014 Prodhim 810639809 Ferizaj Ferizaj B.Rexhepi Nue Lumezi
Fabrike/furre 

buke 

496 Shukri Xhaferi 08.05.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811119636 Vushtrri Dobërllukë
Fshati 

Dobërllukë
Shukri Xhaferi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

497
Sib-Bka. Njësia 

nr.1
01.02.2017 Prodhim 811315466 Suharekë Vraniq

Fshati Vraniq 

pn
Sami Kolgeci

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.



498 Sibora-G 24.04.2013 Prodhim 811246067 Klinë Gremnik Gremnik, pn Sylejman Gashi

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

499
Silca Group-Ujë 

Mirosi
22.04.2014 Prodhim

810544347
Ferizaj Mirosalë Fshati Mirosalë Daut Sadriu

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

500 Skanderbeg 26.01.2016 Prodhim 811224394 Istog Vrellë
Rruga Ismet 

Bicaj 
Betim Maraj

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

501 SKY 31.03.2017 Prodhim 811648685 Kamenicë Rogaçicë Fshati Rogaçicë Agim Saliji
Fabrike/furre 

buke 

502 Sllovenia 23.01.2018 Prodhim 810002270 Prishtinë Hajvali
Dëshmoret e 

Gollakut pn
Bubuqe Shala

Fabrike/furre 

buke 

503 Sofra Shpk 16.01.2018 Prodhim 811092808 Viti Viti
Rruga 11 Marsi 

pn
Bledar Çoçaj

Fabrike/furre 

buke 

504 Sofra-2 10.07.2014 Prodhim 811079492 Ferizaj Ferizaj
Vellezerit 

Gervalla
Zenun Morina 

Fabrike/furre 

buke 

505 Sofra-T 19.01.2018 Prodhim 810737190 Rahovec Xërxë Fshati Xërxë pn Bajram Temaj
Fabrike/furre 

buke 

506
Soya-Food 

Advent
30.04.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810210071 Gjakovë Gjakovë
Rruga Bujar 

Noka pn
Dijana Daka-Nahi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

507
MAXI 

Supermarket 7
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Bajram 

Kelmendi pn-

Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

508 Spirit 08.08.2016 Prodhim 811233832 Kaçanik Vatë
Fshati Vataj-

Kaçanik
Besnik Dullovi

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

509 Stinsib 10.02.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811322396 Prizren Prizren
rr.: Sahat Kulla, 

100
Jeton Rogova

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



510 Sulltan 23.02.2018 Prodhim 810600412 Prizren Prizren Besim Shala pn Sanije Tatar

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

511 Super Viva Nr.35 16.04.2015 Prodhim 810800385 Prizren Prizren Ukë Bytyqi Mustafë Rexhepi
Fabrike/furre 

buke 

512 Super Viva Nr.65 16.04.2015 Prodhim 810800385 Ferizaj Ferizaj
Deshmoret e 

Kombit
Mustafë Rexhepi

Fabrike/furre 

buke 

513
MAXI 

Supermarket 8
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga B, Mati 1 

pn-Prishtinë
Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

514 Te Bashkimi Z&F 18.01.2018 Restorant 810742058 Rahovec Bellacrkë
Fshati 

Bellacërkë
Florent Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

515 Te Skenderi 23.04.2015 Prodhim 811238064 Kaçanik Kaçanik Doganaj Skender Deda
Fabrike/furre 

buke 

516 Thekra 04.06.2015 Prodhim 810676322 Viti Smirë Smirë Agron Ahmeti
Fabrike/furre 

buke 

517 Theranda Wine 18.03.2014 Prodhim 811282491 Suharekë Shirokë

Zona 

Industriale 

Shirokë-

Suharekë

Fadil Demiri
Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

518 Tiffany - V 12.12.2017

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811030311 Shtërpcë Shtërpcë pn Vjosa Zhubi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

519 Tiku 03.03.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811114610 Vushtrri Novolan fsh.: Novolan Bajram Rexhepi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

520 Toni 26.05.2014 Prodhim 811048075 Ferizaj Bablak
Rruga Nazmi 

Ukëzmajli nr.19
Bajrush Mehmeti

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.



521 Topluva-Akyel 22.04.2016

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

80218273 Prizren Mamushë fsh.: Mamushë Samidin Taç

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

522
MAXI 

Supermarket 9
19.11.2019 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga Ahmet 

Krasniqi, C2-9, 

Hy4-Prishtinë

Ibrahim Sekiraça

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

523 Tradita 04.02.2016 Prodhim 811292911 Rahovec Radostë
Ratkoc/ 

Radostë
Mustafë Kastrati

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

524 N.T.P.ALB-MED 19.11.2019 Prodhim 810988735 Prizren Lutogllavë
Lutogllavë pn-

Prizren
Muharrem Dullaj

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

525 Ujë Karadaku 14.05.2014 Prodhim 811096280 Viti Lubishtë Lubishtë, pn Ibish Hajrizi

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

526
Fabrika e 

Prodhimit
04.12.2019 Prodhim 810365412 Mitrovicë Mitrovicë

Qendra e 

bizneseve, 300 

Deshmoret e 

1903

Lindrit Misini

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

527 Ujë Zajqeci 05.09.2018 Prodhim 810016859 Kamenicë Zajçec Fshati Zajçec Femi Imeri

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

528
Uji i Barelit te 

Bajgores
08.10.2015 Prodhim 810567620 Mitrovicë Bajgorë Bajgorë,pn Bedri Musa

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

529 Unikonzum 02.04.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810685761 Vushtrri Dobërllukë fsh.: Dobërllukë Tasim Merovci

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

530 Union 18.09.2014 Ripaketim 811250828 Vushtrri Vushtrri Ajet Gërguri pn Xhabir Kajtazi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).



531 Universal Food 11.09.2014

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810531120
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga Nëna 

Terezë nr.1
Bahadir Aksoy

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

532 Univers-Shv 02.10.2015 Prodhim 810851528 Prishtinë Prishtinë
Rruga Robert 

Doll nr.1/28
Dijellza Vllasaliu

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

533 Vëllazërimi 15.10.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810774689 Podujevë Gllamnik
Fshati Gllamnik-

Podujevë
Vllaznim Ejupi

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

534 Vëllezërit Mustafa 27.12.2018

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811168237 Drenas Terstenik Fshati Terstenik Labeat Mustafa

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

535
Vinarija 

Manitasevic
04.04.2014 Prodhim 810740755 Rahovec

Hoçë e 

Madhe
Hoçë e Madhe Durda Dabizljevic

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

536
Albi Hipermarket 

16
05.12.2019 Market 810522781 Prizren Prizren

Rruga Tirana, 

Q.T."Galeria 

Shopping 

Mall",

Shabi Krasniqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

537 Pronto SH.P.K. 18.12.2019
Depo 

Ushqimore
810171984 Prishtinë Prishtinë

Veternik pn-

Prishtinë
Valentina Rexha

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

538 Vlera 30.03.2017 Prodhim 810892168 Prishtinë Prishtinë V.Fazliu nr.144 Rafet Çoçaj
Fabrike/furre 

buke 

539 Vlora-1 29.11.2017 Prodhim 811304435
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga 

Dardania, 

Apollonia 

B2.A/24

Nebi Krasniqi
Fabrike/furre 

buke 

540
Tausara Kastrati 

BI                           

NTP V-T Kastrati

26.03.2015

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810786444 Podujevë Kërpimeh fsh.: Kërpimeh Tausara Bajrami

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



541 Zagrebi 84 19.06.2015 Prodhim 811129065 Gjakovë Gjakovë Nëna Terez pn Myzafere Resyli

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

542 Zani 15.07.2014 Ripaketim 810425050 Pejë Pejë
Rruga Faik 

Konica nr.1
Aferdita Sylqa

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

543 N.P. Kastrioti 17.01.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810788317 Podujevë
Llapashticë e 

Poshtme

Llapashticë e 

Poshtme, pn
Aferdita Murati

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

544
Produkte bimore 

AB
10.01.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811370171 Gjilan Velekincë rr.: Qeshmja, pn Adem Bunjaku

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

545
Albi B. Pastiqeria 

2
15.01.2020 Prodhim 810522781 Prizren Prizren

QT Galeria 

Shopping Mall
Shabi Ramadani

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

546 ALBINI-M 27.01.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811224807 Istog Bellopojë 17 Shkurti, pn Gjevdet Metaj

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

547
Daut Rrahmani BI-

NPT Mulliri Alia 

Comerc

28.01.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810285800 Gjilan Cërnicë Cërnicë Daut Rrahmani

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

548
Gllareva Shpk - 

Depo 2
29.01.2020

Depo 

Ushqimore
811281865 Prishtinë

Lidhja e 

Pejes, pn

Lidhja e Pejes, 

pn
Bujar Morina

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

549
Marketing&   

Distribution Shpk
29.01.2020

Depo 

Ushqimore
810477845 Prishtinë

Zona 

Industriale

Zona 

Industriale
Feti Beka

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.



550
ELAN Co Shpk- 

Njësia 01
31.01.2020 Ripaketim 810818784 Vushtrri

rr.Ajet 

Gërguri, nr.42

rr.Ajet Gërguri, 

nr.42
Mentor Mikullovci

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

551
Gërguri Shpk-

Restaurant Villa 

Natyra

31.01.2020 Restorant 810321589 Prishtinë Dardania rr.Natyra nr.52 Hamdi Gërguri

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

552 KAM KOSOVO 1 03.02.2020 Market 811160093 Prishtinë Arberia
rr. Ahmet 

Krasniqi, 1
Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

553
Migros Shpk-

Depo nr.1
05.02.2020

Depo 

Ushqimore
810820771 F. Kosove F. Kosove ish Therrtorja Mustafe Rexhepi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

554 GETI SHPK 05.02.2020 Prodhim 810734617 Rahovec
Krushe e 

Madhe

Krushe e 

Madhe
Faruk Hoxhaj

Fabrike/furre 

buke 

555
Viva Fresh Njësia 

nr.8
06.02.2020 Market 810670390 Mitrovicë Shupkovc Shupkovc Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

556
Industria e Miellit 

3A
06.02.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811168245 Gllogovc Kamaran Kamaran Armend Mustafa

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

557
DPZ Furre buke 

Trepça 89
10.02.2020 Prodhim 810567711 Vushtrri Smrekovnicë rr.Minatori Safet Çunaj

Fabrike/furre 

buke 

558 Glucohumu-kos 10.02.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811014836 Gllogovc Gllobar
rr.Sylejman 

Elshani N268
Bukurie Krasniqi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

559
Fevzi Zenuni BI-

DPZ Mak-Njësia 

Nr.1

10.02.2020 Prodhim 810578578 Prizren Prizren
rr.Ferizaji, 

nr.35
Fevzi Zenuni

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.              



560
Bajram R. Imeri 

BI-NPT Home 

Bakery

11.02.2020 Prodhim 811111773 Vushtrri Dolak rr.Halil Kuqi Bajram Imeri
Fabrike/furre 

buke 

561
Jetmir Qarri BI-

Furre Buke
13.02.2020 Prodhim 810015992 Mitrovicë

Zhabar I 

Poshtem

Zhabar I 

Poshtem
Jetmir Qarri

Fabrike/furre 

buke 

562
Albini-M Shpk 

Pjesa 2
13.02.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811224807 Istog Bellopojë rr. 17 Shkurti Gjevdet Metaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

563
DPZ Mulliri 

Elektrik Besi
18.02.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810365363 Mitrovicë
Zhabar I 

Poshtem

Zhabar I 

Poshtem
Besim Bytyqi

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

564 Ajna Cake Shpk 20.02.2020 Prodhim 810171942 Vushtrri Bukosh
rr.Batalioni I 

Pare, nr.52
Amire Fejza

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

565
Durim Qenaj BI-

Furra Prizreni
21.02.2020 Prodhim 811379066 Viti Viti rr.Shaban Haliti Durim Qenaj

Fabrike/furre 

buke 

566
Egi Group Shpk-

Prodhimi I 

konditorive

24.02.2020 Prodhim 810033499 Pejë Zahaq
Magj.Zahaq-

Pejë
Egzon Kelmendi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

567
Viva Fresh Njësia 

nr.57
24.02.2020 Market

810670390
Prishtinë Prishtinë

rr.Bajram 

Bahtiri, nr.1
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

568
Viva Fresh Njësia  

nr.60
24.02.2020 Market 810670390 Prishtinë Kolovicë rr.Haxhi Zeka Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

569
Viva Fresh Njësia  

nr.69
24.02.2020 Market 810670390 Prishtinë Kolovicë rr.Haxhi Zeka Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



570
Elkos Shpk-ETC 

Mitrovice
25.02.2020 Market 810413584 Mitrovicë Mitrovicë

rr.Bislim 

Bajgora
Ramiz Kelmendi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

571
Elkos Shpk-ETC 

Mitrovice
25.02.2020 Market 810413584 Vushtrri Vushtrri

rr.Hoxhe Kadri 

Prishtina
Ramiz Kelmendi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

572
Emrush Brahaj BI-

Furre Buke Ernisi
25.02.2020 Prodhim 810570087 Mitrovicë Mitrovicë

rr Shemsi 

Ahmeti
Emrush Brahaj

Fabrike/furre 

buke 

573
Agro Florentina 

SHPK
26.02.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811014240 Skenderaj Polac Polac Tafil Veliu

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

574
Elkos Shpk-Depo 

me shumicë 

Prishtine

26.02.2020
Depo 

Ushqimore
810413584 Prishtinë Prishtinë

rr.Dervish 

Qollaku
Driton Rrahmani

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

575
Bukurie Muhadri 

BI-Furra Blerioni
27.02.2020 Prodhim 811217860 Kamenicë Koretin rr.Shqipetaria Bukurie Muhadri

Fabrike/furre 

buke 

576
Rrahman Gegollaj 

BI-Bukepjekes 

Ari

27.02.2020 Prodhim 810691487 Vushtrri Vushtrri
rr.Gj.K. 

Skenderbeu
Rrahman Gegollaj

Fabrike/furre 

buke 

577
Agim Buduri BI-

NT A&N
27.02.2020 Prodhim 810591372 Prizren Prizren Korishe Agim Buduri

Fabrike/furre 

buke 

578
Agim Buduri BI-

NT A&N-Njesia e 

embelsirave

27.02.2020 Prodhim 810591372 Prizren Prizren Korishe Agim Buduri

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

579

Bashkim 

Zejnullahu BI-

NPT Tina Petrol-

Mulliri Thes-Ari

28.02.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811292747 Viti Kllokot
rr.Kllokot-

Terpeze
Bashkim Zejnullahu

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist



580 KAM KOSOVO 6 28.02.2020 Market 811160093 Prishtinë Prishtinë Bardhosh Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

581
Selmans Network 

Shpk-Njesia Nr.1
02.03.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810815061 Gjakovë Gjakovë rr. Prizrenit Betim Selmanaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

582
Super Viva Shpk-

Njesia ne 

rr.Nazim Gafurri

03.03.2020 Market 810800385 Prishtinë Prishtinë
rr.Nazim 

Gafurri 
Mustafë Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

583
Viva Fresh Shpk-

Njesia Nr.59
04.03.2020 Market 810670390 Prishtinë Prishtinë

rr.Bajram 

Bahtiri
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

584 QALI Shpk 06.03.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810378358 Lipjan Fsh. Banullë Fsh. Banullë Xhelal Jashari

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

585
DPZ Bukepjekes 

Adriatiku
06.03.2020 Prodhim 810347006 Mitrovicë Mitrovicë

Sheshi Agim 

Hajrizi Nr.39
Faton Qollaku

Fabrike/furre 

buke 

586
NPT Albatros-

Njesia Nr.1 

Albatros Prodhimi

06.03.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811311943 Lipjan Fsh.Torinë Fsh.Torinë Afrim Tafa

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

587
AgroDardania 

Shpk
06.03.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810746505 Pejë Pejë rr. UÇK-së Imer Jusaj

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

588
Vllaznim Muçolli 

BI-NTP Leutrimi
09.03.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810428369 Podujevë Fsh. Bajçinë Fsh. Bajçinë Vllaznim Muçolli

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

589
Furra Saraj 1 

Shpk
09.03.2020 Prodhim 810109555 Gjilan Gjilan

rr. Adem 

Jashari Nr.121
Përparim Uzunaj

Fabrike/furre 

buke 



590
Rexhep Cahanaj 

BI-DPZ Llapi
10.03.2020 Prodhim 810432667 Podujevë

Fsh. 

Shakovicë
Fsh. Shakovicë Rexhep Cahanaj

Fabrike/furre 

buke 

591 KAM KOSOVO 7 10.03.2020 Market 811160093
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

rr. Shefki 

Kuleta
Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

592
KAM KOSOVO 

13
10.03.2020 Market 811160093 Lipjan Lipjan

rr. Shqipëria 

Nr.1
Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

593
EUROFOOD 

SHPK
13.03.2020

Depo 

Ushqimore
810596166 Lipjan Konjuh

Zona e Re 

Industriale, 

Branesh

Abdulj Ljatif  Ese

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

594 Viva Fresh 36 13.03.2020 Market 810670390 Prishtinë Prishtinë
Vëllezërit 

Fazliu
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

595
Shaban Brahimaj 

BI
13.03.2020 Prodhim 811389536 Gjakovë fsh. Jabllanicë fsh. Jabllanicë Shaban Brahimaj

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

596 Agro Berisha 18.03.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811224435 Istog Kashicë
rr.: Tetë 

Martirët
Bujar Berisha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

597
KAM KOSOVO 

16
18.03.2020 Market 811160093 Vushtrri Vushtrri rr.: Wesly Clark Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



598 Viva Fresh 70 18.03.2020 Market 810670390 Vushtrri Vushtrri rr.: Bahri Kuçi Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

599 Viva Fresh 21 18.03.2020 Market 810670390 Vushtrri Vushtrri rr.: Mic Sokoli Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

600 Am Shpk 20.03.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811014472 Skenderaj
Klinë e 

Poshtme
rr.Tal Sherifi Agim Rama

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

601 Konditoria Shpk 20.03.2020 Prodhim 810549355 Mitrovicë Mitrovicë
rr. Afrim Zhitia, 

nr.29B
Ismet Banjska

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

602
Ballkan Factory 

LLC
04.05.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811385724 Obiliq Obiliq
rr. Hasan 

Prishtina, nr.52
Enis Haliti

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.           

603
Zell Zenelaj BI- 

Tia Group
08.05.2020 Prodhim 810055203 Prizren Prizren

rr. Rozafa 

4/602
Zell Zenelaj

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.              

604 Green Hill Shpk 18.05.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810025256 Kaçanik Kaçanik fsh.: Baicë Sejdi Rrahmani

Grumbullues i 

pemeve dhe 

perimeve-frutave 

te malit                   

605
Bashkim Bajrami 

BI-NTP Real
18.05.2020 Market 810686230 Vushtrri Vushtrri

rr.: Ismajl 

Qemajli
Bashkim Bajrami

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

606
Arben Duraj BI-

DPZ Riki
28.05.2020 Prodhim 811293612 Vushtrri Vushtrri

rr.: Deshmoret e 

Kombit nr.300
Arben Duraj

Fabrike/furre 

buke 



607
ALKE-KOSOVA 

LLC
10.06.2020

Tregtia me 

shumice
810159865 Malishevë Malishevë

rr. Rilindja 

Kombëtare, pn
Ragip Berisha

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve      

608 Erëza Food Shpk 17.06.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811312925 Gllogoc Gllogoc
rr.: Jasharajve, 

pn
Jehona Hoxha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

609
Zenun Gjibegji BI 

- DPZ Furra e 

Prushit

19.06.2020 Prodhim 811113042 Vushtrri Vushtrri
rr.: Gj. K. 

Skenderbeu, pn
Zenun Gjibegji

Fabrike/furre 

buke 

610
Jeton Gjibegji BI - 

NPT Furra Sofra
22.06.2020 Prodhim 810692633 Vushtrri Vushtrri

rr.: Dëshmorët e 

Kombit, pn
Jeton Gjibegji

Fabrike/furre 

buke 

611
Mustafa Hoxha BI 

- NPT Muja - 

Njësia 1

26.06.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810388167 Rahovec Rahovec rr.: UÇK Mustafa Hoxha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

612
Gëzim Mavriqi BI 

- NTP Inter-Com - 

Njësia 1

26.06.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810546682 Podujevë
Lupç i 

Poshtëm
Lupç i Poshtëm Gëzim Mavriqi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

613
Risons LLC - 

Risons
07.07.2020 Prodhim 811345801 Gjakovë Gjakovë rr.: Qerim, pn Blendi Byci

Prodhimi i 

pijeve alkoolike 

dhe jo alkoolike.

614
Emir Hasani BI-

Sofra Jonë
15.07.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811352830 Mitrovicë Svinjarë
rr.: Shaban 

Hasani
Emir Hasani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

615
Suhareka Verari 

Shpk
22.07.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811033886 Suharekë Shirokë
Zona 

Industriale
Bukurije Tafaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve, si dhe 

prodhimi i pijeve 

alkoolike.



616
Strahinja Spasic 

BI-PP "As 

Proces"

29.07.2020 Prodhim 811096561 Viti Kllokot Kllokot Strahinja Spasic

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

617
Visar M. 

Dragidella BI
06.08.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811442590 Prishtinë Marevc Marevc Visar Dragidella

Grumbullues i 

pemëve dhe 

perimeve              

618 Am Shpk 07.08.2020 Prodhim 811014472 Skenderaj
Klinë e 

Poshtme
rr.: Tal Sherifi Agim Rama

Prodhimi i 

pijeve alkoolike 

dhe jo alkoolike.

619
Besimi Commerce 

SH.P.K.
07.08.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810623456 Shtime Shtime
rr.: Ibrahim 

Rugova, Nr.820
Hyzer Gashi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

620
Green Group-

Kosova Shpk
07.08.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811184134 Gjilan Gjilan
rr.: Vebi 

Ibrahimi
Xhavit Shkodra

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve-

përpunues i 

kërpudhave.

621
Mensut Ademi BI - 

Ferma Pestova 

M&K

17.08.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810694712 Vushtrri Pestovë Pestovë Mensut Ademi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve-vajrat 

esenciale.

622
BIO-365 Kosova-

Njësia nr.1
18.08.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810130675 Prishtinë Prishtinë

rr.: Mujë 

Krasniqi, C7 

H7 Nr.1

Emine 
Daci - 

Zejnullahi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

623 Biota Shpk 19.08.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810094475 F. Kosovë Harilaq Harilaq Veton Maxhuni

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

624 Benita Fruits Shpk 26.08.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811242940 Klinë fsh.: Gremnik fsh.: Gremnik Nexhat Kalludra

Grumbullues i 

pemëve dhe 

perimeve              



625 Kam Kosovo 2 30.09.2020 Market 811160093 Prishtinë Dardania
rr: Ymer 

Alushani, hy.2
Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

626 Kam Kosovo 5 30.09.2020 Market 811160093 Lipjan Lipjan rr: Skenderbeu Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

627 Kam Kosovo 14 30.09.2020 Market 811160093 Prishtinë Ulpiana
rr: Imzot Nikë 

Prela, pn
Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

628 Kam Kosovo 15 09.10.2020 Market 811160093 Prishtinë Prishtinë
rr: Agron 

Rrahmani, pn
Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

629 Kam Kosovo 11 09.10.2020 Market 811160093 Prishtinë Prishtinë
rr: Lidhja e 

Prizrenit, nr.84
Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

630 BioFrutis Spk 09.10.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810191916 Graçanicë
Gushtericë e 

Epërme

Gushtericë e 

Epërme
Gazmend Zylfiu

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

631 Kam Kosovo 4 09.10.2020 Market 811160093 Prishtinë Bregu i Diellit
rr: Isa Kastrati, 

nr.60
Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

632
Nebi Kajbe BI - 

Agro Pro
09.10.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810005258 Dragash Dragash fsh: Rrenc Nebi Kajbe

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



633 Kam Kosovo 8 14.10.2020 Market 811160093 Ferizaj Ferizaj

rr. Gursel & 

Bajram 

Sylejmani

Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

634 Kam Kosovo 9 14.10.2020 Market 811160093 Ferizaj Ferizaj
rr. Vellezerit  

Gervalla
Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

635 Kam Kosovo 3 14.10.2020 Market 811160093 Gjilan Gjilan
rr. Ibrahim 

Pacolli nr.6
Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

636 Kam Kosovo 10 14.10.2020 Market 811160093 Gjilan Gjilan rr. Raif Halimi Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

637
Kimi Cake 

Factory LLC
14.10.2020 Prodhim 811380807 Gjilan Gjilan rr. Gjon Sereqi Shkelzen Azizi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

638
Taç Produkt 

SHPK
16.10.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811287912 Prizren Mamushë fsh.: Mamushë Remziye Taçi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

639
Isa Goxhuli BI - 

NPH Behari
23.10.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810616435 Skenderaj Skenderaj

rr. Miftar 

Bajraktari, 

nr.17

Isa Goxhuli

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

640
Kosmonte Foods 

Shpk
05.11.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810828858
Fushë 

Kosovë
fsh. Harilaq fsh. Harilaq Lulzim Begaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

641
Alden Bajrami BI - 

NTP Medina
06.11.2020 Ripaketim 810212499 Dragash Dragash

rr. Sheshi i 

Deshmoreve
Alden Bajrami

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).



642 Vetonii Shpk 18.11.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810200816 Rahovec Rahovec
rr.Xhevat e 

Alajdin Elshani
Zeqir Voci

Grumbullues dhe 

perpunues i 

dritherave - 

Mullist

643
Stone Eagle 

Distillery Shpk
18.11.2020 Prodhim 810072322 Peje Peje fsh. Llugagji Dugaxhin Balaj

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

644 ADE Group Shpk 23.11.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810027070 Obiliq Breznicë rr.Koskoviku Fatmire Gashi

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.           

645
Borëbardhë 

Mazreku BI
25.11.2020 Prodhim 810083428 Malisheve Malishevë

rr. Rilindja 

Kombëtare
Borebardhe Mazreku

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

646 JONI-SH Shpk 14.12.2020

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810776461 Podujevë fsh: Ballofc rr. Ali Ajeti Alban Shabani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

647 ARGTONI Shpk 17.11.2020 Prodhim 811482538 Gjilan
fsh. 

Përlepnicë

rr. Muhaxherët 

e Përlepnicës
Argton Ramadani

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

648
Ambla Foods 

LLC-Ambla 

Foods

28.12.2020 Prodhim 811464114 Gjakovë Gjakovë rr Migjeni nr 50 Rrona Resyli

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

649
Bleta Zeqiri BI - 

NTSH Chocolate 

Corner

29.12.2020 Prodhim 811286477 Prishtine Prishtine
Zona Jug 

Llamella 12
Bleta Zeqiri

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

650
Ysen Kryeziu BI - 

JUPA 2021
29.12.2020 Prodhim 811409657 Prizren Prizren

rr Jusuf 

Gërvalla
Ysen Kryeziu

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

651 Kam Kosovo 17 19.01.2021 Market 811160093 F. Kosovë F. Kosove rr. Nena Tereze Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



652 Kam Kosovo 19 19.01.2021 Market 811160093 Prishtinë Prishtinë rr. Ferid Curri Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

653 AFF Group Shpk 18.01.2021

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811376608 Gjakovë Plançor
rr. Pjeter N 

Frrokaj
Alban Frrokaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

654
Magic Ice Joint 

Stock Company 
25.01.2021

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810379471 Lipjan Lipjan Industrial Zone Lulzim Aliu

Përpunimi i 

produkteve tjera 

ushqimore                     

655 FETOIL Shpk 27.01.2021 Prodhim 811495309 Skenderaj Rakinicë
rr. Hajr 

Rakinica
Fetah Hajraj

Përpunimi i  

vajrave dhe 

yndyrave.

656
NT41 Solutions 

LLC
29.01.2021

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810970922 Prizren Prizren
rr.Sarajeva 

nr.106
Ylli Krasniqi

Përpunimi i 

ushqimeve te 

homogjenizuara 

dhe ushimeve 

dietike                      

657
Mushroom Farm 

DAB Shpk
02.02.2021

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811473298 Graçanicë Graçanicë rr. Simonida Dardan Kelmendi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

658
BIO NUTS A 

Shpk
12.02.2021

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810164426 Kamenicë Kolloleq, pn Kolloleq, pn Mirushe Geca

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

659
Sadri Gjibexhi BI - 

DPZ Pastiqeria 

Grande

10.03.2021 Prodhim 810690984 Vushtrri Vushtrri
rr. Deshmoret e 

Kombit
Sadri Gjibexhi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

660 Agro Frut Shpk 25.03.2021

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810776271 Podujevë Podujevë
rr.Ilir 

Konushevci, 25
Avni Zeqiri

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



661
QERIMMI 3 

Shpk
20.05.2021 Prodhim 810088684 Prishtinë Prishtinë

Rruga B, 

Residio 5, 

Hy.:C,       

lok/12-1

Skerdion Martinaj

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

662
onPOINT LLC - 

Njësia mlinar Nr.1
20.05.2021

Tregtia me 

pakicë
811470252 Prishtinë Prishtinë

Rruga B, 

Residio 4, 

Hy.:C/ C53

Valir Haziri

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

663 Bio Fruti Shpk 28.05.2021 Prodhim 811093343 Viti Viti
rr: Avni Rama 

pn
Blinera Haxhiu

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

664 Haje Shpk 05.07.2021 Paketim 811489568 Obiliq Obiliq
rr.Hasan 

Prishtina
Agim Humolli

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

665
Ysen Kryeziu BI-

Jupa 2021
01.07.2021 Prodhim 811409657 Prizren Prizren rr Ukshin Hoti Ysen Kryeziu

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave, 

si dhe pijeve 

freskuese.       

666
Shqiponjat e Hasit 

Shpk
13.07.2021 Prodhim 811353763 Novobërdë Novobërdë rr. NATO 99 Xhavit Maloki

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

667 EFEKOS Shpk 28.07.2021 Ripaketim 810107682 Gjilan Gjilan
rr: Metush 

Krasniqi nr.440
Ertan Sherif

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

668
Doni Fruits Shpk-

Njësia 2
30.07.2021 Ripaketim 810196685 Shtime Shtime

Zona 

Industriale
Beqir Ahmeti

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).



669
Prizren 

Commerce Group 

Shpk

18.08.2021
Depo 

Ushqimore
810971243 Prizren Fsh: Lubizhdë Fsh: Lubizhdë Florent Kabashi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

670 GO-Up Shpk 19.08.2021 Prodhim 810872590 Graçanicë Çagllavicë
rr: Kraljevica 

Marka, pn
Armend Aqifi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

671
KAN Shpk-KFC 

Jadran 103
24.08.2021 Restorant 811254549 Mitrovicë Mitrovicë rr: Mehë Uka Erëmal Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

672 Meka Pro Shpk 06.04.2018 Prodhim 811219220 Dragash Fsh.: Plavë Fsh.: Plavë Ilir Piraj

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

673
Agro Shqiponja 

Shpk 
31.08.2021

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811151000 Malishevë Fsh.: Terpeze Fsh.: Terpeze Shefqet Krasniqi

Perpunim I 

produkteve tjera 

ushqimore-tharja 

e frutave dhe 

bimeve(çajit)  

674
Nexhat 

Parallangaj BI - 

Furra Eliza

09.09.2021 Prodhim 811408667 Novobërdë Fsh.: Llabjan Fsh.: Llabjan Nexhat Parallangaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave.       

675 Kam Kosovo 12 13.09.2021 Market 811160093 Prishtinë Kalabria
rr: Shefqet 

Shkupi
Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

676 MoEnJa Shpk 21.09.2021 Prodhim 811563586 Prizren
rr.: Besim 

Shala
rr.: Besim Shala Kapllan Halimi

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.



677
Walnuts Oriental 

Sweets LLC
21.09.2021 Prodhim 811567893 Prizren

Fsh.: 

Lubizhdë
Fsh.: Lubizhdë Edis Mustafi

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

678 Kam Kosovo 20 12.10.2021 Market 811160093 Mitrovicë

rr: Agim 

Ramadani - 

Katana

rr: Agim 

Ramadani - 

Katana

Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

679
Hyla Pllana BI-

DPZ "Gatime 

tradicionale Hyla"

08.10.2021 Prodhim 810475146 Prishtinë

rr.: Hilmi 

Rakovica 

nr.55

rr.: Hilmi 

Rakovica nr.55
Hyla Pllana

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

680 Ujë Rugove Shpk 15.10.2021 Prodhim 810505406 Pejë Fsh.: Drelaj Fsh.: Drelaj Visar Kelmendi

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

681
Rinor Selishta BI-

SHPT Rinori
25.10.2021

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810333500 Kamenicë
Fsh.: 

Karaçevë
Fsh.: Karaçevë Rinor Selishta

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

682
Royal Beverage 

LLC
05.11.2021 Prodhim 811582685 Gjilan

Fsh.: 

Velekincë
Fsh.: Velekincë Orhan Sylejmani

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.              

683 Jaffa Plus LLC 05.11.2021 Prodhim 811582677 Gjilan
Fsh.: 

Velekincë
Fsh.: Velekincë Fejzulla Mustafa

Prodhimi i 

pijeve jo 

alkoolike.              

684 HAS 4 SH.P.K. 10.11.2021 Prodhim 811268326 Pejë Vitomericë Vitomericë Ahmet Morina 

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

685 Bletaria UJKU  15.11.2021 Prodhim 811429944 Pejë  Novosellë  Novosellë Hyse  Pelaj

Distilimi, 

rafinimi dhe 

kombinimi i 

pijeve. 



686 Honey Medina 01.12.2021

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810051607 Gjilan Gjilan
Lagjia e Re, 

Nr.7
Eron Vasfiu

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

687 Greenfungo 02.12.2021

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811409963 Vushtrri fsh.: Novolan
rr.: Kutllovci, 

nr.7
Adriatik Rexhepi

Mbledhja e 

produkteve 

pyjore të egra, jo 

drusore, rritur në 

natyrë 

688
Drini I Bardhe - 

Fation Shpk
03.12.2021 Prodhim 811304451 Vushtrri Vushtrri

rr.Skenderbeu, 

nr.6
Fation Gjibexhi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

689
KAN Shpk-KFC 

Vragolia DT 102
24.12.2021 Restorant 811254549

Fushë 

Kosovë
fsh.: Vragoli fsh.: Vragoli Erëmal Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

690
KAN Shpk-KFC 

Albi Mall 101
24.12.2021 Restorant 811254549 Prishtinë Prishtinë

Veternik, Zona 

e Re Industriale
Erëmal Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

691
KAN Shpk-KFC 

Marigona DT 107
24.12.2021 Restorant 811254549 Graçanicë fsh.: Preoc fsh.: Preoc Erëmal Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

692
KAN Shpk-KFC 

Royal 108
24.12.2021 Restorant 811254549 Prishtinë Prishtinë Rruga B, Mati 1 Erëmal Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

693
KAN Shpk-KFC 

Fushë Kosova 112
24.12.2021 Restorant 811254549 Prishtinë Prishtinë

Rr. Elez 

Berisha, Zona 

Industriale

Erëmal Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 



694
KAN Shpk-KFC 

Pejton 105
24.12.2021 Restorant 811254549 Prishtinë Prishtinë

Kompleksi ish 

Ramiz Sadiku 

(Viva Fresh)

Erëmal Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

695
KAN Shpk-KFC 

Gjakova
29.12.2021 Restorant 811254549 Gjakovë Gjakovë Rr.: UÇK-së Erëmal Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

696
KAN Shpk-KFC 

Ferizaj DT 109
29.12.2021 Restorant 811254549 Ferizaj Ferizaj

Rr.: Ahmet 

Kaçiku, nr.1 
Erëmal Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

697
KAN Shpk-KFC 

Peja DT
29.12.2021 Restorant 811254549 Pejë Pejë

Rr. Fusha e 

Pejës, pn
Erëmal Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

698
KAN Shpk-KFC 

Gjilan 104
30.12.2021 Restorant 811254549 Gjilan Gjilan

rr. Mulla Idrizi, 

pn
Erëmal Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

699
Dauti Komerc 

Shpk
18.01.2022

Depo 

Ushqimore
810655524 Ferizaj Fsh. Gerlicë Fsh. Gerlicë Bashkim Krosi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

700 Herbakos 21.01.2022 Ripaketim 810405482 Prishtine Prishtine
Veternik, Magj. 

Pr-Gj, nr. 126
Artan Shatri

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).



701 Honey Medina 24.01.2022 Prodhim 810051607 Gjilan Gjilan Lagja e Re, nr.7 Eron Vasfiu

Përpunimi i 

erëzave, 

prodhues i 

vajrave dhe 

aktivitetet e 

paketimit(ambal

azhimit).         

702
K2A 

Coorporation LLC
25.01.2022

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811281930 Suhareke fsh. Shiroke rr. Uke Bytytqi Ingrit Kuçi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .               

703 Prima-IR shpk 27.01.2022

Grumbullim 

dhe 

përpunim , 

restorant

811014315 Skenderaj Skenderaj rr. 28 Nentori Ramiz Kameri

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.

704
Baltic Group 

Shpk
02.02.2022

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811465021 Prizren Prizren
rr. Besim Shala, 

nr.50
Rromir Shalqini

Prodhimi i 

pijeve alkoolike.

705
Lindor Steak 

House Shpk
02.02.2022 Restorant 810184185 Prizren Prizren

rr.Tirana, 

Qendra 

Tregtare Abi 

Qarshia

Ilir Bytyqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

706
Bujana Product 

Shpk-Pastiqeria 

Bujana

03.02.2022 Prodhim 811576018 Gjilan Gjilan
rr. Idriz Seferi, 

pn
Pajtim Shabani

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

707
Jetmir Çoçaj Bi-

Furra e bukes 

Hasi

03.02.2022 Prodhim 811326588 Skenderaj Skenderaj
rr. Sala e Hamit 

Jashari, pn
Jetmir Çoçaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

708
EUROFOOD 

Shpk-Matrex-

Xerxe

04.02.2022

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

810596166 Rahovec Xerxe Xerxe Abdulj-latif Ese

Perpunim I 

pemeve dhe 

perimeve              



709
KAN Shpk-KFC 

Prizren DT 106
04.02.2022 Restorant 811254549 Prizren Prizren

rr.Tirana, 

Qendra 

Premium Park

Arben Shehu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

710
Bajram Rrecaj BI-

NTP BBF Adea
10.02.2022

Grumbullim 

dhe 

përpunim 

811018713 Skenderaj Llaushe Llaushe Bajram Rrecaj

Perpunim I 

pemeve dhe 

perimeve               

711
Super Viva Shpk-

Njesia Nr.94
10.02.2022 Market 810800385 Prishtine Prishtine

Veternik, Zona 

Industriale, 

Grand Store

Mustafë Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

712
KAN Shpk-KFC 

Aeroport 114
10.02.2022 Restorant 811254549 Lipjan Vrelle

Aeroporti 

Nderkombetar I 

Prishtines

Arben Shehu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

713
Albi Shopping-

Albi Market 17
23.02.2022 Market 810522781

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

rr. Berdi Pejani, 

pn
Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

714
Albi Shopping-

Albi Market 25
23.02.2022 Market 810522781

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

rr. Hamdi 

Grajqevci, pn
Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

715
Albi Shopping-

Albi Market 23
23.02.2022 Market 810522781 Lipjan Lipjan rr. Tahir Sinani Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

716
Albi Shopping-

Albi Market 18
25.02.2022 Market 810522781 Prishtine Prishtine

rr. Jakov Xoxa, 

pn
Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



717
Albi Shopping-

Albi Market 19
25.02.2022 Market 810522781 Prishtine Prishtine rr. Ali Vitia, pn Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

718
Albi Shopping-

Albi Market 21
28.02.2022 Market 810522781 Prishtine Prishtine

Deshmoret e 

Kombit 49/A
Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

719
Viva Fresh-Viva 

Fresh Njesia 12
01.03.2022 Market 810670390 Viti Viti rr. E Presheves Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

720
Viva Fresh-Viva 

Fresh Njesia 102
01.03.2022 Market 810670390 Kamenice Rogaçicë

rr. Emin 

Kryeziu
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

721 JORA Center 03.03.2022 Market 810198590 Gllogoc Llapushnik Llapushnik Fehmi Krasniqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

722 NATURE 04.03.2022

Grumbullim 

dhe 

perpunim

811034595 Suharekë Suharekë rr. Bllacë Avdi Suka

Mbledhja e 

produkteve 

pyjore të egra, jo 

drusore, rritur në 

natyrë 

723 FRUTON 07.03.2022

Grumbullim 

dhe 

perpunim

810089947 Graçanicë Suhadoll
rr. Leke 

Dukagjini, pn
Kamer Gashi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

724 Maestro 10.03.2022 Prodhim 810156770 Mitrovicë Mitrovicë Shupkovc Mërgim Behrami

Prodhimi i 

konditorive dhe 

ëmbëlsirave.



725
Albi Shopping-

Albi Market 20
15.03.2022 Market 810522781 Prishtine Prishtine

rr. Gazmend 

Zajmi
Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

726
Albi Shopping-

Albi Market 22
15.03.2022 Market 810522781 Prishtine Prishtine

rr. Shaqir 

Igrishta
Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

727
Albi Shopping-

Albi Market 24
16.03.2022 Market 810522781 Prishtine Prishtine

rr. Vellezerit 

Fazliu
Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

728
Albi Shopping-

Albi Market 26
16.03.2022 Market 810522781 Prishtine Prishtine rr. Vushtrria Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

729
Nexhat Verbovci 

BI-Qebaptore Te 

Nexhati

18.03.2022 Restaurant 810684367 Vushtrri Vushtrri
rr. Arsim 

Muzaqi
Nexhat Vërbovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

730 Trosha 6 23.03.2022 Restaurant 810832891 Prishtine Prishtine Dardania B1,1 Flamur Kelani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

731
Zoje Prokshi Bi-

AGRONOAR-

Njesia 1

24.03.2022 Ripaketim 811443168 Gllogoc Gllogoc

Rr. Rrahim e 

Nexhmedin 

Prokshi

Zoje Prokshi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

732 Elkos-ETC 2 24.03.2022 Market 810413584 Prishtine Prishtine
rr. Vellezerit 

Fazliu
Ramiz Kelmendi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



733 RED Diamond 24.03.2022

Grumbullim 

dhe 

perpunim

810614456 Graçanicë Dobrotin rr. Gudziceva Slavica Djokic

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

734 Toli Ice 25.03.2022 Prodhim 811275636 Obiliq Obiliq rr. Agron Rama Mentor Miftari

Grumbullimin, 

trajtimin dhe 

furnizimin me 

ujë. Prodhues i 

akullit.

735 Elkos-ETC 1 31.03.2022 Market 810413584 Peje Peje
Zona 

Industriale
Ramiz Kelmendi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

736
Banana Op Njesia 

Banana Re-pack
31.03.2022 Ripaketim 810300294 Istog Istog

rr Deshmoret 

Dervishaj
Enver Hasani

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

737
Safet Martinaj BI-

Bukepjekes 

QERIMI 1

05.04.2022 Prodhim 810449282 Prishtine Prishtine
Dardania, Bill 

Klinton, bll.5/5
Safet Martinaj

Fabrike/furre 

buke 

738
RIMO SWEETS 

SH.P.K
19.04.2022 Prodhim 811909855 Bukosh Vushtrri

Batalioni i 

Parë,PN. 

Bukosh

Kushtrim Maxhuni

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

739 Pastatore 06.05.2022
Prodhues i 

makaronave
811910836 Prishtinë Prishtinë

rr,Gazmend 

Zajmi pn
Ardian Thaqi

Prodhimi i 

makaronave, 

shpagetave dhe 

produkteve të 

ngjashme nga 

mielli.  

740
Cape Distillery 

SH.P.K
10.05.2022 Prodhim 811867384 Gaçkë Ferizaj

Shaban Viça, 7 

Gaçkë
Jeton Halili

Distilimi, 

rafinimi dhe 

kombinimi i 

pijeve. 



741
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K,

12.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. Ferid 

Curri,Kompleks

i Green Avenue 

Apartiments, 

Arbëri, 

Prishtinë 

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

742
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K,

12.05.2022 Market 810818354
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

rr. Dardania, 

Fushë Kosovë 
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

743
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K,

12.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë
rr. Kalabria A1 

Prishtinë 
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

744
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K,

12.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. Zija 

Shemsiu, Lagja 

Ulpiana 

Prishtinë

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

745
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K,

12.05.2022 Market 810818354 Preoc Graçanicë
rr. Preoc p.n. 

Graçanicë
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

746
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K,

12.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë
rr. R. Krasniqi 

Bl. 1 Prishtinë 
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

747
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K,

12.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

, rr. Arbëri, 

Vicianum 

Prishtinë 

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



748
Wine & Art 

SH.P.K
19.05.2022 Prodhiues 810132390 Gjakovë Gjakovë rr,Vreshtat pn Ardian Mala

Prodhimi i verës 

nga rrushi. 

749
MERIDIAN 

EXPRESS SH.
20.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. Gazmend 

Zajmi,Nr,48/A 
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

750
MERIDIAN 

EXPRESS SH
20.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. B.I Diellit te, 

Xhambazet 
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

751
MERIDIAN 

EXPRESS SH
20.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. Muhamet 

Çami, Objekti 

D

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

752
MERIDIAN 

EXPRESS SH
20.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. L.e Spitalit 

A. Gashi
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

753
MERIDIAN 

EXPRESS SH
20.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rruga B, 

Kompleksi 

Residio, 5 

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

754 Pasta Fasta shpk 20.05.2022 Restorantet 810097867 Prishtinë Prishtinë
rr. Sheshi Nëna 

Terezë
Arrita Plakolli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit. 

755
N.T.P’’ERC 

TRADE’’ 
25.05.2022 Tregtija 810490095 Bardhosh Prishtinë

Mallakastra,Bar

dhosh,Prishtinë 
Arben Arifi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.



756
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K,

26.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë
rr, Nazim 

Gafurri Nr.31 
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

757
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K,

26.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë
rr,Dragodan 

Eduard Lir 
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

758
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K,

26.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë
rr, Zagrebit  

Prishtinë
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

759
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K

27.05.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr, Dardani,M. 

Venhari  

Prishtinë 

Agon Gash

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

760 N.T.P. ‘’AMG’’ 27.05.2022 Perpunim 810777683 Ballofc Podujevë
 Fsh Ballofc 

,pn, Podujevë
Afrim Fazlija

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

761
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K,

01.06.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë
rr, L,e Prizrenit 

Prishtinë 
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

762
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K

01.06.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

Rr, Ali Pashë 

Tepelena 

Prishtinë 

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

763
N.T.P.’’FAMILY 

AGUSHOLLI’’ 
01.06.2022 Prodhim 810403072 Pejë Pejë

rr, Fadil 

Nimani,pn,Pejë 
Labinot Agusholli

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.



764 JETA SH.P.K 01.06.2022 Paketim 810600040 Prizren Prizren
rr, Tiranes 

Prizren
Gezim Gashi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

765
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K

02.06.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. L,e. 

Prizrenit, 

Prishtinë 

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

766
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K

03.06.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. Lagja, 

Qershia 

Prishtinë 

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

767
Hyla Group 

SH.P.K
06.06.2022 Prodhim 811395715 Prishtinë Prishtinë

rr, Vicianum,C1 

Prishtinë 
Albena Pllana

Prodhimi i 

makaronave, 

shpagetave dhe 

produkteve të 

ngjashme nga 

mielli.

768
“Elkos” Shpk – 

ETC Gjakovë 

Market

06.06.2022 Market 810413584 Gjakovë Gjakovë

rr. Z, 

Kadastrale 

Jashtë Qytetit 

Gjakovë 

Ramiz Kelmendi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

769
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K

08.06.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë
rr. A.Ramadani 

Prishtinë 
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

770
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K

08.06.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. Lagjja 

Dardania, 

Blloku SU2/2 

Prishtinë 

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



771
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K

08.06.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. Dardani 

Lekë Dukagjini 

Prishtinë 

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

772

MARIGONA 

TOWER SH.P.K, 

Njësia FP by 

Sheraton Prishtina 

City

08.06.2022 Restorantet 811159898 Graçanicë Graçanicë
rr: California, 

nr.52 Graçanicë
Rilind  Kusari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit, si dhe 

hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm

773
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K, Market

09.06.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

B. i Diellit, rr. 

H. Abdullahu 

19

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

774
DOLCETTO 

VJOSA SH.P.K
09.06.2022 Prodhimi 810088113 Prishtinë Prishtinë

rr. Mati 1, Lin 

Pro, Hyrja lV/1-

1 Prishtinë 

Virtyt  Gjikolli

Prodhimi i 

biskotave dhe 

galetave, 

prodhimi i 

pastave dhe 

kekëve të 

konservuar. 

775
Aktiv SH.P.K, 

CITY GRILL
09.06.2022

Restorante81

0197279
Gllogoc Gllogoc Rr,Besim Mala Ekrem Elshani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

776
SUPER VIVA 

SH.P.K, Njësia 

Nr.91

09.06.2022 Market 810800385
Fushë 

Kosovë  
Fushë Kosovë  

rr. Nëna Terezë 

nr.157 
Mustafë Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



777
Cafe De Paris 

SH.P.K
09.06.2022 Restorante 810869745

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

rr, Lidhja e 

Pejës, Zona 

industriale 

Prishtinë 

Arton Molliqaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

778
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K,

09.06.2022 Market 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. Pejton - S. 

Kryeziu 

Prishtinë 

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

779
Opera Hotel 

SH.P.K
09.06.2022 Restorantet 810810029 Prishtinë Prishtinë

rr, Fehmi 

Agani,nr 5  
Burim Mehmeti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

780 Vitafood SH.P.K, 14.06.2022 Prodhues 811457804 Preoc Graçanicë
Marigona 

Residence
Luan Ajeti

Prodhimi i 

kakaos, 

çokollatës dhe 

ëmbëlsirave.

781 ‘’ Ujë Sharri’’ 14.06.2022 Prodhues 810598287 Bajnicë Kaçanik

rr,Ahmet 

Kaçiku, pn 

Kaçanik

Mehmet Shala

Prodhimi i 

pijeve freskuese, 

prodhimi i ujit 

mineral dhe ujit 

tjetër në shishe.

782
Furra Shtërpca 

Shpk
14.06.2022 Prodhues 811030361 Shtërpcë Shtërpcë 

rr,Kryesore, 

Shtërpcë 
Hajdar Memqaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

783 Ellie O.P. 16.06.2022
 Shërbyese të 

pijeve 
811162619 Preoc Graçanicë

rr,Marigona 

Residenc-

Çarshia Preoc 

Graçanicë

Leart Pula

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve dhe të 

ushqimit. 

784
Hotel Prishtina, 

Njësia  Punuese 

Nr.2 

16.06.2022 Hotel 810636871 Prishtinë Prishtinë
rr. Pashko Vasa 

p.n. Prishtinë 
Shaqir Palushi

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 



785
Eurofood 

shpk,MY HOTEL
16.06.2022 Hotel 810596166 Prizren Prizren

rr. Adem 

Jashari, NR.110
Daut  Ese

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

786
“Viva Fresh” 

Shpk, Njësia VFS 

38 Naim Beka

16.06.2022 Market 810670390 Ferizaj Ferizaj
RR,Naim Beka 

Ferizaj 
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

787
“Viva Fresh” 

Shpk, Njësia VFS 

16 Gjakovë, 

16.06.2022 Market 810670390 Gjakovë Gjakovë
rr. e UÇK-së 

Gjakovë 
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

788 Pasta Fasta shpk 20.06.2022 Market 810097867 Konjuh Lipjan

rr,Hasan 

Prishtina 

Konjuh

Arrita Plakolli

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave. 

789
Fruits  Market 

SH.P.K 
22.06.2022 Market 810105157 Prishtinë Prishtinë

Arbër, Ahmet 

Krasniqi p.n
Artan Krasniqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

790
LAB - OIL 

SH.P.K Pika e 

shitjes 5

22.06.2022 Restorantet 810800153 Komoran Gllogoc
rr,Ibrahim 

Rugova, p.n
Raif Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

791 VIPROS  SH.P.K 22.06.2022 Market 810837221 Prishtinë Prishtinë
RR,Ahmet 

Krasniqi, Nr.9
Blend Beselica

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

792
KASTRATI 

CENTER SH.P.K 
22.06.2022 Market 811558983 Malishevë Malishevë

rr,Adem 

Jashari, pn 
Enver  Kastrati

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



793
Eli-Ab Njësia 

Nr.7-Marketi 
24.06.2022 Market 811046441 F.Kosovë F.kosovë

rr. Pajazit 

Islami,pn. 
Faik  Sopa

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

794
Arjeta Group 

SH.P.K. QTA 

Express 6 

24.06.2022 Market 811014282
Fushë 

Kosovë
F.Kosovë

rr. Pajazit 

Islami,36 
Afrim  Durmishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

795 VIPROS  SH.P.K 24.06.2022 Market 810837221 Prishtinë Prishtinë
rr,Gazmend 

Zajmi pn
Blend Beselica

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

796 VIPROS  SH.P.K 24.06.2022 Market 810837221 Prishtinë Prishtinë

Rr,Jakov 

Xoxa,pn 

Prishtinë

Blend Beselica

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

797
Elkos SH.P.K. 

ETC Istog
24.06.2022 Market 810413584 Istog Istog

rr,Zona 

Industriale Istog 
Ramiz Kelmendi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

798
Viva Fresh Njësia 

44
27.06.2022 Market 810670390 Prishtinë Prishtinë

Rr,Lagja 

Lakrishte, 

Ukshin Hoti

Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

799
Viva Fresh Njësia 

VFS 79
27.06.2022 Market 810670390 Klinë Klinë

rr. Sadik Rama 

Klinë
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



800
Viva Fresh Njësia 

VFS 87
27.06.2022 Market 810670390 Mitrovicë Mitrovicë

rr,Agim 

Ramadani-

Katana

Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

801
RIVER HILL 

SH.P.K. 
27.06.2022 Restorantet 810976037 Prizren Prizren

rr,Jabllanica Pn 

Prizren 
Naim Krasniqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

802

Balkan Foods 

L.L.C. Njësia 

Nr.4-Burger King 

HIB2-Qagllavice 

29.06.2022 Restorantet 810079013 Qagllavice Prishtinë

rr,Magjistralja 

Prishtinë-Shkup 

km 6

Xhevat Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

803
THE NORTH 

UNICORN L.L.C. 

Njësia Nr.16 

29.06.2022 Market 810112186 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Zahir 

Pajaziti, 

Mitrovicë 

Bajrush Kajtazi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

804
Viva Fresh Njësia 

VFS 55
04.07.2022 Market 810670390 Gjakovë Gjakovë

rr. Anton Çeta 

Gjakovë 
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

805
Viva Fresh Njësia 

VFS 89
04.07.2022 Market 810670390  Vitomiricë Pejë

rr. Trazitit, 

Vitomiricë 
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

806
Viva Fresh Njësia 

VFS 97
04.07.2022 Market 810670390 Shirokë Suharekë

rr. Shirokë 

Magjistralja, 

Suharekë 

Prizren 

Suharekë 

Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



807

N.P.T.’’JAFFA 

COMMERCE’’ 

JAFFA CAKE – 

FOOD

04.07.2022 Restorantet 810347311 Suharekë Suharekë

rr.Treanziti 

(kompleksi i 

Ballkanit  

Suharekë)

Basri Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

808
N.P.T.’’MUJA’’ 

Njësia 1
04.07.2022 Përpunimi 810388167 Rahovec Rahovec rr. UÇK, p.n Mustafa Hoxha

Përpunimi i 

lëngut të frutave 

dhe perimeve.

809
“Beni” Shpk – 

Njësia Planet
04.07.2022 Market 810636201 Shirokë Suharekë

. Brigada 123, 

Shirokë, 
Ruzhdi  Buzhala

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

810
’’OMMI’’ Njësia 

Nr.4
06.07.2022 Restorantet 810078007 Mitrovicë Mitrovicë

Rr.Agim 

Ramdani
Arben  Mikullovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

811
N,T,SH. 

‘’Dardanët’’ 
06.07.2022 Market 810635493 Suharekë Suharekë

rr. E Reqanit 

p.n. Suharekë 
Blerim Elshani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

812
N.H.SH.’’Restaur

ant Genta’’ 
07.07.2022 Restorantet 811038216 Bukosh Suharekë

Rr.Bukosh, 

Suharekë
Nazlije Sopa

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

813
. Devolli Group - 

Pika 2  
13.07.2022

Depo 

Ushqimore
811252642

Miradi e 

Epërme 
F.kosovë

Rr.Miradi e 

Epërme 

Dëshmori,nr.23 

Blerim Devolli

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.



814 D.P.Z “QERIMI 2 13.07.2022
Prodhimi i 

bukës
810540527

. Bregu i 

Diellit 

Prishtinë

rr. Bregu i 

Diellit 

Gazmend Zajmi 

Prishtinë 

Afrim Martinaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

815 Estrada O.P 13.07.2022 Restorantet 811331446  Greikoc Suharekë
rr. Greikoc pn, 

Suharekë
Idriz Selimaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

816
DONER 

NUREMBERG 

SH.P.K

15.07.2022 Restorantet 811903568 Prishtinë Prishtinë

Rr. Musli 

Mulliqi, Nr 6 

Prishtinë

Bekim Krasniqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

817
HAPPY DAYS 2 

D.O.O., 
19.07.2022 Market 810071051 Shtërpce Shtërpce

Rr. Kryesore 

pn, Shtërpce 
Dosta  Ilic

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

818 Pepperific L.L.C 19.07.2022 Restorantet 811288704 Prishtinë Prishtinë
rr: Ukshin Hoti, 

C4/2 Nr.8 
Burim Nkiqi

Restorantet e 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit dhe 

furnizim me 

porosi.

819
Balkan Foods 

L.L.C. Njësia 

Nr.9

20.07.2022 Restorantet 810079013 Vrellë Lipjan 

rr. Aeroporti 

Ndërkomëtar i 

Prishtinës 

“Adem Jashari''

Xhevat Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

820
Balkan Foods 

L.L.C. Njësia 

Nr.5

20.07.2022 Restorantet 810079013 Ferizaj Ferizaj

RR.Ahmet 

Kaçiku 1-The 

Village 

Shopping 

Center,pn 

Ferizaj  

Xhevat Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



821
Balkan Foods 

L.L.C. Njësia 

Nr.10

20.07.2022 Restorantet 810079013 Prishtinë Prishtinë

rr. Ukshin Hoti, 

Nr.120 

Prishtinë 

Xhevat Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

822
Balkan Foods 

L.L.C. Njësia 

Nr.7

20.07.2022 Restorantet 810079013 Prishtinë Prishtinë

rr. Bulevardi 

Xhorxh 

Bush,11/1 

Prishtinë 

Xhevat Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

823
Balkan Foods 

L.L.C. Njësia 

Nr.1

27.07.2022 Restorantet 810079013 Prishtinë Prishtinë

rr. Zona e Re 

industriale, 

Veternik, 

Prishtinë 

Xhevat Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

824
Balkan Foods 

L.L.C. Njësia 

Nr.8

20.07.2022 Restorantet 810079013 Prishtinë Prishtinë

rr. Vudro 

Vilson,Lagja 

Arberia 3 

Dragodan, 

Prishtinë 

Xhevat Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

825
 Nertil SH.P.K. 

NP Nr1 Qendra 

Tregëtare Nertili

20.07.2022 Market 810232611 Gjakovë Gjakovë

rr. Tirana 

pn.n.(ish 

Nakarada) 

Gjakovë

Lulzim Zeka

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

826
Nertil SH.P.K. NP 

Nr2 Supermarket 

Nertili 

20.07.2022 Market 810232611 Gjakovë Gjakovë
rr. Vashingtoni 

p.n. Gjakovë  
Lulzim Zeka

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

827
Nertil SH.P.K. NP 

Nr 3 Shoping 

House Nertili 

20.07.2022 Market 810232611 Gjakovë Gjakovë

rr. Hysni 

Dobruna p.n. 

Gjakovë  

Lulzim Zeka

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



828
Vizioni-M.Z.I.I. 

SH.P.K. 
20.07.2022 Tregtia 811252379 Preoc Graçanicë

Rr. Miroljuba 

Tanaskovica 

pn, Preoc, 

Graçanicë 

Argëtim  Preniqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

829
“Bp Bio Tregu” 

Shpk – Bp Bio 

Tregu

20.07.2022 Market 811558115  Suharekë  Suharekë 
rr. Brigada 123 

pn, Suharekë 
Naxhie  Palushi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

830
U.P.”Fuad-AS”-

Njësia Fuad-AS-1
20.07.2022 Restorantet 810610122 Reçan Prizren

rr.Reçan pn, 

Prizren 
 Fuad Aslan

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

831
“Proex” Shpk – 

Interex 7
21.07.2022 Market 810806862 Prishtinë Prishtinë

rr. Ilaz Kodra, 

Prishtinë 
Ylber  Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

832
“Proex” 

Shpk–Interex 16,
21.07.2022 Market 810806862 Prishtinë Prishtinë

rr. Elez Berisha 

nr.14, Prishtinë 
Ylber  Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

833
“Proex” 

Shpk–Interex 30,
21.07.2022 Market 810806862

Fushë 

Kosovë
F.kosovë

rr. Dardania, 

Fushë Kosovë 
Ylber  Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

834
“Proex” Shpk – 

Interex 13,
21.07.2022 Market 810806862 Gjakovë Gjakovë

rr. Marin 

Barleti, 

Gjakovë 

Ylber  Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



835
“Proex” 

Shpk–Interex 19
21.07.2022 Market 810806862 Podujevë Podujevë

rr. Zahir 

Pajaziti, nr.91 

Podujevë 

Ylber  Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

836
THE NORTH 

UNICORN L.L.C. 

Njësia Nr.21

21.07.2022 Market 810112186 Prishtinë Prishtinë

rr. Ali Aliu 

Kelmendi 

Prishtinë 

Bajrush Kajtazi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

837
Mulliri i Vjetër 

SH.P.K 
22.07.2022 Përpunimi i 810775588 Podujevë Podujevë

rr. Hyzdri Talla 

Podujevë 
Lorik  Plakolli

Përpunimi i 

produkteve të 

drithërave .

838
HeBs 

SH.P.K.Njësia 

nr.9 

22.07.2022 Restorantet 810174300 Podujevë Podujevë

rr. Zahir 

Pajaziti, Qendra 

Tregtare Park 

Plaze,pn. 

Podujevë 

Arbresha  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

839
Sefedin M Berisha 

B.I. 
26.07.2022 Market 810295594 Pejë Pejë

rr.Adem Jashari 

Pejë 
Sefedin Berisha

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

840
MDK Mulliri i 

Vjetër 1 
26.07.2022 Restorantet 811564542 PRIZREN PRIZREN

rr. Sheshi i 

Lidhjes,pn. 

Prizren 

ILIR  VITO

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

841 N.T.P.,,Prilli-98’’ 26.07.2022 Përpunim 810242420 Hereq Gjakovë
rr. Hereq pn 

Gjakovë 
Xhavit Alijaj

Përpunimi i 

lëngut të frutave 

dhe perimeve.

842 MY MARKET-71 26.07.2022 Market 810596166 Gjakovë Gjakovë

. Gjon Nikollë 

Kazazi,pn 

Gjakovë 

Daut

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



843
MY MARKET-52  

26.07.2022
Market 810596166 Prizren Prizren

rr. Xhevat 

Berisha,Nr.26 

Prizren 

Daut Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

844 MY MARKET-53 26.07.2022 Market 810596166 Prizren Prizren

rr. Adnan 

Krasniqi,Nr.113 

Prizren 

Daut Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

845 MY MARKET-54  26.07.2022 Market 810596166 Prizren Prizren

rr. Sheshi i 

Lidhjes së 

Prizrenit pn

Daut Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

846 MY MARKET-55 26.07.2022 Market 810596166 Prizren Prizren
rr. Ismet Jashari 

Kumanova 163 
Daut Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

847 MY MARKET-56  26.07.2022 Market 810596166 Lupishtë Prizren
Rr Lupishë 

Prizren
Daut Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

848 MY MARKET-58  26.07.2022 Market 810596166 Prizren Prizren rr. Isa Boletini Daut Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

849 MY MARKET-60 26.07.2022 Market 810596166 Reçan Prizren
rr. Reçan 

Prizren 
Daut Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



850 MY MARKET-63 26.07.2022 Market 810596166 Prizren Prizren
rr. Flamuri,p.n 

Prizren 
Daut Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

851 MY MARKET-66 26.07.2022 Market 810596166 Prizren Prizren

rr. Jusuf 

Gërvalla ,p.n 

Prizren 

Daut Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

852

R & R Global 

1969 L.L.C. 

Njësia Nr 1 

Global Fruits 

29.07.2022
Tregtia me 

shumicë
811054907

Babush i 

Muhaxherv

e  

Lipjan

rr. Maxhistrale 

Prishtinë – 

Ferizaj ,pn.

Jeton  Reçica

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve      

853
SUPER VIVA 

SH.P.K, Njësia 

Në Lipjan Nr.2

29.07.2022 Market 810800385 Lipjan Lipjan
rr. Skenderbeu 

Lipjan 
Mustafë Rexhepi 

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

854
SUPER VIVA 

SH.P.K, Njësia 

Nr.81 

29.07.2022 Market 810800385 Prishtinë Prishtinë

rr. Lagja Mati 1 

Muharrem 

Fejza 

Mustafë Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

855
SUPER VIVA 

SH.P.K, Njësia 

Nr.100 

29.07.2022 Market 810800385 Prishtinë Prishtinë

rr. Mati 1 

Skënder Çeku 

p.n.

Mustafë Rexhepi 

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

856 Labinot Çoçaj B.I. 29.07.2022
Prodhimi i 

bukës
810922329 Prishtinë Prishtinë

rr. V. Fazliu nr 

25 
Labinot Çoçaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

857
Balkan Foods 

L.L.C. Njësia 

Nr.2

29.07.2022

Restorantet 

810079013F

ushë Kosovë

F.kosovë
rr. Hib Petrol 

M9 
Xhevat  Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



858
Balkan Foods 

L.L.C. Njësia 

Nr.3

29.07.2022 Restorantet 810079013 Pejë Pejë
rr. Bekim 

Berisha M9 
Xhevat Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

859
“Proex” Shpk – 

Interex 3, 
29.07.2022 Market 810806862 Prishtinë Prishtinë

rr. Perandori 

Dioklecian 

nr.12

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

860
“Proex” Shpk – 

Interex 4, 
29.07.2022 Market 810806862 Prishtinë Prishtinë

rr. Bajram 

Kelmendi
Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

861
“Proex” Shpk – 

Interex 27
29.07.2022 Market 810806862 Prishtinë Prishtinë

rr. Te 

Normalja,Dr.Sh

pëtim Robaj,

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

862
Bonnard L.L.C. 

Gusto M 
02.08.2022 Restorantet 811304203 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Bulevardi 

Adem Jashari 

Mitrovicë 

Ismet Sinani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

863
GEGOLLAJ 2  

BAKERY  

SH.P.K.

02.08.2022
Prodhimi i 

bukës,
811483552 Pejë Pejë

rr. Lekë 

Dukagjini, pn 

Pejë 

Nuh Gegollaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

864

Hib Petrol 

SH.P.K. Njësia 

Nr.26 HIB 

Mitrovicë Market

02.08.2022 Market 810662834 Mitrovicë Mitrovicë

rr. 

Magjistrale.Mit

rovicë,Pn 

Shupkovc 

Mitrovicë 

Visar Bytyqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



865
LEO BAKERY 

SH.P.K  
02.08.2022

Prodhimi i 

bukës
811855777 Pejë Pejë

rr.Nëna Terezë, 

pn Pejë 
Femi Imeraj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

866
LINDI BAKERY 

SH.P.K. 
02.08.2022

Prodhimi i 

bukës
811293761 Pejë Pejë

. Nëna Terezë, 

pn Pejë 
Blerim Gegollaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

867
RESTAURANT 

COUNTRY 

HOUSE SH.P.K 

02.08.2022 Restorantet 810049222 Bërnicë Prishtinë

rr. Bërnicë e 

Epërme 

Prishtinë 

Afrim  Islami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

868
Vlora Zeka B.I. 

N.T.P.
02.08.2022 Market 810976334 Gjakovë Gjakovë

rr.Ali Pashë 

Tepelena 

Gjakovë 

Vlora Zeka

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

869
Vlora Zeka B.I. 

N.T.P.
02.08.2022 Market 810976334 Gjakovë Gjakovë

rr. Konferenca e 

Bujanit/p.n. 

Gjakovë 

Vlora Zeka

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

870
Vlora Zeka B.I. 

N.T.P.
02.08.2022 Market 810976334 Gjakovë Gjakovë

rr. Anton Çeta 

Nr.22 Gjakovë 
Vlora Zeka

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

871
Arsim Ab. Morina 

B.I
05.08.2022

shërbyese të 

ushqimit
810905185 Milloshevë Obiliq

rr. Raif 

Krasniqi,Nr.1 

Milloshevë 

Obiliq 

Arsim Morina

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

872
Arsim Ab. Morina 

B.I. 
05.08.2022

Prodhimi i 

bukës,
810905185 Milloshevë Obiliq

rr. Raif 

Krasniqi,Nr.1 

Milloshevë 

Obiliq 

Arsim Morina

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.



873
KFC Veternik DT 

115
05.08.2022 Restorantet 811254549 Prishtinë Prishtinë

rr. Veternik, 

M25-2 Prishtinë 
Erëmal Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

874
SUPER VIVA 

SH.P.K, Njësia 

Nr.101 

05.08.2022 Market 810800385 Prishtinë Prishtinë

rr. Krol i 

Bardhë 

(Kompleksi 

Banesore 

Dardha, 

Kalabri), 

Prishtinë 

Mustafë Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

875
SUPER VIVA 

SH.P.K, Njësia 

Nr.102 

05.08.2022 Market 810800385 Prishtinë Prishtinë

rr. Enver 

Gjerqeku,p.n. 

Prishtinë 

Mustafë Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

876 Te Pishat SH.P.K. 05.08.2022 Restorantet 811034074 Suharekë Suharekë

rr. Aksi rrugor 

Suharekë-Duhël 

Suhareka 

Suharekë 

Kushtrim Zyba

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

877

Dani Company 

SH.P.K. - 

Restorant Rama 

Petrol

08.08.2022 Restorantet 810374950 Llapllasellë Graçanicë

rr. Magjistralja 

Prishtinë-

Ferizaj,pn 

Llapllasellë 

Graçanicë  

Besar  Krasniqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

878
FABRIKA E 

BUKËS 1985 

FERIZAJ SH.P.K.

08.08.2022
Prodhimi i 

bukës
811899246 Ferizaj Ferizaj

rr. Driton 

Islami, pn 

Ferizaj 

Ekrem  Hyseni

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

879
FRUTTI SH.P.K. 

‘’FRUTTI’’
08.08.2022 Përpunimi 811942110 Reçan Prizren

rr. Reçan p,n, 

Prizren 
Rina Malsori

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



880
PASTA FASTA 

SH.P.K, 
08.08.2022

Restorantet 

810097867
Podujevë Podujevë

rr. Zahir 

Pajaziti, PN 

Podujevë 

Arrita Plakolli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

881
Seba SH.P.K. 

Seba 2
08.08.2022 Market 810114596 VITI VITI

rr. 11 Marsi 

Viti 
Albert  Gega

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

882
Seba SH.P.K. 

Seba 3
08.08.2022 Market 810114596 VITI VITI

rr. Brigada 173 

Viti 
Albert  Gega

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

883
SUPER VIVA 

SH.P.K, Njësia 

Nr.45 

08.08.2022 Market 810800385 Ferizaj Ferizaj
rr. Vëllezërit 

Gërvalla Ferizaj 
Mustafë  Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

884
Qendra Tregtare 

LIRIDONI 

SH.P.K.

09.08.2022 Market 811404962 Raushiq Pejë

rr. Magjistralja 

Pejë-Deçan, km-

2, Raushiq Pejë 

Afrim Jasiqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

market. 

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit

885
Restaurant 

MARIGONA 

SH.P.K.

11.08.2022 Restorantet 811159541 Graçanicë Graçanicë

rr. 

Magj.Prishtinë-

Shkup,afër 

rrethit QMI 

Graçanicë 

Migjen Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



886
Thana & Vidasi 

SH.P.K. Thana 

Rostiçeri

11.08.2022 Restorantet 811406281 Prishtinë Prishtinë
Rruga Geneva, 

nr.73
Florina  Skeja

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

887 "ATC SH.P.K.", 11.08.2022 Market 810130427 Prishtinë Prishtinë

Rr.Lidhja e 

Pejës,pn.Prishti

në

Sokol Gashani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

888
Emona Center 

SH.P.K. Njësia 

Market 01 

11.08.2022 Market 810693839 Vushtrri Vushtrri

rr. Dëshmorët e 

Kombit,pn 

Vushtrri 

Riza Mikullovci

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

889
CHE BAR 

LOUNGE SH.P.K
11.08.2022 Restorantet 810197443 Prishtinë Prishtinë

Rr. Fehmi 

Agani
Labinot Ademi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

890
Bike Friendly 

Cafe SH.P.K
11.08.2022 Restorantet 810143561 Prishtinë Prishtinë

rr. Bashkim 

Fehmiu 39 

Arbëri Prishtinë 

Vera Nika

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

891 QTA Express 9 12.08.2022 Market 811014282 Prishtinë Prishtinë

rr. Isa 

Kastrati,202 

Prishtinë 

Afrim Durmishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

892
MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K

12.08.2022 Market 810818354 Gjilan Gjilan
rr. Brigada e 

UÇK-së Gjilan 
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



893
Sofra e Hasit 

SH.P.K. 
12.08.2022

Prodhimi i 

bukës,
811865677 Prizren Prizren

RR.zistenca e 

Marsit,
Gazmend Daçaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

894
Proex” Shpk  

Interex 20, 
16.08.2022 Market 810806862 Prishtinë Prishtinë

rr. Fehmi 

Lladrovci 32 
Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

895
J.V Distillery 

SH.P.K. 
16.08.2022

Prodhimi i 

verës 
811924217 Gjakovë Gjakovë

Rr.Bajram 

Curri, 28 
Vjollca Vokshi

Prodhimi i verës 

nga rrushi dhe 

distilimi, 

rafinimi dhe 

kombinimi i 

pijeve.

896
Labinot Agusholli 

B.I. 
16.08.2022

Prodhimi i 

bukës
810403072 Pejë Pejë

rr. Wesly Clark 

Pejë 
Labinot Agusholl

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

897
Samiri-H&A 

SH.P.K
16.08.2022

Prodhimi i 

verës
810392564 Rahovec Rahovec

Rr.Xhelal 

Hajda 
Habib Shehu

Prodhimi i verës 

nga rrushi.

898

‘’SPAR 

KOSOVA’’ J.S.C. 

Njësia nr.1 Depo 

Qendrore

19.08.2022 Market 810118225 Prishtinë Prishtinë

rr. Tregu te 

Amortizatorët-

Zona industriale

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

899
BOULEVARD 

SH.P.K.  
19.08.2022 Restorantet 810827909 Prishtinë Prishtinë

Bulevardi Nëna 

Terezë 
Valon  Zymberi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



900
DADA 

RESTAURANT 

& MORE SH.P.K.

19.08.2022 Restorantet 811433010 Prishtinë Prishtinë

rr. Jakov 

Xoxa,3 

Prishtinë 

Fisnik Kurti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

901
D.P.H. 

RESTORAN " 

EDI- 2 "

19.08.2022 Restorantet 810213281 Prishtinë Prishtinë
rr.Eqrem Qabej 

nr.19  Prishtinë 
Fesual  Ajazaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

902
Feti Duraj B.I. 

N.T.P. 

‘’Pashtriku’’

19.08.2022 Fuure Bukes 810309923 Klinë Klinë
Hoxhë Kadri  

Prishtina Klinë 
 Feti Duraj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

903
 GO-Up 

SH.P.K.Njësia – 

3:

19.08.2022 Restorantet 810872590 Prishtinë Prishtinë
rr.Tom Lantosh, 

p.n. Hajvali 
Armend Aqifi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit) - 

Përpunimi i 

produkteve të 

drithërave

904
HeBs SH.P.K. 

Njësia nr.8 
19.08.2022 Restorantet 810174300 Arllat Gllogoc

Magj,Prishtinë-

Pejë,pn Arllat 

Gllogoc 

Arbresha  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

905
HeBs SH.P.K. 

Njësia nr.3 
23.08.2022 Restorantet 810174300 Prishtinë Prishtinë

rr.Bahri 

Fazliu,Resido 

4,Hyrja 

B,Lokali nr.7

Arbresha Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

906
Restaurant Te 

Halimi SH.P.K.
23.08.2022 Restorantet 810198136 Preoc Graçanicë

rr.MARIGONA 

REZIDENCE 

Preoc 

Graçanicë 

Valon Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



907
Viva Fresh VFS 

83,
23.08.2022 Market 810670390 Pejë Pejë

rr. Lekë 

Dugagjini Pejë 
Korab Hoxha

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

908
JAFFA SH.P.K. 

Njësia nr.4 
13.09.2022 Restorantet 810549389 Prizren Prizren

rr. Tirana-

Galeria Shoping 

Mall, pn. 

Prizren 

Arbër Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

909
Restaurant Te 

Halimi SH.P.K.
13.09.2022 Restorantet 810198136 Prishtinë Prishtinë

rr. TAHIR 

ZAJMI P.NR
Valon Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

910
HeBs SH.P.K. 

Njësia nr.4 
13.09.2022 Restorantet 810174300 Ferizaj Ferizaj

rr. Magjistralja 

Ferizaj-

Prishtinë, Ring 

Mall, pn.

Arbresha Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

911
HeBs SH.P.K. 

Njësia nr.5 
13.09.2022 Restorante 810174300 Ferizaj Ferizaj

rr. Ahmet 

Kaçiku nr.1. 

Q.T. Village, 

pn

Arbresha Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

912
HeBs SH.P.K. 

Njësia nr.6 
13.09.2022 Restorante 810174300 Prishtinë Prishtinë

rr. 

Veternik,Zona e 

Re 

industriale,Q.T.

ALBI MAL

Arbresha Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

913
JAFFA SH.P.K. 

Njësia nr.12 
13.09.2022 Restorante 810549389 Podujevë Podujevë

rr. Zahir 

Pajaziti, Park 

Pllaza,pn.

Arbër Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



914
JAFFA SH.P.K. 

Njësia nr.14
13.09.2022 Restorante 810549389 Komoran Gllogoc

rr. Objekti i 

ETC-së ,pn. 

Komoran 

Gllogoc 

Arbër Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

915
Njësia Nr.5 

Family Agusholli 
13.09.2022

Prodhimi i 

bukës
810403072 Prishtinë Prishtinë

rr. Fehmi 

Agani,pn 
Labinot Agusholli

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

916
IceCream & 

Pastry Shop 

SH.P.K.

13.09.2022
Prodhimi i 

bukës,
811461334 Prizren Prizren

rr. Tirana, PN 

Prizren 
Sharr  Hasani

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

917
"HeBs SH.P.K. 

Njësia nr. 2
13.09.2022 Restorante 810174300 Prizren Prizren

Rr..Tirana-

Galeria shoping 

Mall,pn.Prizren

Arbresha Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

918

‘’CLUB 

SHQIPONJA 

STRIPT’’SH.P.K. 

Njësia-5

13.09.2022
shërbyese të 

Pijeve.
810068420 Prishtinë Prishtinë

rr. Zona 

Industriale,1 

Prishtinë  

Dodë  Rica

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.

919 MONUM L.L.C 13.09.2022 Restorante 811869075 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Agim 

Hajrizi, pn. 

Mitrovicë

Bashkim Peci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

920
"Ardi - Co

SH.P.K."
15.09.2022 Restorantet 810840092 Prishtinë Prishtinë

rr Nazim 

Gafurri, nr. 4, 

Prishtinë

Fazli Syla

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

921

Adelina M. 

Morina 

B.I.D.P.Z.’’TAN

ORE’’

15.09.2022
Prodhimi i 

bukës
810160789 Prishtinë Prishtinë

rr. Royal,Lok 

3,H.C 15/13 

Prishtinë

Adelina Morina

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.



922
SHEKULLI – F 

sh,p,k
15.09.2022

: Prodhimi i 

bukës,
810170225 Prishtinë Prishtinë

Tirana, Blloku 

C-4/3 Llam C-

15-1

Fadi Vorfaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

923 NR74 SH.P.K 15.09.2022 Restorantet 811483916 Gllogoc Gllogoc 
rr. Adem Mulaj 

,Bll.5 Gllogoc 
Naser Ramaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

924
ERTI FOODS 

SH.P.K.
15.09.2022

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811929126 Suharekë Suharekë
Brigada 123, 

p.n. Suharekë  
Shpejtim Agushaj

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

925
PROPER PIZZA 

ABI 
15.09.2022 Restorantet 811420033 Prizren PRIZREN

rr. Tirana, PN 

Prizren  
Albana Morina

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

926 Interex 24, 15.09.2022 Market 810806862 Suharekë Suharekë
rr. Skenderbeut 

nr.45, Suharekë 
Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

927
L Bistro House 

SH.P.K. 
15.09.2022

shërbyese të 

ushqimit. 
811325077 Prishtinë Prishtinë

rr. Arbëri Ob 3, 

C2-2-Lok-3-1
Shemsije Kelmendi

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

928
SUN LUNCH 

SH.P.K. 
15.09.2022 Restorantet 811564766 Suharekë Suharekë

rr,Brigada 123, 

p.n. Suharekë 
Bashkim Kelmendi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

929
Fikret Krasniqi 

B.I. 
15.09.2022

furnizimi me 

ushqim 
810347791 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Pn Mitrovicë 

Mitrovicë  
Fikret  Krasniqi

Aktivitetet tjera 

shërbyese te 

ushqimit - 

furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste



930
JAFFA SH.P.K. 

Njësia 6
19.09.2022 Restorantet 810549389 Prishtinë Prishtinë

Bahri Fazliu 

Resido 2 Lokali 

1 Hyrja A 

Suteren,

Arbër Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

931
Xhevat S. 

Mehmeti B.I. 
19.09.2022

Tregtia me 

pakicë e 

bukës

810272104 Prishtinë Prishtinë

rr. B, Blloku 

C15/10,2 

Prishtinë 

Xhevat

Xhevat Mehmeti

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

932
Labinot Agusholli 

B.I. 
19.09.2022

Prodhimi i 

bukës,
810403072

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

rr. Apollonia 

A,26 
Labinot Agusholli

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

933
Bonnard L.L.C. 

Gusto GJ 
19.09.2022 Restorantet 811304203 Gjilan Gjilan

rr. Ibrahim 

Rugova Gjilan
Ismet  Sinani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

934
Bonnard L.L.C. 

Gusto Z 
19.09.2022 Restorantet 811304203 Prishtinë Prishtinë

rr. Sheshi Zahir 

Pajaziti, p.n
Ismet  Sinani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

935
Champignons 

SH.P.K
19.09.2022

Përpunimi 

dhe 

konservimi

811501213 Gjilan Gjilan

rr. Hysen 

Terpeza, p.n. 

Gjilan  

Alper  Yıldırım

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve 

–përpunues 

(konservues) i 

kërpudhave.



936

CHE BAR 

LOUNGE 

REZIDENCE 

SH.P.K

19.09.2022 Restorantet 810159691 Graçanicë Graçanicë
rr. ‘’Marigona 

Residence
Ridvan Ademi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

937
Emona Center 

SH.P.K. Njësia 

Market 10

19.09.2022 Market 810693839 Ferizaj Ferizaj
rr. Sali Çeku 

Reçakut Ferizaj
Riza  Mikullovci

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

938
Emona Center 

SH.P.K. Njësia 

Market 12 

19.09.2022 Market 810693839 Prishtinë Prishtinë

rr. Theodor 

Muzaka, 4 

Prishtinë  

Riza  Mikullovc

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

939
MARTIUS L.L.C. 

Matisse 
19.09.2022 Restorantet 810169674 Prishtinë Prishtinë

rr. B Nr.2 

Blloku C 

Dervisholli 

Prishtinë 

Fatos  Mexhuani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

940
Restaurant Te 

Halimi SH.P.K.
19.09.2022 Restorantet 810198136 Prizren Prizren

rr. TIRANA-

ABI ÇARSHIA 

Prizren

Valon  Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

941
Restaurant Te 

Halimi SH.P.K
19.09.2022 Restorante 810198136 Prizren Prizren

rr. Trepqa 25, 

Prizren
Valon  Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

942
TELENETRONI

CS L.L.C
19.09.2022 Restorante 811501213 Prizren Prizren

rr. 12. Qershori, 

Nr. 61 Prizren  
Alper  Yıldırım

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit, 

Përpunimi i 

ushqimeve dhe 

gjellëve të 

gatshme.



943
Newco Restaurant 

Ballkan L.L.C
20.09.2022 Restorante 810514209 Suharekë Suharekë

Rr.Brigada 123 

Suharekë
Milaim Berisha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

944
Fatmir Agushi 

B.I. D.P.H.,, Te 

Fati’’  

20.09.2022

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

810528630 Prishtinë Prishtinë

Rr.Tregu me 

Shumicë-Te 

Amortizerat

Fatmir Agush

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

945
Njësia nr.4, 

Restorant Nora  
20.09.2022 Restorante 810101973 Vragoli Fushë Kosovë

rr. Vragoli, pn 

Fushë Kosovë 
Sami Morina

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

946
NORA Market 

Njësia Nr.1  
20.09.2022 Market 810101973 Vragoli Fushë Kosovë

rr. Vragoli, pn 

Fushë Kosovë 
Sami Morina

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

947
"MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K.",

20.09.2022 Market 810818354 Gjilan Gjilan
Rruga. Adem 

Jashari Gjilan
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

948
"Pro Guest Group 

SH.P.K.
20.09.2022 Restaurant 811901281 Suharekë Suharekë

Rruga Milaim 

Bajrami, p.n. 

Suharekë

Agron Bytyçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

949
"MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K."

20.09.2022 Market 810818354 Gjilan Gjilan

Rruga. 

Popovicë pn 

Gjilan

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

950
"MERIDIAN 

EXPRESS 

SH.P.K."

20.09.2022 Market 810818354 Gjilan Gjilan
Rr. 15 Qershori 

Gjilan
Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.



951
BELMUNDO 

L.L.C
22.09.2022 Restaurant 811358408 Prishtinë Prishtinë

Rruga Bashkim 

Fehmiu, 59
Rrahim Avdili

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

952
Burim I. Hasani 

B.I. SUBWAY 05 

Food More 

22.09.2022 Restaurant 811929423 Ferizaj Ferizaj

rr. Sali Çeku 

Komp, Banesor 

Euro invest.9 

Hyrja C1

Burim Hasani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

953
“Viva Fresh” 

Shpk Njësia Nr.51 
23.09.2022 Market 810670390 Obiliq Obiliq

rr. Hasan 

Prishtina Obiliq 
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

954 Viva Fresh-14 23.09.2022 Market 810670390 Lipjan Lipjan

rr. Avdi 

Kelmendi 

Lipjan 

Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

955
Rossmann Kosovo 

SH.P.K.
26.09.2022 Market 810118671 Llapnasellë Graçanicë

rr. Llapnasellë 

Graçanicë 
Roßmann Dirk daniel

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

956
Rossmann Kosovo 

SH.P.K. Njësia ne 

Albi Mall

26.09.2022 Market 810118671 Veternik Prishtinë

rr. Dyqani 

Rossmann 

Qendra 

Tregtare Albi 

Mall 

Veternik,pn 

Prishtinë 

Roßmann Dirk daniel

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

957
Rossmann Kosovo 

SH.P.K. Njësia në 

Mitrovicë 

26.09.2022 Market 810118671 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Sheshi Isa 

Boletini, 

Mitrovicë 

Roßmann Dirk daniel

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.



958
Rossmann Kosovo 

SH.P.K. Njësia 

Prishtina 2

26.09.2022 Market 810118671 Prishtinë Prishtinë

rr. Gazmend 

Zajmi, Mati 1 

Prishtinë 

Roßmann Dirk daniel

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

959
’ MACARONI ‘’ 

SH.P.K.  
26.09.2022 Restaurant 810189234 Prizren Prizren

Prizren, 

TIRANA PN, 

KOM. ABI 

ÇARSHIA 

LOK. NR.20A

Evren Fusha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

960
JAFFA SH.P.K. 

Njësia nr.8
26.09.2022 Restaurant 810549389 Skenderaj Skenderaj

rr. Ilaz Kodra, 

Skenderaj 
Kastriot  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

961
JAFFA SH.P.K. 

Njësia nr.13 
26.09.2022 Restaurant 810549389 Gjilan Gjilan

rr. Lidhja e 

Prizrenit-

Objekti i ETC-

së,pn.Gjilan 

Kastriot Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

962
"MISSINI 

Kitchen & Sweets 

SH.P.K."

27.09.2022 Restorantet 811295296 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga.7 

Shtatori,Liqeni 

Akumulues, 

p.n., Mitrovicë

Fehmi  Bytyqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

963

"SUPER VIVA 

SH.P.K.","Njesia 

Nr. 6 Restaurant 

POMO"

27.09.2022 Restorantet 810800385 Lipjan Lipjan
Rr Skenderbeu, 

Lipjan, Lipjan
Mustafë Rexhepi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

964
’SPAR 

KOSOVA’’ J.S.C  

Njësia nr. 6 

27.09.2022 Market 810118225 Ferizaj Ferizaj

rr. Gjon 

Serreqi, pn 

Ferizaj  

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.



965
’SPAR 

KOSOVA’’ J.S.C  

Njësia nr. 4

27.09.2022 Market 810118225 Prishtinë Prishtinë

rr. Qëndra 

Tregtare Swiss 

Mall, Prishtinë  

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

966
“Elkos” Shpk – 

ETC Kamenicë
27.09.2022 Market 810413584 Kamenicë Kamenicë

rr. Zona 

Kadastrale 

Kamenicë 

Fidan  Poroshtica

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

967
“Viva Fresh” 

Shpk – VFS 23 

Fushë Kosovë 

27.09.2022 Market 810670390
Fushë 

Kosovë 
Fushë Kosovë 

rr. Nëna Terezë 

Fushë Kosovë 
Korab  Hoxha

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

968

Lulzim R Spahiu 

B.I. N.P.T. ‘’ 

LINDI CENTER 

‘’  

27.09.2022 Restorantet 810709959 Malishevë Malishevë

rr. Rilindja 

Kombëtare p.n. 

Malishevë  

Lulzim Spahiu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

969
Sach L.L.C. 

Njësia nr.6
27.09.2022 Restorantet 810834433 Prishtinë Prishtinë

rr. 

Veternik,Swiss 

Mall,pn,Prishtin

ë

Shpend Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

970
Sach L.L.C. 

Njësia nr.11  
27.09.2022 Restorantet 810834433 Prishtinë Prishtinë

rr. Ramiz 

Cërnica, Pn 

Prishtinë  

Shpend Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

971

SUPER VIVA 

SH.P.K, Njësia 

Nr.105 POMO 

PIZZA PASTA  

27.09.2022 Restorantet 810800385 Ferizaj Ferizaj

rr. Vëllezrit 

Gërvalla, 

Ferizaj  

Mustafë  Rexhepi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



972

SUPER VIVA 

SH.P.K, Njësia 

Nr.107 POMO 

Restorant  

27.09.2022 Restorantet 810800385 Prishtinë Prishtinë
rr. Muharrem 

Fejza, Prishtinë  
Mustafë  Rexhepi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

973
“Viva Fresh” 

Shpk – VFS 29 

Fushë Kosovë

27.09.2022 Market 810670390
ushë 

Kosovë 
ushë Kosovë 

rr. Dardani 

Fushë Kosovë 
Korab  Hoxha

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

974
Ibrahim Fona B.I. 

D.P.H. ‘’SEN 5 

ES ‘’

29.09.2022 Restorantet 810800385 Prishtinë Prishtinë

rr. Ahmet 

Krasniqi A 

Prim, Lok 2  

Prishtinë  

Mustafë  Rexhepi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

975
Njësia Nr.9 

Family Agusholli  
29.09.2022

Prodhimi I 

Bukës
810403072 Istog Istog

rr. Rinia, 1 

Istog 
Labinot Agusholli 

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

976
YLLI COM 

SH.P.K Fabrika E 

Bukës Ylli 

29.09.2022 Furrë 811092030 Obiliq Obiliq
rr. Llazarevë 

p.n. Obiliq 
Rexhep Ostërgllava

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

977
SHEKI BAKERY 

SH.P.K.SHB 1
29.09.2022 Furre 810186074 Prishtinë Prishtinë

rr. Lagja 

Veternik P.n. 

Prishtinë 

Redon  Ostrogllava

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

978
ECO FRUITS” 

SH.P.K
29.09.2022

Përpunues i 

pemëve dhe 

perimeve. 

811315325 Podujevë Podujevë
në Batllavë, 

Podujevë 
Salih Statovci

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

979
MISSINI – 

Sweets SH.P.K. 

Missini Sweets 17

03.10.2022 Restorantet 810549107 Podujevë Podujevë

rr. Zahir 

Pajaziti, 

p.nr.Podujevë  

Lindrit Misini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



980
Furra ETIKA 

SH.P.K. Furra 

Etika

03.10.2022
Prodhimi i 

bukës,
811874818 Prishtinë Prishtinë

rr. Magj, 

Prishtinë-

Ferizaj, Rrethi i 

Parë, p.n. 

Prishtinë 

Lirim Rexhbeqaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

981

SUPER VIVA 

SH.P.K, Njësia 

Nr.106 FOOD 

AND CAFFE 

POMO  

03.10.2022 Restorante 810800385 Ferizaj Ferizaj

rr. Bajram & 

Gyrsel 

Sulejmani, 

Ferizaj   

Mustafë  Rexhepi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

982
Sach L.L.C. 

Njësia nr.3  
03.10.2022 Restorante 810834433 Prishtinë Prishtinë

rr. Veternik Q. 

T. Albi Mall 

Prishtinë 

Shpend Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

983
Sach L.L.C. 

Njësia nr.10  
03.10.2022 Restorante 810834433 Preoc Graçanicë

rr. Lagja 

Marigona 

Residence, Q.T. 

Çarshia, pn 

Preoc 

Graçanicë  

Shpend Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

984
Sach L.L.C. 

Njësia nr.1  
03.10.2022 Restorante 810834433 Prishtinë Prishtinë

rr,B, Mati 1, 

Royal Mall 

Prishtinë  

Shpend Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

985
Shkumbin  

Muzlijaj B.I. TE 

SHKUMBINI ZZ 

03.10.2022

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve  

811578783 Studenicë Istog
rr. Kosharja, pn 

Studenicë Istog 
Shkumbin Muzlijaj

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.

986
OMMI NJESIA 

NR 1
06.10.2022 Restorante 810078007 Prishtinë Prishtinë

rr. Fehmi 

Lladrovci 

Prishtinë  

Arben  Mikullovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



987
Aurora Group 

SH.P.K 
06.10.2022 Restorantet 810806226 Prishtinë Prishtinë

Sheshi Nëna 

Terezë 25/A 

Prishtinë 

Qamil Binaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

988 SHABAN SH.P.K 06.10.2022

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit 

810860529
Prishtinë Prishtinë

rr.Nëna Terezë 

12/9 Zona 1 

Prishtinë  

Shani Makolli

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

989
Milaim I. Berisha 

B.I. 
06.10.2022 Restorantet 810632001 Suharekë Suharekë

rr. Brigada 123 

Suharekë  
Milaim Berisha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

990
Royal  Trade  

Company SH.P.K
06.10.2022 Restorantet 811891672 Vragoli Fushë Kosovë

Rruga e 

Pejës,Nr.826 

Vragoli Fushë 

Kosovë  

Lulzim  Kryeziu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

991 Minire Mëziu B.I 06.10.2022 Restorantet 810960931 Prishtinë Prishtinë

Ahmet 

Krasniqi, p.n. 

Prishtinë Minire

Minire Mëziu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

992
"Sach

L.L.C.","Njesia 

Nr.8"

06.10.2022 Restorantet 810834433 Lipjan Lipjan

rr,Ish Fabrika e 

Coca Cola, pn, 

Lipjan

Shpend Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

993
"Sach

L.L.C.", Njësia 5
10.10.2022 Restorantet 810834433

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

rr. Elez Berisha, 

Fushë Kosovë
Shpend Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

994

"Express Store 

SH.P.K.Express 

Store 1

Drenas"

10.10.2022 Market 811351890 Gllogoc, Gllogoc,

Rruga. Ajet 

Rrukiqi pn 

Gllogoc

Ervin  Muqkurtaj

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.



995
"Herolind Hoti 

B.I.N.T.P. " Lindi 

""

10.10.2022 Restorantet 810979859 Dushanovë Prizren

Ruga.Dushanov

ë, Ulqinit Nr 30 

Prizren

Herolind Hoti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

996
"QTA SH.P.K.QS 

9
10.10.2022 Restorantet 810549678 Mazgit Obiliq

Rruga. M2 

Mazgit, Obiliq
Agrom Durmishi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

997
"JAFFA 

SH.P.K.Njësia 

nr.9"

11.10.2022 Restorantet 810549389 Deçan Deçan

Rruga.Luan 

Haradinaj,pn 

Deçan

Kastriot Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

998
"Sach 

L.L.C.","Njesia 

Nr.12"

11.10.2022 Restorantet 810834433
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

QT Central 

Park, Magj. 

Prishtine-Fushe 

Kosove

Shpend Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

999
"Sach

L.L.C.""Njesia 

Nr.4"

11.10.2022 Restorantet 810834433 Prishtinë Prishtinë

rr. Vicianum, 

Ob.1-C1-B, 

Prishtinë

Shpend Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1000
Dërgut Krasniqi 

B.I. N.T.SH ‘’Te 

Derguti’’ 

12.10.2022 Restorantet 810635683 Studenqan Suharekë
rr. Studenqan 

pn Suharekë 
Dërgut Krasniqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1001
"POWER OF 

FRUIT SH.P.K."
12.10.2022 Përpunimi 810776726 Llapashticë Podujevë

Rr. Llapashticë 

e Poshtme, 

Sejdi Sekiraqa, 

Llapashticë

Erolinda  Bekteshi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



1002
"Rossmann 

Kosovo Njësia te 

Qafa"

17.10.2022 Market 810118671 Prishtinë Prishtinë
rr. UÇK, 

Prishtinë
Altin Lala

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market.

1003
EKO OIL 

GROUP SH.P.K. 
17.10.2022

Përpunimi i 

vajrave dhe 

yndyrave

810121632 Llugë Podujevë
Rr.Llugë 

Podujevë
Magbule  Kaçiu

Përpunimi i 

vajrave dhe 

yndyrave.

1004
BUKATORE 

SH.P.K. 
17.10.2022

Prodhimi i 

bukës, 
810827371 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Enver 

Maloku nr.82 

Prishtinë 

Rebeka  Morina

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1005 GAIA L.L.C 17.10.2022 Restorantet 811867392 Bërnicë Prishtinë

rr,Bërnicë e 

Epërme p.n. 

Prishtinë

Erin Deshishku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1006
"Donika Latifi 

B.I.N.T.P. 

"Koha""

18.10.2022
Prodhimi i 

bukës,
810783002 Podujevë Podujevë

Rr.Zahir 

Pajaziti, 

Podujevë

Donika Latifi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1007
"Burger Zone 

SH.P.K.",
19.10.2022 Restorantet 811908948 Prizren Prizren

rr. Xhemil 

Fluku, pn, 

Prizren

Şeref Şerif

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1008
"Fona 

Grill&More"
19.10.2022

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811968413 Prishtinë Prishtinë

rr. Andrea 

Gropa, Nr.2, 

Prishtinë

Arbër Fona

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1009
"SpahiA 

Restaurant"
19.10.2022 Restorante 810634627 Suharekë Suharekë

Rr,Magjistralja 

Suharekë-

Prizren, Gjinoc, 

Suharekë

Xhevat Spahija

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1010
JAFFA 

SH.P.K.Njësia nr. 

13

20.10.2022 Restorante 810549389 Gjilan Gjilan

Rruga Lidhja e 

Prizrenit 

Objekti i ETC 

Së pn Gjilan,

Kastriot Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1011
"SELECT 

COMPANY 

SH.P.K."

20.10.2022 Restorante 811890731 Graçanicë Graçanicë

Rruga.Graçanic

ë, Magjistralja 

Prishtine-

Ferizaj, km.6,

Graçanicë

Berat Mustafa

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1012
"Rossmann 

Kosovo Njësia 

Pejë"

20.10.2022 Market 810118671 Pejë Pejë
rr. Beteja e 

Koshares, Pejë,
Altin Lala

Tregtia me 

pakicë e 

produkteve të 

tjera ushqimore 

në dyqane të 

specializuara.

1013
"Furra Piceri 

QENDRA 

SH.P.K."

21.10.2022 Prodhim 811876608 Vushtrri Vushtrri

Rruga Gjergj 

Kastrioti 

Skënderbeu, 

232,

Vushtrri

Nuri Rexhbeqaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1014
Rossmann Kosovo 

Njësia Fushë 

Kosovë

21.10.2022 Market 810118671 Prishtinë Prishtinë

rr. Elez Berisha 

Nr.1,

Prishtinë,

Altin Lala

Tregtia me 

pakicë e 

produkteve të 

tjera ushqimore 

në dyqane të 

specializuara.

1015
"Tafaj & Co 

SH.P.K. La Luna 

Njesi Nr 1"

24.10.2022 Restorante 810200600 Gelancë, Suharekë

Rruga.Gelancë, 

Magj. Suhareke-

Prizren, 

Gelancë, 

Suharekë

Hamit Tafaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1016
"GEKO FOOD 

L.L.C."
25.10.2022 Prodhim 811922071 Sinajë, Istog

rruga Rudina, 

pn, Sinajë, Istog
Aleksander Leonardo

Prodhimi i 

kakaos, 

çokollatës dhe 

ëmbëlsirave.



1017
"JONI 

DISCOUNT 

SH.P.K."

25.10.2022

Tregtia me 

shumicë e 

pijeve

11425661 Ferizaj Ferizaj

Rruga.Magjistra

lja Ferizaj-

Prishtinë, pn, 

Ferizaj

Izet  Mehmeti
Tregtia me 

shumicë e pijeve 

1018
"Sach

L.L.C.""Njesia 

Nr.9"

25.10.2022 Restorantet 810834433 Ferizaj Ferizaj

rr. Ahmet 

Kaçiku, nr.1, 

Ferizaj

Shpend  Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1019
"Bashkim J. Thaqi 

B.I."
26.10.2022 Prodhim 810744046 Rahovec Rahovec

Rruga.Rahovec, 

Avdullah 

Bugari p.n., 

Rahovec

Bashkim Thaqi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1020

"Behijë Morina 

B.I.N.T.P. " 

Ëmbëltore

PASHTRIKU-S 2

26.10.2022 Prodhim 810741654 Rahovec Rahovec

Rruga.Sylejman 

Vokshi 

p.n.Rahovec

Behijë Morina

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1021
Bukepjekes 

QERIMI 1
27.10.2022 Prodhim 810449282 Prishtinë Prishtinë

rr. Fehmi 

Lladrovci, 

Prishtinë

 Safet Martinaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1022
“Proex” Shpk  

Interex 28, 
27.10.2022 Market 810806862 Kaçanik Kaçanik

rr. Sali Bajra, 

Nr.102 P 1 

Kaçanik 

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1023
“Proex” Shpk  

Interex 14, 
27.10.2022 Market 810806862 Ferizaj Ferizaj

rr. Ahmet 

Kaqiku, Nr. 1 

Ferizaj 

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1024
“Proex” Shpk  

Interex 10, 
27.10.2022 Market 810806862 Lipjan Lipjan

rr. Avdi 

Kelmendi 

Lipjan 

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1025
“Proex” Shpk  

Interex 2, 
27.10.2022 Market 810806862 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Agim 

Ramadani 

Mitrovicë  

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1026
American Burgers 

SH.P.K.
28.10.2022

Furnizimi me 

ushqim
811507336 Prishtinë Prishtinë

Rruga Luan 

Haradinaj, p.n., 

Prishtinë

Luan Dushi

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste

1027
"Lirim Qenaj 

B.I."
28.10.2022 Prodhim 810078932 Xërxë Xërxë

Rruga.Xërxë, 

Rahovec
Lirim Qennaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1028
’’FAMILY 

AGUSHOLLI’ 

Njësia Nr.2 

28.10.2022 Prodhim 810403072 Pejë Pejë
rr. Adem 

Jashari Pejë 
Labinot Agusholli 

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1029
’’FAMILY 

AGUSHOLLI’ 

Njësia Nr.4 

28.10.2022 Prodhim 810403072 Pejë Pejë

rr. Sheshi i 

Heronjve,pn 

Pejë

Labinot Agusholli 

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1030

’’FAMILY 

AGUSHOLLI’ 

Njësia Nr.7 

Family Agusholli

28.10.2022 Prodhim 810403072 Pejë Pejë

rr. Beteja e 

Kosharesë,83, 

Pejë 

Labinot Agusholli 

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1031
Burger City & 

Pizza SH.P.K.
31.10.2022 Restorantet 811869728 Prishtinë Prishtinë

Rruga Gazmend 

Zajmi, Nr.59, 

Prishtinë

Brahim Spahija

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1032
"Nero Cake 

L.L.C."
31.10.2022 Prodhim 811966102 Prishtinë Prishtinë

Rruga Hajrulla 

Abdullahu, 35-

1, Prishtinë

Venera  Ahmeti

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.



1033
“Proex” Shpk  

Interex 6, 
31.10.2022 Market 810806862 Skenderaj Skenderaj

Rruga Sheshi 

Adem Jashari 

Skenderaj

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1034
“Proex” Shpk  

Interex 11, 
31.10.2022 Market 810806862 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Bajram 

Kelmendi 

Prishtinë 

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1035
“Proex” Shpk  

Interex 23, 
31.10.2022 Market 810806862 VITI VITI

Rruga e  

Preshevës, pn 

Viti 

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1036
“Proex” Shpk  

Interex 25, 
31.10.2022 Market 810806862 Gjilan Gjilan

Rruga e  

Bujanovcit, P.n. 

Gjilan 

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1037
"Rossmann 

Kosovo Njësia 

Ferizaj"

01.11.2022 Market 810118671 Ferizaj Ferizaj
rr. Rexhep 

Bislimi, Ferizaj,
Altin  Lala

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1038
"Viva Fresh 

Njesia Nr.101"
01.11.2022 Market 810670390 Podujevë Podujevë

rr. Brigadat, 

Obrançë, 

Podujevë

Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1039
“Proex” Shpk  

Interex 18, 
02.11.2022 Market 810806862 Pejë Pejë

Rruga. Bekim 

Berisha ( Abeja 

) Pejë 

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1040
“Proex” Shpk  

Interex 32, 
02.11.2022 Market 810806862 Istog Istog

Rruga. 

Dëshmorët 

Dërvishaj, 

Vendi Llugë 

Istog 

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1041
"Abdyrezak 

Rexhepi B.I.",
02.11.2022 Market 811279977 Shtime Shtime

rr. Skender 

Salihaj, nr.2, 

Shtime

Abdyrezak Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1042
"FestPlan 

SH.P.K."
02.11.2022 Restorantet 811900944 Prishtinë Prishtinë

Rruga Zona 

Industriale, p.n. 

Prishtinë

Butrint  Baholli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1043
"Mulli Bukë e 

Kafe SH.P.K."
02.11.2022 Prodhim 811353953 Prishtinë Prishtinë

Rruga Enver 

Maloku, Blloku 

HIG, Prishtinë,

Edona Thaqi Selimi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1044
"Sach

L.L.C.""Njesia 

Nr.2"

02.11.2022 Restorantet 810834433 Prishtinë Prishtinë
rr. Robert Doll, 

Prishtinë
Shpend Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1045

"Rexhep Vorfaj 

B.I.NTP FURRA 

VORFAJ

R"

03.11.2022 Prodhim 811555773 Rahovec Rahovec

Rruga Xhelal 

Hajda, PN, 

Rahovec

Rexhep Vorfaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1046 "ATC SH.P.K." 03.11.2022 Market 810130427
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga.Arbëria 

Fushë 

Kosovë,Objekti 

Ulpiana,pn 

Fushë Kosovë

Sokol Gashani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1047
"ATC 

SH.P.K.ATC 3"
03.11.2022 Market 810130427 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Behar 

Begolli,nr.7 

Prishtinë

Sokol Gashani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1048

"HIB Restaurantet 

SH.P.K. HIB 

Prizren 1

Restauranti"

03.11.2022 Restorantet 811490101 Prizren Prizren
Rruga.Tiranës 

pn Prizren
Visar Bytyqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1049
"Bleon Vorfaj 

B.I.D.P.Z. " 

VORFAJ ""

03.11.2022 Prodhim 810742983 Rahovec Rahovec

Rruga., Mizair 

Isma p.n. 

Rahovec

Bleon Vorfaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1050
Abdyrezak 

Rexhepi B.I.,
03.11.2022 Market 811279977 Shtime Shtime

rr. Skender 

Salihaj, nr.2, 

Shtime

Abdyrezak Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1051
"Herta Kids 

SH.P.K.Restauran

t Orta"

04.11.2022 Restorantet 810130766 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Zona 

Industriale 

(Perball 

Kolegjit AAB),

Agon Stublla

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1052
"ATC SH.P.K. 

ATC 1"
04.11.2022 Market 810130427 Gllogoc Gllogoc

Rruga. Fehmi 

Xhevë 

Lladrovici 

Gllogoc

Sokol Gashani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1053 "ATC SH.P.K." 04.11.2022 Market 810130427 Gllogoc Gllogoc Rruga Gllogoc Sokol Gashani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1054
"Da Michele 

Kosova"
04.11.2022

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.

811941948 Prishtinë Prishtinë

rr Ali Pashë 

Tepelana Nr.6, 

Prishtinë

Berat  Rukiqi

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.



1055
"AL-Petrol 

SH.P.K.AL-

PETROL

04.11.2022 Restorantet 810321662
Zabeli i 

Epërm
Gllogoc

Rr.Zabeli i 

Epërm Gllogoc
Hasime  Kryeziu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1056
"Asmira Becirovic 

B.I."
07.11.2022 Restorantet 811009506 Prizren Prizren

Rruga.Lubinjë e 

Poshtme, `pn, 

Lubinjë e 

Poshtme, 

Prizren,

Asmira Becirovic

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1057
"MARASHI 

PARK L.L.C."
07.11.2022 Restorantet 810519142 Prizren Prizren

Rruga. 

VATRAT 

SHQIPTARE 

NR.25, Prizren,

Armend  Baralija

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1058
"Arun Ljimani 

B.I.""DPH 

Marlboro"

07.11.2022 Restorantet 810578239 Reçan Prizren
fshati Reçan, 

Prizren,
Arun Ljimani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1059
"Te Ibra 2 

Sh.p.k."
07.11.2022 Restorantet 811869728 Prishtinë Prishtinë

Rr. C. Nr 140. 

Prishtinë
Brahim Spahija

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1060
"Comandante 

Marcos LLC"
07.11.2022 Restorantet 810117079 Prishtinë Prishtinë

rr. Ahmet 

Krasniqi, 

Tregtia C2 H11 

Nr.9A, 

Prishtinë

Artan  Kyçku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1061 Extreme Pizza 07.11.2022

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811327271 Prishtinë Prishtinë

rr. Agim 

Ramadani, 

22/77, Prishtinë

Kreshnik  Smajlaj

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1062
N.SH.  Extreme 

Pizza "Extreme 

Grill"

07.11.2022 Restorantet 811327271 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Kosta 

Novakoviç Nr 

9/20 Prishtinë

Kreshnik  Smajlaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1063
"GOLD ROOM 

SH.P.K."
07.11.2022 Restorantet 811426023 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Arberi , 

Ferid Curri 143, 

Prishtinë

Agron  Mustafa

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1064
"HOTEL ARENA 

SH.P.K."
07.11.2022 Restorante 810727745 Obiliq Obiliq

Rruga.Bakshi 

Obiliq, Bakshi, 

Obiliq

Hivzi  Dragusha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1065

"Met Distribution 

Kosove 

SH.P.K.MDK

Mulliri i Vjetër 2"

07.11.2022 Restorantet 811564542 Prishtinë Prishtinë

Rruga Luan 

Haradinaj, p.n.,

Prishtinë

Ilir Vito

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1066
"NSB 

SYMPHONY 

SH.P.K."

07.11.2022 Restorantet 811888520 Prishtinë Prishtinë
Rruga Mujë 

Krasniqi, C7/1
Naim Bajraktari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1067
"Vëllezërit 

Hoxha"
07.11.2022 Prodhim 811015008 Runik Skenderaj

fsh. Runik, 

Runik, 

Skenderaj

Milaim Likaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1068
"Pizzeria Napoli 

SH.P.K."
09.11.2022 Restorantet 810804501 Prishtinë Prishtinë

Rruga. 

L.Haradinaj 

Prishtinë

Fatmir Saitaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1069
"Rossmann 

Kosovo Njësia 

Prizren 2"

09.11.2022 Market 810118671 Prizren Prizren

Rruga. Rrasat e 

Koshares 

Sheshi 

Shatërvan,pn 

Prizren

Altin  Lala

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1070 "Furra Erza" 09.11.2022 Prodhim 811881326 Rahovec Rahovec

rr. Avdullah 

Bugari, pn, 

Rahovec

Diamant  Pnishi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1071
Petrol Company - 

SH.P.K.Njësia 15
09.11.2022 Restorante 810527195 Preoc, Graçanicë

Rruga 

Preoc,Graçanic

ë

Shkelzen Jusaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1072
"Al Petrol 207 

Restorant"
09.11.2022 Restorante 810321662

Sllatinë e 

Madhe
F.kosovë

Fsh.Sllatinë e 

Madhe
Hasime Kryeziu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1073
Al Petrol 82- 

Restorant
10.11.2022 Restorante 810321662 Llapushnik Gllogoc

Rr.Llapushnik, 

Gllogoc
Hasime Kryeziu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1074
RESTAURANT 

ANIJA SH.P.K.",
10.11.2022 Restorante 810713083 Janjevë Lipjan

Rruga.Janjevë 

Lipjan
Blerim Bislimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1075 Hazër Morina B.I. 11.11.2022 Prodhim 810395815 Rahovec Rahovec
Rruga.Rahovec, 

, Xh.H.Toni,
Hazër Morina

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1076 "Nik Trade" 14.11.2022 Prodhim 810126814 Podujevë Podujevë

rr. Nuredin 

Jusufi, Peran, 

Podujevë

Ganimete Shabani

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.



1077
"Petrol Company - 

SH.P.K.
14.11.2022 Restorante 810527195

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga. 

Magjistralja Pr 

Fushë Kosovë

Shkelzen Jusaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1078
"PREMIUM 

HOTEL KVDV 

SH.P.K."

14.11.202 Restorantet 811982299 Prishtinë Prishtinë

Rruga Rrustem 

Statovci, Nr.55, 

Prishtinë,

Korab  Visoka

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1079
"Madam Lounge 

SH.P.K."
14.11.2022

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve

811957292
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga.Besa 

Besë, PnFushë 

Kosovë

Valon Bytyqi

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.

1080
"Petrol Company - 

SH.P.K.Njësia 18-

Restorant"

15.11.2022 Restorantet 810527195 Graçanicë Graçanicë

Rruga. 

Magjistralja Pr 

Shkup, 

Graçanicë

Shkelzen Jusaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1081
"Furra & Pizzeria 

GRYKA 

SH.P.K."

16.11.2022 Prodhim 811897688 Pejë Pejë

Rruga Lekë 

Dukagjini, pn, 

Pejë,

Kastriot Berisha

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1082
"Gizzi Grill 

SH.P.K."
16.11.2022 Restorantet 810168030 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Veternik - 

Zona 

Industriale 

Prishtinë

Sokol  Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1083

AL-Petrol 

SH.P.K.AL- 

PetroL-333 - 

Restoran

16.11.2022 Restorantet 810321662 Obiliq Obiliq

Rruga. 

Magjistralja 

Prishtinë 

Mitrovicë 

Obiliq,

Hasime Kryeziu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1084
"ARENA TRADE 

SH.P.K."
21.11.2022

Depo 

Ushqimore
811254078

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga Afër 

Lagjes 

Marigona 

Rezidenc, p.n, 

Fushë

Kosovë,

Gazmend Hasani

Tregtia me 

shumicë e kafes, 

çajit, kakaos dhe 

erëzave.

1085
Doner Kebab 

SH.P.K.
21.11.2022 Restorantet 811961657 Suharekë Suharekë

Rruga Kadri 

Kokollari, p.n.
Lulzim Hoxha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1086
"GAMA'S 

SH.P.K."
21.11.2022 Restorantet 811972737 Suharekë Suharekë

Rruga Xhavit 

Bajraktari, p.n., 

Suharekë

Astrit Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1087

"DONER 

NUREMBERG 

SH.P.K. Njesia

Nr.2"

21.11.2022 Restorantet 811903568 Prishtinë Prishtinë
Rruga.UÇK,Nr

168 Prishtinë
Bekim  Krasniqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1088
FELLINI RU 

SH.P.K.
22.11.2022 Prodhim 811420794 Prishtinë Prishtinë

Rruga 

Dardania, SU-1 

Prishtinë

Ramadan  Ukiq

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1089
"Furra Pizzeria 

DITI SH.P.K."
22.11.2022 Prodhim 811325431 Obiliq Obiliq

Rr. Magjistralja 

Prishtinë - 

Mitrovicë N2, 

P.n., Obiliq,

Mendrit  Osmanollaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1090

"Mexhid Rrafshi 

B.I.N.P.H. 

"Xhidi" Njësia

Nr.1 Xhidi"

22.11.2022 Restorantet 810634536 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Ulpianë-

Hotel i të 

Vetmuare,13 

Prishtinë,

Mexhid Rrafshi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1091
"N.T.P. Proper 

Pizza Delivery"
23.11.2022

Furnizimi me 

ushqim
810476160 Prishtinë Prishtinë

Rruga. K e 

Diellit L-A-8-

Lok Nr.17 

Prishtinë

Nol  Pashoja

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste

1092
"Marlette 

SH.P.K.Marlette"
23.11.2022 Restorantet 811867318 Prishtinë Prishtinë

Rruga. QTZ 

Kodra e Dilleit 

,Lokali Nr.86 

Prishtinë

Pleurat Merovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1093
MARTIUS 

L.L.C.Matisse
23.11.2022 Restorantet 810169674 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Sheshi 

Zahir Pajaziti
Fatos  Mexhuani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1094

"Bekim Mu. 

Ismajli B.I.D.P. 

H. " Kimi

"Njesia 1"

23.11.2022
Furnizimi me 

ushqim 
811272195 Podujevë Podujevë

Rruga. Zahiri 

Pajaziti, pn 

Podujevë,

Bekim smajli

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste

1095

"Bekim Mu. 

Ismajli B.I.D.P. 

H. " Kimi

"Njësia 2"

23.11.2022 Prodhim 811272195 Bradash Podujevë

Rruga.Tre 

Lugjet , 

Bradash, 

Podujevë

Bekim smajli

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1096

"N.T.P. " BENI 

IMPEX "N.T.P. 

Beni

Impex Depo"

23.11.2022

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810445214 Prishtinë Prishtinë
Rruga. Jakov 

Xoxa Prishtinë
Shemsi Hasani

Përpunimi i çajit 

dhe kafes.

1097
"Stepia DArra 

SH.P.K."
23.11.2022 Restorantet 810066482 Prishtinë Prishtinë

Rr. Ilaz Kodra 

Prishtinë, 

Prishtinë

Veton Osmani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1098

THE NORTH 

UNICORN 

L.L.C.Njësia

Nr.42"

23.11.2022 Market 810112186 Prizren Prizren

Rruga.Besim 

telaku pn 

Prizren

Bajrush  Kajtazi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1099
"Viva Fresh 

SH.P.K.Njësia 

VFS 95"

23.11.2022 Market 810670390 Podujevë Podujevë

Rruga. Zahiri 

Pajaziti, 

Podujevë

Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1100
"Byfeja Ministria 

e Punëve të 

Brendshme"

24.11.2022 Restorantet 810545981 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Luan 

Haradinaj 

Prishtinë

Ragip Mustafa

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1101
Hamdi Kosova 

B.I. D.P.H. " 

AGA ""

24.11.2022 Restorantet 811395765 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Ilir 

Konushevci 2 

Prishtinë

Hamdi Kosova

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1102 "Tradita Jonë" 24.11.2022

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811909277 Prishtinë Prishtinë
rr. Berid Beker, 

Prishtinë
Shqipe  Murseli

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1103
Apartment 197 

Group SH.P.K.
25.11.2022 Restorantet 810071134 Prishtinë Prishtinë

Rr. Garibaldi 

2/2 Prishtin
Blerim  Veliu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1104
"Njësia Nr.2 

Cioccolatitaliani"
25.11.2022 Restorantet 810082652 Prishtinë Prishtinë

Rruga. 

Muharrem 

Fejza Royal 

Mall pn, 

Prishtinë

Fati Fusha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1105
"Viva Fresh 

Njesia Nr.63"
25.11.2022 Market 810670390 Prishtinë Prishtinë

rr. Fehmi 

Agani, Prishtinë
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1106  Asrije Azemi B.I. 29.11.2022
Furnizimi me 

ushqim
810913617 Prishtinë Prishtinë

Rruga Tahir 

Zajmi, 

.Prishtinë

Asrije  Azemi

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste



1107
"Del Posto 

SH.P.K."
29.11.2022 Restorantet 810863911 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Enver 

Maloku, Mati 1, 

Prishtinë

Shukri Sinani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1108

"N.P.T. " JAFFA 

COMMERCE 

"JAFFA

FOOD & CAKE 

1"

29.11.2022 Restorantet 810347311 Ferizaj Ferizaj
Rruga. Driton 

Islami Ferizaj,
Basri Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1109

"N.P.T. " JAFFA 

COMMERCE 

"JAFFA

FOOD & CAKE 

3'

29.11.2022 Restorantet 810347311 Ferizaj Ferizaj
Rruga. Driton 

Islami Ferizaj,
Basri Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1110
"Labinot Fetahi 

B.I."
30.11.2022 Restorantet 810568777 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga.Mitrovic

ë, Arta, 

Mitrovicë

Labinot Fetahi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1111
"FORUM Group 

SH.P.K."
30.11.2022

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811380683 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga. Sheshi 

Adem Jashari, 

pn., Mitrovicë

Safet Çeshko

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1112

"AL-Petrol 

SH.P.K.AL-Petrol 

- 59

Restaurante"

30.11.2022 Restorantet 810321662 Qyshk Pejë
Rruga. Qyshk 

Pejë,
Hasime  Kryeziu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1113
"N.P.T. " JAFFA 

COMMERCE " 

Food & Cake 6"

30.11.2022 Restorantet 810347311 Gjakovë Gjakovë

Rruga. Nënë 

Tereza Piskotë 

Gjakovë

Basri Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1114
"VINCENT 

SH.P.K.
01.12.2022 Restorantet 811463512 Suharekë Suharekë

Rruga Hajdin 

Berisha, p.n., 

Suharekë

Meriman Ahmetaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1115
Ben Center 

SH.P.K.
01.12.2022 Market 811866253 Suharekë Suharekë

Rruga Xhavit 

Bajraktari, P.N, 

Suharekë

Elona  Kuçi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1116

"GOLDEN 

IMPERIAL 

SH.P.K.Njësia

Nr.1 - Hillstone 

Restaurant"

01.12.2022 Restorantet 810075813 Orlloviq Obiliq

Rruga. kM 3 

Maxh.Prishtinë

- Mitrovicë 

Orlloviq Obiliq,

Driton Hoti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1117 Dardania Palace" 05.12.2022 Restorantet 810973207 Prizren Prizren

rr.Lagjia 

Dardania rr. 

Ukë Bytytqi pn, 

Prizren,

Anton Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1118
AgorA Food & 

Coffe SH.P.K.
05.12.2022 Restorantet 811872929 Prishtinë Prishtinë

Rruga Sadik 

Bekteshi, 

Dardania SU-5 

Lam 17 Nr.13 

Prishtinë

Izedin Statovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1119
Izedin Statovci 

B.I
05.12.2022 Restorantet 811311076 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Zona 

industrial, Elez 

Berisha Nr.4 

Prishtinë

Izedin Statovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1120
"WHITE TREE 

PRISHTINA 

SH.P.K

05.12.2022 Restorantet 811354563 Prishtinë Prishtinë

Rruga Mujo 

Ulqinaku, 

15Prishtinë

Durim  Xhiha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1121
"AL-Petrol 

SH.P.K.RestoraN-

52"

06.12.2022 Restorantet 810321662 Harilaq Fushë Kosovë
ruga. Harilaq 

Fushë Kosovë
Hasime  Kryeziu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1122

"Bujar Shulemaja 

B.I. N.P.H. 

Pizzeria

"Agora""

06.12.2022 Restorante 810779613 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Fushë 

Kosovë, Zona 

Industriale 

ETC, Prishtinë

Bujar Shulemaja

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1123
"AgorA Food & 

Coffe SH.P.K."
06.12.2022 Restorante 811872929 Prishtinë Prishtinë

Rruga Ahmet 

Krasniqi , Nr 

.280 Prishtinë

Izedin  Statovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1124
"KEMO'S 

SH.P.K."
06.12.2022 Prodhim 811504069 Prishtinë Prishtinë

Rruga Edmond 

Hoxha, 40 

Prishtinë

Ekrem  Ismaili

Prodhimi i 

makaronave, 

shpagetave dhe 

produkteve të 

ngjashme nga 

mielli.  

1125
"KID ZONE 

KOSOVA 5"
06.12.2022 Market 810839235 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga. Bislim 

Bajgora pn. 

Mitrovicë

Drilona  Maloku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1126

Arfije Gashi & 

Sylejman Sh 

Gashi O.P.

Arfije Gashi & 

Sylejman Sh 

Gashi O.P. Emri 

tregtarRestaurant 

ERA

06.12.2022 Restorante 810773029 Pejë Pejë

Rruga.Maja e 

Zezë Pejë, Pejë, 

Pejë

Sylejman Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1127
"FESHGROUP 

L.L.C."
06.12.2022 Restorante 810082652 Prizren Prizren

Rruga. 

TIRANA PN 

Prizren,

Fati  Fusha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1128
"Shani Paqarizi 

B.I."
07.12.2022

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811157660 Dragobil, Malishevë
Fsh Dragobil, 

,Malishevë
Shani Paqarizi

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1129
"Fejzullah 

Krasniqi B.I."
07.12.2022 Furre Buke 811566241 Rahovec Rahovec

Rruga Skënder 

Kastrati, pn, 

Rahovec

Fejzullah  Krasniqi
Fabrike/furre 

buke 

1130
AgorA Food & 

Coffe SH.P.K.
07.12.2022 Restorantet 811872929 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Rr.Mujo 

Ulqinaku, 

Nr.11, Prishtinë

Agim  Abazi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1131
"SPECIAL - 

PEJTON 

SH.P.K."

07.12.2022 Restorantet 810025587 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Rr.Mujo 

Ulqinaku, 

Nr.11, Prishtinë

Agim Abazi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1132
"Sarajeva Steak 

House Njesia 4"
09.12.2022 Restorantet 810858475 Prishtinë Prishtinë

rr. Rexhep 

Luci, Objekti i 

Bankes se 

Vojvodines,

Prishtinë,

Shenoll  Agallari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1133
"Sarajeva Steak 

House Njesia 4"
09.12.2022 Restorantet 810858475 Prishtinë Prishtinë

rr. Rexhep 

Luci, Objekti i 

Bankes se 

Vojvodines,

Prishtinë,

Shenoll  Agallari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1134
"KID ZONE 

KOSOVA 2"
09.12.2022 Market 810839235 Prizren Prizren

Rruga. Tirana 

Nr 5 Prizren,
Drilona  Maloku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1135
"KID ZONE 

KOSOVA 4"
09.12.2022 Market 810839235 Ferizaj Ferizaj

Rruga. Ahmet 

Kaçaniku Nr.1 

Ferizaj,

Drilona  Maloku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1136
"Muzik Live 

Bisous 3 SH.P.K."
09.12.2022 Restorantet 810169195 Ferizaj Ferizaj

Rruga. Ferizaj, 

Magjistrale 

Ferizaj-

Prishtinë, p.n., 

Ferizaj

Bekim  Toro

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1137

"MALL BIO 

NATYRAL 

SH.P.K.Njësia

Nr.2"

09.12.2022
Depo 

Ushqimore
811460609 Ferizaj Ferizaj

Rr. Joseph Bau 

Biden,P.N. 

Bibaj Ferizaj

Liman  Plakaj

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

1138
"Papirun 

SH.P.K.",
09.12.2022 Restorantet 810816332 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Johan V. 

Hahn, Nr.14 

Prishtinë

Lorik  Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1139
"PRINCE COFFE 

HOUSE - Njesia 

13"

09.12.2022 Restorantet 811251595 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Sheshi 

Zahir Pajaziti, 

Prishtinë

Ernesta  Zhubi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1140 Nonnda SH.P.K., 09.12.2022 Restorantet 811880691 Prishtinë Prishtinë

Rruga .Arbëria 

3 Veranda 

Hyrja 1, , C2.7 

Prishtinë

Gramoz  Boshnjaku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1141

"Bebvath Thaçi 

B.I.D.P.H. Caffee 

Pizzeria

" FRAME

12.12.2022 Restorantet 810908808 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Perandor

i Justinian 

Prishtinë

Bebvath Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1142
"Medžit 

Ðuljderen B.I."
12.12.2022

Furinzim me 

ushqime
810485103 Prishtinë Pishtinë

Rruga.Xhemajl 

Prishtina, 

Prishtinë

Mexhit  Gjyldereni

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste



1143
"Restaurant 

ULËZA SH.P.K."
12.12.2022 Restorantet 811945023 Malishevë Malishevë

Rruga. 

Dragobil, R-

110, pn, 

Dragobil, 

Malishevë

Bekim  Paçarizi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1144
"Enesi Group 

SH.P.K."
12.12.2022 Restorantet 810725583 Gjilan Gjilan

Rruga.Gjilan, 

Prishtinës p.n. 

Gjilan,

Ekrem Behluli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1145
"Restaurant 

ULËZA SH.P.K."
12.12.2022 Restorantet 811945023 Dragobil, Malishevë

Rruga. 

Dragobil, R-

110, pn, 

Dragobil, 

Malishevë

Bekim  Paçarizi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1146
"SushiCo Kosova 

SH.P.K."
13.12.2022 Restorantet 810131425 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Luan 

Haradinaj, 

Pallati i rinisë, 

Prishtinë

Kushtrim Hoxha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1147
Kimete Mazreku 

B.I.Maestro 

Pizza"

13.12.2022

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811950139 Malishevë Malishevë

Rruga Abdyl 

Krasniqi, nr.10 

Malshevë

Kimete Mazreku

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1148

"Royal Trade 

Company 

SH.P.K.", "Njësia 

Nr. 13 

Minimarket"

14.12.2022 Market 811891672 Vragoli, Fushë Kosovë

Rruga e Pejës 

Nr.826 Fushë 

Kosovë, 

Vragoli,

Lulzim  Kryeziu

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1149
VALONI 

PETROL SH.P.K.
14.12.2022 Restorantet 810865511 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Veternik 

Magj, Prishtinë-

Ferizaj, 

Prishtinë

Valon Azizi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1150

"VALONI 

PETROL SH.P.K. 

Restoranti

Njësia 1"

14.12.2022 Restorantet 810865511 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Veternik 

Magj, Prishtinë-

Ferizaj, 

Prishtinë

Valon Azizi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1151
"Ardian R. Bytyqi 

B.I. Hotel Renta 

A & D"

15.12.2022 Hotel 810604406 Prizren Prizren

Rruga Ismet 

Jashari 

Kumanova, 

nr.79, Prizren,

Ardian Bytyqi

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1152
"TOKS COFFEE 

FOOD SH.P.K."
15.12.2022 Restorantet 811411602 Prishtinë Prishtinë

Rruga Enver 

Maloku, A 3/1 

Lok.4, Prishtinë

Shemsi Sinani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1153
"Rina's 

Bakery&Cafe 

SH.P.K."

15.12.2022 Restorantet 811981184 Podujevë Podujevë

rr.Zahir 

Pajaziti, 196 

Podujevë,

Afrim  Avdiu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1154
"Viva Fresh 

Njesia Nr.65"
15.12.2022 Market 810670390 Prishtinë Prishtinë

rr. UÇK, 

Prishtinë,
Xhevdet  Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1155
"Avni Tërdevci 

B.I.D.P.H. ' 

PASION

19.12.2022 Restorantet 810686157 Vushtrri Vushtrri
Rruga.Pandeli 

Sotiri Vushtrri
Avni Tërdevci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1156
"Albi Shopping 

SH.P.K.Albi 

Market 28"

19.12.2022 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Rruga. 

Muhamet Çami, 

Mati 1 Prishtinë

Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1157
Albi Shopping 

SH.P.K.Albi 

Market 27"

19.12.2022 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Rruga Hysni 

Gashi Lagjja 

Emshir,pnr 

Prishtinë,

Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1158
Albi Shopping 

SH.P.K.Albi 

Market 11"

19.12.2022 Market 810522781 Bresje Fushë Kosovë

Rruga. Bedri 

Pejani Bresje 

Fushë Kosovë,

Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1159

"ADA 

Distribution 

L.L.C.Njësia Nr.1

DEPOJA"

20.12.2022
Depo 

Ushqimore
811904996 Konjuh Lipjan

Rruga. Konjuh 

Lipjan
Ferat Ajdari

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

1160
"MALL BIO 

NATYRAL 

SH.P.K."

20.12.2022
Tregtia me 

pakicë
811460609 Ferizaj Ferizaj

Rr. Driton 

Islami (Elkos) , 

P.N., Ferizaj

Liman  Plakaj

Tregtia me 

pakicë e 

produkteve të 

tjera ushqimore 

në dyqane të 

specializuara.

1161
"AgorA Food & 

Coffe SH.P.K.
21.12.2022 Restorantet 811872929 Prishtinë Prishtinë

Rruga Sadik 

Bekteshi, 

Dardania SU-5 

Lam

17 Nr.13,

Izedin  Statovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1162 "Mucho L.L.C." 21.12.2022 Restorantet 811412692 Prishtinë Prishtinë

Rr.Luan 

Haradinaj, 

nr.17/1 

Prishtinë

Durim  Bujupi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1163

"Shaqir Jashari 

B.I. D.P.H. 

Gjelltore '' Te

Shaqa "

21.12.2022
Furnizimi me 

ushqime
811116070 Vushtrri Vushtrri

Rruga.Mic 

Sokoli,nr.1 

Vushtrri

Shaqir  Jashari

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste

1164
"PICASSO BAR 

SH.P.K."
21.12.2022

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve

811928053 Suharekë Suharekë

Rruga Brigada 

123, p.n., 

Suharekë

Shpejtim  Baralija

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve. 

1165
MARKET 

BESNIKU PLUS 

SH.P.K."

22.12.2022 Market 811977810 Novobërdë Novobërdë

Rruga. Llabjan, 

Magjistralja 

Prishtinë, 

Gjilan Nr.1,

Novobërdë,

Agim  Hajdini

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1166

"Devolli 

Corporation 

SHPK- Prince 

Caffe"

22.12.2022 Përpunim 810407454 Pejë Pejë

rr. Zahir 

Pajaziti, pn, 

Pejë,

Dardan Shala
Përpunimi i çajit 

dhe kafes.



1167
"Aktiv 

SH.P.K.City 2022
22.12.2022 Restorantet 810197279 Skenderaj Skenderaj

Rruga. Gjon 

Buzuku ,2 , 

Skenderaj

Ekrem Elshani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1168
"Dyqan i Pavarur 

Zejtare Ëmbëltore

Dafina"

27.12.2022 Furrë Buke 811270933 Prishtinë Prishtinë
Rruga.3/A, 

UÇK, Prishtinë,
Elmi  Qenaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1169

"Triossgroup 

SHPK-Njesia 09 

Mondo

Sweets Factory"

27.12.2022 Restorantet 811286055 Vushtrri Vushtrri

rr.Sheshi Adem 

Jashari, 

Vushtrri

Gazmend Sinani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1170
"Gëzime Jaha 

B.I.D.P.H. " BEL 

AMI + ""

28.12.2022
Furnizimi me 

ushqime
810901860 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Mujo 

Ulqinaku 

Prishtinë

Gëzime Jaha

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste

1171
"Arizona 

SH.P.K."
13.01.2023 Restorantet

810775679

Podujevë Podujevë
Rruga.Brigadat 

Podujevë,
Vedat Haliti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1172
"Haxhi Derguti 

B.I. N.T.SH. " 

Ramizi ""

13.01.2023 Market 810628422 Suharekë Suharekë

Rruga. Bllacë, 

Bllacë, 

Suharekë

Haxhi Dërguti

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve 

ushqimor në 

dyqane jo të 

specializuara. 

1173 "Hamza Doner" 13.01.2023 Restorantet 811979527 Ferizaj Ferizaj

rr.Magjistralja 

Ferizaj-

Prishtine, pn, 

Ferizaj

Bejtulla  Elezi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1174
. "AGNA Kosova 

L.L.C."
16.01.2023 Market 811159179 Mazgit Obiliq

Rruga.Mazgit, 

Mavriqi, p.n., 

Mazgit, Obiliq

Sokol Hajro

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

1175
"SUARE 

SH.P.K."
17.01.2023 Restorantet 811979733 Suharekë Suharekë

Rruga Brigada 

123, p.n. 

Suharekë

Shaban Syla

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1176
Agim A. Shabani 

B.I. 

D.P.H.,,Butrinti"

18.01.2023
Hotel 

Restorantet

810678427 Budrikë e 

Epërme
Viti

Rruga.

Budrikë e 

Epërme, .p.n.
Agim Shabani

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1177
"Kuzhina në 

Kazermën FSK 

Minatori"

18.01.2023 Restorantet 810545981 Mitrovicë Mitrovicë
Ruga. UÇK, 

Mitrovicë,
Ragip Mustafa

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1178 "My Market 70" 17.01.2023 Market 810596166 Gjakovë Gjakovë
rr. Wesly Klark, 

Gjakovë
Daut  Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1179
"N.P.T. " REAL 

MARKET " 

Njesia Nr. 1"

19.01.2023 furrë buke, 811017533 Skenderaj Skenderaj

Rruga."A.B. 

Galica", 

Skenderaj

Behxhet Aliu
Fabrike/furre 

buke 

1180
NORA MARKET 

Nr. 3"
20.01.2023 Market 810101973 Istog Istog

Rruga, Bajram 

Gashi pn, Istog,
Sami Morina

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1181
"Marjan Gashi 

B.I.D.P.T. 

,,Artoni""

24.1.2023 Market 810460535 Prishtinë Prishtinë
Rruga Slivovë 

Prishtinë,
Marjan Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1182 "Garden SH.P.K." 24.01.2023 Restorantet 810525701 Prishtinë Prishtinë
Rruga Kalabria, 

.Prishtinë,
Shpend Shala

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1183
GRILL 

SARAJEVA E-A 

Njesia Nr.1"

24.01.2023
Furnizimi me 

ushqime
810904244 Preoc, Graçanicë

rr.QT Qarshija, 

Preoc, 

Graçanicë

Eroll Agallari

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste

1184 ABB-2 SH.P.K. 25.01.2023 Market 810071895 Milloshevë, Obiliq
Rruga.Milloshe

vë, .Obiliq,
Bekim Ismajli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1185
"Garden 

Downtown"
25.01.2023

Hotel 

Restorantet
810525701 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Meto 

Bajraktari,53 

Prishtinë

Shpend Shala

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1186
“Proex” 

Shpk–Interex 29,
26.01.2023 Market 810806862 Ferizaj Ferizaj

rr. Vëllezërit 

Gërrvalla, 

Ferizaj

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1187
"Grill Sarajeva E-

A"
26.01.2023

Furnizimi me 

ushqime
810904244 Prishtinë Prishtinë

rr.Veternik 

Zona e Re 

Industriale, 

Prishtinë

Eroll Agallari

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste

1188
JAFFA 

SH.P.K.Njësia nr. 

3"

26.01.2023 Restorantet 810549389 Prizren Prizren

Rruga.Tirana-

Galeria Mall pn 

Prizren

Kastriot  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1189
"Elkos SH.P.K.", 

Depo Gjilan Me 

Shumicë

27.01.2023
Depo 

Ushqimore
810413584 Gjilan Gjilan

Rruga. Lidhja e 

Prizrenit Gjilan
Ramiz Kelmendi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.



1190
StudioD AZN 

L.L.C.",
31.01.2023 Restorantet 811981449 Prishtinë Prishtinë

rr. Tahir Zajmi, 

Kalabri, Nr.1, 

Prishtinë

Arbnore  Nue

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1191

"Donika Latifi 

B.I.N.T.P. 

"Koha"Njësia nr

1"

31.01.2023 Furrë Bukë 810783002 Podujevë Podujevë

Rruga. 

Skenderbeu, 

Podujevë

Donika Latifi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1192

"Abdyrezak 

Rexhepi 

B.I.NTP,,Elira" 

Njësia

Nr.3"

31.01.2023 Market 811279977 Ferizaj Ferizaj

Rruga. 

Dëshmoret e 

Kosharës Pn 

Koshare Ferizaj

Abdyrezak Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1193
Viva Fresh 

SH.P.K. VFS 15 

Njësia 15"

01.02.2023 Market 810670390 Suharekë Suharekë

Rruga. e 

Deshmoreve nr 

105 Suharekë

Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1194
AS Lounge bar 

SH.P.K.
01.02.2023 Restorantet 811853854

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga 

Dardania, 

Nr.127, Fushë 

Kosovë,

Fehmi Asllani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1195 "Napoli O.P." 01.02.2023 Restorantet 811327015 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Xheladin 

Rekaliu P.N., 

Prishtinë

Besim  Maxhuni

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1196
PROPER PIZZA 

SUHAREKË 

SH.P.K."

01.02.2023 Restorantet 811295543 Suharekë Suharekë

Rruga Brigada 

123, nr. 167, 

Suharekë

Arlind Fandaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1197

"Foleja Shpk- 

Njësia Punuese 

Nr.1-

Restorant"

01.02.2023 Restorantet 810044991 Dubravë Suharekë

rr. Hazir 

Selimaj, pn, 

Dubravë, 

Suharekë

Albulena  Maloka

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1198
"SOFËR 

N'SHESH 

SH.P.K."

03.02.2023 Furrë Bukë 811584847 Suharekë Suharekë

Rruga Brigada 

123, n/a, 

Suharekë

Shqiponja Berisha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1199

"Bujar Hasanaj 

B.I.D.P.T.,,Vllezë

rit

Hasanaj"

06.02.2023 Market 810628688 Savrovë Suharekë
Rruga.Savrovë 

Suharekë
Bujar Hasanaj

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1200

Bekim Be. Bytyqi 

B.I.D.P.H. "

KOSOVARJA-B 
07.02.2023 Restorantet 811155234 Malishevë Malishevë

Rruga." R. 

Kombëtare ", 

Malishevë,

Bekim Bytyqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1201
Viva Fresh Njesia 

46
08.02.2023 Market 810670390 Prishtinë Prishtinë

rr. Raif Pollomi-

Mati, Prishtinë
Xhevdet  Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1202
Hotel DARDANI 

SH.P.K.
08.02.2023 Hotel 810196544 Shupkovcë Mitrovicë

Rruga,Shupkov

c Mitrovicë
Ilmi Sadiku

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1203 "Hasan Market" 08.02.2023 Market 811972240 Prizren Prizren

rr. Enver 

Haradinaj, 19, 

Prizren

Ezo Rifati

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1204

Magbule Baran 

B.I. N.P.T. "

ËMBËLTORE - 

ISTAMBULL "

08.02.2023 Furrë Bukë 811076109 Ferizaj Ferizaj
Rruga.Vll.Gërv

alla Ferizaj
Magbule Baran

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.



1205
"Ramush Zeqiri 

B.I. D.P.T." 

Karadaku ""

08.02.2023 Market 810263096 Zheger Gjilan
Rruga.Zhegër 

Gjilan
Ramush Zeqiri

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1206 RKS-2728-2023. 09.02.2023 Restorantet 811297078 Ferizaj Ferizaj

Rruga.Afrim 

Kalanica pn., 

Ferizaj

Tahir Kashtanjeva

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1207
Besart Çollaku 

B.I.Furra Tringa"
09.02.2023 Furre Buke 811945528

Hani i 

Elezit
Hani i Elezit

Rruga Martirët 

Bushi, 110,
Besart Çollaku

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1208
"Bio Mall Natyral 

Njesia Nr.3, 

Prishtine"

09.02.2023 Market 811460609 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Zona 

Industriale-4, 

Elkos-Prishtinë

Liman  Plakaj

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1209
"Viva Fresh 

Njesia Nr.110, 

Gjilan"

09.02.2023 Market 810670390 Gjialn Gjilan
rr. Mulla Idrizi, 

Gjilan,
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1210
Bakery House 

L.L.C.
10.02.2023

Tregtia me 

pakicë
811452929

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rr. Dardania , 

P.N-4 Fushë 

Kosovë

Sezgin Curi

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1211
"DPH Pashtriku, 

Prizren"
10.02.2023 Restorantet 810579881 Prizren Prizren

rr.Sheshi 

Shadervan 66, 

Prizren

Mahmut Kolloni

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1212 Ommi Njesia nr.7 13.02.2023 Restorantet 810078007 Deçan Deëan

rr. Luan 

Haradinaj  

Deçan

Arben  Mikullovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1213
"Depo qendrore 

importi"
13.02.2023

Depo 

Ushqimore
810413584 Zahaq, Peje

Rruga,Zahaq 

Pejë
Ramiz Kelmendi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

1214
"LORIANO 

SH.P.K."
13.02.2023 Restorantet 810184242 Prishtinë Prishtinë

Rr.Muhamet 

Qami, Prishtinë,
Bekim  Lezi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1215 Gusto B 13.02.2023 Restorantet 811304203 Prishtinë Prishtinë

Rruga B, 

Residio 3H-

B/2, Prishtinë

Ismet  Sinani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1216
"PLATINIUM 

SH.P.K."
13.02.2023 Restorantet 811330878 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Magjistra

jle Ferizaj -

Prishtin

Mifail Vogliqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1217 Orex 4, Ferizaj" 13.02.2023 Prodhim 811322586 Ferizaj Ferizaj

Rr,Epopeja e 

Jezercit, Nr.10, 

Ferizaj,

Mane Çoçaj
Fabrike/furre 

buke 

1218
"Bliff Organik, 

Istog"
13.02.2023 Përpunim 811224774 Istog Istog

rr. Rudina 135, 

Sinajë, Istog,
Erëblina Avdijaj

Përpunimi i çajit 

dhe kafes.

1219
"Furra Korabi 

SH.P.K."
13.02.2023 Furre Buke 811481564 Ferizaj Ferizaj

Rruga Gursel 

Dhe Bajram 

Sylejmani, Nr. 

112, Ferizaj

Korab  Morina
Fabrike/furre 

buke 



1220
"JAFFA 

SH.P.K.Njësia nr. 

10"

13.02.2023 Restorantet 810549389 Istog Istog
Rruga.Nëna 

Tereza,pn Istog,
Kastriot Brahim

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1221
"Fejzullah Morina 

B.I.N.P.T. 

"UNITRRGSO

14.02.2023 Restorantet 810979594 Prizren Obiliq

Rruga. Enver 

Hadri pn, 

Prizren,

Fejzullah Morina

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1222
"Visar Dauti B.I. 

D.P.H. " ATA ""
14.02.2023 Restorante 810520280 Prishtinë Prishtinë

Rruga. , Tauk - 

Bashqe 

Prishtinë,

Visar Dauti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1223 "HIB FABRIKA" 14.02.2023 Furrë Bukë 811490101 Ferizaj Ferizaj

Rruga.Magj,Fer

izaj-Prishtinë, 

Talinoci 

Muhaxhereve 

Ferizaj,

Meriton Hasani
Fabrike/furre 

buke 

1224
"MARGO 

L.L.C.",
14.02.2023 Restorante 811282813 Prishtinë Prishtinë

Rruga Nënë 

Tereza, 12/9 

Prishtinë

Arbenita Ymeri

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1225
Maritus LLC - 

Matisse,
15.02.2023 Restorante 810169674 Prishtinë Prishtinë

rr. Hakif 

Zejnullahu, 

Ulpiane, 

Prishtinë

Fatos Mexhuani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1226
"Maritus LLC - 

Matisse,"
15.02.2023 Restorante 810169674 Prishtinë Prishtinë

Zona e Re 

Industriale, 

Veternik Albi 

Mall, Prishtinë

Fatos Mexhuani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1227
"WALKER S 

FOOD SH.P.K."
15.02.2023 Restorante 811491141 Prishtinë Prishtinë

Rruga,ZONA E 

RE 

INDUSTRIAL

E, Albi Mall, 

Prishtinë

Skender Vllasaliu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1228 "Pro Pide SHPK" 15.02.2023 Restorante 811971218 Prishtinë Prishtinë

rr Veternik, 

Albi Mall, 

Prishtinë

Getoar  Avdullahu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1229
"Valon Letaj B.I. 

FURRA DRINI"
15.02.2023 Furrë Bukë 811980194 Kaçanik Kaçanik

vRruga 

Komandant 

Bardhi, 

p.n.Kaçanik i 

Vjetër

Valon Letaj
Fabrike/furre 

buke 

1230
"Elkos 

SH.P.K.ETC 

Podujevë"

15.02.2023 Market 810413584 Podujevë Podujevë

Rruga. 

Skenderbeu - 

Fusha e Madhe 

Podujevë

Ramiz Kelmendi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1231
"GREEN 

SALLAD 1 

SH.P.K"

15.02.2023 Restorante 810847436 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Zona 

Industriale 

Veternik 

Obj.Albi Mall, 

Prishtinë,

Valdet Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1232
Ideal Shala B.I. 

N.P.SH.ALLMA

KES

16.02.2023 Restorante 810252114
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga. 

Dardanina pn, 

Fushë Kosovë

Ideal Shala

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1233 "Corner FL Shpk" 16.02.2023 Restorante 810148660 Pejë Pejë
rr.Gavril Dara i 

Riu, Pejë,
Fatmir Lajqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1234

"Rafet Krasniqi 

B.I. D.P.T. 

"MARKET

DIMI"

16.02.2023 Market 810995417 Prizren Prizren
Rruga,FLAMU

RI PN.,
Rafet Krasniqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1235 Star Hill shpk 20.02.2023 Restorante
811312157

Prishtinë Prishtinë

Rruga. Lagja 

Veternik, 

Kompleksi 

banesor EXDC 

3, Blloku 12, 

nr.1 Prishtinë

Blerim  Svirca

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1236

"Royal Beverage 

L.L.C.Njësia nr.1-

Depo

Prishtinë"

20.02.2023

Tregtia me 

pakicë e 

pijeve

811582685 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Tahir 

Zajmi pn 

Prishtinë,

Fejzulla Mustafa

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1237
"Chicken House 

Te Pula"
21.02.2023 Restorante 811467118 Prishtinë Prishtinë

rr. Tahir Zajmi, 

pn, Prishtinë
Fatmir Hoti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1238
"LIO STEP 

SH.P.K."
21.02.2023 Përpunim 811898529 Kamenicë Kamenicë

Rruga 

Nexhmedin 

Kuçi, Nr.1, 

Kamenicë

Slađana  Nikolić
Përpunimi i çajit 

dhe kafes.

1239
Proka Brasserie

22.02.2023 Restorante 810003450 Prishtinë Prishtinë
rr. Ahmet 

Krasniqi, pn 

Prishtinë

Saranda Sogojeva

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1240

"GEGË 

RESTAURANT 

SH.P.K.Njesia

Nr.1"

22.02.2023 Restorante 811509762 Brezovicës, Shtërpcë
Rruga,Brezovic

ës, Shtërpcë
Daut Jashari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1241
Elkos SH.P.K. 

ETC Suharekë
23.02.2023 Market 810413584 Suharekë Suharekë

Rr e Tranzitit i 

Kompleksi i 

Ballkanit 

Suharekë,

Qendresa Krasniqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1242
"Ommi Njesia 

nr.6"
23.02.2023 Restorante 810078007 Vushtrri Vushtrri

Rr.Dëshmorët e 

Kombit, 

Vushtrri,

Arben  Mikullovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1243
Proper Pizza Riga 

SH.P.K.
27.02.2023 Restorante 811926859 Obiliq Obiliq

Rruga Hasan 

Prishtina, P.N., 

Obiliq

Shkurte
 Kadriu 

Nuredini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1244
Demaku 

B.I.N.P.T. " Kroni

Comerce""

27.02.2023 Market 810247347 Gllogoc Gllogoc

Rr. " Ganimete 

Terbeshi " p.n., 

Gllogoc

Isuf Demaku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1245
"Melihate Murati 

B.I.D.P.H. "ÇAJ

BAHÇE""

27.02.2023 Restorant 810566309 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga.Agim 

Hajrizi, nr.28 

Mitrovicë

Melihate  Murati

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1246

"Gazmend 

Mazreku 

B.I.D.P.H. " 

HAMZA

27.02.2023 Restorante 810708547 Malishevë Malishevë

Rruga.R. 

Kombëtare, 

Malishevë

Gazmend Mazreku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1247
"Azar Eminagic 

B.I. D.P.H.,, 

Madera - 1 ""

27.02.2023 Restorante 810593865 Reçan Prizren
Rruga Reçan pn 

Prizren,
Azar Eminagic

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1248
"Furra Përparimi 

SH.P.K."
27.02.2023 Furrë Buke 811339705 Ferizaj Ferizaj

Rruga Driton 

Islami, pn., 

Ferizaj,

Latif Kajdomqaj
Fabrike/furre 

buke 



1249

"Gëzim Pervizaj 

B.I.D.P.Z. Furra e 

Bukës

" Tina

27.02.2023 Furrë Buke 811257155 Ferizaj Ferizaj

Rruga Sali 

Çeku, Pn, 

Ferizaj,

Gëzim Perviza
Fabrike/furre 

buke 

1250
"Valbone F. 

Morina B.I.Tafa"
28.02.2023 Restorantet 811309253 Suharekë Suharekë

Rruga, Xhavit 

Sylaj, p.n., 

Suharekë

Valbona Morina

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1251 "FRIX L.L.C." 28.02.2023 Restorante 811339177 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Albi 

Mall, Zona e re 

Industriale, pn, 

Prishtinë

Shpend Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1252
"EUROFOOD 

SH.P.K. MY 

MARKET 68"

28.02.2023 Market 810596166 Prizren Prizren
Rruga Ali Hadri 

pn Prizren
Daut Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1253
Bujar E. Bislimi 

B.I. N.T.P. ,, Fati"
01.03.2023 Market 811276121 Obiliq Obiliq Rruga Obiliq, Bujar Bislimi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1254
"City Grill - 

Njësia Nr.3"
01.03.2023 Restorante 811314682 Graçanicë Graçanicë

Rruga. Preoc 

Graçanicë
Lulzim  Beqiri

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1255
"N KATUN 

SH.P.K."
01.03.2023 Restorante 810727977 Obiliq Obiliq

Rruga,Milloshe

vë
Lumnije  Demiri

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1256
FURRA EDI 

KOSOVARJA 4 

SH.P.K."

01.03.2023 Furrë Buke 811509952 Obiliq Obiliq
Rruga,Orlloviq, 

p.n, Orlloviq
Eduard  Agushaj

Fabrike/furre 

buke 



1257 Sweet Box" 01.03.2023 Restorante 811888588 Prishtinë Prishtinë

rr. Hajdar 

Dushi nr. 18, 

Prishtinë

Valbonë  Rexhepi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1258
DIAMOND 

HOTEL
01.03.2023 Hotel 811314682 Graçanicë Graçanicë

Rruga Preoc 

Graçanicë
Lulzim  Beqiri

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1259
"EUROFOOD 

SH.P.K. MY 

MARKET 69"

01.03.2023 Market 810596166 Prizren Prizren

Rruga. Adem 

Jashari nr 110 

Prizren

Daut Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1260
Milaim Svishta 

B.I.
01.03.2023

shërbyese të 

ushqim
810009391 Obiliq Obiliq

Rr."Hasan 

Prishtina" 

Nr.18, Obiliq,

Milaim Svishta

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1261
Azemine Pireva 

B.I."
02.03.2023 Restorante 810017253 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Mati 1 

Bedri Berisha, 

Prishtinë

Azemine Pireva

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1262
"EUROFOOD 

SH.P.K. My 

Market 49"

03.03.2023 Market 810596166 Prizren Prizren

Rruga. Xhemail 

Mustafa pn 

Prizren

Daut Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1263
"Mark Gashi 

B.I.D.P.T."Leoni
03.03.2023 Furrë Buke 810470972 Slivovë Prishtinë

Rruga,Slivovë 

Prishtinë
Mark Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1264
"Proper Pizza 

Exclusive"
06.03.2023 Restorante 810067943 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Veternik 

Z. Industriale 

Albi Mall Kati i 

3 Prishtinë,

Bekim Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1265
Bilall Zeneli 

B.I.D.P.Z.,,Artjet"
06.03.2023 Furrë Buke 810480202 Prishtinë Prishtinë

Rruga 1 Tetori, 

Nr.22, Prishtinë
Bilall  Zeneli

Fabrike/furre 

buke 

1266
Avni Hoxhaj 

B.I.N.T.N.,,Yllza"

"

06.03.2023 Market 810634908 Suharekë Suharekë
Rruga, Reshtan, 

Suharekë,
Avni Haxhaj

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1267
"Furra n Rreth 

SH.P.K."
06.03.2023 Furrë Buke 811457953 Ferizaj Ferizaj

Rruga Te 

Rrethi, pn., 

Bibaj, Ferizaj

Genc  Çollaku
Fabrike/furre 

buke 

1268
VANILLA 1951 

SH.P.K
06.03.2023 Restorantet 811913202 Viti Viti

Rruga,xhemajl 

Ademi, nr. 52, 

Viti,

Haris Ibiši

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1269 "Fresh Pizza Viti" 06.03.2023 Restorantet 812019083 Viti Viti

Rruga Hoxhë 

Jonuzi, p.n., 

Viti

Adnan  Rushiti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1270
Missini Sweets & 

Valoni SH.P.K."
07.03.2023 Restorantet 810974627 Prizren Prizren

Rruga Adem 

Jashari, 86, 

Prizren

Valon  Xhejlani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1271
"N.T.P. " TAFA - 

3 ""
07.03.2023 Furrë Buke 810876302 Ferizaj Ferizaj

Rruga, Enver 

Topalli, Ferizaj
Alush Duraj

Fabrike/furre 

buke 

1272
"Shkëndia Njësia 

Nr 3"
07.03.2023 Market 810301151 Kaçanik Kaçanik

Rruga Matlumë 

, Kaçanik,
Xhafer Zharku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1273
"Krenar Morina 

B.I."
08.03.2023 Furrë Buke 811496464 Rahovec Rahovec

Rruga Xhelal 

Hajda, pn, 

Rahovec

Krenar Morina
Fabrike/furre 

buke 



1274
"Mama Mantia 

SH.P.K.Njesia 

Nr.3"

08.03.2023
Tregtia me 

pakicë 
811368548 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Idriz 

Gjilani nr 39 

Prishtinë

Eroll Daka

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1275
"HOTEL 

NARTEL 

SH.P.K."

08.03.2023 Hotel 811350892 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Nebi 

Gashi , B2-

LAM-B-KT-1, 

Prishtinë,

Adelinë  Mehmeti

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1276
36 VIP Dyner 

Pasha 06 

SH.P.K."

08.03.2023 Restorantet 812010528 Gjilan Gjilan

Rruga,Zija 

Shemsiu , nr. 

128, Gjilan

Arben Haziri

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1277
"ADEL 

HOLDING 

L.L.C."

08.03.2023 Hotel 811962879 Prizren Prizren

Rruga Adem 

Jashari, 14, 

Prizren

Dilek Shishko

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1278
"BOSNA - M 

SH.P.K.",
08.03.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

810727943 Obiliq Obiliq

rr. Hasan 

Prishtina, 

Obiliq,

Murhif Hashani

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1279
FRIENDS M 

SH.P.K
09.03.2023 Restorantet

811272228
Prishtinë Prishtinë

Rr, Rexhep

Krasniqi, p.n

Prishtinë

Sabit Metolli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1280
BAMBOO 

LOUNGE 

SH.P.K.

09.03.2023 Restorantet 811420778 Vushtrri Vushtrri
Rruga Ana Lin, 

pn Vushtrri
Mensur Pushkolli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1281
 Propeerii pizza 

SH.P.K.
09.03.2023 Restorantet 811415547 Vushtrri Vushtrri

Rruga 

Dëshmorët e 

Kombit, 02

Fitim  Pllana

Përpunimi i 

ushqimeve dhe 

gjellëve të 

gatshme



1282
"Ommi Njesia 

nr.2"
09.03.2023 Restorantet 810078007 Pejë Pejë

rr. Bekim 

Berisha, Pejë
Arben  Mikullovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1283
Restorant JAHA 

SH.P.K.
10.03.2023 Restorantet 811881003 Rahovec Rahovec

Rr. UÇK , P.n 

Rahovec
Bylbyl  Jaha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1284
FURRA AROMA 

DDD 3
10.03.2023 Furrë Buke 810023226 Ferizaj Ferizaj

Rr. Skenderbeu. 

Magjistrale 

Ferizaj Shtime, 

Pn Ferizaj

 Dibran Letaj
Fabrike/furre 

buke 

1285
"Furra DUBAI 

SH.P.K."
13.03.2023 Furrë Buke 811379090 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Naim 

Beka, pn. 

Ferizaj,

Leonora Duraj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1286
LIRIA LGL 

SH.P.K."
13.03.2023 Furrë Buke 811494286 Ferizaj Ferizaj

Rruga 

Vëllezërit 

Gërvalla, Nr. 

24, Ferizaj,

Lindrit  Çollaku

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1287
"ZAS GROUP 

SH.P.K. NUNO"
13.03.2023 Restorantet 810551558 Suharekë Suharekë

Rruga.Brigada 

123 pn, 

Suharekë

Erdall  Zasella

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1288
"BATA 

COMPANY 

L.L.C."

13.03.2023 Restorantet 812006262 Graçanicë Graçanicë

Rruga Devet 

Jugovica, b.b., 

Graçanicë

Milorad  Nikolić

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1289
"Dafi Company 

SH.P.K.Njësa 

Hotel Afa"

13.03.2023 Hotel 810502262 Prishtinë Prishtinë
Rruga. Ali 

Kelmendi
Ali  Mehija

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 



1290
"Furra Pizzeria 

Tafa SH.P.K."
14.03.2023 Furrë Buke 811998197 Obiliq Obiliq

Rruga Koliqi, 

p.nMazgit,, 

Mazgit, Obiliq,

Shaqir Duraj
Fabrike/furre 

buke 

1291
"Bratislav Igic 

B.I.P.P. " MVS ""
14.03.2023 Market 81073077 Obiliq Obiliq

Rruga Car 

Dusan, nr.67, 

Babimoc, 

Obiliq,

Bratislav Igic

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1292
"Fatmir Mjeku 

B.I.Vëllezrit 

Mjeku 3"`

14.03.2023 Market 810383183 Obiliq Obiliq

Rruga. Adem 

Jashari pn 

Obiliq

Fatmir Mjeku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1293
"N ARIS Lounge 

Bar SH.P.K."
14.03.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

810121476 Obiliq Obiliq

Rr." Hasan 

Prishtina"Nr.12

5, Obiliq,

Alban Krasniqi

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1294
Hotel Arxhena 

"Kuk - Commerc 

SH.P.K.",

14.03.2023 Hotel 810288739 Brod Dragash
Rr, Brod pn 

Dragash
Naser Arifi

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1295
"Haki Osmanollaj 

B.I.FURRA 

MILI"

14.03.2023 Furrë Buke 811465675 Ferizaj Ferizaj

Rr. Epopeja e 

Jezercit, Pn 

Nerodime

Haki Osmanollaj
Fabrike/furre 

buke 

1296
"Fluidi Group 

L.L.C."
14.03.2023

Përpunimi i 

vajrave dhe 

yndyrnave

811582651 Velekincë, Gjilan

Rruga, 

Velekincë, P, n. 

Gjilan,

Berat  Mustafa

Përpunimi i 

vajrave dhe 

yndyrave.

1297
"Mama Mantia 

SH.P.K. Njësia 

Nr.2"

15.03.2023
Tregtia me 

pakicë
811368548 Prishtinë Prishtinë

Rruga 

Muharrem 

Fejza, Prishtinë

Eroll Daka

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve 

ushqimor në 

dyqane të 

specializuara.

1298
"FURRA E 

BUKËS 

PIZZERIA LINDI

15.03.2023 Furrë Buke 811952143 F.Kosovë F.kosovë

Rruga e Uglarit 

Objekti Linda 

7,

1, Uglar, Fushë 

Kosovë,

Qendrim Muhadri

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 



1299 Arif Duraj B.I. 15.03.2023 Furrë Buke 811241463 Kaçanik Kaçanik

Rruga.AGIM 

BAJRAMI, 

Kaçanik

Arif Duraj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1300
Papirun Express

1"
15.03.2023 Restorantet 811508699 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Magjistri

ala Prishtinë 

shkup të rrethi i 

ri,pn Prishtinë,

Labinot  Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1301
"Liburn Halili 

B.I.N.H. 

Restaurant "

16.03.2023 Restorantet 810915853 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Meto 

Bajraktari,13 

Prishtinë

Liburn Halili

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1302
"HeBs SH.P.K. 

Njësia nr. 1"
16.03.2023 Restorantet 810174300 Prizren Prizren

Rr.Tirana-

Galeria Shoping 

Mall,pn.Prizren

Arbresha Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1303
Mama Mantia 

SH.P.K."
17.03.2023 Furrë buke 811368548 Prishtinë Prishtinë

Rruga Rrustem 

Hyseni, 1, 

Prishtinë

Eroll Daka
Fabrike/furre 

buke 

1304
Mama Mantia 

SH.P.KNjesia 

Nr.1"

17.03.2023 Furrë buke 811368548 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Bajram 

Kelmendi,75 

Prishtinë

Eroll Daka

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1305
KAAN

SH.P.K."
17.03.2023 Restorantet 810858582 Prishtinë Prishtinë

Rruga, 

Veternik, Albi 

Mall, Prishtinë

Exhevit  Demiri

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1306
Viva Fresh 

SH.P.K." Njesia 

50

20.03.2023 Market 810670390 Prishtinë Prishtinë
Rr, Isa Kastrati 

Prishtinë,
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1307

"Nol Pashoja 

B.I.N.T.P. " 

PROPER

FROZEN "

20.03.2023
Tregtia me 

pakicë 
811286394 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Hyzri 

Talla, Blloku 8, 

Lokali 2, 

Prishtinë

Nol  Pashoja

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1308
"PAPELLO 

FOOD & 

BUFFE"

20.03.2023 Restorantet 811276262 Lipjan LIpjan

Rruga. Avdi 

Kelmendi,pn 

Lipjan

Burim Krasniqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1309
Motel Restorant 

FK-ANA"
20.03.2023 Hotel 810248981

Fushë 

Kosovë

Sllatinë e 

Madhe

 Sllatinë e 

Madhe 
Faik Kastrati

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1310
"ËMBËLTORJA 

E QYTETIT 

SH.P.K."

20.03.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

810025686 Prizren Prizren
Rruga, Sheshi i 

Lidhjes, Prizren
Avni Hoxha

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1311
N.P.SH. " Beni 

Impex ""
20.03.2023 Market 810671447 Viti Smirë Smirë Jakup Ibishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1312

"Taulant Elezaj 

B.I.FURRA HASI 

I

THATË"

20.03.2023 Furrë Buke 811942318 Gjilan Gjilan

Rruga Mulla 

Idrizi, 154, 

Gjilan

 Taulant Elezaj
Fabrike/furre 

buke 

1313
Xaj Krasniqi 

B.I.D.P.Z. ,, 

Prushi ''"

21.03.2023 Furrë buke 811070391 Ferizaj Ferizaj

Rr,Atë 

Nikprelaj , 

Ferizaj

Xaj Krasniqi
Fabrike/furre 

buke 



1314
"Rexhep Qerimi 

B.I. N.P.T. " Bleta
21.03.2023 Market 810640476 Ferizaj Ferizaj

Rr.Greme 

Ferizaj,
Rexhep Qerimi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1315
HeBs SH.P.K 

Njesia 10"
21.03.2023 Restorantet 810174300 Gjilan Gjilan

Rruga, Lidhja e 

Prizrenit - 

Objekti i ETC-

së, pn, Gjilan,

Arbresha  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1316 UDA SH.P.K. 23.03.2023 Restorantet 811349697 Kaçanik Doganaj,
Rr.Kemajl 

Kolshi, p.n, 
Burim  Kolshi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1317
ELLIE GROUP 

SH.P.K."
23.03.2023 Restorantet 811862574 Graçanicë Graçanicë

Rruga,Marigon

a Residence , 

Çarshia, p.n., 

Graçanicë

Elita Çeku Pula

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1318
"ALVIDA 

SH.P.K.""
23.03.2023 Hotel 810199879 Prizren Prizren

Rruga, 48, 

Ibrahim Lutfiu, 

Prizren,

Valdete Daka

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1319 "My Market 65" 24.03.2023 Market 810596166 Prizren Gjonaj
rr,Gurra e 

Bardhe,pn, 
Daut  Ese

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1320
"Restaurant EDO 

Madera"
27.03.2023 Restorantet 811004936 Prizren  Reçan Reçan Lejla Selimovic

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1321
Haxhijaha Trade 

SH.P.K."
27.03.2023 Restorantet 810130865 Rahovec Rahovec

Rruga,Xhelal 

Hajda-Toni 

170, Rahovec

Haxhi Jaha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1322
Faik Kastrati 

B.I.N.T.SH. " FK - 

ANA

28.03.2023 Restorantet 810248981 Gllogoc Gllogoc

Rruga," 

Skënderbeu " 

p.n. 

Gllogoc

Faik Kastrati

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1323

"Saranda Rexhaj 

B.I. Dyqani i 

Pavarur

Tregtar " Pini ""

28.03.2023 Restorantet 811385328 Prishtinë Prishtinë
Rr,42, Mulla 

Idrizi, Prishtinë,
Saranda Rexhaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1324
 Chicken B.B. 

SH.P.K.
28.03.2023 Restorantet 811880732 Prishtinë Prishtinë

Rr,vreshtat pn 

Prishtinë
Valmir Asllani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1325
"DI & MONDI 

SH.P.K."
28.03.2023 Restorantet 811484310 Suharekë Duhël

Rruga Flamur 

Përteshi, p.n., 
Burim  Mahmutaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1326 UNION” Shpk 28.03.2023 Ripaketim 811250828 Vushtrri Vushtrri
rr: Ajet Gërguri 

pn, 
Xhabir  Kajtazi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

1327
Bakery&Caffe 

MATI SH.P.K."
29.03.2023 Furrë Buke 811464453 Prishtinë Prishtinë

Rr,Ali Aliu 

Kelmendi, 

Luledielli 2 H-

D, lok 0 dhe, 

0/1

Sefedin Duraj
Fabrike/furre 

buke 

1328
Kuzhina në Bazën 

e Njësis Speciale

Kampi Vrella"

29.03.2023 Restorantet 810545981 Lipjan Vrellë 
Rruga Magurë -

Vrellë 
Ragip Mustafa

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1329
"Maje R&D 

Storage"
29.03.2023 Magazinim 811510537 Mamushë Mamushë

rr. Asker, 

Mamushë,
Fejsal  Demiraj

Magazinimi dhe 

ruajtja e 

produkteve 

ushqimore.



1330
"Taulant Bislimi 

B.I.N.T.P. " JETA 

- M "

29.03.2023
Furnizimi me 

ushqim
811078197 Ferizaj Ferizaj

Rruga.Liman 

Reka, Ferizaj,
Taulant  Bislimi

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste

1331
"Wonderlandbybl

eta SH.P.K."
29.03.2023 Furrë Buke 811394600 Ferizaj Ferizaj

Rruga, Muhoc, 

nr., 12, Ferizaj
Riad Musa

Fabrike/furre 

buke 

1332

COLLECTION 

BAR & 

RESTAURANT 

SH.P.K.

30.03.2023 Restorantet 811571810 Prishtinë Prishtinë
Rruga Shefqet 

Shkupi, pn
Avni Havolli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1333
SUPERMARKET 

ARBENI 

SH.P.K."

03.04.2023 Market 811313410 Rahovec
Krushë e 

Madhe

Rruga,Krushë e 

Madhe, 
Nashide  Imeri Haxhija

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1334
VIDASUS 

SH.P.K."
03.04.2023 Prodhim 811316323 Gjakovë Gjakovë

Rruga. 

Nivokaz, pn 

Gjakovë

Ali  Alijaj

Distilimi, 

rafinimi dhe 

kombinimi i 

pijeve. 

1335
"EURO 

MUSHROOMS 

L.L.C.

03.04.2023 Përpunim 810838691 Klinë Klinë

Rruga. 

Jashanicë 

Klinë, 

Jashanicë

Besart  Morina

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1336

"Zarife Palushi 

B.I.N.SH. 

"HOTEL -

PRIZRENI""

06.04.2023 Hotel 810993734 Prizren Prizren

Rruga, SHËN 

FLORI Nr.2, 

Prizren

Zarife Palushi

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1337
"Hotel Mergimi 

SH.P.K."
06.04.2023 Hotel 810747561 Pejë Pejë

Rruga.Besnik 

Lajqi nr.26, 

Pejë,

Jah  Halilaj

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1338 TAUNITA 

PESHK SH.P.K.

07.04.2023 Restorantet 810032954 Prishtinë Prishtinë
Rruga,Ahmet 

Krasniqi Nr.1
Armend  Beqa

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1339
Green & Protein

12.04.2023 Restorantet
810865008

Prishtinë Prishtinë
Rruga,Rexhep 

Luci, Nr.18/1
Qëndresa  Hoxha cena

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1340 TONI EEO 

SH.P.K.

12.04.2023 Market
811408112

Orlloviq, Prishtinë
 Orlloviq, P, n  

Prishtinë
Jeton Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1341
"Balkan Foods 

L.L.C. Njësia Nr. 

13"

12.04.2023 Restorantet 810079013 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Magjistri

alja Ferizaj , 

HIB.M2 

Talinoc i 

Muhaxhervë, 

Ferizaj,

Xhevat  Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1342
Sueno SH.P.K.

13.04.2023 Restorantet
811350694

Vushtrri Vushtrri Rr,Haxhi Zeka, 

pn Vushtrri

Safet  Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1343
PASA DÖNER 

SH.P.K.
13.04.2023 Restorantet

810863482
Prishtinë Prishtinë

Rruga,Veternik, 

Q.T. Albi Mall 

K.III 

Lok.nr.S12

Dardan  Bërbatovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1344

 

Beni Dona Plast 

SH.P.K.

Depo E 

Qarkullimit Të 

Mallrave NR. 1

14.04.2023 Market
810545981

Gllogoc Gllogoc

Rruga, Parku i 

Biznesit 

Gllogoc

Ragip Mustafa

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1345
"GUBBIO 

SH.P.K."
18.04.2023 Restorantet 811922477 Ferizaj Ferizaj

Rr. Enver 

Topalli, Ferizaj,
Haziz  Bytyqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1346

 "Beni Dona Plast 

SH.P.K.",Kuzhina 

në Kampin 

Belvedere

18.04.2023 Restorantet 810545981 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga, Ibrahim 

Popoci , 

Mitrovicë

Ragip Mustafa

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1347
"Friend's Zone 

Shpk"
18.04.2023 Restorantet 811932450 Ferizaj Ferizaj

rr. Fatmir 

Ratkoceri, 

Ferizaj,

Shemsi  Shaqiri

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1348
Luz Thaqi B.I. 

THE HOTEL
24.04.2023 Hotel

811402461
Prizren Prizren

Rr. Hysen 

Rexhepi, Nr. 47
Luz Thaçi

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1349
"Anton Krasniqi 

B.I 

D.P.H.,,Toni""

24.04.2023 Restorantet 810402462 Pejë Pejë

Rruga, D/7 

LOK 3, 249/7 

Pejë,

Anton Krasniqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1350
"Hotel Galla 

SH.P.K."
25.04.2023 Hotel 810130378 Vrellë Lipjan

Rruga,Vrellë, 

A.I.R. Adem 

Jashari, Vrellë, 

Lipjan,

Kaltrina Zeka

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1351
Kosovare Imeri 

B.I
26.04.2023 Furre Buke 811166372 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga.Veriore, 

Tirana p.n. 

Mitrovicë
Kosovare Imeri

Fabrike/furre 

buke 

1352 Hotel Centrum 1 26.04.2023 Hotel 810985583 Prizren Prizren

Rruga, 

Pushkatarëve 

20, Prizren,

Albert Gjonaj

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1353
Kamer Rrahmanaj 

B.I.N.T.P. " R-

BUBLI "

27.04.2023 Market 810707119 Malishevë Malishevë

Rruga, Adem 

Jashari p.n. 

Malishevë

Kamer Rrahmanaj 

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1354
Berat Kuqi 

B.I.Caffe te Plepat
27.04.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve

811422550 Suharekë Suharekë

Rruga 

Skënderbeu, 

p.n.

Berat Kuqi

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.



1355
"TUTTO PASTA 

SH.P.K."
28.04.2023 Restorantet 810865222 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Qendra 

Tregtare, Albi 

Mall, Kat.3, 

Veternike., 

Prishtinë

Naser Hajdari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1356
"Buçaj Retail 

DEPO Nr.1"
28.04.2023

Depo 

Ushqimore
810864448 Prishtinë Prishtinë

Rruga Zona 

Industriale, 

Veternik 

Prishtinë

Naim  Jusufi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

1357
"Liridon Kadriaj 

B.I. Caffe Brigada 

123"

28.04.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve

811851626 Suharekë Suharekë

Rruga Brigada 

123, p.n., 

Suharekë

Liridon Krasniqi

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.

1358 Hajdari SH.P.K 02.05.2023 Restorantet
810805541

Prishtinë Prishtinë

Rruga. Veternik 

Zona e Re 

Industriale

Naser Hajdari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1359
Kamer Rrahmanaj 

B.I.N.T.P. " R-

BUBLI "

02.05.2023 Restorantet 810707119 Malishevë Malishevë
Rruga,Adem 

Jashari p.n.
Kamer Rrahmanaj 

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1360
Trosha SH.P.K. 

Njësia Trosha 5
02.05.2023

Tregtia me 

pakicë 810832891
Prishtinë Prishtinë

Rruga, Albi 

Mall, Zona 

industriale, 

Veternik 

Prishtinë

Flamur Kelani

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1361
RESTAURANT 

CASTLE L.L.C.
04.05.2023 Restorantet

811507469
Prishtinë Prishtinë

r. Holger 

Pedersen, 

Blloku E1, 

Objekti B, 

Lokali , B4

Azem Limaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1362
"Eroll E. Shala 

B.I.JOEL 

CAFFE"

05.05.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.

811927097 Pejë Pejë

Rruga Adem 

Jashari, pn, 

Pejë,

Eroll Shala

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.

1363

N.P.T. " JAFFA 

COMMERCE " 

JAFFA

CAFFE & 

MORE"

05.05.2023 Restorantet 810347311 Pejë Pejë

Rruga 

Nexhemedin 

Basha Pejë,

Basri Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1364

N.P.T. " JAFFA 

COMMERCE " 

JAFFA

FOOD & CAKE"

05.05.2023 Restorantet 810347311 Pejë Pejë

Rruga. 

Nexhmedin 

Basha Pejë,

Basri Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1365
PREMIUM 

FOOD SH.P.K. 
08.05.2023 Restorantet

811184176
Gjilan Gjilan

Rruga Marie 

Shllaku (Q.T. 

"Agmia 

Center), 

p.n.Gjilan

Selami Dubova

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1366
FURRA BESA 

SH.P.K.
08.05.2023 Furre Buke

811945114
Gjilan Gjilan

Rruga Egnatia, 

P.N Gjilan
Bedri  Sefsali

Fabrike/furre 

buke 

1367 KID ZONE 

KOSOVA 3

08.05.2023 Market
810839235

Gjilan Gjilan
Rruga Lidhja e 

Prizrenit Gjilan
Drilona Maloku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1368
Ben Tatlises 

Doner L.L.C.
08.05.2023 Restorantet 810834128 Ferizaj Ferizaj

Rruga, Fehmi 

Halimi p.n 

Ferizaj

Asllan  Ahmetxhekaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1369 "LIRI L.L.C." 10.05.2023 Restorantet 811587578 Prizren Prizren

Rruga,UKE 

BYTYQI, PN 

Prizren,

Liridon Kalenderi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1370 "FURRA PLUS" 12.05.2023 Furrë Buke 811378026
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga Abedin 

Sogojeva, L-1, 

Fushë Kosovë,

"Hajrije Krasniqi
Fabrike/furre 

buke 

1371
"Rrustem Thaqi 

B.I. N.N.H. " 

KRISTAL

12.05.2023 Restorantet 811178319 Komoran Gllogoc

Rr.Shpetim 

Robaj, p.n., 

Komoran, 

Gllogoc,

Rrustem Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1372
"VENUS HOTEL 

SH.P.K."
15.05.2023 Hotel 810012104 Graçanicë Graçanicë

Rruga, 

Suhadoll, p, n.,  

Graçanicë

Valdrin Hasani

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1373
"Fresh Bakery 

SH.P.K."
15.05.2023 Furrë Buke 811577222

Fushë 

Kosovë
sushë Kosovë

Rruga Hajrullah 

Zymi Hyrja C, 

L3, Fushë 

Kosovë,

Albert Krasniqi
Fabrike/furre 

buke 

1374
Quad L.L.C. 

Njësia Nr. 1
15.05.2023 Restorantet 811982207

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga, 

Aeroporti,pn 

Sllatinë e 

Madhe Fushë 

Kosovë,

Lis Sinani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1375
"Quad L.L.C. 

Njësia Nr. 2
15.05.2023 Restorantet 811982207

Korroticë e 

Epërme 
Gllogoc

Rruga, 

Korroticë e 

Epërme pn 

Gllogoc,

Lis Sinani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1376

"Ibrahim 

Karavidaj 

B.I.Furra e bukës

Feniksi"

15.05.2023 Furrë Buke 811926362 Poklek i Ri Gllogoc

Rr. Skënderbeu, 

nr.20, Poklek i 

Ri, Gllogoc

Ibrahim Karavidaj
Fabrike/furre 

buke 

1377 Freskia SH.P.K. 17.05.2023 Restorantet
810198441

Ferizaj Ferizaj

Rruga, 

Nerodime e 

Epërme, , 

Epopeja e 

Jezercit

Bujar Sadiku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1378
"RESRAURANT 

MERO"
18.05.2023 Restorantet 811377888 Uglar Graçanicë,

Rruga,Uglarit,p.

n Graçanicë,
Agron  Merovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1379
Proex 

SH.P.K.INTERE

X 33"

18.05.2023 Market 810806862 Llapllasellë Graçanicë,

Rruga, Magj. 

Prishtinë 

Shkup, 

Llapllasellë, 

Graçanicë,

Ylber  Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1380
Sali Hodaj B.I. 

D.P.Z. "Pashtriku 

2"

19.05.2023 Furrë Buke 810202002 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,P.n., 

Qendra Afrim 

Zhitia 

Mitrovicë

Sali Hodaj
Fabrike/furre 

buke 

1381

Florentina 

Krasniqi 

B.I.Kafiteria 

Duzeldorf

22.05.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.
811400605

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga Hashim 

Hajdini, 

p.nFushë 

Kosovë,

Florentina Krasniqi

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.

1382
Patrijot Beqaj B.I 

.GALVARINO 

BAR

23.05.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit
811577735

Gjakovë Gjakovë

Rruga Ismail 

Qemali, p.n. 

Gjakovë

Patrijot  Beqaj

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1383 Restaurant SHIJA 23.05.2023 Restorantet 811591280 Malishevë Malishevë
rr. Imer 

Krasniqi, pn, 
Alban Spahija

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1384
"FestPlan 

SH.P.K."
24.05.2023 Restorantet 811900944 Prishtinë Prishtinë

Rruga 

Bulevardi Bill 

Klinton,p,n 

Butrint  Baholli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1385
"N.T.SH. " 

AVIANO "
24.05.2023 Hotel 810317679

Sllatinë e 

Madhe
Fushë Kosovë

 Maxhistralja 

Prishtinë-Pejë
Nexhmedin Kolshi

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1386

"HOTEL 

INTERNATION

AL

PRISHTINA 

SH.P.K."

24.05.2023 Hotel 810800731 Prishtinë Prishtinë

Rruga

Shkupi, Nr.229 

Prishtinë,

Bajram Krasniqi

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 



1387
"BO SH.P.K. 

Njësia 1 BO"
25.05.2023 Restorantet 810806995 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Veternik 

,Albi Center,pn 

Prishtinë

Fitim  Fazliu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1388 NPT Lumi 2 26.05.2023
Tregtia me 

pakicë 812024248
Prishtinë Prishtinë

Rruga, Agim 

Ramadani 1 

Prishtinë

Luz  Mita

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1389
Fabrikë/Furrë 

buke
26.05.2023 Furra Buke

811888984

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga Pajazit 

Islami Ob 

20.Lok,, 02

Florim Hoti
Fabrike/furre 

buke 

1390
Blitz CineStar 

L.L.C.
29.05.2023 Restorantet 811930438 Prishtinë Prishtinë

Rruga Fehmi 

Agani, 79/8, 
Arben Shabani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1391
"Njesia 

nr.6,Restorant 

Nora"

30.05.2023 Restorantet 810101973 Istog Istog
Rruga, Bajram 

Gashi pn Istog,
Sami  Morina

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1392
"NORA Market 

Nr: 2"
30.05.2023 Market 810101973 Klinë Zajm Rruga, Nora,pn Sami  Morina

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1393
"Njesia 

nr.5,Restorant 

Nora"

30.05.2023 Restorantet 810101973 Klinë Zajm
Rruga, Zajm, 

p.n. 
Sami  Morina

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1394
SPICE 

PACKAGING 

SH.P.K.

01.06.2023
Tregtia me 

shumicë 
811465469 Prizren Prizren

Rruga Besim 

Shala, Pn.
Fatmir Kamberaj

Tregtia me 

shumicë e kafes, 

çajit, kakaos dhe 

erëzave.

1395 "Premio SH.P.K." 01.06.2023
Depo 

Ushqimore
812045054

Sllatinë e 

Madhe
Fushë Kosovë

Rruga e Pejës, 

Nr. 21
Valon Muja

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

1396

Jolanda Puci 

B.I.JOLIE S 

American 

Lounge Bar

02.06.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811381582 Sojevë Ferizaj

Rruga 

Bondstill, pn, 

Sojevë, Ferizaj,

Jolanda  Puci

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1397
"OFERTA 

GROUP SH.P.K."
16.06.2023 Restorantet 811389742 Prizren Prizren

Rruga, Jeronim 

De Rada, Pn., 

Prizren,

Flamur  Morina

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1398

"EMPORIUM 

BRESJE- 

TERMINALI I

MALLRAVE"

16.06.2023
Depo 

Ushqimore
810841107 Bresje Fushë Kosovë

Rruga Bresje, 

Bresje, Fushë 

Kosovë,

Ruzhdi Kadriu

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

1399 "GARDE L.L.C." 16.06.2023 Restorantet 811916206 Pejë Pejë

Rruga Ahmet 

Gjikoli, nr.30, 

Pejë,

Kreshnik  Papuqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1400
"Furra Pizzeria 

Tradita"
16.06.2023 Furrë Buke 810374281 Lipjan Lipjan

rr. Avdi 

Kelmendi, pn, 

Lipjan

Ismet  Gashi
Fabrike/furre 

buke 

1401
"S & S Company 

D.O.O."
16.06.2023 Përpunim 811163948

Mitrovicë 

Veriore,

Mitrovicë 

Veriore,

Rruga, Kralja 

Petra I BB, 

Mitrovicë 

Veriore,

Aleksandar  Stojanović

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



1402 "Lumi O.P 3" 19.06.2023
Tregtia me 

pakicë
812024248 Prishtinë Prishtinë

Rruga Robert 

Doll Nr 99 

Prishtinë,

Luz  Mita

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1403
"Ruzhdi Musa 

B.I."
19.06.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811916991 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga Besim 

Nuka, pn., 

Mitrovicë,

Ruzhdi Musa

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1404
"Altin Ibrahimi 

B.I.Restaurant

SHOQËRIJA"

19.06.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811939993 Ferizaj Ferizaj

Rr."AT Nikë 

Prela", pn, 

Ferizaj,

Altin  Ibrahimi

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1405
Konak Cafe 

Patisserie
19.06.2023 Prodhim 811890351

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

rr. Hysni 

Xhakolli, nr.2, 

Fushë Kosovë,

Hajriz Hajdari

Prodhimi i 

kakaos, 

çokollatës dhe 

ëmbëlsirave.

1406
"Restaurant 

Pizzeria Aviano 

2"

19.06.2023 Restorantet 810317679
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga, Pn 

Fushë Kosovë,
Nexhmedin Kolshi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1407
"RED BERRY 

SH.P.K."
19.06.2023 Përpunim 811998733 Llaushë Podujevë

Rruga, Avdyl 

Dushkolli pn, 

Llaushë, 

Podujevë,

Feim Ajeti

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1408
"Viva Fresh Nr. 

94"
19.06.2023 Market 810670390 Prizren Prizren

Rruga,Lagjia 

Arbanë, rr. 

Ismajl Kryeziu, 

Prizren,

Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1409

"Dullë Qevani 

B.I. - D.P.Z. 

Vllezrit

Qevani"

19.06.2023 Furrë Buke 810403600 Pejë Pejë
rr. Agim Qelaj 

pn, Pejë,
Dullë  Qevani

Fabrike/furre 

buke 



1410
"Arditë Hajdari 

BI"
19.06.2023 Market 811992181 Prizren Prizren

rr. Enver Hadri 

nr.101, Prizren,
Ardite Hajdari

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1411
"EURONI SALT 

L.L.C.",
19.06.2023 Përpunim 811936634

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

rr. Fridjof 

Nansen, pn, 

Fushë Kosovë,

Xhevat  Vokshi

Përpunimi i 

produkteve të 

tjera ushqimore 

p.k.t.

1412
Greenfungo 

SH.P.K.
19.06.2023 Përpunim 811409863 Novolan, Vushtrri

Rruga, 

Kutllovci, nr.7, 

Novolan, 

Vushtrri,

Adriatik  Rexhepi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1413
"Proex SH.P.K. 

INTEREX 36"
20.06.2023 Market 810806862 Gjakovë Gjakovë

Rruga,Mbretesh

a Teutë,pn 

Gjakovë,

Ylber  Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1414
KFC Prishtina 

Mall 116
20.06.2023 Restorantet 811254549 Graçanicë Graçanicë

Rruga,Magjistra

lja Prishtine-

Ferizaj, 

kilometri i 10 

(Qendra 

Tregtare 

Prishtina Mall)

Kujtim  Gazideda

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1415 "N.P.T. Lumi 1" 21.06.2023
Tregtia me 

pakicë
812024248 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Eqrem 

Qabej Nr.21 

Prishtinë,

Luz Mita

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1416 "DPZ Pashtriku-J" 21.06.2023 Prodhim 810558025 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga . 

Mbreteresha 

Teuta, 

Mitrovicë

Jahir Hodaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 



1417 "NPT Lumi 2" 21.06.2023 Prodhim 812024248 Prishtinë Prishtinë
Rruga Anton 

Çeta ,Prishtinë,
Luz Mita

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1418
Ti Amo Pasta 

SH.P.K.
22.06.2023 Restorantet

811890898
Ferizaj Ferizaj

Rruga Uesli 

Klark, pn
Blertë Nuha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1419
Delish LLC

22.06.2023 Restorantet
810072900

Prishtinë Prishtinë
Albi Mall, kati 

3 Prishtinë
Arben Haxhibrahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1420 MAMAS SH.P.K. 22.06.2023 Restorantet
810140632

Prishtinë Prishtinë

Rr.Ernest 

Koliqi 

Nr.9Prishtinë

Vanesa  Pefqeli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1421
Elkos Depo me 

shumicë Mitrovicë
23.06.2023

Depo 

Ushqimore
810413584 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Bislim 

Bajgora 

Mitrovicë

Ramiz Kelmendi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

1422 Belishe SH.P.K. 23.06.2023 Prodhim 811898967
Rastavicë

Deçan
Rruga Arben 

Qerimaj, pn
Esat Bardhoshi

Distilimi, 

rafinimi dhe 

kombinimi i 

pijeve. 

1423 Bekqeli O.P. 23.06.2023

Tregtia me 

shumicë e 

pijeve
810601072

Prizren Prizren

Rr. Besim 

Shala, Pn 

Prizren

Arjan Bekçeli
Tregtia me 

shumicë e pijeve 

1424
Raki Stublla 

SH.P.K.
26.06.2023 Prodhim

812042084

Stubëll e 

Epërme,
Viti

Rruga Shkolla e 

Parë Shqipe, 

15Stubëll e 

Epërme, Viti

Roza Simani

Distilimi, 

rafinimi dhe 

kombinimi i 

pijeve. 



1425
Sach Pizza

26.06.2023 Restorantet
810834433

Prishtinë Prishtinë

Rr.Luan 

Haradinaj Nr.1 

Prishtinë

Shpend Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1426
KOSOVO 

AROMATIK 

MEDICAL TEA 

SH.P.K.

26.06.2023

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811932799 Brezne Dragash

Rruga 

Dëshmorët, 2 

Brezne 

Dragash

Azemine  Krasniqi

Mbledhja e 

produkteve 

pyjore të egra, jo 

drusore, rritur në 

natyrë 

1427 "EBE SH.P.K." 26.06.2023 Përpunim 811150614 Malishevë Malishevë

Rruga," 

Rilindja 

Kombetare ", 

Malishevë,

Qamil Hoti

Përpunimi i 

lëngut të frutave 

dhe perimeve.

1428
"BARDHA'S 

CAKE 2"
26.06.2023 Prodhim 810083428 Malishevë Malishevë

Rruga,Rilindja 

Kombëtare p.n., 

Malishevë

Engjell  Mazreku

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1429
"Petrol Company - 

SH.P.K.Njësia 

74"

27.06.2023 Restorantet 810527195 Llapushnik, Gllogoc

Rruga,, 

Llapushnik, 

Gllogoc Kosovë 

Gllogoc, ,

Fatos  Shala

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1430
"Restaurant Acorn 

SH.P.K."
27.06.2023 Restorantet 811553173

Makresh i 

epërm,
Novobërdë,

Rruga,Makresh 

i epërm, 

Novobërdë, 

Makresh i 

epërm, 

Novobërdë,

Armend Ajvazi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1431
Binak M. Çoçaj 

B.I. N.P.Z.'OREX' 

Njësia OREX 5 

29.06.2023 Restorantet
810639833

Prizren Prizren

Rruga, Zahir 

Pajaziti ( Lagjja 

Ortakoll ) pn 

Prizren

Binak Çoçaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1432
VERA GROUP 

SH.P.K. 
29.06.2023 Hotel

811271080
Vragoli Fushë Kosovë

Rruga, Vragoli, 

p.n Fushë 

Kosovë

Egzon Krasniqi

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 



1433
TRENDI GROUP 

SH.P.K.
29.06.2023 Restorantet 810092304

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga,Besa 

Besë, Lagja 

Bella Vista 

Fushë Kosovë

Mentor Lutolli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1434
Petrol Company 

Njësia Nr.36 
29.06.2023 Restorantet 810527195 Bresje Fushë Kosovë

Rruga, Bresje 

pn Fushë 

Kosovë

Fatos  Shala

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1435

"Armend I. 

Fejzullahu B.I. 

AGRO ARAL

Njesia nr 2"

29.06.2023 Përpunim 811370907 Podujevë Podujevë

Rruga Bedri 

Ahmeti, 

Podujevë,

Armend Fejzullahu

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1436
Brikela Muka 

B.I.Restaurant 

KLEVA"

30.06.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811272111 Ferizaj Ferizaj

Rruga Qamil 

Ilazi, Pn., 

Ferizaj,

Brikela Muka

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1437
GREEN SALLAD 

1 SH.P.K.Njësia 

Nr.2

04.07.2023 Restorantet 810847436 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Ali 

Hadri, Park, p.n 

Prishtinë

Valdet Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1438
VitaLand L.L.C.

04.07.2023 Restorantet
811506974

Prishtinë Prishtinë
Rruga,Lidhja e 

Pejes, pn 

Prishtinë

Jona Devolli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1439
Viva Fresh 

SH.P.K. Njesia 

VFS 107

04.07.2023 Market
810670390

Llapllasellë Graçanicë
Rruga, Magj, 

Prishtinë Lipjan
Xhevdet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1440
Mangall 

Restaurant 

SH.P.K.

05.07.2023 Restorantet
811892688

Janjevë Lipjan
Rruga Nallban 

Qeshme, p.n.
Erdogan  Emiri

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1441
PLANET GROUP 

SH.P.K.
05.07.2023

Depo 

Ushqimore. 810151580
Prishtinë Prishtinë

Rruga,Zona 

Industriale, Pr-

F.Kosovë, .

Besim Hoxha

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

1442
Restoran 

ARBËRESH 

SH.A.

05.07.2023 Restorantet.
811300392

 Hajvali Prishtinë
Rruga, Hajvali 

Prishtinë
Rrahim Pacolli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1443
ZANAWINE 

SH.P.K.
06.07.2023  Prodhim

811872169

Hoçë e 

Vogël
Rahovec

Rruga 

Shkëlzeni e 

Jaha, p.n.

Ramadan  Krasniqi
Prodhimi i verës 

nga rrushi.

1444 Restaurant Peshku 06.07.2023 Restorantet. 810148420  Pleshinë, . Ferizaj
Rruga,Pleshinë 

pn Ferizaj
Lutvije  Hoxha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1445

"Albi Shopping 

SH.P.K. Albi 

Hipermarket

29"

06.07.2023 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Sheshi 

George W . 

Bush- Prishtinë,

Tahir  Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1446
"Ismet Sefsali 

B.I."
07.07.2023 Furrë Buke 811045774 Reshtan Suharekë

Rruga,Mehmet 

Bytyqi p.n., 

Reshtan, 

Suharekë,

Ismet Sefsal

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1447
Betim Veselaj 

B.I.N.T.Sh.,,Be - 

Dyli

10.07.2023 Market 810631920 Reqan Suharekë

Rruga,Dëshmor

et e Reqanit, 

p.n., Reqan, 

Suharekë

Betim Veselaj

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1448 "Sancy" 10.07.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve

811503714 Pavlan Pejë Pavlan, pn, Pejë Driton  Kurbogaj

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.



1449
"Shqipe Mallaki 

B.I. D.P.Z." 

Mallaki - D "

10.07.2023 Furrë Buke 810762288 Pejë Pejë

Rruga,Mbretres

ha Teutë p.n., 

Pejë

Shqipe Mallaki

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1450
"Furra MALLAKI 

SH.P.K."
10.07.2023 Furrë Buke 811982728 Pejë Pejë

Rruga,Brigada 

135 Agim 

Zeneli, pn , 

Pejë,

Ali Mallaki

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1451
Isuf Gjuraj B.I. 

N.SH. Furra " 

GOLD "

11.07.2023 Furrë Buke
810762220

Pejë Pejë Rruga,Bekim 

Berisha - Abeja

Isuf Nezir

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1452
Arben Mallaki 

B.I. D.P.Z. " 

Mallaki "

11.07.2023 Furrë Buke
810422410

Pejë Pejë Rruga, Eliot 

Engel Pejë

Arben Mallaki

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1453 Nezir Gjuraj 

B.I.FURRA PEJA

11.07.2023 Furrë Buke
811494062

Vitomiricë Pejë
Rruga,Alija 

Izetbegoviq, pn 

Vitomiricë Pejë

Nezir Nezir

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1454
Kreshnik Lukaj 

B.I.
11.07.2023 Market

810205816
Pejë Pejë

Rruga, 

Konferenca e 

Bujanit Pejë

Kreshnik  Lukaj 

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1455
Nature's Pride

11.07.2023 Përpunimi
811948449 Gjakovë Gjakovë

Rruga, Mithat 

Frasheri 79 

Gjakovë

Silvana  Domi

Përpunimi i 

lëngut të frutave 

dhe perimeve.

1456 Terra Foods 11.07.2023 Përpunimi 811041061 Nepërbisht Suharekë

Rruga, Tre Të 

Rënët, p.n. 

Nepërbisht 

Suharekë,

Liman Hoti

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



1457

FISCH HOUSE 

RESTAURANT 

& BAR

L.L.C."

11.07.2023 Restorantet 811988718 Klinë Klinë

Rruga,Sheshi 

Mujë Krasniqi, 

Pa

nr, Klinë,

Petrit Foniqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1458 "Hotel Dukagjini" 12.07.2023 Hotel 810418922 Pejë Pejë

Rruga Sheshi 

Shkëlzen 

Haradinaj Pejë,

Ekrem Lluka

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1459 "MISS COFFEE" 12.07.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

810711459 Vrellë Lipjan

Rruga 

Aeroporti 

Ndërkombëtar i 

Prishtinës 

Vrellë Lipjan,

Valon  Berisha

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1460
"Dalan Mazreku 

B.I.TrohaTroha 

Bakery"

12.07.2023 Furrë Buke 811964320 Malishevë Malishevë

Rruga Rilindja 

Kombëtare, nr.4 

Malishevë

Dalan Mazreku

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1461
"Mik Retail 

SH.P.K.BOMB 

DONER"

12.07.2023 Restorantet 810163254 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Albi 

Shopping 

Veternik 

Prishtinë,

Iris  Mehmet Akif

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1462
"Kipper 17 

Prishtinë"
12.07.2023 Market 811936296 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Kerem 

Lëton, pn 

Prishtinë,

Visar Jakupi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1463 "Kids Galaxy" 12.07.2023 Restorantet 811281089 Prishtinë Prishtinë
rr. Elez Berisha 

nr.31, Prishtinë,
Teuta  Dalladaku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1464
"Ruzhdi Thaqi 

B.I.N.T.SH. " 

ADORA "

13.07.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

810387599 Xërxë Rahovec
Rruga,Xërxë, 

,Rahovec,
Ruzhdi Thaçi

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.



1465
Restaurant Hotel 

Nafron"
24.07.2023 Hotel 810609852 Prizren Prizren

Rruga,Tranzit, 

pn, Prizren,
Jahja Brika

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1466 Trosha 4 14.07.2023
Tregtia me 

pakicë
810832891 Graçanicë Graçanicë

Rruga, 

Magjistralja 

Prishtinë -

Ferizaj, 

Prishtina Mall, 

Km 10 

Graçanicë,

Flamur  Kelani

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1467
Albi Market 301

17.07.2023 Market
810522781

Prishtinë Prishtinë
Rruga,Andrea 

Aleksi, P,Nr 

Prishtinë

Tahir  Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1468
HOTEL 

SÉRAPHINA 

SH.P.K.

17.07.2023 Hotel
810750390

Pejë Pejë Rruga Enver 

Hadri, pn Pejë

Egona  Fetaj

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1469

"Komjet Alimusaj 

B.I.Diskoteka 

SAN

BAR"

17.07.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.

810762501 Veternik Pejë

Rruga,Reoni III 

Vitomiricë 

Pejë,

Komjet Alimusaj

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve. 

1470
"DARDANIA 

ROYAL SH.P.K."
18.07.2023 Restorantet 811297557 Prizren Prizren

Rruga,UKË 

BYTYQI, PN. 

Prizren,

Viktor Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1471
"AgorA Food & 

Coffee"
18.07.2023 Restorantet 811872929 Graçanicë Graçanicë

Rruga,Magjistri

alja Prishtinë-

Ferizaj,Km 10 

Graçanicë

Izedin Statovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1472 Blerta SH.P.K. 19.07.2023 Restorantet
810605537

Korishë Prizren
Rruga,Korishë, 

Prizren
Fitim Rexhaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1473
Kreshnik A. Shala 

B.I.N.T.P. " BIG 

SCOOP "

19.07.2023 Restorantet 810909046 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Ali 

Hadri, Zona 

industriale, 

Prishtinë-Fushë 

Kosovë, p.n. 

Prishtinë

Kreshnik Shala

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1474 Fitorja SH.P.K. 20.07.2023 Restorantet
810669674

Ferizaj Ferizaj Rruga,E 

Reçakut Ferizaj

ahir  Maloku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1475
Grand Events

20.07.2023 Restorantet
811970351

Orlloviq Prishtinë

Rruga,

Km 3, Orlloviq 

Prishtinë

Hysejn  Dërmaku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1476
"Balkan Foods 

L.L.C. Njësia Nr. 

14"

20.07.2023 Restorantet 810079013 Prishtinë Prishtinë

Rruga, 

Magjistralja 

Prishtinë -

Ferizaj, 

Prishtina Mall, 

Km 10

Prishtinë

Xhevat  Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1477
"Kipper 13 - 

Ferizaj"
20.07.2023 Market 811936296 Ferizaj Ferizaj

Rruga, 

Vëllezërit 

Gërvalla pn 

Ferizaj,

VISAR JAKUPI

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1478
"Mik Retail 

SH.P.K."
21.07.2023 Restorantet 810163254 Graçanicë Graçanicë

Rruga, 

Magjistralja 

Prishtinë 

Ferizaj 

Kilometri i 10 

të Prishtina 

Mall pn 

Graçanicë

Iris  Mehmet Akif

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1479

"Fidan Thaqi 

B.I.RESTAURAN

T GRAND

KOSOVA"

21.07.2023 Restorantet 811392406 Gjakovë Rogovë
Rruga,Fehmi 

Berisha, p.n. 
Fidan Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1480
"Njesia Nr.2 Big 

SCOOP 

KITCHEN"

21.07.2023 Restorantet 810909046 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Ahmet 

Krasniqi Nr,47 

Lokali 3-1 

Kreshnik Shala

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1481

"Hib Petrol 

SH.P.K. Njësia 

Nr. 20 HIB

Prizren 1 Marketi"

21.07.2023 Market 810662834 Prizren Prizren
Rruga, e 

Tiranës,pn 
Kujtim  Bucaliu

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1482

"Hib Petrol 

SH.P.K. Njësia 

Nr. 49 HIB

Ferizaj 4 Marketi"

21.07.2023 Market 810662834 Ferizaj

Fshat i

Vjetër, 

Ferizaj,

Rruga, 

Magjistralja -

Ferizaj, Gjilan 

pn, 

Kujtim  Bucaliu

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1483
DPH Restaurant 

Durimi"
21.07.2023 Restorantet 811006718 Prizren Prizren

Rruga,William 

Walker, pn, 

Prizren,

Selver Useni

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1484

"Hib Petrol 

SH.P.K.Njësia Nr. 

29 HIB

Gjilan Marketi"

24.07.2023 Market 810662834 Gjilan Shillovë
Rruga, Shillovë 

pn 
Kujtim Bucaliu

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1485
"Pizzeria Tony 

SH.P.K."
24.07.2023 Restorantet 812063486

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga Arbëria 

Llam.Kat.H., 

nr.2, 

Faton Krasnqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1486
"Shtepia e bukes 

Lisa SH.P.K"
24.07.2023 Furrë Buke 811408493

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga Hamdi 

Grajçevci, p.n., 
Ruzhdi Thaçi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1487
"Plus Burger 

Njesia 2"
24.07.2023 Restorantet 810198748 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Magjistra

lja Ferizaj-

Shkup, Ring 

Mall, Ferizaj, 

Ferizaj

Faruk  Neziri

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1488
"Prince Coffee 

House Njesia 3"
25.07.2023 Restorantet 811251595 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Qendra 

Tregtare Albi 

Mall, Veternik, 

Prishtinë,

Rafet Rrahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1489
"HIB Komoran 2 

Restauranti"
25.07.2023 Restorantet 810662834 Gllogoc Llapushnik

Rruga, 

Magjistralja 

Prishtinë -Pejë 

pn, 

Kujtim  Bucaliu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1490
"Sarajeva Steak 

House-Njesia 

nr.5"

25.07.2023 Restorantet 810858475
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga.Lidhja e 

Pejës, Central 

Park

Shenoll Agallari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1491
Sarajeva Steak 

House Njesia 6"
25.07.2023 Restorantet 810858475 Graçanicë Graçanicë

Rruga,Magjistra

lja Prishtine-

Ferizaj, 

kilometri i 10 

(Qendra

Tregtare 

Prishtina Mall)

Shenoll Agallari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1492
"BLACK AND 

RED L.L.C."
25.07.2023 Restorantet 810711334 Lipjan Vrellë

Rruga,Vrellë, 

Prishtina 

International 

Airport,Adem 

Jashari-D.T.B., 

Lulzim Karakashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1493
"Njësia Nr. 45 

HIB Shkabaj 

Marketi"

25.07.2023 Market 810662834 Obiliq Orlloviq,

Rruga. 

Magjistralja 

Prishtinë 

Mitrovicë pn 

Kujtim  Bucaliu

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1494 Sarajeva Steak 

House Njesia 2

26.07.2023 Restorantet 810858475 Prishtinë Prishtinë
Rruga B 

Prishtinë
Shenoll Agallari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1495 VELA FISH 

SH.P.K.

26.07.2023 Restorantet
810091611

Prishtinë Prishtinë

Rruga,Rilindja 

,Veternik 

Prishtinë

Behar  Murtezi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1496

Naim B 

Zejnullahu 

B.I.N.T.H. 

Caffeteria " Charli 

"Njësia 03

27.07.2023
Tregtia me 

pakicë 810691792
Vushtrri Vushtrri

Rruga, Sheshi 

Hasan 

Prishtina,183 

Vushtrri

Naim Zejnullahu

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1497 Dominant Mayo" 27.07.2023 Përpunim 812047977 Prishtinë Prishtinë

Rruga,28 

Nentori, pn, 

Prishtinë,

Maliq  Ramadani

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.

1498
"Restaurant Villa 

Blinaja VB 

SH.P.K."

27.07.2023 Restorantet 811423061
Fushticë e 

Epërme,
Gllogoc

Rruga e Shalës, 

123 Fushticë e 

Epërme, 

Gllogoc,

Astrit Bujupi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1499
"Njësia Nr.4 BIG 

SCOOP 

QENDËR"

27.07.2023 Restorantet 810909046 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Rexhep 

Luci,nr 7 

Prishtinë

Kreshnik Shala

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1500 Fron Lounge Bar 28.07.2023 Restorantet
811940669

Prishtinë Prishtinë

Rruga Ali Aliu 

Kelmendi 

nr.248 Prishtinë 

Jeton  Xhemshiti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1501
"MARTIUS 

L.L.C.Mattise"
28.07.2023 Restorantet 810169674 Podujevë Podujevë

Rruga,Zahir 

Pajaziti.p.n 

Podujevë

Fatos  Mexhuani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1502
"Sarajeva Steak 

House Albi Mall"
28.07.2023 Restorantet 810858475 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Qendra 

Tregtare Albi 

Mall, Veternik, 

Prishtinë

Shenoll Agallari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1503
"HIB Komoran 2 

Marketi"
28.07.2023 Market 810662834 Llapushnik Gllogoc

Rruga,Magjistra

lja Prishtinë-

Pejë pn, 

Llapushnik, 

Gllogoc

Kujtim  Bucaliu

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1504
Pijetore Ulpianë 

SH.P.K.
31.07.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve

811909912 Prishtinë Prishtinë
Rruga Egnatia, 

p.n Prishtinë
Bardhyl  Noci

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve. 

1505
Thana 

Restaurant BBC
31.07.2023 Restorantet

811974006
Baicë Lipjan Rruga Shefqet 

Kapetani, pn

Burim Cani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1506
Leondrit Leku 

B.I.Q MAX 

PETROL

02.08.2023 Restorantet 811180314 Baicë Drenas
Rruga, Baicë, 

Gllogoc 
Leondrit Leku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1507
"Kompleksi 

Turistik Buqalla"
02.08.2023 Restorantet 811274191 Staravuçinë Suharekë

Rruga, 

Staravuçinë pn 

Suharekë

Ahmet Kuqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1508
"Vier Pfoten 

Kosova"
03.08.2023 Restorantet 1.001E+09 Prishtinë Prishtinë

Afer Liqenit te 

Badovcit, 

Mramor, 

Prishtinë,

Afrim Mahmuti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1509
Proex SH.P.K. 

Interex 35
04.08.2023 Market 810806862 Prishtinë Prishtinë Rruga Prishtina 

Mall Prishtinë

Ylber  Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1510
"Njësia Nr.5 BIG 

SCOOP Prishtina 

Mall"

07.08.2023 Restorantet 810909046 Graçanicë Graçanicë

Rruga 

Magjistralja 

Prishtinë- 

Ferizaj 

Kilometri 10-të 

Kreshnik Shala

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1511
"Tai Franchise 

L.L.C."
07.08.2023 Restorantet 812038306 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Veternik 

, Qendra 

Tregtare Albi 

Mall, pn,

Alban Kastrati

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1512
BONANZA 

SH.P.K.
08.08.2023 Restorantet

811327304
Prishtinë Prishtinë

Rruga,Bill 

Clinton, Viktor 

Majer, Nr. 3

Erzen  Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1513
N'HIJE 1 SH.P.K.

08.08.2023 Restorantet 811580316 Gllogoc Zabel i Ultë

Rruga Islam 

Sylë Tapalli, 

pn. Zabel i Ultë 

Gllogoc

Qëndrim  Ibrahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1514
"Ibrahim Bytyqi 

B.I. D.P.H. Piceri 

" Era "

08.08.2023 Restorantet 811036236 Suharekë Suharekë

Rruga,Q.Z. Nr.I 

Lok.21, 

Suharekë

Ibrahim Bytyqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1515
: Njesia Nr.1 BIG 

SCOOP GJILAN
09.08.2023 Restorantet 810909046 Gjilan Gjilan

Rruga, Marie 

Shallaku,pn 

Gjilan,

Kreshnik Shala

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1516
"Pizzeria Furra 

Tafa S D T 

SH.P.K."

09.08.2023 Furrë Buke 812066092 Kaçanik Kaçanik

Rruga Beteja e 

25 Majit, pn 

Kaçanik i 

Vjetër, Kaçanik

Shkurtë  Duraj
Fabrike/furre 

buke 

1517 "Albi Market 31" 10.08.2023 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Behar 

Begolli p.nr 

Prishtinë

Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1518
Sedullah Duraj 

B.I.FURRA 

PICERIA TAFA

14.08.2023 Furrë Buke 811387374 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Tankosiq

, Dardanis, pn 

Ferizaj.

Sedullah Duraj
Fabrike/furre 

buke 

1519
"Besim Beq. 

Gashi B.I.N.H. " 

Jazi 2 "

15.08.2023 Hotel 811473602 Gjakovë Gjakovë
Rruga, Rugovë 

Gjakovë
Besim Gashi

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1520
"Jetmir Badalli 

B.I.D.P.H. " Moni 

"

15.08.2023 Restorantet 810613530 Vlashnjë Prizren
Rruga,Vlashnjë 

Prizren
Jetmir Badalli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1521 "THEA SH.P.K." 15.08.2023 Restorantet 811339581 Prizren Prizren
Rruga Tirana, 

pn Prizren,
Driton Pupa

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1522
"HIB Viti 

Restauranti"
16.08.2023 Restorantet 812030493 Viti Viti

Rruga Rexhep 

Bislimi,pn Viti
Kemail  Rushiti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1523
"HIB Viti 

Marketi"
16.08.2023 Market 812030493 VITI VITI

Rruga, Rexhep 

Bislimi, pn Viti
Kemail  Rushiti

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1524

"B & M Group 

L.L.C. 

PATISSERIE 

PASHA"

16.08.2023 Restorantet 811253054 Vrellë Lipjan

Rruga,Vrellë, 

Prishtina 

International 

Airport " 

ADEM

JASHARI ", 

Vrellë, Lipjan

Ilker  Yesilmenderes

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1525
"HeBs 

SH.P.K.Njësia nr. 

15"

16.08.2023 Restorantet 810174300 gllogoc Gllogoc

Rruga, Balata 

Ajeti Rukiqi pn 

Gllogoc

Arbresha  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1526
"My Shawarma 

SH.P.K.Njësia nr. 

3"

16.08.2023 Restorantet 811973181 Prishtinë Prishtinë

Rruga Mati 1, 

Resido 4,rr 

B,pn Prishtinë

Kastriot  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1527

"Sadri Lushaj 

B.I.FURRA 

PICERIA DIA 

BES"

16.08.2023 Furrë Buke 811320506 Prizren Prizren

Rruga Skender 

Latifi, Pn., 

Prizren

Sadri Lushaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1528 "SECCO L.L.C." 16.08.2023 Restorantet 810711368 Vrellë Lipjan

Rruga,Prishtina 

International 

Airoport, 

Vrellë, Lipjan

Vjosa Misini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1529
"HeBs 

SH.P.K.Njësia nr. 

13"

16.08.2023 Restorantet 810174300 Pejë Peje

Rruga, Leke 

Dukagjini,pn 

Pejë

Arbresha  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1530
"California Park 

SH.P.K."
16.08.2023 Restorantet 811977969 Pejë peje

Rruga Enver 

Hadri, pn Pejë,
Bashkim Bytyqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1531
"My Shawarma 

SH.P.K."
16.08.2023 Restorantet 811973181 Pejë Pejë

Rruga, Bekim 

Berisha Abeja 

pn Pejë

Kastriot  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1532
"Naim

B. Zejnullahu 

B.I.""Njësia 01"

17.08.2023
Tregtia me 

pakicë
810691792 Prishtinë Prishtinë

Rruga Rexhep 

Krasniqi Kulla l 

G Prishtinë

Naim Zejnullahu

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1533
"Golden Mix 

SH.P.K."
17.08.2023

Prodhim

ëmbëlsirave 

të freskëta.

811499848 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,Parku i 

Bizneseve 

Mitrovicë

Mirsije   Fejza

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1534 "Roof SH.P.K." 17.08.2023 Restorantet 810817091 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Q.T. 

B.Diellit 

Prishtinë

Merita Millaku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1535

"B & M Group 

L.L.C. 

RESTAURANT

PRIZRENI"

18.08.2023 Restorantet 811253054 Vrellë Lipjan

Rruga,Vrellë, 

Prishtina 

International 

Airport " 

ADEM

JASHARI ", 

Vrellë, Lipjan,

Ilker Yesilmenderes

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1536 "Albi Market 32" 18.08.2023 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë

Rruga Ndue 

Perlleshi P.Nr 

Prishtinë

Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1537
"Lemon Tree 

Lounge SH.P.K."
18.08.2023 Restorantet 811343061 Prishtinë Prishtinë

Rruga. Ukshin 

Hoti C4/2, Nr.4 

Prishtinë,

Besnik  Spahiu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1538
"Mani Premium 

SH.P.K."
18.08.2023 Restorantet 811305277 Malishevë Malishevë

Rruga,Imer 

Krasniqi, pn 

Malishevë

Sokol Kastrati

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1539
"Taverna Shpija 

Group SH.P.K."
21.08.2023 Restorantet 811941097 Prishtinë Prishtinë

Rruga 2 

Korriku, p.n 

Prishtinë

Mentor Mehmeti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1540
Proex SH.P.K.", 

"Interex 26"
21.08.2023 Market 810806862 Deçan Deçan

Rruga,Luan 

Haradinaj, 

Deçan

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1541
"GATESA 

SH.P.K."
22.08.2023 Furrë Buke 810101981 Obiliq Obiliq

Rr."Hasan 

Prishtina"Nr.25

, Obiliq,

Rexhë  Osmanollaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 



1542
"LUXOR 

SH.P.K."
22.08.2023 Restorantet 811282003 Obiliq Obiliq

Rr. Hasan 

Prishtina, 

Obiliq

Selman Asllani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1543
"Shpija E Vjetër 

SH.P.K."
22.08.2023 Restorantet 810818297 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Qamil 

Hoxha Prishtinë
Mentor  Mehmeti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1544 "DPH Doni" 22.08.2023 Restorantet 812056548 Gjinovc Suharekë

Rruga,Magjistra

lja Suhareke-

Prizren, pn, 

Gjinoc, 

Suharekë

Brahim Zeqiraj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1545
Burim Istrefi 

B.I.Fresh Pizza 

Mitro

23.08.2023

Aktivitetet 

shërbyese te 

Ushqimit

811579426 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga 

Mbrëtëresha 

Teuta, p.n., 

Mitrovicë

Burim Istrefi

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1546
Hotel Emerald 

SH.P.K
23.08.2023

Restorantet 

Hotel 811491563
Preoc, Graçanicë

Rruga,Magj. 

Prishtinë - 

Ferizaj km.7, .

Afrim  Konjufca

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1547
"Caffe Group 

SH.P.K."
23.08.2023

Përpunim 

dhe paketim
810520264 Keqekollë Prishtinë

Rruga Krenaria 

e Gollakut, P.n. 

Keqekollë, 

Prishtinë,

Kadri  Krasniqi

Përpunimi i çajit 

dhe kafes, si dhe 

aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit). 

1548
ROUTE 66-

AVIATION 

SH.P.K."

23.08.2023 Restorantet 810029240 Vrelle Lipjan
Rruga,Vrellë, 

p.n.Lipjan,
Hazir Reshani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1549
Restaurant 

Agroturizem Zoi 

SH.P.K.

23.08.2023 Restorantet 812047282 Magure Lipjan

Rruga,Magure, 

Sllatinë, 3, 

Magurë, Lipjan

Besart Shefiti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1550

"GRESA 

LOUNGE 

RESTAURANT

SH.P.K."

24.08.2023 Restorantet 810197568 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Fehmi 

Agani 23/1

Prishtinë,

Faton Popova

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1551

"GRESA 

LOUNGE 

RESTAURANT

SH.P.K." 1

24.08.2023 Restorantet 810197568 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Fehmi 

Agani 

Prishtinë,

Ilir Popova

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1552
"HeBs 

SH.P.K.Njësia 

nr.7"

24.08.2023 Restorantet 810174300 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,Sheshi 

Mehë Uka,pn 

Mitrovicë

Arbresha  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1553
Ruzhdi Hodaj BI- 

Furrë Buke
24.08.2023 Furrë Buke 811461152 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,Xhafer 

Deva, pn, 

Mitrovicë

Ruzhdi Hodaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1554
"TINI MARKET 

SH.P.K."
24.08.2023 Market 811986100 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Magjistra

lja Ferizaj - 

Kaqanik, PN 

Ferizaj

Shqipe Loku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1555
Charlie Lounge-

Njesia Nr2
25.08.2023

Tregtia me 

pakicë
811581851 Vushtrri Vushtrri

Rruga Ismail 

Qemajli,Nr.145

, Vushtrri

Halim Shala

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1556
"Hotel Palace & 

SPA Center 

SH.P.K."

28.08.2023 Hotel 811327635 Shupkovcë Mitrovicë

Rruga,Shupkov

c, p.n, 

.Mitrovicë

Sanije
Fazliu     

Topalli

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 



1557
Restaurant 

Pizzeria Druri 

SH.P.K.

31.08.2023 Restorantet 811505645 Shtime Shtërpcë
Rruga Skënder 

PN SHTIME
Ergyn  Jaha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1558
"PROPER PIZZA 

DRINI SH.P.K."
01.09.2023 Restorantet 811555088 Gllogoc Gllogoc

Rruga,Jasharev

e, pn, Gllogoc
Fatmir Baliu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1559
"Revo Hospitality 

Group SH.P.K.",
06.09.2023 Restorantet 811982596 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Fehmi 

Agani, Nr.2 

Prishtinë

Shpend  Jakup

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1560
N.T.P. Proper 

Pizza Delivery"
07.09.2023 Restorantet 810476160 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Robert 

Doll Objekti i 

N.P.B. nr.1, 

Prishtinë

Nol  Pashoja

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1561
"Blerim Çollaku 

I.B. D.P.Z. " 

DENISI-B ""

07.09.2023 Furre Buke 810742016 Rahovec Rahovec Rruga Rahovec Blerim Çollaku
Fabrike/furre 

buke 

1562
Airline caffe 

SH.P.K.
08.09.2023 Restorantet 811399147 Vrellë Lipjan

Rruga,Prishtina 

International 

Airport Adem 

Jashari, pn, 

Vrellë, Lipjan

Rinor  Miftari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1563
Motel -Restorant 

Fer
08.09.2023 Hotel 810247967 Terstenik Gllogoc

Rruga Terstenik 

pn Gllogoc
 Mehdi Gjoka

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1564
"TRIO Pizza 

SH.P.K."
08.09.2023 Restorantet 810106816 Obiliq Obiliq

Rruga,Hasan 

Prishtina 

Nr.140, Obiliq,

Kushtrim Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1565
Flora EKO 

SH.P.K.
08.09.2023 Grumbullim 811051200 Ferizaj Ferizaj

Rr.Magj. 

Ferizaj- 

Prishtinë, 

Ferizaj

Afrim  Zejnullahu

Mbledhja e 

produkteve 

pyjore të egra, jo 

drusore, rritur në 

natyrë 

1566
Driton E. Krasniqi 

B.I.
12.09.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve

811318072 Obiliq Obiliq
Rruga Hasan 

Prishtina, 234
Driton Krasniqi

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve. 

1567
Shpend Mazreku 

B.I. N.P.H. " 

ROZAFA "

12.09.2023 Restorantet 810707523 Malishevë Malishevë
Rruga Adem 

Jashari
Shpend Mazreku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1568
CATERING 

PRISHTINA 

SH.P.K.

12.09.2023
Depo 

Ushqimore
810805947 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Bregu i 

Diellit , 

Kompleksi 

Dafina,b3 h4 

Nr. 1

Besnik Dalipi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

1569
Mehdi Bresilla 

B.I. N.P. "Me 

Agro"

13.09.2023 Përpunimi 810250233 Llugaxhi Lipjan
Rruga,Llugaxhi 

pn Lipjan

Mehdi                 

Bresilla 
Bresilla

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1570

"Mehdi Gjoka 

B.I. N.T. ,,Fer-

Petroll" Nj.

Nr. 3 Fer 

Restaurant"

14.09.2023 Restorantet 810247967 Gllobar Gllogoc

Rruga R-102,pn 

Gllobar 

Gllogoc

Mehdi Gjoka

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1571
""Bell Ami Group 

1"
14.09.2023 Restorantet 812001634 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Xhevdet 

Doda Objekti 

Dukagjini 

Rezidence, kati 

perdhes,nr 

10.Prishtinë

Bujar Syla

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1572 "Ishulli CCR" 14.09.2023 Restorantet 812059451 Graçanicë Graçanicë

Rruga,Lagja 

Marigona 

Residencë 

Qarshia Nr.71, 

Preoc, 

Graçanicë

Agon  Çeta

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1573

"Mehdi Gjoka 

B.I.N.T. ,,Fer-

Petroll"Njesi

Nr. 4 Fer 

Restaurant"

14.09.2023 Restorantet 810247967 Komoran Gllogoc

Rruga,Rruga, 

Magjistralja 

,M9,Komoran 

Gllogoc

Mehdi Gjoka

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1574
"HeBs 

SH.P.K.Njësia 

nr.17"

15.09.2023 Restorantet 810174300 Pejë Pejë

Rruga, Bekim 

Berisha Abeja 

pn Pejë

Arbresha  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1575
Drita Murati 

B.I.Restaurant 

DITA

18.09.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

812061696 Ferizaj Ferizaj

Rruga," Hamzë 

Jashari ", pn 

Ferizaj,

Drita Murati

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1576
EXTRA LINDI 

FRUTI SH.P.K."
18.09.2023 Përpunimi 811362813 Kosinë, Ferizaj

Rruga, Kosinë, 

Pn, Ferizaj,
Zejnepe  Kozhani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1577
"Furra Kabashi 

IH"
18.09.2023 Furrë Buke 811934985

 Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga,Bresje 4,, 

Bresje, Fushë 

Kosovë

Isaj Hodaj
Fabrike/furre 

buke 

1578
"Proex 

SH.P.K.INTERE

X 31"

19.09.2023 Market 810806862 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Ali 

Hadri,Zona 

industriale,Mag

j,Prishtinë 

Fushë Kosovë, 

Prishtinë

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1579
"Furra Pizeria 

ARI SH.P.K."
20.09.2023 Furre Buke 812072859 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Mati 1 

Prishtine, p.n. 

Prishtinë,

Fidan Hodaj
Fabrike/furre 

buke 



1580
"HeBs 

SH.P.K.Njësia nr. 

12"

20.09.2023 Restorantet 810174300 Prishtnë Prishtinë

Rruga, Xhorxh 

Bush- 

Parkigu,pn 

Prishtinë,

Arbresha  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1581
"Compania Dea 

SH.P.K."
21.09.2023 Prodhim 810235756 Gjakovë Gjakovë

Rruga, 3, 

Kongresi i 

Manastirit 

Gjakovë,

Suzana  Batusha

Distilimi, 

rafinimi dhe 

kombinimi i 

pijeve. 

1582 "Albi Market 33" 26.09.2023 Market 810522781 Lipjan Lipjan

Rruga,Haxhi 

Kleqka, pn, 

Lipjan,

Tahir  Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1583
Rossmann Kosovo 

shpk Njesia 

Muharrem Fejza

26.09.2023 Market 810118671 Prishtinë Prishtinë

Rruga. 

Muharrem 

Fejza

Prishtinë

Altin Lala

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1584
"Hib Petrol 

SH.P.K.Njësia Nr. 

23

27.09.2023 Market 810662834 Ferizaj Ferizaj

Rruga, Driton 

Islami pn 

Ferizaj

Shkelzen Heta

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1585
"Antepturkishbakl

ava Njesia Nr.3"
27.09.2023

Tregtia me 

pakicë
812043032

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rr. Dardania, 

pn, Fushë 

Kosovë

Pajtim Shabani

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1586 Punë Për Mu 28.09.2023 Restorantet 811937319 Graçanicë Graçanicë

Rruga,Magjistra

lja Prishtine-

Ferizaj, 

kilometri i 10-

te, Graçanicë

Bashkim Ukiç

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1587
"Restaurant 

Tradicional 

Motrat Binjake"

28.09.2023 Restorantet 811881871 Graçanicë Graçanicë

Rruga,Magj. 

Ferizaj-

Prishtine

tek Hib Petrol, 

pn, Graçanicë,

Shaban  Xhema

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1588 "Oferta SHPK" 28.09.2023 Restorantet 810612201 Prizren Prizren
Rruga,Dushano

vë, pn, Prizren
Hazir Morina

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1589
"Rossmann 

Kosovo Njesia 

Gjakove"

28.09.2023
Tregtia me 

pakicë
810118671 Gjakovë Gjakovë

Rruga,Marin 

Barleti, 

Gjakovë

Altin Lala

Tregtia me 

pakicë e 

produkteve të 

tjera ushqimore 

në dyqane të 

specializuara.

1590
"Chalet de 

Gruyeres Ppm 

SH.P.K.",

29.09.2023 Restorantet 811337725 Graçanicë Graçanicë

Rruga,Çarshia 

Marigona 

Residence, 

Graçanicë

Naser  Prapashtica

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1591
"Rossmann 

Kosovo Njesia 

Prishtina Mall"

02.10.2023 Tregtia 810118671 Livagjë Graçanicë
Rruga,Livagjë, 

Graçanicë
Altin Lala

Tregtia me 

pakicë e 

produkteve të 

tjera ushqimore 

në dyqane të 

specializuara.

1592
"Agim Muriçi 

B.I.N.T. Market " 

MURIQI

02.10.2023 Market 810760539 Pejë Pejë
Rruga,Gani 

Daci, Pejë,
Agim Muriçi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1593 "N.H. Çardak" 02.10.2023 Restorantet 810398306 Pejë Pejë
Rruga,M. Teutë 

101, Pejë,
Dukagjin Spahija

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1594
"Proper Pizza 

Exlusive Njësia 

Nr. 3"

04.10.2023 Restorantet 810067943 Graçanicë Graçanicë

Rruga 

Magjistralja 

Prishtinë- 

Ferizaj 

Kilometri

10-të Graçanicë

Bekim Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1595
HeBs 

SH.P.K.Njësia 

nr.16

05.10.2023 Restorantet 810174300 Preoc Graçanicë

Rruga 

Magjistralja 

Prishtinë- 

Shkup 

Kilometri i 7 pn 

Preoc 

Graçanicë

Arbresha  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1596 "UNUM SH.P.K." 05.10.2023 Restorantet 812009969 Rahovec Rahovec

Rruga,Xhelal 

Hajda, pn, 

Rahovec

Ilir  Sharku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1597

"Agron H. 

Mustafa 

B.I.D.P.Z. 

"Family""

06.10.2023 Furre Buke 810606098 Prizren Prizren

Rruga, 53/a, 

Zahir Pajaziti, 

Prizren

Agron Mustafa
Fabrike/furre 

buke 

1598
"Balkan Foods 

L.L.C. Njësia Nr. 

12"

06.10.2023 Restorantet 810079013 Prishtinë Prishtinë

Rruga B, Mati 

1, (Royal 

Mall),Prishtinë,

Xhevat  Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1599

"Erdon Sallahu 

B.I.N.P.H. 

RESTORANT

,, KALAJA E 

KRUJËS "

06.10.2023 Restorantet 811081281 Ferizaj Ferizaj
Rruga,Dardani, 

Ferizaj,
 Erdon Sallhu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1600

Izet A. Rexhepi 

B.I. N.T.P. " 

MARKET

LABI "

06.10.2023 Market 811236274 Baicë Kaçanik

Rruga,Baicë, 

P.N., Bajnicë, 

Kaçanik

Izet Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1601
Kipper 12 

Prishtinë
06.10.2023 Market 811936296 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Ndue 

Përlleshi,pn 

Prishtinë

VISAR Jakupi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1602

"Armend R. 

Rexhepi B.I. 

D.P.T. " ILIRI

MARKET "

06.10.2023 Market 810206004 Baicë Kaçanik

Rruga,Baicë, 

Bajnicë, 

Kaçanik

Armend Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1603
"Restaurant 

HOME SH.P.K."
06.10.2023 Restorantet 811925744 Lipjan lipjan

Rruga 

Ganimete 

Tërbeshi, PN, 

Lipjan

Arsim  Mehmeti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1604
"TEAM SGS 

SH.P.K.",
06.10.2023 Restorantet 812068105 Prizren Prizren

Rruga Remzi 

Ademaj, pn, 

Prizren,

Senad  Sulejmani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1605
"TADON

SH.P.K."
09.10.2023 Restorantet 811876921 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Ilir 

Konushevci, 

lokali 02, 

përdhesë, 

Prishtinë,

Rabija  Ukiq

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1606 "Pizzeria Berisha" 09.10.2023 Restorantet 810198962 Ferizaj Ferizaj

Rruga, 

Nekodim, 

Ferizaj

Armend Berisha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1607
"FURRA ARENA 

FFF"
09.10.2023 Furre Buke 811025255

Hani i 

Elezit
Hani i Elezit

Rruga,Adem 

Jashari, p.n, 

Hani i Elezit,

Fazli Letja
Fabrike/furre 

buke 

1608
"Bekim Ha. 

Hoxha B.I.Njesia 

Nr.1"

09.10.2023 Restorantet 810015455 Ferizaj Ferizaj
Rruga,Enver 

Hadri, Ferizaj
Bekim Hoxha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1609
KAM KOSOVO 

27"
09.10.2023 Market 811160093 Prizren Prizren

Rruga,Reshat 

Karjagdiu, 

Lagjja Yeni 

Mahall, Prizren,

Emilija  Apostolovska

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1610

"Besnik Xh. 

Berisha 

B.I.D.P.H. 

Pizzeria "

NIKI ""

11.10.2023 Restorantet 811042572 Suharekë Suharekë

Rruga,Hajdin 

Berisha, 

Suharekë,

Besnik Berisha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1611
"Burim I. Shabani 

B.I."
11.10.2023

shërbyese të 

ushqimit
811086702 Ferizaj Ferizaj

Rruga 11 Marsi, 

n/nr, Ferizaj,
Burim Berisha

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1612
"Jora Center 2 

Sllatine"
11.10.2023 Market 810198590

Fushë 

Kosovë

Sllatinë e 

Madhe

Rruga, 

Magjistrale 

Prishtinë Peje E-

851,PN 

Bujar Krasniqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1613

"MISSINI - 

Sweets SH.P.K. 

Missini

Sweets 20"

11.10.2023 Restorantet 810549107 Gllogoc, Gllogoc,

Rruga, Agron 

Mehmeti,R102, 

Gllogoc,

Lindrit  Misini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1614
"KAM KOSOVO 

24"
11.10.2023 Market 811160093 Pejë Pejë

Rruga,Gjin 

Gazuli, pn, Pejë
Emilija  Apostolovska

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1615
"Zafir Berisha 

B.I.N.SH.T.

"KËSHTJELLA"

11.10.2023 Restorantet 810612061 Prizren Prizren
Rruga,Vllashnje

, Prizren
Zafir Berisha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1616

"Avdush Kalisi 

B.I.D.P.T. " Preni 

Komerc

"

11.10.2023 Market 810300971
Hani i 

Elezit
Hani i Elezit

Rruga 

Dëshmorët 

Kombit, p.n., 

Hani i Elezit

Avdush Kalisi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1617
"KAM KOSOVO 

28"
11.10.2023 Market 811160093 Prizren Prizren

Rruga,Ersan 

Mazreku, pn, 

Prizren,

Emilija  Apostolovska

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1618 NPP AMO 11.10.2023 Prodhim 811327940 Klinë klinë

Rrruga,Zona 

Industriale, pn, 

Klinafc,

Sami Morina

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1619
Arjeta Group 

SH.P.K.QTA 5"
11.10.2023 Market 811014282 Klinë klinë

Rruga, 

Dëshmoret e 

Kombit, R 105 

Afrim  Durmishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1620
MEETPOINT 

SH.P.K.
12.10.2023 Restorantet 812014108 Prishtink Prishtinë

Rruga Xhevdet 

Doda,Prishtinë
Lulzim  Belegu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1621

"MISSINI - 

Sweets 

SH.P.K.Missini 

Sweets

12"

12.10.2023 Restorantet 810549107 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Sheshi 

Zahir Pajaziti 

pn Prishtinë

Lindrit  Misini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1622

"Labinot 

Agusholli 

B.I.Njesia nr.8 

Family

Agusholli"

12.10.2023
Tregtia me 

pakicë
810403072 Prishtinë Prishtinë

Rruga, 

Muharrem 

Fejza pn , 

Prishtinë

Labinot Agusholli

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1623
"LB GROUP 

SH.P.K. Njësia 

Nr.2"

13.10.2023 Prodhim 810818198 Konjuh Lipjan

Rruga, Ibrahim 

Rugova-Konjuh 

pn Lipjan,

Lavdrim  Bajraktari

Prodhimi i 

kakaos, 

çokollatës dhe 

ëmbëlsirave.



1624 "QTA Express 7" 13.10.2023 Market 811014282
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga, 

Albulena,1 

Fushë Kosovë,

Afrim  Durmishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1625

"Gjot Osmanollaj 

B.I. D.P.Z. 

FURRA E

BUKËS " 

BERLINI ""

13.10.2023 Furre Buke 811025726 Shtime Shtime
Rruga,Adem 

Jashari, Shtime,
Gjot Osmanollaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1626

GORENJE 

DEPARTMENT 

STORE

GDS 06 FERIZAJ 

PASTIÇERIA"

13.10.2023 Furre Buke 810443854 Ferizaj Ferizaj

Rruga, Cen 

Dugolli nr.31 

Ferizaj

Ermira Kadriu bujupi
Fabrike/furre 

buke 

1627

"MISSINI - 

Sweets 

SH.P.K.Missini 

Sweets

9"

13.10.2023 Restorantet 810549107 Ferizaj Ferizaj

Rruga, Ahmet 

Kaqiku nr 1 

Ferizaj,

Lindrit  Misini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1628
"MAGIC FOOD 

EXTRA SH.P.K."
13.10.2023 Restorante 811461186 Ferizaj Ferizaj

Rruga,SALI 

ÇEKU, P.N, 

Ferizaj,

Mensur Selimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1629

"Driton Ra. 

Kryeziu 

B.I.D.P.H. " Rock

Hard Cafe ""

16.10.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve

811327768 Suharekë Suharekë

Rruga, P.n, 

Brigada 123 

Suharekë

Driton Kryeziu

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve. 

1630 "Interex 21" 16.10.2023 Market 810806862 Gjilan Gjilan

Rruga Zijah 

Shemsiu, 

nr.139, Gjilan

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1631 "Hotel Andoena" 16.10.2023 Hotel 810162842 Vërshec Lipjan
Rruga,Vërshec, 

Lipjan,
Valdet Vuniqi

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 



1632
"Maxi 

Supermarket 6"
16.10.2023 Market 810502163 Prishtinë Prishtinë

Rruga, 

Muharrem 

Fejza pn , 

Prishtinë

Yll  Çollaku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1633

"Njesia numës 1 

GLLAREVA 

SHPK -

DEPO 1 

GLLAREVË"

16.10.2023
Depo 

Ushqimore
811281865 Gllarevë Klinë

Rruga, 

Gllarevë, Nr. 9 

Klinë,

Bujar Morina

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

1634
Mustafë Lama B. 

N.T.Sh.,,Tafa -

Commerc"

16.10.2023 Market 810302779 Kaçanik Kaçanik
Rruga,Kaçanik i 

Vjetër, Kaçanik
Mustafë Lama

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1635 "Dardania PPM" 16.10.2023 Restorantet 812067404 Prishtinë Prishtinë
Rruga,Dardania 

S1/1, pn,
Bashkim  Ukiç

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1636

"Fitim S. Berisha 

B.I. D.P.H. Caffe 

''

Pentagrami ''

17.10.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve

811040360 Suharekë Suharekë
Rruga, Brigada 

.123, Suharekë
Fitim Berisha

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve. 

1637
"Super Market Te 

Derguti"
17.10.2023 Market 810635683 Suharekë Suharekë Rruga,Suharekë Dërgut Krasniqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1638 "Interex 17" 18.10.2023 Market 810806862 Gjilan Gjilan

Rruga,Q. 

Tregtare 

Kalabria, 

Lidhja e 

Prizrenit, Gjilan

Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1639
"KUZHINA 

HOTEL""GNTC 

Group SH.A.",

18.10.2023 Restorantet 810443854 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Prishtinë - 

Gjilan, nr.34, 

Veternik, 

Prishtinë

Ermira  Kadriu bujupi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1640
"HOTEL 

HISERRA 

SH.P.K."

18.10.2023 Hotel 812048777 Prizren Prizren

Rruga,337 

Kalaja, pn, 

Prizren

Ebru Kazazi

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1641
"Bajram Temaj 

B.I.D.P.Z. " 

SOFRA - T ""

18.10.2023 Furre Buke 810737190 Xërxë Rahovec
Rruga,Xërxë, 

,Rahovec,
Bajram Temaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1642
"Bell Ami Group 

SH.P.K."
19.10.2023 Restorantet 812001634 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,Sheshi 

Agim Hajrizi, 

p/n, Mitrovicë

Bujar Syla

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1643
Proper Pizza 

Exclusive njësia 

nr.2"

19.10.2023 Restorantet 810067943 Graçanicë Graçanicë

Rruga 

Magjistralja 

Prishtinë- 

Ferizaj pn 

Graçanicë,

Bekim Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1644
"F F A W 

SH.P.K."
19.10.2023 Restorantet 811938929 Graçanicë Graçanië

Rruga,Swiss 

Center magj. 

Prishtinë-

Ferizaj 

Graçanicë

Valon Osmani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1645 "Viva Frutta 2" 19.10.2023 Perpunim 811181164 Cernicë Gjilan

Rruga, 

Magjistralja 

Gjilan Ferizaj 

pn Cernicë 

Gjilan

Alban Shala

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1646 PERLA SH.P.K. 20.10.2023 Restorantet 810858011 Prishtinë Prishtinë
Rruga, Ali 

Hadri, Prishtinë
Vullnet Gashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1647
 GNTC Group 

SH.A.
20.10.2023 Restorantet 810443854 Prishtinë Prishtinë

Rr. Prishtinë - 

Gjilan, nr.34, 

Veternik, 

Prishtinë,

Ermira  Kadriu bujupi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1648 Sadati SH.P.K. 20.10.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

810085177 Prishtinë Prishtinë
Rruga,Kulla 

Nr.7 Hyrja 12
Sadat  Rexhepi

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1649 "Jomo SH.P.K." 23.10.2023
Tregtia me 

pakicë 
812032936 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,Sheshi 

Agim Hajrizi, 

Pn, Mitrovicë

Alban  Konjusha

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1650
"Qebaptore Trimi-

K.D"
23.10.2023

Furnizimi me 

ushqim 
810642969 Ferizaj Ferizaj RrugaFerizaj, Kushtrim Demiri

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste

1651
"Shaban S. 

Krasniqi B.I. 

N.T.H. " LAMI ""

23.10.2023 Market 811039991 Suharekë Suharekë
Rruga,Skenderb

eu, Suharekë
Shaban Krasniqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1652
JAFFA 

SH.P.K.Njësia nr. 

7

23.10.2023 Restorantet 810549389 Prishtinë Prishtinë

Rruga.Veternik,

Zona e Re 

industriale 

Q.T.Albi Mall 

pn Prishtinë

Kastriot  Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1653 Kipper 9 - Lipjan 24.10.2023 Market 811936296 Lipjan Lipjan

Rruga,Avni 

Kelmeni,pn 

Lipjan,

VISAR Jakupi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1654

"MARIANA 

NDREÇKA B.I. 

Restauranti

Te ERA"

24.10.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve

812087650 Ferizaj Ferizaj

Rruga," Qamil 

Ilazi ", pn, 

Ferizaj

Mariana Ndreçka

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve. 



1655
"Grill Prizreni Te 

Ibra SH.P.K."
25.10.2023 Restorantet 811384312 Prishtinë Prishtinë

Rruga, 

Muharrem 

Fejza Mati 1, 

p.n., Prishtinë

Alemxhyze  Iljazi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1656
"Baroque 

SH.P.K."
25.10.2023 Restorantet 812055368 Prishtinë Prishtinë

Rruga .Ferid 

Curri, Objekti 

3, Lokali Nr.1, 

Prishtinë

Erris Nushi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1657

"Liridon I. Shala 

B.I. D.P.H. " 

PIZERIADONI

"

25.10.2023
Furnizimi me 

ushqim 
811155812 Malishevë Malishevë

Rruga," Hamdi 

Berisha " p.n., 

Malishevë

Lirdon Shala

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste

1658
"Marigona 

Mustafa B.I.Tost 

Te Asi"

25.10.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811385980 Malishevë Malishevë

Rruga," Hamdi 

Berisha " p.n., 

Malishevë

Marigona Mustafa

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1659
"HIB Kalabri 

Restauranti"
26.10.2023 Restorantet 812030493 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Jusuf 

Gërvalla pn 

Prishtinë

Fisnik Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1660

"Labinot 

Agusholli 

B.I.N.P.T." 

FAMILY

AGUSHOLLI " 

Njesia Nr.3"

26.10.2023

Tregtia me 

pakicë e 

bukës, 

ëmbëlsirave,

810403072 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Ali 

Pashë Tepelena 

Prishtinë

Labinot Agusholli 

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1661
MAGIC FOOD 

EXTRA 2"
26.10.2023 Restorantet 811461186 Prishtinë Prishtinë

Rruga, TE 

RRETHI 

ÇAGLLAVICE

,PN, Prishtinë

Mensur  Selimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1662
"Rron Krasniqi 

B.I."
26.10.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

810162298
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga,Hajrullah 

Zymi Nr 

11Fushë 

Kosovë,

Rron Krasniqi 

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1663
"Pasta Fasta Mati 

1"
26.10.2023 Restorantet 810097867 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Alpet 

Shqiptare, Nr.4 

Ndërtesa 2/1, 

Mati 1, 

Prishtinë

Talat  Kelmendi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1664
Emona Center 

SH.P.K. Njësia 

market 15"

26.10.2023 Market 810693839
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga, Abedin 

Sogojeva,pn 

Fushë Kosovë

Riza Mikullovci

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1665
"Fedaim Ajazaj 

B.I.D.P.H. "EDI-

3"

26.10.2023 Restorantet 811004001 Prizren Prizren

Rruga,EDIT 

DURHAM 167 

Prizren,

Fedaim Ajazaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1666

"Besim Xhema 

B.I.N.T.SH.

"FIBELLO"Njësi

a Nr.2"

27.10.2023
Tregtia me 

pakicë 
810558330 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Lagjja 

Muhaxherve 

Prishtinë

Besim Xhema

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve  prej 

mielli dhe 

produkteve  prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara .

1667

"MISSINI - 

Sweets SH.P.K. 

Missini

Sweets 8"

27.10.2023 Restorantet 810549107 Gjilan Gjilan

Rruga Sheshi 

Adem Jashari 

,72 Gjilan

Lindrit Misini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1668
"AME petrol 

SH.P.K."
27.10.2023 Restorantet 811390020 Vushtrri Vushtrri

Rruga,Magjistra

lja Mitrovice - 

Prishine , PN 

Vushtrri

Besnik  Kaleci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1669
"Pasta Fasta 

Ferizaj"
27.10.2023 Restorantet 810097867 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Ahmet 

Kaçiku 1, 

Ferizaj

Talat  Kelmendi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1670
"Kipper 12 

Prishtinë"
27.10.2023 Market 811936296 Prishtinë Prishtinë

Rruga, Ndue 

Përlleshi,pn 

Prishtinë

VISAR Jakupi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1671
"HIB Kalabri 

Marketi"
30.10.2023 Market 812030493 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Jusuf 

Gërvalla pn 

Prishtinë

Fisnik Thaçi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1672
"Gentian Haliti 

B.I.Street Burger 

2022"

30.10.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811995119 Ferizaj Ferizaj

Rruga Rexhep 

Bislimi, pn., 

Ferizaj

Gentian Haliti

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1673
"HIB Fushë 

Kosovë 

Restauranti"

31.10.2023 Restorantet 812030493
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga e 

Pejës,pn, 

Bresje, Fushë 

Kosovë

Fisnik Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1674
"HIB Fushë 

Kosovë Marketi"
31.10.2023 Market 812030493 Bresje Fushë Kosovë

Rruga e Pejës 

pn, Bresje, 

Fushë Kosovë

Fisnik Thaçi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1675 "Agora Fer" 31.10.2023 Restorantet 810003252 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Driton 

Islami, pn, 

Ferizaj

Aid  Sahiti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1676 "Agora Fer 2" 31.10.2023 Restorantet 810003252 Ferizaj Ferizaj
Rruga,Talinoc i 

Jerlive, Ferizaj
Aid  Sahiti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1677
"Ardian Neziraj 

B.I.FAST SHOP
01.11.2023 Market 811892969 Prizren Prizren

Rruga,Tranzit i 

Ri, Pn, Prizren
Ardian Neziraj

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1678
"My Shawarma 

SH.P.K.Njësia nr. 

2"

01.11.2023 Restorantet 811973181 Prizren Prizren

Rruga Tirana 

Galeria Shoping 

Mall pn Prizren

Kastriot Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1679
"Enver Shashivari 

B.I.D.P.H. 

,,OREKS''

01.11.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811027540 Shtime Shtime
Rruga Tiranës 

Shtime
 Enver Shashivari

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1680
"Pasta Fasta 

Ulpianë"
01.11.2023 Restorantet 810097867 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Ulpianë, 

Bulevardi i 

Dëshmorëve D1 

Hyrja 4 Nr.249, 

Prishtinë

Talat Kelmendi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1681
"Depo Pejë Me 

Shumicë Elkos 

SH.P.K."

01.11.2023
Tregtia me 

shumicë 
810413584 Pejë Pejë

Rruga,Ish 

Objekti 

Zastava, Pejë

Ramiz Kelmendi

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Depo 

Ushqimore.

1682 "Macaroni" 02.11.2023 Restorantet 810189234 Graçanicë Graçanicë

Rruga 

Magjistralja 

Prishtinë- 

Ferizaj 

Kilometri 10-të 

Graçanicë

Evren Fusha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1683
"Gjelltore Florimi 

SH.P.K."
02.11.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811504663 Ferizaj Ferizaj

Rruga 

Vëllezërit 

Gërvalla, p.n, 

Ferizaj

Florim Kurteshi

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.



1684
"Alma

SH.P.K."
02.11.2023

Tregtia me 

shumicë
810534025 Lipjan Lipjan

Rruga Ibrahim 

Rugova, pn, 

Lipjan

Zulfi  Saiti

Tregtia me 

shumicë e 

sheqerit , e 

çokollatës dhe 

ëmbëlsirave- 

Depo 

Ushqimore. 

1685
MYELINE 

SH.P.K"
03.11.2023 Restorantet 810868218 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Albi 

Mall, Veternik, 

Prishtinë

Valdet  Sejdiu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1686
"Big Scoop 

FR05"
03.11.2023 Restorantet 811484245 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Ahmet 

Kaçiku, pn, 

Ferizaj

Fitim Neziraj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1687 "Proper Pizza 2" 03.11.2023 Restorantet 811290139 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Ahmet 

Kaçiku, pn, 

Ferizaj

Flamur Neziri

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1688

"Aferdita S. Gashi 

B.I.Fast Food 

Pizzeria

004"

03.11.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

810955122 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Holger 

Petersen, 

Prishtinë

Aferdita Gashi

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1689

"Xhebril 

Mullarama B.I. 

D.P.H.,,Vlora-

MXH"

03.11.2023 Restorantet 810408626 Pejë Pejë
Rruga,Misin 

Mala, Pejë,
Xhebril Mullarama

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1690
"California 

SH.P.K."
06.11.2023

Furnizimi me 

ushqim 
810462721 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Bill 

Klinton Nr.9 

Prishtinë

Ismajl  Ajvazi

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste



1691
"Sach Njesia 

Nr.13"
06.11.2023 Restorantet 810834433 Graçanicë Graçanicë

Rruga,Magj. 

Prishtine-

Ferizaj, 

kilometri i 10-

të, Prishtina 

Mall, pn, 

Graçanicë RKS-

8004-2023.

Shpend  Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1692 "BOOSTR" 07.11.2023 Restorantet 811443473 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Lidhja e 

Pejës, pn, 

Prishtinë

Vanesa Gashi Podrimaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1693
"Kantina 

DUALOS"
07.11.2023 Prodhim 810613085 Prizren Prizren

Rruga, Novak 

Prizren,
Mentor Çollaku

Prodhimi i verës 

nga rrushi.

1694 "Flota SH.P.K." 07.11.2023 Përpunim 810044537 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Fshati i 

Vjetër, 

FerizajKaltrina

Kaltrina Hoxha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1695
"NERTILA KOÇI 

B.I.Sweet 

Lounge"

07.11.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve

812089713 Ferizaj Ferizaj

Rruga,"Gëzim 

Sahiti", pn, 

Ferizaj

NERTILA KOÇI

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve. 

1696
"ET GRILL 

HOUSE"
08.11.2023 Restorantet 811574806 Ferizaj Ferizaj

Rr. Magj. 

Ferizaj 

Prishtine, Pn, 

Ferizaj

Yl Jupa

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1697
"QUEENS 

LOUNGE BAR 

SH.P.K."

08.11.2023 Restorantet 811574806 Ferizaj Ferizaj

Rr. Magj. 

Ferizaj 

Prishtine, Pn, 

Ferizaj

Yl Jupa

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1698
Egi Group Shpk-

Prodhimi I 

konditorive"

08.11.2023 Përpunim 810033499 Pejë Zahaq
Rruga,Magj.Za

haq-Pejë,
Argëzon  Havolli

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



1699
"FRIX 

L.L.C.Njësia Nr. 

1"

09.11.2023 Restorantet 811339177 Prishtinë Prishtinë

Rruga 

Bulevardi Bill 

Klinton,nr 225 

Prishtinë

Shpend Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1700
"Stone Castle 

Vineyards and 

Winery"

09.11.2023 Prodhim 810518392 Bërnjak Rahovec
Rruga,Bërnjak-

Rahovec
Fisnik  Avdiu

Prodhimi i verës 

nga rrushi.

1701
Wineplant 

SH.P.K.,
10.11.2023 Prodhim 811392068 Rahovec Rahovec

Rruga UÇk pn 

Rahovec,
Taurik Kastrati

Prodhimi i verës 

nga rrushi.

1702
"Restaurant 

LEPENCI 

SH.P.K."

10.11.2023 Restorantet 811900043 Sllatinë Kaçanike

Rruga Shaban 

Elezi, p.n., 

Sllatinë

Shkodran Elezi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1703
TESARA 

SH.P.K."
10.11.2023 Restorantet 811848384 Prizren Prizren

Rruga Ismail 

Kryeziu, Pn.,
Sahit  Baldedaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1704
"Vitafood 

SH.P.K."
10.11.2023 Paketim 811457804 Preoc Graçanicë

Rruga 

Marigona 

Residence, 

Preoc, 

Graçanicë

Luan Ajeti

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

1705 "Jaffa Plus LLC" 10.11.2023 Përpunim 811582677 elekincë Gjilan

Rruga,Velekinc

ë, pn, 

Velekincë, 

Gjilan

Sulejman  Sulejmani

Përpunimi i 

lëngut të frutave 

dhe perimeve.

1706

"Mirlinda E. 

Krasniqi B.I. 

Restorant

Kopshti 2020".

13.11.2023 Restorantet 811463819
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga Hajrullah 

Zymi, P.n., 

Fushë Kosovë

Mirlinda Krasniqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1707
Istanbul Topkapi 

Döner&Chicken 

Pres"

13.11.2023
Furnizimi me 

ushqim 
812033877 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Bulevard

i Bill Clinton,

135, Prishtinë,

Cuneyt Küçük

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste



1708
"Njësia Nr.2 

Fresco Exclusive"
13.11.2023 Përpunim 810834095 Obiliq Obiliq

Rruga,Mazgit 

pn, Mazgit, 

Obiliq,

Arbnora Cakaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1709 "Egis Cafe" 14.11.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve.

811327198 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Qendra 

Tregtare Grand 

Store Kati,3 

Prishtinë

Laurant  Abazi

Aktivitetet 

shërbyese të 

pijeve. 

1710

"GREEN 

SALLAD 1 

SH.P.K.Njësia 

Nr.3"

14.11.2023 Restorantet 810847436 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Magjistra

jle -Prishtin, 

Ferizaj 

Prishtina Mall 

pn,

Prishtinë

Valdet Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1711
"Restaurant Potto 

SH.P.K."
14.11.2023 Restorantet 810083816 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,Qendra 

Tregtare 

Mitrovica Mall, 

pn, Mitrovicë

Naim  Prekazi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1712
"StrEat food 

SH.P.K."
14.11.2023 Restorantet 811287079 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,Qendra 

Tregtare 

Mitrovica Mall, 

pn, Mitrovicë

Ismet  Banjska

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1713
"Sehadete Cikaçi 

B.I.D.P.T. " g - 

Dema ""

14.11.2023 Përpunim 810986961 Prizren Prizren
Rruga,Ulqinit 

Nr. 40a, Prizren
Sehadete Cikaç

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1714
"Berat B. Hoxha 

B.I. 

OHANA&Lilo"

15.11.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811929803 Suharekë Suharekë

Rruga Hazir 

Selimaj, p.n., 

Suharekë,

Berat Hoxha

Aktivitetet tjera 

shërbyese të 

ushqimit.

1715
"Njësia Nr.1 

Enjoy at B3 

Restaurant"

15.11.2023 Restorantet 812036607 Gjakovë Gjakovë

Rruga,Wesley 

Clark, pn, 

Gjakovë

Bujar  Hajdari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1716
"Fatime Mazreku 

B.I. Sandoro 

Pizza"

15.11.2023 Restorantet 812045335 Prizren Prizren

Rruga Beteja e 

Pashtrikut, Pn., 

Prizren

Fatime Mazreku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1717
"Yummy Food 

House SH.P.K."
15.11.2023 Restorantet 810059635 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Q. 

Tregtare Grand 

Store Zona e re 

Ind. Veternik,

Prishtinë,

Lulzim Bërbatovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1718
"Pepperific 

L.L.C."
16.11.2023 Restorantet 811288704 Prishtinë Prishtinë

Rruga "Ukshin 

Hoti" , C4/2 

Nr.8, Prishtinë

Sami  Dobërdoli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1719
"Downtown 

Prishtinë 

SH.P.K."

16.11.2023 Restorantet 810845349 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Edit 

Durham , 

Prishtinë,

Veton  Zhubi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1720
"Wish Cake 

House SH.P.K.",
16.11.2023 Prodhim 811565699 Prishtinë Prishtinë

Rruga Rexhep 

Krasniqi, 1, 

Prishtinë

Dranafije Sopi

Prodhimi i 

kakaos, 

çokollatës dhe 

ëmbëlsirave.

1721
"MENDI G&A 

SH.P.K"
17.11.2023 Restorantet 810103797 Suharekë Suharekë

Rruga,Xhavit 

Bajraktari p.n., 

Suharekë

Gazmend Kuçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1722
"ELEVATOR 

GROUP L.L.C."
17.11.2023 Restorantet 811948605

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga,Objekti 

“Cima Sh.p.k.”, 

LL-D2/29/4, 

Fushë Kosovë

Naim Gjeli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1723
"Njësia Nr. 17 

HIB Komoran 

Marketi"

17.11.2023 Market 810662834 Komoran Gllogoc,
Rruga,Komoran 

pn Gllogoc,
Shkelzen  Heta

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1724

"Ilir Prelvukaj 

B.I.N.P.T. " 

CRYSTAL

ICE ""

20.11.2023 Grumbullim 810948466 Prishtinë Prishtinë

Rruga Xhabir 

Toqani, NR.58, 

Prishtinë,

Ilir Prelvukaj

Grumbullimin, 

trajtimin dhe 

furnizimin me 

ujë. Prodhues i 

akullit.

1725
"SUPER 

FACTORY 

L.L.C."

20.11.2023 Paketim 812091205 Prizren Prizren

Rruga,William 

Walker, 8, 

Prizren

Ardit Kabashi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

1726

"Musë Përvetica 

B.I. D.P.H. "

PERFECTO 

PIZZA "

22.11.2023 Restorantet 811488544 Prishtinë Prishtinë

Adresa,Bulevar

di Bill Klinton, 

Prishtinë

Musë Përvetica

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1727 "Burim Peci B.I." 22.11.2023 Restorantet 810569973 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,Agim 

Hajrizi, 

Mitrovicë

Burim Peci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1728 REVE SH.P.K." 22.11.2023 Restorantet 811284950 Gjakovë Gjakovë

Rruga Marin 

Barleti, p.n., 

Gjakovë

Korab Stublla

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1729

"Ilir Prelvukaj 

B.I.N.P.T. " 

CRYSTAL

ICE "

23.11.2023 Grumbullim 810948466 Prishtinë Prishtinë

Rruga Xhabir 

Toqani, NR.58, 

Prishtinë

Ilir Prelvukaj

Grumbullimin, 

trajtimin dhe 

furnizimin me 

ujë. Prodhues i 

akullit.

1730
Vicianum 

GreenFarm 

SH.P.K."

23.11.2023 Përpunim 810070011
Bërnicë e 

Epërme
Prishtinë

Rruga,Bërnicë e 

Epërme pn 

Prishtinë

Gramos  Begolli

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .



1731

"MISSINI - 

Sweets SH.P.K. 

Missini

Sweets 1"

23.11.2023 Restorantet 810549107 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga, Sheshi 

Adem Jashari , 

Mitrovicë

Lindrit  Misini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1732 "DPZ Bel-Ami 2" 23.11.2023
Furnizimi me 

ushqim 
Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,M. 

Teuta, 

Mitrovicë,

Bujar Syla

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste

1733 "Yllza Cakes" 23.11.2023 Prodhim 811942508 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,Agim 

Ramadani, 59, 

Mitrovicë

Shqipe Sahiti

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1734
"BANANA 

STORE SH.P.K."
23.11.2023 Prodhim 811896573 Istog Istog

Rruga.Lidhja e 

Prizrenit, 

nr.136, Istog

Qendresa Thaçi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1735
"Pestova 

SH.P.K."
24.11.2023 Përpunim 810535081 Pestovë Vushtrri

Rruga,Pestovë, 

p.n. Vushtrri
Bedri  Kasumi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1736
"HIB Gjilan 

Restauranti"
24.11.2023 Restorantet 812030493 Sillovë Gjilan

Rruga 

Magjistralja 

Gjilan 

Bujanoc,pn 

Sillovë Gjilan

Fisnik Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1737
"HIB Gjilan 

Marketi"
24.11.2023 Market 812030493 Sillovë Gjilan

Rruga 

Magjistralja 

Gjilan 

Bujanoc,pn 

Sillovë Gjilan

Fisnik Thaçi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1738
"Bioland Market 

SH.P.K."
24.11.2023 Market 812076231 Novobërdë Novobërdë

Rruga,Bostan, 

P.n, ., 

Novobërdë

Betim  Isufi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1739
"Natyral Fruits 

SH.P.K."
24.11.2023 Përpunim 810066010 Dobratin Podujevë

Rruga,Dobratin, 

Pn, Dobratin, 

Podujevë

Rasim Ibishi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1740
"ARTI FRUIT 

L.L.C."
24.11.2023 Përpunim 810128729 Prizren Prizren

Rruga,Tranzitit,  

Prizren,
Esat Berisha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve .

1741

Njësia Nr.33 -

Restorant - 

Petrol 

Company

24.11.2023 Restorantet 810527195 Prishtink Prishtinë

Rruga 

Magjistralja 

Prishtinë- 

Mitrovicë, 

Prishtinë

Shkelzen Jusaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1742
"BAHHA 

SH.P.K."
24.11.2023 Prodhim 811930660 Rahovec Rahovec

Rruga,Tranzitor

e Xërxë - 

Malishevë, p.n., 

Rahovec

Habib Shehu
Prodhimi i verës 

nga rrushi.

1743
"ALULA HOUSE 

SH.P.K.",
27.11.2023 Restorantet 811936204 Prishtinë Prishtinë

Rruga Rexhep 

Krasniqi, B10 

Obj.A3, Nr2, 

Prishtinë

Albert  Fazliu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1744 "D Cake SH.P.K." 27.11.2023 Prodhim 812097071 Prishtinë Prishtinë
 Rruga Mark 

Dizdari, NR.33
Edona Dula

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1745
Ismet S. Syla 

B.I.DPH,, Bell-

Ami ""

27.11.2023 Restorantet 811299115 Mitrovicë Mitrovicë
Rruga Mitrovië 

pn, Mitrovicë,
Ismet Syla

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1746
"Ismail Hajredinaj 

B.I."
27.11.2023 Restorante 810036245

Stanofc i 

Epërm
Vushtrri

Rruga,Stanofc i 

Epërm
Ismai Hajredina

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1747

 "GRILL 

SARAJEVA E-A 

O.P.",Njesia 

Nr.2"

27.11.2023 Restorante 810904244 Graçanicë Graçanicë

Rruga 

Magjistralja 

Prishtinë- 

Ferizaj 

Kilometri 10-të 

Prishtina Mall 

Graçanicë

Eroll Agallari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1748 "Amfora SH.P.K." 27.11.2023 Prodhim 810808868 Rahovec Rahovec

Rruga Sadedin 

Hajda, nr.72, 

Rahovec

Ylber Shehu

Prodhimi i 

pijeve të tjera të 

fermentuara të 

padistiluara.

1749
"FITO TRADE 

SH.P.K."
29.11.2023 Grumbullim 811219189 Dragash Dragash

Rruga 13 

Ushtarët, P.n, 

Shajne, 

Dragash,

Elvis  Osmani

Mbledhja e 

produkteve 

pyjore të egra, jo 

drusore, rritur në 

natyrë.

1750
"MIMI S HOME 

SH.P.K."
29.11.2023

Aktivitetet e 

tjera 

shërbyese të 

ushqimit

811877630
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga 

Dardania, 

Nr.193, Fushë 

Kosovë

Mimoza  Kakruki

Aktivitetet e 

tjera shërbyese 

të ushqimit.

1751
"Kujtim Xh. 

Berisha B.I."
29.11.2023 Restorantet 811374355 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Hollger 

Pedersen, p.n., 

Prishtinë

Kujtim Berisha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1752 BS Products 30.11.2023 Përpunim  Sadiku Prishtinë Prishtinë

Rruga,Rimanish

të, Prishtinë 

Kosovë, 

P.N,Prishtinë

Blerim  Sadiku

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1753
"FIBELLO 

EXCLUSIVE 

SH.P.K."

30.11.2023 Restorantet 811906728 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga Sheshi 

Mehë Uka, pn 

Mitrovicë

Besim Xhema

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1754
"Genc Mejzini 

B.I.N.H. "Ham-

Ham""

30.11.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811336652 Gjakovë Gjakovë

Rruga Ismail 

Qemali, pn, 

Gjakovë

Genc Mejzini

Aktivitetet e 

tjera shërbyese 

të ushqimit.



1755

"Myvedete Hoti 

B.I.N.P.T. " 

APETITI -

KRUSHË ""

30.11.2023 Përpunim 810739287
Krushë e 

Madhe
Rahovec

Rrruga,Krushë 

e Madhe 

Rahovec

Kujtim Hoti

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1756
"OXYGENE 

2005 SH.P.K."
30.11.2023 Restorantet 812074847 Gjakovë Gjakovë

Rruga Martin 

Camaj, p.n., 

Gjakovë

Haxhi Krasniqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1757 Sinia SH.P.K." 01.12.2023 Restorantet 811998361 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga. Rexhep 

Dedia , p.nr., 

Mitrovicë

Ismet  Banjska

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1758

"Drilon Kumnova 

B.I.D.P.H. " 

Qebaptore "

BABA-TIM-D "

01.12.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811129867 Gjakovë Gjakovë
Rruga,U.Ç.K., 

p.n. Gjakovë
Drilon Kumnova

Aktivitetet e 

tjera shërbyese 

të ushqimit. 

1759 "Pizza Albi" 01.12.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

811131862 Gjakovë Gjakovë

Rruga,Mazllom 

Lakuci, pn, 

Gjakovë

Mirlinda Morina

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1760
Fabrika E Qipsit 

Top Food
01.12.2023 Përpunim 810415762 Pejë Pejë

Rruga Sigë pn 

Pejë
Arben Dreshaj

Përpunimi dhe 

konservimi i 

patates.

1761 "Euro-Miti" 04.12.2023 Restorantet 810652554 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Magjistra

lja Muhoc- 

Ferizaj

Sait Grainca

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1762 "DPT Fati" 04.12.2023 Market 810669632 Ferizaj Ferizaj

Nerodime e 

Ulët, Nerodime 

e Poshtme, 

Ferizaj

Fatmir Hyseni

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1763
"Kipper 16 - 

Ferizaj"
04.12.2023 Market 811936296 Ferizaj Ferizaj

Rruga, Gursel 

dhe Bajram 

Sylejmani pn 

Ferizaj

VISAR Jakupi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1764
"HIB Mitrovicë 

Restauranti"
05.12.2023 Restorantet 812030493 Shupkovcë Mitrovicë

Rruga 

Magjistralja 

Prishtinë- 

Mitrovicë pn 

Shupkovc 

Mitrovicë

Kemail Rushiti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1765
HIB Mitrovicë 

Marketi
05.12.2023 Market 812030493 Shupkovcë Mitrovicë

Rruga 

Magjistralja 

Prishtinë- 

Mitrovicë pn 

Shupkovc 

Mitrovicë

Kemail Rushiti

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1766
Njësia Nr. 44 HIB 

Shkabaj 

Restoranti

06.12.2023 Restorantet 810662834 Prishtinë Prishtinë

Rruga, 

Magjistralja 

Prishtinë 

Mitrovicë,Pn 

Orlloviq 

Prishtinë

Kemail Rushiti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1767

Driton Ramadani 

B.I.N.T.P. " 

AFRO

FUNGO ""

06.12.2023 Përpunim 810330986
Karaçevë e 

Epërme
Kamenicë

Rruga,Karaçevë 

e Epërme, 

P.Nr., Karaçevë 

e Epërme,

Kamenicë

Driton Ramadani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1768

"SUHAREKA 

VERARI 

SH.P.K.Restorant

Enoteka"

07.12.2023 Restorantet 811033886 Suharekë Suharekë

Rruga,Shikrokë 

Suharekë,Koso

vë,pn Suharekë

Sedat Bërveniku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1769 "NT Ura" 07.12.2023 Market 810670936
Nerodime e 

Ulët,
Ferizaj

Nerodime e 

Ulët, Nerodime 

e Poshtme, 

Ferizaj

Vehat Kamberi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1770

"Mustafë Myftari 

B.I. D.P.H. " 

M.M. TE

MUSTAFA - 2 "

07.12.2023 Restorantet 810352120 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,Mbretëre

sha Teuta pn, 

Mitrovicë

Mustafë Myftari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1771 "N. H. Allorja" 08.12.2023
Furnizimi me 

ushqim 
810225848 Gjakovë Gjakovë

rr. Marin 

Barleti, 

Gjakovë

Elvane Babalija

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste. 

1772
"Qebaptore TE 

BIMI SH.P.K."
08.12.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

812053859 Gjakovë Gjakovë

Rruga 

Skënderbeu, 76, 

Gjakovë

Shkumbin Shyti

Aktivitetet e 

tjera shërbyese 

të ushqimit. RKS-

8101-2023.

1773
Raport javor  ( 11-

15 Dhjetor 2023 ).
11.12.2023

Furnizimi me 

ushqim 
810565070 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga, 

Mbretëresha 

Teutë, 

Mitrovicë

Valon Myftari

Furnizimi me 

ushqim me 

porosi për raste. 

1774
KONDITORIA 

SH.P.K.
11.12.2023 Përpunim 810549355 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga. Ali 

Zeneli, p.n, 

Mitrovicë

Ismet  Banjska

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1775
"Auloni-Njesia 

Nr.1 DEPO"
11.12.2023 Magazinim 810806705

Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë

Rruga,Zona 

Industriale 4, 

Ish Thertorja, 

Fushë Kosovë

Shukran  Pefqeli

Magazinimi dhe 

ruajtja-Depo 

Ushqimore.

1776 "Interex 12" 11.12.2023 Market 810806862 Prizren Prizren
Rruga,William 

Walker, Prizren
Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1777
"JAFFA 

SH.P.K.Njësia 

nr.11"

11.12.2023 Restorantet 810549389 Istog Istog

Rruga e 

Koshares,pn 

Istog

Arbresha brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1778
"OMMI SH.P.K. 

Njësia Nr.5"
11.12.2023 Restorantet 810078007 Suharekë Suharekë

Rruga. 

Skënderbeu Pn, 

Suharekë

Arben Mikullovci

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1779
"V.V.ÇABRATI 

SH.P.K."
11.12.2023 Prodhim 811317967 Gjakovë Gjakovë

Rruga,Nënë 

Tereza p.n., 

Gjakovë

Lendit Batusha
Prodhimi i verës 

nga rrushi.

1780
"Deppo Njesia 

nr.17"
11.12.2023 Market 810112186 Gjakovë Gjakovë

Rruga,Migjeni, 

Gjakovë,
Bajrush Kajtazi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1781
"CHE BAR PZ 

Sh.P.K."
11.12.2023 Restorantet 811273573 Prizren Prizren

Rruga.Tirana 

(Abi Çarshi), 

Prizren

Riad  Ademi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1782
"Blerim Rrafshi 

B.I.N.T.P. " 

RRAFSHI-R

11.12.2023 Market 810202466 Suharekë Suharekë
Rruga.Duhël 

Suharekë
Blerim Rrafshi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1783
"MISSINI & 

VALONI 

SH.P.K."

11.12.2023 Restorantet 811301895 Suharekë Suharekë

Rruga.Brigada 

123, p.n., 

Suharekë

Lindrit Misini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1784
"Qendra Tregtare 

LIRIDONI 

SH.P.K."

11.12.2023 Market 811404962 Deçan Deçan

Rruga 

.Dëshmorët e 

Kombit pn 

Deçan

Zekç Jasiqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1785
"Te Fahria 

SH.P.K."
13.12.2023

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit

810085482 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Dëshmor

ët e Kombit, 

Nr.49, Prishtinë

Fahri  Rexhepi

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.



1786
"Emona Center 

SH.P.K.Njësia 

pilar 02"

14.12.2023 Market 810693839 Vushtrri Vushtrri

Rruga, 

MicSokoli,pn 

Vushtrri

Riza  Mikullovci

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1787
MARINA FISH 

SH.P.K."
14.12.2023 Restorantet 811364843 Prizren Prizren

Rruga,Bingeni , 

Nr.6, Prizren
Zyrafete Ahmetaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1788
"Edona Group 

SH.P.
15.12.2023

Depo 

Ushqimore
811272096 Vushtrri Vushtrri

Rruga Tahir 

Sinani, 220, 

Vushtrri

Fehmi Shabani

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve 

ushqimor-Depo 

Ushqimore. 

1789
"Kymete Buzhala 

BI"
15.12.2023 Grumbullim 811044304 Budakovë Suharekë

Rruga Hasan 

Hyseni, pn, 

Budakovë, 

Suharekë

Kymete Buzhala

Mbledhja e 

produkteve 

pyjore të egra, jo 

drusore, rritur në 

natyrë. 

1790

"MISSINI - 

Sweets SH.P.K. 

Missini Sweets 

10"

19.12.2023 Restorantet 810549107 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga, Bislim 

Bjagora,Lux 

Mall, Mitrovicë

Lindrit  Misini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1791
"Saray Sweets 

Njesia Nr.3"
20.12.2023

Tregtia me 

pakicë 
811896482 Graçanicë Graçanicë

Rruga,Magjistra

lja Prishtine-

Ferizaj, 

kilometri 10, 

pn, Graçanicë

Emir  Shabani

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave, 

produkteve prej 

mielli dhe 

produkteve prej 

sheqeri, në 

dyqane të 

specializuara.

1792
"Berisha Center 

SH.P.K."
20.12.2023 Market 812019695 Ferizaj Ferizaj

Rruga Gursel 

Dhe Bajram 

Sylejmani, 

N/Nr, Ferizaj

Gazmend Berisha

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1793
"Nuovo Monte 

LLC"
20.12.2023 Restorantet 810153007 Novobërdë Novobërdë

Rruga 

Novobërdë
Xhavit  Vllasaliu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1794
"AGRO FINETA 

SH.P.K."
22.12.2023 Përpunim 811979353 Smallushes Lipjan

Rruga. e 

Smallushes, pn., 

Smallushë, 

Lipjan

Ramadan Krasniqi

Përpunimi i 

produkteve të 

drithërave.

1795
"DPH 

Renaissance"
22.12.2023 Restorantet 810948937 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Musine 

Kokalari, pn, 

Prishtinë

Andi  Zhubi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1796
HIB Ferizaj 2 

Restauranti
28.12.2023 Restorantet 812030493 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Brahim 

Ademi pn 

Ferizaj

Fisnik Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1797
 HIB Ferizaj 2 

Marketi
28.12.2023 Market 812030493 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Brahim 

Ademi pn 

Feriza

Fisnik Thaçi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1798
 HIB Ferizaj 4 

Restauranti
29.12.2023 Restorantet 812030493 Ferizaj Ferizaj

Rruga,Magjistra

lja Feizaj-

Gjilan, pn

Fisnik Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1799
HIB Ferizaj 4 

Marketi
29.12.2023 Market 812030493 Ferizaj Ferizaj

Rruga.Magjistra

lja Feizaj-

Gjilan, pn

Fisnik Thaçi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1800
ALBI FOODS 

L.L.C.
29.12.2023 Restorantet 812063593 Prishtinë Prishtinë

Rruga,Zona e 

Re Industriale, 

p.nr

Nehat Homolli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1801
"Kasim Beqiri 

B.I.N.P.T. " 

Florenti ""

29.12.2023 Prodhim 811305334 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,Shemsi 

Ahmeti, 

Mitrovicë

Kasim Beqiri

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1802 "Ballkan Special" 29.12.2023 Prodhim 810199457 Mitrovicë Mitrovicë

Rruga,Sheshi 

Agim Hajrizi, 

49, Mitrovicë

Sadeta Bajrami

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1803
"Rossman Kosovo 

Njësia Gjilan"
29.12.2023 Market 810118671 Gjilan Gjilan

Rruga, Luftarët 

e Lirisë Nr 44 

Gjilan

Altin Lala

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1804
"Albi Hipermarket 

34"
29.12.2023 Market 810522781 Gjilan Gjilan

Rruga Lufta e 

Gjilanit 44, 

Gjilan

Gjeladin Shala

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1805
HIB Ferizaj 3 

Marketi
03.01.2024 Market 812030493 Ferizaj Ferizaj

Rr. Driton 

Islami  p.n.
Fisnik Thaçi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1806
HIB Ferizaj 3 

Restauranti 
03.01.2024 Restorantet 812030493 Ferizaj Ferizaj

Rr. Driton 

Islami  p.n.
Fisnik Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1807
HIB Ferizaj 1 

Restauranti 
04.01.2024 Restorantet 812030493 Ferizaj Ferizaj

Magj. Ferizaj-

Prishtine, 

Talinoc i 

Muhaxherëve

Fisnik Thaçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1808
Vezaip Misini BI - 

NPT Aida
10.01.2024 Ripaketim 810287830 Dragash Dragash Dragash Vezaip Misini

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit).

1809
Furra e bukës 

Fontana SH.P.K.
12.01.2024 Prodhim 811415977 Prishtinë Prishtinë

rr. Imzot Nik 

Prela pn
Laha Ninaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1810
Bonnard LLC - 

Gusto HQ
12.01.2024 Restorantet 811304203 Graçanicë Preoc

Magj. Prishtinë-

Ferizaj
Ismet Sinani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1811
Bonnard LLC - 

Bonnard Factory
12.01.2024 Prodhim 811304203 Graçanicë Preoc

Magj. Prishtinë-

Ferizaj
Ismet Sinani

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1812
Produkte Natyrore 

SH.P.K.
19.01.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

812092857 Mitrovicë Mitrovicë
rr. Shaban 

Polluzha, nr.16
Rahime Miftaraj

Përpunimi i 

lëngut të frutave 

dhe perimeve.

1813
HIB Ferizaj 1 

Marketi
23.01.2024 Market 812030493 Ferizaj Ferizaj

Magj. Ferizaj-

Prishtine, 

Talinoc i 

Muhaxherëve

Fisnik Thaçi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1814
Macaroni SHPK-

Macaroni Albi 

Mall

29.01.2024 Restorantet 810189234 Prishtinë Prishtinë
Veternik, Albi 

Mall
Evren Fusha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1815
FM Progress 

SHPK
29.01.2024 Tregti 812060325 Ferizaj Ferizaj rr. Bondstill Faton Ibrahimi

Tregtia me 

shumicë e pijeve 

1816
HeBs 

SH.P.K.Njësia 

nr.18

29.01.2024 Restorantet 810174300 Ferizaj Ferizaj
Rr. Driton 

Islami  p.n.
Arbresha Ibrahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1817
Kid Zone Kosova 

SHPK
31.01.2024 Market 810839235 F. Kosovë F. Kosovë

Zona 

Industriale
Drilona Maloku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1818
Kid Zone Kosova 

SHPK 1
31.01.2024 Market 810839235 Prishtinë Prishtinë

Veternik, Albi 

Mall
Drilona Maloku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1819 HIT-Flores SHPK 01.02.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810196453 Dragash Dragash
Sheshi I 

Deshmoreve
Nuredin Bajrami

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1820 Restaurant INEX 01.02.2024 Restorantet 810092601 Kaçanik Kaçanik
rr Komandant 

Zefi
Vullnet Zharku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1821 Lider Market 3 05.02.2024 Market 811559783 Gllogoc Çikatovë e Re Çikatovë e Re Bekim Baliu

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1822 Lider Caffe 06.02.2024 Restorantet 811559783 Gllogoc Çikatovë e Re Çikatovë e Re Bekim Baliu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1823
Lider Market 

SHPK
06.02.2024 Market 811559783 Gllogoc Gllogoc

rr. Rasim 

Kiçina
Bekim Baliu

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1824
Kastrati SHPK-

Root Restaurant
06.02.2024 Restorantet 810534702 Prishtinë Prishtinë Jagnela, pn Memli Saraqini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1825 Lider Market 2 07.02.2024 Market 811559783 Gllogoc
Korroticë e 

Poshtme

rr. Bejtë 

Rexhepi
Bekim Baliu

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1826
Spar Kosova JSC 

Njesia 7
12.02.2024 Market 810118225 Prishtinë Prishtinë Rruga B, Mati 1 Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1827
Mini Furra 

Studenti
14.02.2024 Prodhim 811471185 Prishtinë Prishtinë rr. Pal Paluci Adem Stajki

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1828 Goni's Bakery 20.02.2024 Prodhim 811308065 Prishtinë Prishtinë
Lagjia Kalabria, 

rr Ymer Aliu
Selvete Hoxhaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1829
Astraa Group 

LLC Njesia 1
22.02.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811473355 Gllogoc Gllogoc
Parku I biznesit 

Nr. 5
Asllan Ahmetxhekaj

Përpunimi i 

vajrave dhe 

yndyrave.

1830
Spar Kosova JSC 

Njesia 17
22.02.2024 Market 810118225 Prishtinë Prishtinë

Mati 1 rr 

Muharrem 

Fejza

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1831
Sahatçiu Group 

SHPK
22.02.2024 Restorantet 812050558 Prishtinë Prishtinë

rr. Ibrahim 

Lutfiu 2
Nol Sahatçiu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1832
Spar Kosova JSC 

Njesia 8
22.02.2024 Market 810118225 Prishtinë Prishtinë

rr. Ahmet 

Krasniqi Arberi 

3 Objekti The 

Hill

Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1833
Spar Kosova JSC 

Njesia 18
22.02.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810118225 Prishtinë Prishtinë

Mati 1 rr 

Muharrem 

Fejza

Agon Gashi

Përpunimi I 

produketeve te 

tjera ushqimore 

p.k.t.

1834
Tregu Group 

SHPK
26.02.2024 Market 810850976 Prishtinë Prishtinë

Rruga C 

Objekti  i 

Dinos, Nr 48

Ragip Millaku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1835
Royal Bakery 

SHPK
28.02.2024 Prodhim 811286336 Graçanicë Graçanicë

Magj. Prishtinë-

Ferizaj tek 

rrethi I KFC-së

Valmir Islamaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1836

HIB Petrol 

Corporation 

SHPK-HIB 

Podujeve 

Restauranti

29.02.2024 Restorantet 812030493 Podujevë
Llapashticë e 

Poshtme

Magj. Prishtine-

Podujeve
Fisnik Thaqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1837

HIB Petrol 

Corporation 

SHPK-HIB 

Podujeve Marketi

29.02.2024 Market 812030493 Podujevë
Llapashticë e 

Poshtme

Magj. Prishtine-

Podujeve
Fisnik Thaqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1838
Mexhait Fetai BI-

DPH Tetova
06.02.2024 Prodhim 811291939 Mitrovicë Mitrovicë

Mbreteresha 

Teutë 151
Mexhait Fetai

Prodhimi i 

biskotave dhe 

galetave, si dhe 

prodhimi i 

pastave dhe 

kekëve të 

konservuar. 

1839 Interex 1 16.02.2024 Market 810806862 Vushtrri Vushtrri
rr Arsim 

Muzaqi   
Ylber Kuraja

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1840

Naim Zejnullahu 

BI-NTH 

Caffeteria Charli 

Njesia 2

16.02.2024
Tregtia me 

pakicë
810691925 Vushtrri Vushtrri

rr. Ismail 

Qemali 145
Naim Zejnullahu

Tregtia me 

pakicë e bukëe

1841
Sylejman B. Gashi 

BI
12.02.2024 Prodhim 811246067 Klinë Gremnik rr. 9 Prilli 159 Sylejman Gashi

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

1842
Driton Lushaj BI-

Bakery Evropa 

2021

27.02.2024 Prodhim 811503607 Prizren Prizren
rr. Rifat 

Ukimeri nr.2
Driton Lushaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1843
Kipper Market 19 

Prizren
28.02.2024 Market 811936296 Prizren Prizren rr. Suzi Qelebiu Visar Jakupi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1844 Janina R L SHPK 29.02.2024 Restorantet 811346172 Prizren Prizren
rr. Beteja e 

Pshtrikut
Ramë Morina

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1845
Xhavit Memeti BI 

Restauranti 

Manhattan 79

06.02.2024 Restorantet 811904780 Ferizaj Ferizaj
rr. Zahir 

Pajaziti, pn
Xhavit Memeti

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1846
Isen Duraj BI-

NTP Tafa 2
12.02.2024 Prodhim 811060673 Ferizaj Ferizaj rr. Hilmi Ferizi Isan Duraj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1847
Orient Cooking 

SHPK
21.02.2024 Restorantet 811908691

Hani i 

Elezit
Hani i Elezit

rr. Adem 

Jashari
Muhamet Spahiu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1848 Kupza Bakery Sah 26.02.2024 Prodhim 812122977 Ferizaj Ferizaj rr. Sali Çeku Kadri Hasimi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta. 

1849
Kipper Market 5 

Shtime
27.02.2024 Market 811936296 Shtime Shtime

rr. Adem 

Jashari
Visar Jakupi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1850
Kipper Market 8 

Kaçanik
27.02.2024 Market 811936296 Kaçanik Kaçanik

rr. Sali Bajra 

Nr.102
Visar Jakupi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1851
My Shawarma 

SHPK Nr.6
15.02.2024 Restorantet 811973181 Gjilan Gjilan

rr. Lufta e 

Gjilanit 44
Kastriot Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1852
HeBs SHPK 

Njesia nr.21
15.02.2024 Restorantet 810174300 Gjilan Gjilan

rr. Lufta e 

Gjilanit 44
Arbëresha Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1853

Met Distribution 

Kosove SHPK 

MDK Mulliri I 

Vjeter 3

01.03.2024 Restorantet 811564542 Prishtinë Prishtinë
rr. Agim 

Ramadani
Ilir Vito

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1854
Shaban Group 

SHPK
01.03.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

811876830 Prishtinë Prishtinë

rr. Stadioni I 

KF Ramiz 

Sadiku

Senad 
Allija 

Gjulderen

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1855

Beni Dona Plast 

SHPK 

Vetëshërbimi 

Ulpiana

05.03.2024 Market 810545981 Prishtinë Prishtinë Lagjia Ulpiana Ragip Mustafa

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1856
Roof Bar & 

Restaurant
05.03.2024 Restorantet 810861048 Prishtinë

Bërnicë e 

Epërme

rr. Beteja e 

Kaçandollit nr. 

300

Ragip Millaku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1857 Cornero 05.03.2024 Restorantet 810804668 Prishtinë Prishtinë

Zona 

Industriale 

Veternik

Valbona Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1858
KRAS Choco & 

Caffe
08.03.2024 Restorantet 810443424 Prishtinë Prishtinë

Zona 

Industriale 

Veternik

Sutki Humolli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1859 Geci Farm SHPK 06.03.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811592527 Deçan Pozhar Pozhar Florim Gecaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 



1860
Rossmann Kosovo 

SHPK Njesia 

Prizren

01.03.2024 Market 810118671 Prizren Prizren

rr. Tirana-

Galeria Shoping 

Mall, pn.

Altin Lala

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1861 Sach LLC - Nr.7 05.03.2024 Restorantet 810834433 Prizren Prizren

rr. Tirana-

Galeria Shoping 

Mall, pn.

Petrit Sinani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1862
Albert Bytyçi BI-

Gjelltore Beli
05.03.2024 Restorantet 811044776 Suharekë Suharekë rr. Xhavit Syla Albert Bytyçi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1863
Punetore Aliraj BI 

Kafiteria BORA
01.03.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

812000066 Ferizaj Ferizaj
rr. Mehdi 

Xhaferi
Punetore Aliraj

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1864
Abdyrezak 

Rexhepi BI-NTP 

Elira nr.2

06.03.2024 Market 811279977 Shtime Shtime
rr. Adem 

Jashari
Abdyrezak Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1865
Kipper Market 6 

Greme
07.03.2024 Market 811936296 Ferizaj Greme rr. Shaban Viça Visar Jakupi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1866
Kipper Market 11 

Ferizaj
07.03.2024 Market 811936296 Ferizaj Ferizaj

rr. Zenel 

Hajdini 84
Visar Jakupi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1867
Abdyrezak 

Rexhepi BI-NTP 

Elira nr.4

07.03.2024 Market 811279977 Shtime Muzeqinë
rr. Maliq Hoxha 

36
Abdyrezak Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1868
Abdyrezak 

Rexhepi BI-NTP 

Elira nr.5

08.03.2024 Market 811279977 Shtime Shtime rr. Anton Çetta Abdyrezak Rexhepi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1869
Bonnard LLC 

Gusto The Village
08.03.2024 Restorantet 811304203 Ferizaj Ferizaj

rr. Ahmet 

Kaçiku
Ismet Sinani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1870 The Retro SHPK 05.03.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

811295345 Gjakovë Gjakovë
rr. Marin 

Barleti
Luan Lata

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1871
The Retro SHPK 

Njesia 1
05.03.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

811295345 Gjakovë Gjakovë
rr. Mbreteresha 

Teutë
Luan Lata

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1872 Ramiz Dina BI 05.03.2024 Market 810227084 Gjakovë Brekoc Brekoc Ramiz Dina

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1873
Vezir Rama BI 

DPH Saransa
05.03.2024 Restorantet 810224452 Gjakovë Gjakovë rr. Skenderbeu Vezir Rama 

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1874
HIB Petrol SHPK 

HIB Gjakovë 

Marketi

06.03.2024 Market 810662834 Gjakovë Gjakovë
rr. Gaspër 

Karaqi
Visar Bytyqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1875
HIB Petrol SHPK 

HIB Gjakovë 

Restauranti

06.03.2024 Restorantet 810662834 Gjakovë Gjakovë
rr. Gaspër 

Karaqi
Visar Bytyqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1876
Petrol Company 

Njësia Nr.37
06.03.2024 Restorantet 810527195 Gjakovë Gjakovë rr. Tirana, pn. Shkelzen Jusaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1877
Meriton Paloja BI 

DPH Hani Hani
06.03.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

810232348 Gjakovë Gjakovë
rr. Musa Zajmi 

3
Meriton Paloja

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1878
Argjend Shllaku 

BI DPH Te 

Driloni

06.03.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

810226226 Gjakovë Gjakovë rr. Nena Tereza Argjend Shllaku

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1879
Alban Shllaku BI 

Drilon
06.03.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

811406885 Gjakovë Gjakovë rr. Skenderbeu Alban Shllaku

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1880
Blerim T. Maloku 

BI 
06.03.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

810242363 Gjakovë Gjakovë
rr. Xhafer 

Lipoveci
Blerim Maloku

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1881
Massa Group  

SHPK
12.03.2024 Restorantet 812097352 Obiliq Obiliq

rr. Malet e 

Berishes
Besart Berisha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1882
My Shawarma 

SHPK Nr.1
13.03.2024 Restorantet 811973181 Prishtinë Prishtinë

Bulevardi 

Xhorxh Bush
Kastriot Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1883
Gastronomix 

SHPK
27.03.2024 Prodhim 812117704 Graçanicë

Gushtericë e 

Ulët

Magj Prishtine-

Ferizaj
Agim Zuzaku

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta, si 

dhe përpunues i 

salcave e 

erëzave.

1884
Kemi Fruits 

SHPK Njesia 2
29.03.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810005464 Prishtinë Teneshdoll rr Kulina 32 Ekrem Rrahmani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 



1885
Arton Emini BI 

PTP Boemi
29.03.2024 Prodhim 811331115 Prishtinë

Bërnicë e 

Poshtme

Bërnicë e 

Poshtme
Arton Emini

Distilimi, 

rafinimi dhe 

kombinimi i 

pijeve. 

1886
Slavica 

Jakovljevic BI-

Ketering TIM 

12.03.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

812058776 Leposaviq Leposaviq Leshak Slavica Jakovljevic

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1887 Missini  Vushtrri 27.03.2024 Restorantet 811463116 Vushtrri Vushtrri
rr Galip 

Badivuku
Burim Shabani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1888
Furra Prizereni 

KF
28.03.2024 Prodhim 811330844 Istog Gjurakoc

rr. Besim 

Kabashi
Kujtim Fetahi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1889 M&Sillosi 28.03.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810502783 Rahovec Xërxe Xërxe Artan Devolli

Përpunimi i 

produkteve te 

drithërave

1890
Te 3 Sheshirat 

Restaurant Villa
15.03.2024 Restorantet 812077081 Novobërdë Novobërdë Novobërdë Aldin Hashimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1891
Setegusti SA 

SHPK
15.03.2024

Depo 

Ushqimore
811871799 Viti Viti rr Tiranes 30 Besim Haxhiu

Tregtia me 

shumicë e 

artikujve 

ushqimor-Depo 

Ushqimore. 

1892 Cornero Gjilan 15.03.2024 Restorantet 810804668 Gjilan Gjilan

Lufta e Gjilanit 

44, QT Albi 

Mall

Valbona Bajrami

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1893
Eli-Ab SHPK                

Njesia Nr. 7
04.04.2024 Market 811046441 Lipjan Lipjan

rr. Fehmi Agani 

pn
Shefqet Sopa

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1894

Kujtim Av. Shala 

B.I.- Fast Food 

Apetit Njësia     

Nr. 2

24.04.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

811158022 Prishtinë Prishtinë
rr. Bajram 

Kelmendi nr.19
Kujtim Shala

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1895
Kujtim Av. Shala 

B.I.- Fast Food & 

Pizzeria  Apetit 

03.04.2024 Restorantet 811158022 Malishevë Malishevë
Rilindja 

Kombëtare pn
Kujtim Shala

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1896
Restaurant Vikend 

SHPK
22.04.2024 Restorantet 811587841 Prizren Prizren Tupec pn Afrim Çoçaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1897
DonDoner 22 

SHPK
22.04.2024 Restorantet 811878844 Prizren Prizren

rr. William 

Walker
Pajtim Dakaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1898
DonDoner 22 

SHPK- 1
25.04.2024 Restorantet 811878844 Suharekë Suharekë

rr. Hajdin 

Berisha pn
Pajtim Dakaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1899
Lushaj Company 

SHPK - Furra Te 

Ura 021

25.04.2024 Prodhim 812047109 Prizren Prizren
rr. Rezistenca e 

Marsit
Rexhë Lushaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1900
Ramadan A. 

Shatri B.I.
25.04.2024 Restorantet 811895814 Prizren Prizren

rr. Ismail 

Kryeziu
Ramadan Shatri

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1901
Elektra LLC -

Njesia nr.13 

Dolce Vita Bakery

12.04.2024 Prodhim 811481887
Hani i 

Elezit
Hani i Elezit

rr. Adem 

Jashari 220
Hebib Dernjani

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1902
Uji Guri I Zi 

SHPK
16.04.2024 Prodhim 812104553 Kamenicë Tërstenë Tërstenë Hysen Ibrahimi

Prodhimi i 

pijeve freskuese, 

prodhimi i ujit 

mineral dhe ujit 

tjetër në shishe.

1903
KAM KOSOVO 

25
02.04.2024 Market 811160093 Gjakovë Gjakovë rr. Anton Çetta Trajche Cvetanovski

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1904
Besfort Shala B.I. 

Grill House
02.04.2024 Restorantet 811429150 Gjakovë Gjakovë

rr. Martirët 

Qerkezi
Besfort Shala

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1905
Edmond Fejza 

B.I.-Dea-F
02.04.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

810233205 Gjakovë Gjakovë
rr. Marin 

Barleti nr.44
Edmond Fejza

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1906 Erlis Lleshi B.I. 02.04.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

810016073 Gjakovë Gjakovë
rr. Ismail 

Qemali 
Erlis Lleshi

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1907
Naser Jasiqi B.I.-

Ela
02.04.2024 Market 810214726 Gjakovë Gjakovë rr. Pashko Vasa Naser Jasiqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1908

Qendra Tregtare 

LIRIDONI 

SH.P.K.-Njesia 

nr.2 Gjakovë

02.04.2024 Market 811404962 Gjakovë Piskotë rr. Nëna Tereza Afrim Jasiqi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1909
Donat 

Kurshumlija B.I.-

Fast Food OK

02.04.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

811586116 Gjakovë Gjakovë rr. Skenderbeu Donat Kurshumlija

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1910
Kushtrim Lleshi 

B.I.- Lleshi-F
02.04.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

810241018 Gjakovë Gjakovë
rr. Abedin 

Terbeshi
Kushtrim Lleshi

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1911

Korabi Puratos 

L.L.C. -

Ndërmarrja 

Tregtare Private 

Korabi

20.05.2024 Prodhim 811374941 Graçanicë Llapllasellë Llapllasellë Bashkim Zeka

Përpunimi i 

produkteve tjera 

ushqimore                     

1912
Destan Grup 

SHPK
23.05.2024 Prodhim 812121044 Prishtinë Prishtinë

Sheshi Nëna 

Terezë 15
Muhammed Xhafçe

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1913
Fibello Concept 

SHPK
08.05.2024 Restorantet 812098227 Vushtrri Vushtrri

rr. Vëllezërit 

Gërrvalla
Leotrim Xhema

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1914
Basri Ibrahimi 

B.I.-NPT Jaffa 

Commerce

20.05.2024 Restorantet 810347311 Mitrovicë Mitrovicë rr. Xhafer Deva Basri Ibrahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1915
Basri Ibrahimi 

B.I.-Jaffa food 

center

20.05.2024 Restorantet 810347311 Mitrovicë Mitrovicë rr. Xhafer Deva Basri Ibrahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1916
Furra Pizzeria 

Class SHPK
07.05.2024 Prodhim 812099168 Prizren Prizren

rr. Ismail 

Kryeziu nr.42
Arlind Çoçaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1917 Albad SHPK 14.05.2024
Paketim/  

Ripaketim
812150689 Prizren Lubizhdë

Magj. Prizren-

Therandë
Velida Rama

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit)



1918 Uvejs Fruit SHPK 28.05.2024 Perpunim 812039312 Prizren Prizren
rr. William 

Walker
Biondina Krusha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1919
Besimi Commerce 

SHP- Fabrika e 

frutave Bion

21.05.2024 Perpunim 810623456 Shtime Shtime rr. Idriz Seferi Hyzer Gashi

Përpunimi i 

lëngut të frutave 

dhe perimeve.

1920
Meleki Shaqiri 

B.I. -NTSH Ari 

Njesia Nr.2

22.05.2024 Market 811072503 Ferizaj Ferizaj
rr. Fatmir 

Ratkoceri
Meleki Shaqiri

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1921 Weekend SHPK 07.06.2024 Restorantet 812053627 F. Kosovë
Sllatinë e 

Madhe
rr. Xhamia, 204 Besim Krasniqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1922
GAIA Green 

SHPK
20.06.2024

Tregtia me 

pakicë
812143048 Prishtinë Prishtinë

rr. Xhorxh 

Bush, lokali nr. 

50

Aferdita Hasimi

Tregtia me 

pakicë e 

produkteve te 

tjera ushqimore 

në dyqane të 

specializuara

1923
Vajip Rasiti B.I. - 

Sarajeva -R
13.06.2024

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

811317727 Mitrovicë Mitrovicë
rr. Hasan 

Prishtina
Vajip Rasiti

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

1924
Meleki Shaqiri 

B.I. -NTSH Ari 
10.06.2024 Market 811072503 Ferizaj Ferizaj

rr. Sali Çeku, 

A1-1
Meleki Shaqiri

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1925
Kalaja A.I. 2022 

SHPK
10.06.2024 Restorantet 811960360 Kllokot Kllokot

 Magj. Ferizaj-

Gjilan
Arionit Idrizi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1926
Water Group 

Kosova SHPK
28.06.2024 Prodhim 811883421 Kamenicë Kamenicë

rr. Foleja e 

UÇK-së
Valza Babiqi

Prodhim i pijeve 

freskuese; 

prodhimi I ujit 

mineral dhe ujit 

tjetër në shishe.

1927
Qëndrim Imeri 

B.I. - NTP White 

Garden

04.07.2024
Hotelet/ 

Restorantet
810663254 Graçanicë Graçanicë

Magj. Prishtinë-

Ferizaj
Qëndrim Imeri

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm. 

1928
BBD Crepes 

SHPK
05.07.2024 Restorantet 811882762 Prishtinë Prishtinë

Veternik, Albi 

Mall
Nesuhi Doda

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1929
Tregu Group 

SHPK-Rruga B
08.07.2024 Market 810850976 Prishtinë Prishtinë

Rruga B Nr. 

108
Ragip Millaku

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1930
Ana Company 

SHPK
18.07.2024 Perpunim 811481259 Gllogoc Polluzhë

rr. Shaban 

Polluzha, pn
Besart Istogu

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1931
Sirius Wine 

SHPK HQ
18.07.2024

Tregtia me 

shumicë
811469669 Prishtinë Prishtinë

rr. Tringë 

Smajli, nr.25
Arsim Rashiti

Tregtia me 

shumicë e pijeve 

1932
Oksi Natyral 

SHPK
23.07.2024 Perpunim 812140250 F. Kosovë F. Kosovë

rr. 17 Shkurti 

nr.22
Esat Rexhepi

Përpunimi i 

produkteve te 

tjera ushqimore 

p.k.t.

1933
Restaurant 

Pelasgians SHPK
19.07.2024 Restorantet 811981887 Mitrovicë Mitrovicë rr. Liqeni, pn Orhan Siqeva

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



1934
Restaurant Ujvara 

SHPK
24.07.2024 Restorantet 810089749 Mitrovicë Mitrovicë rr. Liqeni, pn Fehmi Jashari

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1935
Anahita SHPK - 

Mokne Group 
16.07.2024 Prodhim 811909582 Istog Cerrcë

rr. Adem 

Sejdia, pn
Naser Alim           Besar Shoshi

Prodhim i pijeve 

freskuese; 

prodhimi I ujit 

mineral dhe ujit 

tjetër në shishe.

1936
Opera Lounge 

SHPK
09.07.2024 Restorantet 811858309 Prizren Prizren

rr. Bekim 

Berisha
Liman Morina

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1937
Bekim A. Elshani 

B.I.          

B&Getoari

26.07.2024 Market 810595530 Prizren
Krushë e 

Vogël
Krushë e Vogël Bekim Elshani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1938
Albi Shopping 

SHPK - Albi 

Market 35

01.08.2024 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë
rr. Isa Kastrati, 

pn
Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1939
Pro Pide Pr Mall 

SHPK
08.08.2024 Restorantet 812019538 Graçanicë Graçanicë

Magj. Prishtine-

Ferizaj km 10
Getoar Avdullahu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1940
Albi Shopping 

SHPK - Albi 

Market 36

13.08.2024 Market 810522781 Prishtinë Prishtinë
rr. Bedri Shala, 

pn
Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1941
HeBs SHPK, 

Njesia nr.11
16.08.2024 Restorantet 810174300 Prishtinë Prishtinë

rr. Lidhja e 

Pejës- Central 

Park

Arbresha Ibrahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1942
HeBs SHPK, 

Njesia nr.19
19.08.2024 Restorantet 810174300 Gllogoc Komoran

Autostrada 

Ibrahim Rugova
Arbresha Ibrahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1943
Nusret Hajradini 

B.I.                   

DPH Ibri

06.08.2024 Restorantet 810354457 Mitrovicë Koshutovë Koshutovë Nusret Hajradini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1944
Gerti Foods 

SHPK Njesia nr.1
01.08.2024 Perpunim 811929126 Prizren Prizren

rr. Str. Kalaja e 

Shkupit
Shpejtim Agushaj

Përpunimi i 

ushqimeve dhe 

gjellëve të 

gatshme;

1945
Kristal Palace 

SHPK
13.08.2024 Restorantet 810975667 Prizren Prizren Tranziti, pn Xenta Kabashi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1946
Sarajeva Steak 

House Njesia 7
27.08.2024 Restorantet 810858475 Gjilan Gjilan

rr. Lufta e 

Gjilanit, Albi 

Mall

Valton Bilalli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1947
Albi Shopping 

SHPK - Albi 

Market 37

29.08.2024 Market 810522781 Gjilan Gjilan
rr. Enver 

Miftari 
Sabit Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1948 VictusKS LLC 02.09.2024 Përpunim 812001014 Rahovec Çifllak rr. Shkodra 12 Korab Kabashi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 



1949 Fruktal Shpk 02.09.2024
Paketim/  

Ripaketim
812104363 Ferizaj Ferizaj

Rr. Enver 

Topalli
Muhabi Januzi

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit)

1950
Durmart LLC-

Pastiqeria 1
13.09.2024 Prodhim 810549678 Mitrovicë Mitrovicë

Deshmoret e 

Kombit
Agron Durmishi

Prodhimi  

biskotave dhe  

galetave; 

Prodhimi i 

pastave dhe 

kekëve të 

konservuar;

1951
Gold Bakery 

SHPK
13.09.2024 Prodhim 812147537 Prizren Prizren

rr. Zahir 

Pajaziti, pn
Elez Maroshi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1952
Bujar Dapko BI-

Restorant 

Alhambra

18.09.2024 Restorantet 810590267 Prizren Prizren
rr. Shuaip 

Spahiu 12
Bujar Dapko

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1953
Eco Market Food 

SHPK
18.09.2024

Depo 

Ushqimore
812179259 Obiliq Obiliq

rr. Hasan 

Prishtina
Korab Kurti

Tregtia me 

shumicë e pijeve 

1954
Kristë L. Mrija 

B.I.-NT Luka 

Commerce

30.09.2024
Tregtia me 

pakicë
811640095 Klinë Klinë Klinë pn Kristë Mrija

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1955 Durmart LLC-HQ 30.09.2024
Tregtia me 

pakicë
810549678 Mitrovicë Mitrovicë

Deshmoret e 

Kombit
Agron Durmishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1956 Albi Market 38 02.10.2024 Market 810522781 Gjakovë Gjakovë rr. Nënë Tereza Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 



1957
Durmart LLC-

Restaurant 1
03.10.2024 Restorantet 810549678 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Deshmoret e 

Kombit
Agron Durmishi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1958
Durmart LLC-

Furra 1
04.10.2024 Prodhim 810549678 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Deshmoret e 

Kombit
Agron Durmishi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1959
Lybeteni Grill 

SHPK
07.10.2024 Restorantet 811053389 Ferizaj Ferizaj

rr. Deshmoret e 

Kombit
Emir Brahimi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1960
Xhafer Kërhanaj 

B.I. DPT Dona
07.10.2024 Prodhim 810446882 Prishtinë Prishtinë

rr. Jakov Xoxa 

75
Xhafer Kerhanaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1961 Rubis SHPK 08.10.2024
Hotele / 

Restorante
810097693 Ferizaj Ferizaj

rr. Ahmet 

Kaçiku
Aferdita Hoxha

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashëm, si dhe  

Restorantet 

1962

Gentiana Gashi BI 

- Kompleksi I 

arrave Avni 

Rrustemi 

09.10.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810163527 Suharekë Dubravë
rr. Rrustem 

Dubrava
Gentiana Gashi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1963
Durmart LLC-

Durmart 2
11.10.2024 Market 810549678 Mitrovicë Mitrovicë

Rr. Rifat 

Vidishiqi 12
Agron Durmishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1964
Bali Cikaj BI-

DPZ Berti
11.10.2024 Prodhim 810361478 Mitrovicë

Zhabar i 

Poshtem
rr E Ulqinit 121 Bali Cikaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.



1965 Valbone Zekaj BI 14.10.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810968117 Deçan
Carrabreg i 

Epërm
rr. Arif Tahiraj Valbone Zekaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1966
Blerim Dervishaj 

BI-DPH Koha
15.10.2024 Restorantet 810578940 Prizren Nashec Nashec Blerim Dervishaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1967
Durmart LLC-

Durmart 4

16.10.2024

Market 810549678 Mitrovicë Rekë
rr. Shala e 

Bajgores 129

Agron Durmishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1968
Durmart LLC-

Durmart 1

17.10.2024

Market 810549678 Mitrovicë Mitrovicë
rr. Zahir 

Pajaziti pn

Agron Durmishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1969
Feriz R. Hoxhaj 

B.I.-NT Bashkimi
17.10.2024

Tregtia me 

shumicë
810985252 Prizren Prizren rr. Bajram Curri Feriz Hoxhaj

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve      

1970
Durmart LLC-

Durmart 5
22.10.2024 Market 810549678 Mitrovicë Vaganicë Rr. Sami Gashi Agron Durmishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1971
Durmart LLC-

Durmart 3
23.10.2024 Market 810549678 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Nexhip 

Dragaj
Agron Durmishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1972
Birra Peja SH.A.- 

Birra
21.10.2024 Prodhim 811277939 Pejë Pejë

rr. Nexhdet 

Basha, 160
Ardian Jusufi Prodhimi i birrës



1973
Birra Peja SH.A.- 

Pijet freskuese
21.10.2024 Prodhim 811277939 Pejë Pejë

rr. Nexhdet 

Basha, 160
Ardian Jusufi

Prodhimi i 

pijeve freskuese, 

prodhimi i ujit 

mineral dhe ujit 

tjetër në shishe.

1974
Spar Kosova JSC 

Njesia 20
28.10.2024 Market 810118225 F. Kosovë F. Kosovë rr Dardania Agon Gashi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1975
Rossmann Kosovo 

SHPK Njesia 

Podujevë

29.10.2024
Tregtia me 

pakice
810118671 Podujevë Podujevë

QT Park Plazza 

rr Zahir Pajaziti
Altin Lala

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor në 

dyqne te 

specializuara-

Market.

1976
Besim Hajredini 

BI DPH No Name
30.10.2024 Restorantet 810353441 Mitrovicë Koshutovë Koshutovë Besim Hajredini

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1977
Rossmann Kosovo 

Njesia Ulpianë
04.11.2024

Tregtia me 

pakice
810118671 Prishtinë Prishtinë

Dëshmorët e 

Kombit nr. 63
Altin Lala

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor në 

dyqne te 

specializuara-

Market.

1978
Snack Zone 

Group LLC
11.11.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

812013689 Lipjan Lipjan
Sheshi Adem 

Jashari
Nora Selimi Susuri

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1979
Golden Mix 

SHPK Njesia nr.2
01.11.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811499848 Mitrovicë Svinjarë Svinjarë Mirsije Fejza

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.



1980
Triossgroup 

SHPK
13.11.2024 Prodhim 811286055 Vushtrri Vushtrri

Deshmoret e 

Kombit
Gazmend Sinani

Prodhimi i 

kakaos, 

çokollatës dhe 

ëmbëlsirave.

1981 Durmart LLC-10 18.11.2024
Tregtia me 

pakice
810549678 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Muhamet 

Gashi
Agron Durmishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1982 Abrazen LLC 13.11.2024 Prodhim 810417073 Istog Istog rr. Rudina nr.91 Artan Spahija

Prodhimi i 

pijeve freskuese, 

prodhimi i ujit 

mineral dhe ujit 

tjetër në shishe.

1983 Bottem AJ Shpk 14.11.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

812187418 Pejë Brestovik
rr. Hysen Vuthi 

15
Aron Berani

Përpunimi i çajit 

dhe kafes

1984
Elvis Karadolami 

BI
01.11.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810077562 Prizren
Lubinje e 

Poshtme

Lubinje e 

Poshtme
Elvis Karadolami

Përpunimi i 

lëngut të frutave 

dhe perimeve.

1985 Bes Jet SHpk 01.11.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811498345 Suharekë Suharekë Nepërbisht Besar Kryeziu

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1986
Industria Argëtimi 

Shpk
01.11.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811425215 Prizren
Krushë e 

Vogël

Martirët e 

Krushës
Pranvera Regjbeçaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1987 Agro Export Shpk 18.11.2024
Tregtia me 

shumicë
810734815 Rahovec Rahovec rruga UÇK Hivzi Shehu

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve      



1988
Balkan Drinks 

LLC 
01.11.2024 Prodhim 811047241 Ferizaj Ferizaj

rr. Ibrahim 

Rugova
Bashkim Mustafa

Prodhimi i 

pijeve freskuese, 

prodhimi i ujit 

mineral dhe ujit 

tjetër në shishe.

1989 Agrium Shpk 13.11.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811159153 Ferizaj Lloshkobare Lloshkobare Leutrim Isufi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1990 Vjosa SHPK 02.12.2024 Prodhim 810198821 Prishtinë Prishtinë
rr. Bajram 

Bahtiri
Emin Sheholli

Prodhimi i 

pijeve freskuese, 

prodhimi i ujit 

mineral dhe ujit 

tjetër në shishe.

1991 Albi Market 40 02.12.2024
Tregtia me 

pakice
810522781 Klinë Klinë

rr Muhamet 

Haxhaj
Tahir Humolli

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

1992 Natyra AG Shpk 02.12.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811886847 Novobërdë Novobërdë
rr Ruzhdi 

Kastrati
Ahmet Govori

Mbledhja e 

produkteve 

pyjore të egra, jo 

drusore, rritur në 

natyrë

1993
Besiana-G Shpk-

Njesia 1
02.12.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810638611 Novobërdë Novobërdë Izvor Visar Alija

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1994 Natyra AG Shpk 09.12.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811886847 Novobërdë Novobërdë
rr Ruzhdi 

Kastrati
Ahmet Govori

Përpunimi i 

lëngut të frutave 

dhe perimeve.



1995 GRASEP Shpk 09.12.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810002543 Viti
Sllatinë e 

Epërme

Sllatinë e 

Epërme
Valbona Ajeti

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1996
Goden Mix Shpk-

Përpunimi dhe 

konservimi

12.12.2024

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811499848 Mitrovicë Svinjarë Svinjarë Mirsije Fejza

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

1997 Pastiçeria Beli 12.12.2024 Prodhim 812126127 Prizren Prizren rr. Beselidhja, 1 Femije Gashi

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

1998 Moka 3 Shpk 16.12.2024 Restorantet 812073089 Prishtinë Prishtinë rr. Gjilanit, pn Muhamer Vrajolli

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

1999
Diambe Kosova 

Shpk
17.12.2024

Tregtia me 

pakice
811160093 Graçanicë Suhadoll

Magj. Lipjan-

Prishtine KM 3
Avdisamet Murtezani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor 

2000 Alma SHPK 17.12.2024
Tregtia me 

shumice
810534025 Graçanicë Suhadoll

Magj. Lipjan-

Prishtine 
Zulfi Saiti

Tregtia me 

shumicë e 

sheqerit , e 

çokollatës dhe 

ëmbëlsirave- 

Depo 

Ushqimore. 

2001 Bio Vita MS Shpk 17.12.2024 Prodhim 812190859 Gjilan Gjilan rr. Janina 13 Sebahate Isufi
Prodhimi i 

vajrave esenciale

2002
Kelmendi Group 

Shpk 
18.12.2024

Tregtia me 

shumice
811853523 Pejë Pejë rr. Zagërmë Vllaznim Kelmendi

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve      



2003 Mendi E&J Shpk 19.12.2024 Restorantet 811423178 Suharekë Suharekë rr. Skenderbeu Armend Kuqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

2004 Kralind Shpk 20.12.2024
Paketim/ 

Ripaketim
812177948 Graçanicë Suhadoll rr. Bosanska Besart Hajdari

Aktivitetet e 

paketimit 

(ambalazhimit)

2005
Rossmann Kosovo 

SHPK Njesia G. 

Zajmi

23.12.2024
Tregtia me 

pakice
810118671 Prishtinë Prishtinë

rr. Gazmend 

Zajmi
Altin Lala

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor në 

dyqne te 

specializuara-

Market.

2006 Bibita Shpk 26.12.2024 Prodhim 810746737 Pejë Vitomiricë rr. Vitomiricë Petrit Gruda

Prodhimi i 

pijeve freskuese, 

prodhimi i ujit 

mineral dhe ujit 

tjetër në shishe.

2007 Fuad AS 26.12.2024 Restorantet 810610122 Prizren Reçan Reçan Fuad Aslani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

2008
Zlatko Sekulic BI-

Filan&Farmer 
13.01.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811293787 Leposaviq
Kernjin i 

Epërm
Kernjin i Epërm Zlatko Sekulic

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

2009 Berry K Shpk 13.01.2025
Tregtia me 

shumice
811384776 Istog Istog

rr. Niman 

Kabashi 77
Arif Kastrati

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve      

2010 Dritnex SHPK 14.01.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim

812187898 Podujevë Balloc
rr. Murat Xhaka 

pn
Avni Zeqiri

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 



2011 Agro Vita SHPK 15.01.2025 Prodhim 810733304 Rahovec Rahovec
rr. Xhelal Hajda-

Toni
Valentina Shulina

Prodhimi i verës 

nga rrushi

2012 Biopak SHPK 27.01.2025 Prodhim 810395881 Rahovec Rahovec

Rruga Sheshi 

Sadik Shala pn-

Rahovec

Ismet Haxhimurati

Prodhimi verës 

nga rrushi dhe 

Distilimi, 

rafinimi dhe 

kombinimi I 

pijeve.

2013
Besiana-G Shpk-

Njesia 2
20.01.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810638611 Ferizaj
Prelez i 

Muhaxherëve 

Rr. Magj. 

Ferizaj 

Prishtine pn

Visar Alija

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

2014 Fatmir S. Aliu BI 21.01.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811296830 Podujevë Shtedim Shtedim Fatmir Aliu

Përpunimi dhe 

konservimi i 

patates.

2015
Adea Batusha BI  

Beba Buk
21.01.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim

812218057 Prishtinë Prishtinë
rr. Brahim 

Ademi Blloku 2
Adea Batusha

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

2016 Agrovin SHPK 21.01.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810694564 Vushtrri Pestovë

rr. Magj. 

Vushtrri-

Prishtinë nr.51

Ramadan Kosumi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

2017 Sel Goldy SHPK 21.01.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810177734 Prizren Prizren rr. Tirana pn Vildan Aljiti

Përpunimi i 

produkteve të 

tjera ushqimore 

p.k.t.

2018 Fitimi SHPK 24.01.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim

811167974 Gllogoc Vërboc Vërboc Fitim Istogu

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

2019
The House of 

Doner Kosova 

LLC

29.01.2025 Restorantet 812223725 Prishtinë Prishtinë

rr. Idriz Gjilani 

OB-5 Ll-9, 

nr.63

Agim Krasniqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



2020 Durmart LLC 11 22.01.2025
Tregtia me 

pakice
810549678 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Xhevat Isufi, 

pn
Agron Durmishi

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

2021
Translation Centre 

SHPK
23.01.2025

Tregtia me 

shumice
810099821 Istog Gjurakoc rr. Ballkani pn Kreshnike Kabashi

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve      

2022
EKF Group 

SHPK
27.01.2025

Tregtia me 

shumice
812046870 Deçan Deçan Hulaj Diamant Elshani

Tregtia me 

shumice e 

artikujve 

ushqimor - Depo 

Ushqimore

2023 Oreks Plus SHPK 24.01.2025 Prodhim 811591438 Prizren Prizren rr. Jonit 13 Skender Tejeci

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

2024
Extra Fruit 

Fillings SHPK
29.01.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim

810970899 Prizren Prizren

rr. Mojsi 

Golemi Zona 

Industriale

Ridvan Islamaj

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

2025
Avdyl Islamaj BI-

Edi Njesia nr.1
06.02.2025 Prodhim 810222274 Prishtinë Prishtinë

rr. Ndue 

Perlleshi H1 

Nr.4

Avdyl Islamaj

Prodhimi i 

kakaos, 

çokollatës dhe 

ëmbëlsirave.

2026
Vila Gërmia 

SHPK
27.02.2025 Restorantet 810521428 Prishtinë Prishtinë Parku i Gërmisë Faton Kelani

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

2027
Societe Events 

LLC 05.02.2025 Restorantet 811960922 Prizren Prizren rr. Tranzit pn Alban Nushi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



2028

Ujë Tana SHPK 05.02.2025 Prodhim 810970675 Prizren Sredska Sredska Nexhmedin Vehapi

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

2029

Mustafa Hoxha BI-

Muja Njesia Nr.1 06.02.2025 Prodhim 810388167 Rahovec Rahovec rr. UÇK pn Mustafa Hoxha

Prodhimi i verës 

dhe distilimi, 

rafinimi e 

kombinimi i 

pijeve

2030 E&E Pallqa 

SHPK 26.02.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim 812160951 Rahovec Rahovec

rr. Vellezerit 

Haradinaj pn Emir Pallqa

Përpunimi dhe 

konservimi i 

patatetes

2031 Drini Ks Export 

LLC 13.02.2025

Tregtia me 

shumicë 812240597 Rahovec Rahovec

rr. Pika 

Pesëqind Fitim Thaqi

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve      

2032

Aronica LLC 18.02.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim 812243971 Prizren Prizren rr. Tranzitit Elijan Sharani

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

2033
Fish House 

Çarshia SHPK 19.02.2025 Restorantet 810119497 Prizren Prizren rr. Tirana pn Alajdin Fusha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

2034 Redex Group 

SHPK 21.02.2025 Prodhim 812087816 Prizren Prizren

Magj. Prizren-

Kukës Rea Keqa

Prodhimi i ujit, 

pijeve freskuese 

dhe ujit mineral.                

2035

Visar Hajrrullaga 

BI-Rahvera-AB 24.02.2025 Prodhim 810736043 Rahovec Rahovec rr. Bekim Isma Visar Hajrrullaga

Prodhimi i verës 

dhe distilimi, 

rafinimi e 

kombinimi i 

pijeve



2036 Lakeside AG 

SHPK 26.02.2025

Hotelet dhe 

restorantet 811284603 Prizren Vërmicë Vërmicë Feim Pulaj

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashem, si dhe 

Restorant

2037

Agro Alf SHPK 28.02.2025 Prodhim 811302348 Rahovec Rahovec rr. V. Frasheri Florim Shulina

Prodhimi i verës 

dhe distilimi, 

rafinimi e 

kombinimi i 

pijeve

2038

"SARIC WINE 

D.O.O." 03.03.2025 Prodhim 812229905 Rahovec Rahovec

Rruga,Xhevat 

Krasniqi, pn, 

Rahovec Dragan Šarićc

Prodhimi i verës 

nga rrushi. 

Distilimi, 

rafinimi dhe 

kombinimi i 

pijeve

2039 LB Group Njesia 

nr.2 19.03.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim 810818198 Lipjan Konjuh

rr. Ibrahim 

Rugova Leutrim Bajraktari

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

2040 Resort Turistik 

Iliria SHPK 20.03.2025

Hotelet dhe 

restorantet 811480970 Podujevë Balloc Balloc, pn Fadil Behluli

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashem, si dhe 

Restorant

2041 Sami R. Ahmeti 

BI-Sirius-B 21.03.2025

Hotelet dhe 

restorantet 811354307 Prishtinë Prishtinë

rr.Tringë 

Smajli, 22 Sami Ahmeti

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashem, si dhe 

Restorant

2042 Minimax Hotel 

SHPK 21.03.2025

Hotelet dhe 

restorantet 811357038 Prishtinë Prishtinë

rr. Ferid Curri, 

143 Miftar Krasniqi

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashem, si dhe 

Restorant

2043
Real Grup-Njesia 

Depo 17.03.2025 Prodhim 812164458 Skenderaj Skenderaj

rr. Osman Geci, 

201 Mehmet Aliu

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.



2044

Tihomir Markovic 

BI-PP Markoni 

CO 21.03.2025 Hotel 810697881

Mitrovicë 

Veriore

Mitrovicë 

Veriore

rr. Cika Jovina 

bb Tihomir Markovic

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashem

2045

BrotHaus SHPK 20.03.2025 Prodhim 812216019 Prizren Prizren

rr. Jusuf 

Gervalla Kemajl Gegollaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

2046 ABI Hotel 

Prevallë 24.03.2025

Hotelet dhe 

restorantet 810575558 Prizren Gornjasellë

Magj. Reçan-

Prevallë Bari Fusha

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashem, si dhe 

Restorant

2047
Hib Petrol SHPK - 

Hib Prizren 2 25.03.2025 Restorantet 810662834 Prizren Prizren

rr. Ukë Bytyqi 

pn Visar Bytyqi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

2048 Hotel Sharri 

SHPK 25.03.2025

Hotelet dhe 

restorantet 811948241 Prizren Doganaj Doganaj Jahir Hasani

Hotelet dhe 

akomodimi i 

ngjashem, si dhe 

Restorant

2049

Klan Arena SHPK 26.03.2025 Restorantet 810031518 Prishtinë Prishtinë

Zona 

Industriale, 

Kom. Fabrika e 

Amortizatorëve Ernesta Zhubi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

2050

Kosova Wine 

SHPK 26.03.2025 Prodhim 810733031 Rahovec Rahovec

rr. Vëllezërit 

Haradinaj, pn Nasib Shehu

Prodhimi i verës 

nga rrushi dhe 

distilimi, 

rafinimi dhe 

kombinimi i 

pijeve.

2051

Dukat MSM DOO 01.04.2025 Prodhim 812232263

Zubin 

Potok Zubin Potok

rr. Arsenija 

Earnojeviaa Staleta Milentijevic

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.



2052 Saray Sweets 

SHPK    Njesia 

Nr. 5 01.04.2025

Tregtia me 

pakice

811896482 Pejë Pejë

rr. Bekim 

Berisha Emir Shabani

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave dhe 

produkteve tjera 

nga mielli

2053

Eco Exclusive 

SHPK-Fromager 03.04.2025

Tregtia me 

pakice

811890286 Prishtinë Prishtinë

rr. Hilmi 

Rakovica nr. 96 Leonora Morel

Tregtia me 

pakicë në dyqane 

të specializuara-

produkteve të 

qumështit

2054 Tutto Vino Deli 

SHPK 04.04.2025

Tregtia me 

shumicë
812244151 Prishtinë Prishtinë

rr. Ali Pashe 

Tepelena Kushtrim Rukiqi

Tregtia me 

shumicë e pijeve 

alkoolike.    

2055
TortiPeta SHPK 17.04.2025 Prodhim 812182830 Prishtinë Prishtinë

rr. Muhamet 

Qami Hy.1 nr. 

37 Albana Zymberaj

Përpunimi i 

produkteve të 

drithërave.

2056 Diambe Kosova 

SHPK-KAM 

KOSOVO 18 14.04.2025

Tregtia me 

pakice

811160093 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Selman 

Vojvoda pn Avdisamet Murtezani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

2057 Diambe Kosova 

SHPK-KAM 

KOSOVO 21 14.04.2025

Tregtia me 

pakice

811160093 Mitrovicë Mitrovicë

rr. Ahmet 

Selaci pn Avdisamet Murtezani

Tregtia me 

pakicë e 

artikujve  

ushqimor – 

Market. 

2058 Saray Sweets 

SHPK    Njesia 

Nr. 1 04.04.2025

Tregtia me 

pakice

811896482 Prizren Prizren

rr. Farkatareve 

nr.19 Emir Shabani

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave dhe 

produkteve tjera 

nga mielli



2059
Saray Sweets 

SHPK   04.04.2025 Prodhim 811896482 Prizren Prizren

rr. Ukë Bytyqi 

pn Emir Shabani

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

2060 Aldijana Ademi 

BI 04.04.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim 811012905 Prizren

Lubinjë e 

Epërme

Lubinjë e 

Epërme Aldijana Ademi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

2061
Borëbardhë 

Mazreku BI-

Bardha's Cake 25.04.2025 Prodhim 810083428 Malishevë Malishevë

Rilindja 

Kombëtare pn Borëbardhë Mazreku

Prodhimi i 

kakaos, 

çokollatës dhe 

ëmbëlsirave.

2062
Vali Ranch Resort 

SHPK 15.04.2025 Restorantet 811980277 Gjilan Përlepnicë Përlepnicë Fehmi Fetahi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

2063
Meridian Express 

SHPK-Meridian 

Express Prime 05.05.2025 Restorantet 810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. Tirana C4, 

llam D, pn Agon Gashi

Tregtia me 

shumice e 

artikujve 

ushqimor.

2064
Meridian Express 

SHPK-Meridian 

Express Prime 05.05.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim
810818354 Prishtinë Prishtinë

rr. Tirana C4, 

llam D, pn Agon Gashi

Përpunimi i 

produkteve tjera 

ushqimore                     

2065
Arbëria SHPK-

Fabrika e ujit të 

Alpeve 12.05.2025 Prodhim 810505729 Prishtinë Koliq Koliq Shefqet Osmani

Prodhimi i 

pijeve freskuese, 

prodhimi i ujit 

mineral dhe ujit 

tjetër në shishe.

2066

Vila Park SHPK 14.05.2025 Restorantet 811294355 Prizren Prizren Sreckë Mirsad Çollaku

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.



2067 Eyup Sultan Vakfi 

Kosova OJQ 04.06.2025

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit. 601696646 Prishtinë Prishtinë

rr. Bajram 

Kelmendi nr. 54 Emre Janova

Aktivitetet 

shërbyese të 

ushqimit.

2068

Lumi Joni SHPK 10.06.2025

Tregtia me 

pakice

812024248 Prishtinë Prishtinë

rr. Ali Aliu 

Kelmendi Luz Mita

Tregtia me 

pakicë e bukës, 

ëmbëlsirave dhe 

produkteve tjera 

nga mielli

2069 Balkan Foods 

LLC Njesia Nr. 

15 20.06.2025 Restorantet 810079013 Prishtinë Prishtinë

Rilindja 

Kombëtare 

Veternik Xhevat Jusufi

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

2070
Restorant Shtëpia 

e Bardhë SHPK 02.06.2025 Restorantet 810972283 Prizren Reçan Reçan Hazer Hoxha

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

2071 SBA Company 

SHPK 12.06.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim 812268044 Kamenicë Hogosht rr. Babaniku pn Bekim Agaj

Përpunimi i 

erëzave dhe 

salcave.

2072
Albi Shopping 

SHPK-Njesia 48 04.07.2025

Tregtia me 

pakice

810533781 Prishtinë Prishtinë

rr. Muharrem 

Fejza pn Tahir Humolli

Tregtia me 

shumice e 

artikujve 

ushqimor-

Market.

2073 Restaurant & 

Gjelltore Te 

Kadrija SHPK 04.07.2025 Restorantet 812275429 Podujevë Podujevë

rr. Afrim Zhitita 

nr. 321 Fikrete Rudari Musliu

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

2074
1Energize SHPK 04.07.2025

Tregtia me 

shumicë
812272508 Prishtinë Prishtinë

rr. Pjetër 

Bogdani 30/3 

Tophane Armend Krasniqi

Tregtia me 

shumicë e 

pijeve.    

2075

Jeta & Mili SHPK 07.07.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim 810805434

Fushë 

Kosovë

Miradi e 

Epërme

rr. Bulqiza nr. 

60 Ajete Ibrahimi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 



2076 Matisse Factory 

SHPK 07.07.2025 Prodhim 812118950 Graçanicë Preoc Preoc Labinot Krasniqi

Prodhimi i 

kakaos, 

çokollatës dhe 

ëmbëlsirave.

2077
Albi Shopping 

SHPK-Njesia 46 08.07.2025

Tregtia me 

pakice

810533781 Prishtinë Prishtinë

rr. Shefqet 

Shkupi pn Tahir Humolli

Tregtia me 

shumice e 

artikujve 

ushqimor-

Market.

2078
Albi Shopping 

SHPK-Njesia 49 11.07.2025

Tregtia me 

pakice

810533781 Prishtinë Prishtinë

rr. Xhevdet 

Doda-Ob. 

Dukagjini 

Residence Tahir Humolli

Tregtia me 

shumice e 

artikujve 

ushqimor-

Market.

2079
Vlora Dragusha 

Hashani BI 

Duanas Cake 11.07.2025 Prodhim 812261840 Prishtinë Prishtinë

rr. Emin 

Duraku pn Vlora

Dragusha 

Hashani

Prodhimi i 

kakaos, 

çokollatës dhe 

ëmbëlsirave.

2080

Joni Group SHPK 14.07.2025

Tregtia me 

shumicë
810795875 Prishtinë Prishtinë

Tregu i Madh 

lok. Nr. 68/Z.I. Roland Vitija

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve.    

2081
Imer Pacolli BI-

NTP Esarom-

Kosova 15.07.2025

Tregtia me 

shumicë
810474065 Prishtinë Hajvali rr. Oda nr. 35 Imer Pacolli

Tregtia me 

shumice e 

artikujve 

ushqimor.

2082

Lactalis SHPK 18.07.2025

Tregtia me 

shumicë

810794794 Prishtinë Prishtinë

Sheshi Nëna 

Terezë 28/ 1 Dimal Hoxha

Tregtia me 

shumicë në 

dyqane të 

specializuara-

produkteve të 

qumështit

2083

Ko-Bake SHPK 18.07.2025 Prodhim 810545965 Graçanicë Graçanicë

Magj. Prishtine-

Shkup Km 7 Hysni Ramadani

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.



2084 Frutaria SHPK-

Pazari i Ri 18.07.2025

Tregtia me 

shumicë
811050434

Fushë 

Kosovë Fushë Kosovë Bresje Liridon Ahmeti

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve.    

2085
Aurora Lounge 

Plus SHPK 08.07.2025 Restorantet 812157958 Prizren Prizren

rr. Adem 

Jashari pn Gjylferije Binaj

Restorantet dhe 

aktivitetet 

shërbyese 

lëvizëse të 

ushqimit.

2086 Aurora Lounge 

Plus SHPK Njesia 

nr. 1 09.07.2025 Prodhim 812157958 Prizren Prizren

rr. Jusuf 

Gervalla Gjylferije Binaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

2087

Sofra Bakery LLC 09.07.2025 Prodhim 812297994 Suharekë Suharekë

Brigada 123  

nr.359 Shqiponja Berisha

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

2088
Dardania 2024 

SHPK 09.07.2025 Prodhim 812130954 Prizren Prizren Brigada 128 pn Andin Temaj

Prodhimi i 

bukës, simiteve 

dhe ëmbëlsirave 

të freskëta.

2089

Dafi SHPK 14.07.2025

Tregtia me 

shumicë
810185274 Prizren Prizren

rr. William 

Walker (Tregu 

Fatoni) Safet Morina

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve.    

2090

Perivita SHPK 14.07.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim 812300606 Rahovec Çifllak

rr. Tahir Sinani 

nr. 119 Korab Kabashi

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

2091
Besa Winery LLC 17.07.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim 810734550 Rahovec Rahovec

Zona Idustriale 

ndertesa nr. 2 Flamur Mehmetaj

Prodhimi i verës 

nga rrushi

2092 Fehim Butuçi BI-

NTP Eminel 17.07.2025

Tregtia me 

shumicë
810982414 Mamushë Mamushë

rr. Kahraman 

Sokak pn Fehim Butuçi

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve.    



2093

MBM SHPK 

Dega në Kosovë -

Njesia nr.1 17.07.2025

Tregtia me 

shumicë
811251909 Prishtinë Bërnicë Selia nr.2 Mimoza Bojaxhi

Tregtia me 

shumicë e 

drithërave.    

2094 Koperativa 

Bujqesore Nektar 21.07.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim 811013987 Mamushë Mamushë Mamushë Fatih Mazrek

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

2095

Agroteknik SHPK 21.07.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim 810140773 Mamushë Mamushë Mamushë Fatih Mazrek

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 

2096
Bullkos RB 

International 

SHPK 22.07.2025

Tregtia me 

shumicë
812073055 Prizren Prizren Dardania pn Menil Sezairi

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve.    

2097
Xhelil Duraku BI 

NTSH Duraku 25.07.2025

Tregtia me 

shumicë
811268798 Prizren Prizren

rr. William 

Walker pn Xhelil Duraku

Tregtia me 

shumicë e 

frutave dhe 

perimeve.    

2098
Farm Market 

SHPK                            

Njesia nr. 1 25.07.2025

Grumbullim 

dhe 

përpunim 810156556 Gjakovë Gjakovë

rr. Qemajl e 

Taib Bakija 

lam. D-2 Yllka Kursani Muja

Përpunimi dhe 

konservimi tjetër 

i frutave dhe 

perimeve. 




